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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 4 

A Construksion, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L81916505O, me seli në Manëz, 

Durrës, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 10.10.2019 – 10.10.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, 

Durrës, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 

06.07.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Dule” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82401502P, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 24.07.2020-24.10.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info.app@app.gov.al
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e datës 01 TETOR 2020 
 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 

  01/10/2020  
27101241    

CIF Med 27101245 Benzine (Premium Unl 10ppm) 384 $/Ton 
27101249     

     

27101925 Vajguri 359 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 325 $/Ton CIF Med 

27101946    CIF Med 

27101947 Gazoil 0.1% 323 $/Ton  
27101948     

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje   CIF Med 

27101966 sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës 269 $/Ton  

27101967 Lëndë djegëse me një përmbajtje   CIF Med 

 sulfuri më tepër se 0.5 % ndaj peshës 222 $/Ton  

271112... Propan 330 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 401 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 303 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 38.92 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 965 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 861 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 890 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 800 $/Ton FOB NEU 
 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e datës 02 TETOR 2020 
 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 

  02/10/2020  

27101241    

CIF Med 27101245 Benzine (Premium Unl 10ppm) 382 $/Ton 
27101249     

     

27101925 Vajguri 362 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 322 $/Ton CIF Med 

27101946    CIF Med 

27101947 Gazoil 0.1% 321 $/Ton  
27101948     

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje   CIF Med 

27101966 sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës 272 $/Ton  

27101967 Lëndë djegëse me një përmbajtje   CIF Med 

 sulfuri më tepër se 0.5 % ndaj peshës 220 $/Ton  

271112... Propan 331 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 396 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 307 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 38.61 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 963 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 862 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 880 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 790 $/Ton FOB NEU 
 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 

 

 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           11/453  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 5 Tetor 2020 
 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 

  5/10/2020  

27101241 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 403 $/Ton CIF Med 27101245  

    

27101249     

27101925 Vajguri 383 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 335 $/Ton CIF Med 

27101946     

27101947 Gazoil 0.1% 
335 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

    

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

284 $/Ton CIF Med 
27101966 se 0.5% ndaj peshës    

 Lëndë djegëse me një përmbajtje    

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 230 $/Ton CIF Med 

 peshës    

271112... Propan 341 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 414 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 326 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 39.98 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 971 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 874 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 880 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 790 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail diana.klimi@shendetesia.gov.al, anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, 

ervin.lani@shendetesia.gov.al  

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur  - punë publike - prokurim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rikonstruksion i Godinës së "Qëndrës Kombëtare të 

Mirërritjes, Zhvillimit dhe Rehabilitimit të Fëmijëve, Tiranë" 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73645-10-01-2020 

 

5. Fondi limit: 156,134,598 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mln e njëqind e tridhjetë e katër mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 16 muaj nga procesverbali i fillimit te 

punimeve 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.11.2020 ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.11.2020 ora: 10:00 

 

 

UNIVERSITETI FAN NOLI KORÇË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë    

Adresa   Bulevardi “Rilindasit”, Korçë 

Tel/Fax  0822 42230 

E-mail   rektorati@unkorce.edu.al 

Faqja në Internet www.unkorce.edu.al 

Emri dhe adresa e personave përgjegjës për prokurimin: 

Emri:         Florinda Zegullaj 

Adresa:             Korçë  

Nr.tel:    0692410555 

mailto:diana.klimi@shendetesia.gov.al
mailto:anjeza.alliu@shendetesia.gov.al
mailto:ervin.lani@shendetesia.gov.al
mailto:rektorati@unkorce.edu.al
http://www.unkorce.edu.al/
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E-mail:   zegullajflorinda@yahoo.com 

Emri:         Laureta Kokoneshi 

Adresa:  Korçë 

Tel/Fax:  0822 42230 

E-mail:   loris20_77@yahoo.it 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rikonstruksion Godina e Fakultetit te Ekonomise„ 

 

4.Numri i referencës së procedurës/ lotit: REF-73904-10-05-2020 

 

5. Fondi limit : 55,547,793 (pesëdhjetë e pesëmilion e pesëqind e dyzet e shtatëmijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 09/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 09/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

 

BASHKIA TROPOJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Tropoje 

Adresa   Sheshi “Azem Hajdari”,B.Curri _ 

Tel/Fax  _0213-22-373   068-23-30-341 

E-mail   bashkiatropoj@gmail.com       aledio.islamaj@gmail.com 

_ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  _Procedure e Hapur _ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër__ Rikonstruksion i" 5 (pese)Segmenteve Rrugore fshati 

Gri,Bujan,Cerrnice,Tropoje(2)"_  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-73932-10-05-2020 

  

5. Fondi limit   343 905 073 (Tre qind e dyzet e tre milion e nenteqind e pese mije e shtate dhjete e 

tre )Lek pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj  

mailto:zegullajflorinda@yahoo.com
mailto:bashkiatropoj@gmail.com
mailto:aledio.islamaj@gmail.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09/11/2020 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09/11/2020 ora 09.00 

  

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        Bashkia Kamëz 

Adresa                “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax     +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                               Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

Tel/Fax      0672554444 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rrugës "Berisha"nga Rrethrrotullimi 

Qëndror deri tek Rruga "OSBE". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73965-10-05-2020 

 

5. Fondi limit  : 39,379,764(tridhjetë e nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

    96(nëntëdhjetë e gjashtë)ditë pune 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05.11.2020   Ora: 10:00 

Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 05.11.2020   Ora: 10:00 

Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 

 

BASHKIA CËRRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

https://kamza.gov.al/
mailto:deviklevi@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

Personi Përgjegjës     Irisa Çipi 

                              cipi.irisa@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur  (prokurim me mjete elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rrugës Licaj” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73999-10-05-2020 

 

5. Fondi limit: 19.996.314  (nentembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e 

treqind e katermbedhjete) leke pa TVSH 

Burimi i Financimit : Buxheti i Bashkise Cerrik, me financim 3 (tre) vjecar  

Viti 2020 Viti 2021 Viti 2022 

20% 30% 50% 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:10 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  

Data: 05/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:10 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885  

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikim urban i zonës turistike, Golem, Bashkia 

Kavajë”. 

mailto:cipi.irisa@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit - REF-74019-10-05-2020 

 

5. Fondi limit total: Fondi limit: 835.659.838,33 (teteqind e tridhjete e pese milion e gjashteqind e 

pesedhjete e nente mije e teteqind e tridhjete e tete presje tridhjete e tre) lekë pa TV.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  9 muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/11/2020 ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 06/ 11/2020 ora 11 : 00. 

 

 

BASHKIA TROPOJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Tropoje 

Adresa   Sheshi “Azem Hajdari”,B.Curri _ 

Tel/Fax  _0213-22-373   068-23-30-341 

E-mail   bashkiatropoj@gmail.com       aledio.islamaj@gmail.com 

_ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  _Procedure e Hapur _ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër__ Rikonstruksion I kompleksit Sportiv te Lojrave me 

Dore ,Bajram Curri  

   

4.Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-74237-10-07-2020 

  

5. Fondi limit   17 814 500 (Shtatembedhjete milion e teteqind e katrembedhjete mije e pese qind 

)Lek pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 (gjashte ) muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11/11/2020 ora 15.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11/11/2020 ora 15.00 

  

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri : Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

mailto:bashkiatropoj@gmail.com
mailto:aledio.islamaj@gmail.com
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E-mail___________________________________________  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi pergjegjes    Florida Çelo 

E-mail                        floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Rikonstruksioni i rruges  “ Zeman Haska ” loti I 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74297-10-07-2020 

 

5. Fondi limit:  23.329.779,88   (njëzetë e tre milion e treqind e njëzetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë presje tetëdhjetë e tetë ) Lekë, pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 ( muaj ) javë nga nënshkrimi i 

kontratës midis palëve 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.11.2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.11.2020 ora 10:00 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885  

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikimi urban pranë qendrës së qytetit Vlorë, 

Zona A drejtimi i kullës së Sahatit, Kulla e Sahatit dhe Sheshi i Flamurit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit - REF-74310-10-07-2020 

 

5. Fondi limit total: Fondi limit: 919.315.102,50 (nëntëqind e nëntëmbëdhjetë milion e treqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e dy presje pesëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  8 muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/11/2020 ora 11:00. 

 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 10/11/2020 ora  11 : 00. 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885  

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Nderhyrje e integruar per permiresimin e aksesit, 

sherbimeve dhe rikualifikimit urban ne zonen e Plazhit Palase – Drymadhes”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit - REF-74337-10-07-2020 

 

5. Fondi limit total: Fondi limit: 525.000.000 (peseqind e njezete e pese milion) lekë pa TVSH..  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/11/2020 ora 12:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 10/11/2020 ora  12 : 00. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885  

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndertimi i ITUN, Rrjetit të kanalizimeve të ujërave të 

zeza dhe Ujësjellësit në Valbonë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit - REF-74534-10-08-2020 

 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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5. Fondi limit total: Fondi limit: 83.049.455,83 (tetedhjete e tre milion e dyzete e nente mije e 

katerqind e pesedhjete e pese presje tetedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  8 muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/11/2020 ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 11/11/2020 ora  11 : 00. 

 
BASHKIA DIBËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

      Emri    Bashkia Dibër 

      Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

      Tel/Fax              +3552182166 / +355684057286 (P. Pergjegjes) 

      E-mail        Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e  Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Sistemim asflatim i lagjes Bulke-Begjunec dhe blloku 6-

katesh L tot= 1730 ml, Bashkia Diber” 2020 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-74593-10-08-2020 

 

5. Fondi limit 45.217.237   (Dyzete e pese million e  million dyqind e shtatembedhjete mije e 

dyqind e trdihjete e shtate ) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

09/11/2020(dd/mm/vvvv)Ora:13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 

09/11/2020(dd/mm/vvvv)Ora:13:00 

 

 

BASHKIA KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 4225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

http://www.dibra.gov.al/
http://www.kukesi.gov.al/
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Personi Pergjegjes:     Gazmend Çejku, tel: 0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 
 

2.  Lloji i proçedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur 
 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rehabilitim i rruges hyrese per tek Varrezat e 

Deshmoreve, murit rrethues, muzeut, punime grafike & reklama, punime plotesuese te 

kompletuara” 
 

4.Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-74594-10-08-2020 

 

5. Fondi limit:                             13.946.000 leke (Pa TVSH) 

                                                      (trembedhjetemilionenenteqindedyzetegjashtemije)- leke 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

                                    Brenda 30 diteve nga nenshkrimi i kontrates 
 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                   11.11.2020, ora 10.00 

                                   Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                   https://www.app.gov.al 
 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                     11.11.2020, ora 10.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Lartë Gjyqësor 

Adresa   Rr. Ana Komnena, godina “Poli i Drejtësisë” 

Tel/Fax 

E-mail   Marsela.Mbrati@klgj.al 

Faqja e Internetit www.klgj.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur- Mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-73843-10-02-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Gjenerator/ UPS, Furnizim- Vendosje” 

 

5. Fondi limit  8.333.333 (tetë milion e treqind e tridhjetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 28 ditë, nga nënshkrimi i kontratës 

     

7Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:29.10.2020 ora; 12:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.10.2020 ora; 12:00 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E KINEMATOGRAFISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Qendra Kombëtare e Kinematografisë 

Adresa: Rruga “A. Moisiu”, nr. 77, Tiranë                                    

Tel/Fax: 0422378004 

E-mail: info.qkk@gmail.com  

Faqja e Internetit: www.nationalfilmcenter.gov.al 

Persomi përgjegjës: Shqiponja Dauti, shqiponja.dauti@nationalfilmcenter.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur” me mjete elektronike – Mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës REF-73855-10-02-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje pajisje projeksioni kinematografik per 2 (dy) 

kinema” 

 

5. Fondi limit  13,000,000 (trembëdhjetë milion) lekë pa tvsh 

mailto:shqiponja.dauti@nationalfilmcenter.gov.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   45 ditë nga lidhja e kontratës 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 29.10.2020 ora 10:00, 

Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 29.10.2020 ora 10:00, 

Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   izabela.ormeni@postashqiptare.al,   

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës  Izabela Muskaj;   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur; 

 

3. Objekti  i kontratës “Dixhitalizimi i Arkivës dhe dokumentave, Dixhitalizimi i Arkivës së Pullës 

si dhe Mirëmbajtje për 4 vite pas implementimit”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 73946-10-05-2020 

 

5. Fondi limit: 20,700,000 (njëzet milion e shtatëqind mijë) Lekë pa T.V.SH. si më poshtë:   

 

▪ “Dixhitalizimi i Arkivës dhe dokumentave, Dixhitalizimi i Arkivës së Pullës”, me fond limit 

11,500,000 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë ) Lekë, pa TVSH. 

 

▪ “Mirëmbajtje për 4 vite pas implementimit”, me fond limit 9,200,000 (nëntë milion e dyqind 

mijë) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: Afati i dorëzimit të mallit do të jetë 60 (gjashtëdhjet) ditë  kalendarike 

nga nënshkrimi i kontratës Afati i shërbimit të mirëmbajtjes do të jetë për një periudhë 48 muaj nga 

data e dorëzimit të sistemit; 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Data 02.11.2020, ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së www.app.gov.al.   

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 02.11.2020, ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.postashqiptare.al/
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AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259 106 

E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit përkatës: 

arlind_kruja@akep.al; vasil_mitezi@akep.al; glorian_tusha@akep.al;  

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur. 

 

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Implementim "Disaster Recovery Site" të CRDB. 

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73938-10-05-2020                                                

 

5. Fondi limit: 17.350.350 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  28 ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.10.2020 Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.10.2020 Ora: 10:00. Vendi: 

www.app.gov.al 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   diana.klimi@shendetesia.gov.al 

   anjeza.alliu@shendetesia.gov.al,  

   ervin.lani@shendetesia.gov.al;  

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73915-10-05-2020 

 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
mailto:arlind_kruja@akep.al
mailto:vasil_mitezi@akep.al
mailto:glorian_tusha@akep.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:diana.klimi@shendetesia.gov.al
mailto:anjeza.alliu@shendetesia.gov.al
mailto:ervin.lani@shendetesia.gov.al
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F.V pajisje per linjat e gazrave mjekesore në, SU 

“Shefqet Ndroqi” Tiranë, spitali rajonal Durrës, spitali rajonal Elbasan, spitali rajonal Korçë, 

spitali rajonal Shkodër, spitali rajonal Vlorë”. 

5.  Fondi limit total 57,684,110 (pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

njëqind e dhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  _20 dite_ 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:29.10.2020 ora 10:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:29.10.2020 ora 10:00 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT RRUGOR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Rrugor 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-74141-10-06-2020. 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje lëndë djegëse për përdorim termik, civil dhe industrial”.      

 

5. Fondi limit:12.083.333 (dymbëdhjetë milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri më datë 

31.12.2020 sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontrator. 

 

 7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 30/10/2020 ora: 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 30/10/2020 ora: 10:00. 

 
BASHKIA ELBASAN 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan. 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246 
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E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Përgjegjës      Oltion Kokunja 

Email                          oltion.kokunja@elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74142-10-06-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje dhe furnizim me dru zjarri i Qendrës 

Ekonomike të Arsimit dhe njësive administrative, Bashkia Elbasan”  

 

5. Fondi limit: 11,664,800 (njëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e tetëqind) 

lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2020 dhe 2021. Fondi i 

miratuar për vitin 2020 është 3,546,796 (tremilion e pesëqind e dyzet e gjashtëmijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  14 muaj  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.10.2020, ORA 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.10.2020, ORA 10:00 

 
AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel   0699903737 

E-mail   prokurime@aprtirana.al; olavuksanaj@hotmail.com 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-74158-10-06-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Kende lojrash të personalizuara me imazhe te Qytetit të Tiranës” 

 

5. Fondi limit: 45 830 000 (dyzet e pesë milion e tetëqind e tridhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 (dyzet e pesë) ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/10/2020,  Ora: 10:00 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.aprtirana.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/10/2020,  Ora: 10:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 

Adresa   Autostr. Tiranë-Durrës, Km.1 Rr. “IndUstriale-Pajtoni Center”,Kati 5, 

Tiranë 

Tel/Fax  0355 4 245 705 

E-mail   s_argjiri@dogana.gov.al 

Faqja e Internetit www.dogana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur- Marrëveshje Kuadër 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-74301-10-07-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje plumçe metalike, plumçe plastike dhe tel lidhës i 

plumbosjes” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj  

 

5. Fondi limit  20.833.333 lekë pa  tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 02 .11. 2020 

Ora   10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data 02 .11. 2020 

Ora   10:00 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   arjola.balliu@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me afat 24 

muaj. 

mailto:arjola.balliu@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/


Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           29/453  

 

3. Numri i referencës së procedurës Numri i referencës së procedurës 

 REF- 74 223-10-07-2020 

Loti Nr. Reference 

Loti 1 Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose REF-74230-10-07-2020 

 

Loti 2 Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik 

monomerik 

REF-74232-10-07-2020 

 

Loti 3 Imunoterapi Alergen Specifike REF-74234-10-07-2020 

 

 

4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale, alergent diagnostikues dhe mjekues  

për Shërbimin e Alergologjisë ne QSUT për 24 muaj, e ndare  ne 3 Lote 

 

Loti 1 Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 

Loti 2 Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik monomerik 

Loti 3 Imunoterapi Alergen Specifike 

 

5. Fondi limit (ne total per te tre lotet) : 21 076 300 (njezet e nje milion e shtatedhjete e gjashte mije 

e treqind) lekë pa TVSH dhe 25 291 560 (njezet e pese milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e 

peseqind e gjashtedhjete) lekë me TVSH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi (në total për tre lotet) është: 371 640 (treqind e shtatedhjete e nje 

mije e gjashteqind e dyzet) leke pa TVSH 

 

Nga ku Loti 1: Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose: 3 664 000 (tre milion e 

gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije) leke pa tvsh dhe 4 396 800 (kater milion e treqind e 

nentedhjete e gjashte mije e teteqind )Leke me TVSH.  

 

Loti 2 Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik monomerik:  

8 487 300(tetë milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë pa TVSH dhe  

10 184 760 (dhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e  katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë me 

TVSH. 

 

Loti 3 Imunoterapi Alergen Specifike 8 925 000 (tetë milion e nëntëqind e njëzetë e pesë mijë) lekë 

pa TVSH dhe 10 710 000 (dhjetë milion e shtatëqind e dhjetë mijë) lekë me TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 2 vjeçar ( 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)  

    

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 02/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 02/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë   

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax                 +355 68 80 46 402 

E-mail info@sushefqetndroqi.gov.al, lorena.ymeri@yahoo.com; 

lorena_rexhepi@yahoo.it;                vaso.endri@gmail.com  

Adresa e Internetit             www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  e Hapur- MALLRA- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12 muaj  

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74477-10-08-2020 

 

Nr 

Lo

ti  

 Principi aktiv  Nr. REF  

1 Azithromycine 500 mg REF-74482-10-08-2020 

2 Cefepime 1 g  REF-74484-10-08-2020 

3 Imipenem + Cilastattine (500mg+500) x 20ml REF-74486-10-08-2020 

4  Levofloxacin  REF-74489-10-08-2020 

5 Meropenem 1g  REF-74491-10-08-2020 

6  Piperacillin  + Tazobactam  REF-74493-10-08-2020 

7  Vancomycin  REF-74495-10-08-2020 

8 Fluconasole 100 mg/50 ml  REF-74497-10-08-2020 

9 Acetylsalicilic Acid 100 mg  REF-74500-10-08-2020 

10 Adrenaline  0.1% - 1ml REF-74502-10-08-2020 

11 

 Alanine + Arginine + Glycine + Histidine + 

Isoleucine + Leucine + Lysine acetate + Methionine 

+ Phenylalanine + Proline + Serine + Taurine + 

Threonine + Tryptophan + Tyrosine + Valine  

REF-74504-10-08-2020 

12 Amlodipin 10 mg REF-74506-10-08-2020 

13 Ascorbic acid 5% - 2ml REF-74509-10-08-2020 

14 Calcium chloride 10% - 10ml  REF-74511-10-08-2020 

15 Calcium gluconate 10% - 10ml  REF-74513-10-08-2020 

16 Dexamethasone 4 mg/1ml REF-74515-10-08-2020 

17 Enalapril maleate 20 mg  REF-74517-10-08-2020 

mailto:info@sushefqetndroqi.gov.al
mailto:lorena.ymeri@yahoo.com
mailto:lorena_rexhepi@yahoo.it
mailto:vaso.endri@gmail.com
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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18 

Soya-bean oil, Refined + Glucose anhydrous (as 

Glucose monohydrate)  + Alanine + Arginine + 

Aspartic acid + Calcium chloride anhydrous (as 

Calcium chloride dihydrate) + Glutamic acid + 

Glycine + Histidine + Isoleucine +  Leucine +  

Lysine (as Lysine hydrochloride) + Magnesium 

sulphate anhydrous (as Magnesium sulphate 

heptahydrate) + Methionine + Phenylalanine +  

Potassium chloride + Proline + Serine + Sodium 

acetate anhydrous (as Sodium acetate trihydrate) +  

Sodium glycerophosphate, Hydrated +  Threonine + 

Tryptophan + Tyrosine + Valine 

REF-74519-10-08-2020 

19 
Glyceryl trinitrate  1 mg / 1 ml -50ml 

REF-74521-10-08-2020 

20 Heparin sodium 25000 UI - 5 ml  REF-74523-10-08-2020 

21 Human Albumine  20%-50 ml REF-74526-10-08-2020 

22 
Magnesium sulphate 25%-10ml 

REF-74528-10-08-2020 

23  Paracetamol  REF-74530-10-08-2020 

24 
 Sodium lactate + Sodium chloride + Potassium 

chloride + Calcium chloride dihydrate  
REF-74532-10-08-2020 

25 Sodium Bicarbonate 8.4%-10ml  REF-74535-10-08-2020 

26  Sodium chloride  REF-74537-10-08-2020 

27  Dopamine  REF-74539-10-08-2020 

28  Midazolam  REF-74541-10-08-2020 

29  Pancuronium bromide  REF-74543-10-08-2020 

30  Propofol  REF-74545-10-08-2020 

31 PARACETAMOL 1 gr/6.7 ml REF-74547-10-08-2020 

 

                                         

4. Objekti  i kontratës/ marrëveshjes kuadër:  

“Blerje barna SUSHN, per barna shtese qe nevojiten ne kuader te trajtimit te pacienteve me 

Covid-19, si dhe Shkresen deleguese te barit te paracetamolit 1 gr/ 6.7 ml amp., e ndare ne 

31 lote ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 1 vjecar- 12 muaj”, e ndare ne 31 

lote, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin 

lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 
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Nr Emertimi i Pergjithshem Formedoza Njesia 

 SASIA 

12 MUAJ  

 Fond Limit 

per Njesi/lot   

  Vlera e pritshme 

e kontratave sipas 

loteve per 12 muaj   

1 Azithromycine 500 mg 500 mg Tablete                 

45,000  

             

35.80  

            

1,611,000.00  

2 Cefepime 1 g  1 gr  Flakon/ 

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

                

10,000  

           

700.33  

            

7,003,300.00  

3 Imipenem + Cilastattine 

(500mg+500) x 20ml 

 500 mg + 

500 mg  
 Flakon  

                

90,000  

           

557.00  

          

50,130,000.00  

4 
 Levofloxacin  

 5mg/ml - 

100ml  
 Flakon  

                

62,000  

           

277.20  

          

17,186,400.00  

5 Meropenem 1g  1 gr 
 Flakon  

                

56,000  

           

463.00  

          

25,928,000.00  

6 
 Piperacillin  + Tazobactam  

 4 gr + 500 

mg  
 Flakon  

                

10,000  

           

501.50  

            

5,015,000.00  

7 
 Vancomycin   1 gr   Flakon  

                  

8,000  

           

627.00  

            

5,016,000.00  

8 Fluconasole 100 mg/50 ml  100 mg/50 

ml  
 Flakon  

                  

2,000  

           

299.00  

               

598,000.00  

9 Acetylsalicilic Acid 100 mg  100 mg Tablete                 

10,000  

               

3.98  

                 

39,800.00  

10 Adrenaline  0.1% - 1ml 0.1% - 1ml Ampule                   

5,000  

             

43.00  

               

215,000.00  

11  Alanine + Arginine + Glycine + 

Histidine + Isoleucine + Leucine 

+ Lysine acetate + Methionine + 

Phenylalanine + Proline + Serine 

+ Taurine + Threonine + 

Tryptophan + Tyrosine + Valine  

 5% - 500 

ml   

Flakon                   

2,000  

           

512.11  

            

1,024,220.00  

12 Amlodipin 10 mg 10 mg Tablete                 

20,000  

               

6.88  

               

137,600.00  

13 Ascorbic acid 5% - 2ml 5% - 2ml Ampule                 

30,000  

             

54.00  

            

1,620,000.00  

14 Calcium chloride 10% - 10ml  10% - 

10ml  

Ampule                   

5,000  

             

48.00  

               

240,000.00  

15 Calcium gluconate 10% - 10ml  10% - 

10ml  

Ampule                   

3,000  

             

46.00  

               

138,000.00  

16 Dexamethasone 4 mg/1ml  4 mg/1ml Ampule               

100,000  

             

40.00  

            

4,000,000.00  

17 Enalapril maleate 20 mg  20 mg Tablete                   

5,000  

               

1.00  

                   

5,000.00  
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18 Soya-bean oil, Refined + 

Glucose anhydrous (as Glucose 

monohydrate)  + Alanine + 

Arginine + Aspartic acid + 

Calcium chloride anhydrous (as 

Calcium chloride dihydrate) + 

Glutamic acid + Glycine + 

Histidine + Isoleucine +  

Leucine +  Lysine (as Lysine 

hydrochloride) + Magnesium 

sulphate anhydrous (as 

Magnesium sulphate 

heptahydrate) + Methionine + 

Phenylalanine +  Potassium 

chloride + Proline + Serine + 

Sodium acetate anhydrous (as 

Sodium acetate trihydrate) +  

Sodium glycerophosphate, 

Hydrated +  Threonine + 

Tryptophan + Tyrosine + Valine 

 1440 ml   Flakon  

                      

700  

        

2,896.74  

            

2,027,718.00  

19 Glyceryl trinitrate  1 mg / 1 ml -

50ml 

1 mg / 1 

ml -50ml 

Flakon                       

200  

        

1,036.00  

               

207,200.00  

20 Heparin sodium 25000 UI - 5 ml  25000 UI - 

5 ml  

Flakon               

120,000  

           

357.96  

          

42,955,200.00  

21 Human Albumine  20%-50 ml  20%-50 

ml 

Flakon                   

1,000  

        

3,220.65  

            

3,220,650.00  

22 Magnesium sulphate 25%-10ml 25%-10ml Ampule                   

2,000  

             

47.80  

                 

95,600.00  

23 
 Paracetamol  

10 mg/ml - 

100 ml 
 Flakon  

                  

9,000  

             

62.78  

               

565,020.00  

24  Sodium lactate + Sodium 

chloride + Potassium chloride + 

Calcium chloride dihydrate  

 500 ml   Flakon  

                

60,000  

           

113.30              

6,798,000.00  

25 Sodium Bicarbonate 8.4%-10ml  8.4%-10ml  Ampule                   

9,000  

             

51.00  

               

459,000.00  

26 
 Sodium chloride  

 0.9% - 

500 ml  
 Flakon  

              

100,000  

           

103.80  

          

10,380,000.00  

27 
 Dopamine  

 50 mg/5 

ml  
 Ampule  

                             

350  

             

72.25  

                 

25,287.50  

28 
 Midazolam  

 15 mg/3 

ml  
  Ampule  

                  

4,500  

           

111.00  

               

499,500.00  

29 
 Pancuronium bromide   4 mg/2 ml    Ampule  

                

40,000  

           

216.00  

            

8,640,000.00  

30 
 Propofol  

 10 mg/ml 

- 20 ml  
 Ampule  

                  

8,000  

           

154.61  

            

1,236,880.00  

31 PARACETAMOL 1 gr/6.7 ml 1 gr/6.7 ml Ampule                                          
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2000    502.24  1,004,480.00 

 

 

5.Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave në total 198,021,855.50  (njeqind e nentedhjete e tetemilion 

e njezet e nje mije e teteqind e pesedhjete e pese pike pesedhjete) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kontratat mund te lidhen nga AK 

brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 02/11/2020; Ora:10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 02/11/2020; Ora: 10:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE TË SHTETIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave 

Adresa   Rruga "Jordan Misja" 8303, Tirane 

Tel/Fax  Tel/:  035544541798 

E-mail   dpa@ arkiva.gov.al 

Adresa e Internetit       www.arkiva.gov.al  

Të dhënat e personit përgjegjës: Olta Vane 

Email: olta.vane@arkiva.gov.al 

Tel: 044541795 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur -"Marreveshje Kuadër" - me një operatorë ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat të marrëveshjes 3 (tre) vjet. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :"Blerje Suveniresh" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74397-10-08-2020 

 

5. Fondi limit 9,655,229 (nëntë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e njëzet e 

nëntë) lekë pa TVSH, 

Për vitin 2020 fondi i parashikuar është 833.333 lekë pa tvsh; 

Për vitin 2021 fondi i parashikuar është 4.410.948 lekë pa tvsh; 

Për vitin 2022 fondi i parashikuar është 4.410.948 lekë pa tvsh; 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) vite në bazë të Marrëveshjes 

Kuadër; 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/11/2020 

Ora: 10:00 vendi www.app.gov.al 

 

http://www.albarchive.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/11/2020Ora:10:00 vendi 

www.app.gov.al 

 

  

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel/Fax  0697406281 

E-mail   prokurime@aprtirana.al / malvinalleshi@gmail.com  

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-74422-10-08-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje Materiale Ndërtimi” 

 

5. Fondi limit: 8 166 667 (tetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh”. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga datat e nënshkrimit të kontratës 

deri më 31.12.2020. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

02/11/2020, ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

02/11/2020, ora 10:00 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 

Nr.tel                           355 695638500 

Faqja në Internet www.upt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje dhe Instalim Sistem Kondicionimi”. 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/
mailto:aderaldo.mema@yahoo.com
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74431-10-08-2020 

 

5. Fondi limit 31,696,667 (tridhejtë e një milion e gjashteqind e nentedhejte e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 dite pas dates se lidhjes se kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/11/2020 Ora: 10:00 

Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/11/2020  Ora: 10:00 

Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al. 

 
AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa                           Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax                          +35542274774 

E-mail                           konsumatori@tirana.al 

Faqja e Internetit                         www.mbrojtjakonsumatorit.al 

Personi përgjegjës për prokurimin:    Ilva Ymeraj 

Adresë e-maili:                                   ilva.ymeraj@hotmail.com 

Numër kontakti:                                 +355696126616 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e Hapur - Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje të medikamenteve dhe mjeteve mjekësore 

veterinare” 
 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-74439-10-08-2020 
Numri i referencës së Lotit I: REF-74444-10-08-2020 

Numri i referencës së Lotit II: REF-74446-10-08-2020 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 22,574,150 (njëzetë e dy milion e pesëqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, ndarë në lote si më poshtë: 

• Loti I. "Blerje të medikamenteve mjekësore veterinare”, fondi limit është: 10,019,500 (dhjetë 

milion e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

• Loti II. “Blerje të mjeteve mjekësore veterinare”, fondi limit është: 12,554,650 (dymbëdhjetë 

milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Burimi i Financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vendimit Nr.157 datë 

26.12.2019 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 

2020-2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020”. 

7. Shpenzim: X 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.mbrojtjakonsumatorit.al/
mailto:ilva.ymeraj@hotmail.com
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8. Afati: Nga lidhja e kontratës deri 31 Dhjetor 2020 

 

9. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

02/11/2020  Ora: 10:00 Vendi: www. app.gov.al 

 

10.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

        02/11/2020  Ora: 10:00 Vendi: Pranë zyrave të Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit  

 
POSTA SHQIPTARE SH.A. 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   vilma.kambellari@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës      ; Vilma Kambellari 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur”; 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 74448-10-08-2020 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kondicioner 18 BTU” 

 

5. Fondi limit 13,510,000 (Trembëdhjetë milion e pesëqind e dhjetë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i lëvrimit të mallit  brenda 15 

(pesëmbëdhjetë) ditëve kalendarike nga data e lidhjes së kontratës mes palëve.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03/11/2020,  Ora: 10:00.  

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03/11/2020,  Ora: 10:00 

 

 

INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK   

Adresa   Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë  

Tel/Fax  00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058 

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.ishp.gov.al  

http://www.postashqiptare.al/
mailto:ishp@shendetesia.gov.al
http://www.ishp.gov.al/
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Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri    Adelina Mihaj  

Adresa   Rr. “Aleksander Moisiu” Nr. 80, Tiranë  

Tel/Fax   042372689  

E-mail    adelina.mihaj@ishp.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur  mbi kufirin e ulët monetar - prokurim me 

mjete elektronike - mallra. 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-74487-10-08-2020     

 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje Kit (tampone + terren)  dhe tampone 

orofaringeal e nazofaringeal,  për marjen e mostrave  të testimeve Covid-19” Marrëveshje Kuadër 

me një operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat  1 vjeçar (12 muaj)” . 

 

5. Fondi limit    166,260,000 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion  e dyqind e gjashtëdhjetë 

mijë ) lekë pa TVSH .  

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi  është          

563 ( pesëqind e gjashtëdhjetë e tre)lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga nga data e nënshkrimit te 

MK per sejcilin lot. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/11/2020 ora 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/11/2020 ora 11:00 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e Hapur – Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74573-10-08-2020 

Loti Nr. Reference 

Loti 1: Reagentë të përgjithshëm REF-74579-10-08-2020 

Loti 2: Reagentë për Imunohistokimi të përshtatshëm për Aparatin REF-74581-10-08-2020 

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Ventana Benchmark XT ose ekuivalent 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e Anatomi-

Patologjisë, në QSUT për 12 muaj”, e ndarë në lote: 

Loti 1: Reagentë të përgjithshëm 

Loti 2: Reagentë për Imunohistokimi të përshtatshëm për Aparatin Ventana Benchmark XT ose 

ekuivalent 

 

5. Fondi limit: 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total për të dy 

lotet): 32,268,070 (tridhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetë) lekë pa 

TVSH dhe 38,721,684 (tridhjetë e tetë milion e shtatëqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e katër) lekë me TVSH, i ndarë ne lote si më poshtë: 
 

• Loti 1 Reagentë të përgjithshëm: me vlerë të pritshme të kontratës që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: 11,384,870 (njëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 13,661,844 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e dyzetë e katër) lekë me TVSH. 

• Loti 2 Reagentë për Imunohistokimi të përshtatshëm për Aparatin Ventana Benchmark XT 

ose ekuivalent: me vlerë të pritshme të kontratës që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes 

Kuadër: 20,883,200 (njëzetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind) lekë pa 

TVSH dhe 25,059,840 (njëzetë e pesë milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e dyzetë) 

lekë me TVSH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi (në total për të dy lotet) është: 5,841,000 (pese milion e teteqind e 

dyzet e nje mije) lekë pa TVSH dhe 7,009,200 (shtatë milion e nëntë mijë e dyqind) lekë me TVSH, 

i ndarë ne lote si më poshtë:  
 

• Loti 1 Reagentë të përgjithshëm: Shumatorja e çmimeve për njësi: 70,000 (shtatëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH dhe 84,000 (tetëdhjetë e katër mijë) lekë me TVSH.  

• Loti 2 Reagentë për Imunohistokimi të përshtatshëm për Aparatin Ventana Benchmark XT 

ose ekuivalent: Shumatorja e çmimeve për njësi: 5,771,000 (pesë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH dhe 6,925,200 (gjashtë milion e nëntëqind e njëzet e 

pesë mijë e dyqind) lekë me TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër), me te drejte shkeputje te kontrates/MK per shkak te zbatimit te 

projekteve te PPP.  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03.11.2020, Ora: 

10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03.11.2020, Ora: 10:00 
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax   +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës:“Shërbimi i pastrimit për Bashkinë Shkodër Zona Qendrore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74121-10-06-2020 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave: 119,309,800(Njeqind e 

nentembedhjetemilion e treqind e nentemije e teteqind) leke pa tvsh e detajuar si me poshte: 

1. Viti I (2020) - fondi limit prej: 19,884,967 (Nentembedhjetemilion e teteqind e tetedhjete e 

katermije e nenteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH 

2. Viti II (2021) - fondi limit prej 99,424,833 (Nentedhjete e nentemilion e  katerqind e njezet 

e katermije e teteqind e tridhjete e tre) lekë pa TVSH 

6.Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Shkoder viti 2020 me anë të VKB nr.26 datë 

30.12.2019”Për miratimin e Buxhetit të vitit 2020 dhe Programit Buxhetor Afatmesëm 

Përfundimtar 2020-2022 te Bashkisë së Shkodrës”për shpenzime. 

 

7. Kohëzgjatja ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat do te jepen brenda periudhës: Nga 

momenti i  lidhjes se Marrëveshjes Kuader me Operatorin ekonomik të sukseshëm  me afat  12 

(dymbedhjete)  muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër  . 

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.10.2020 Ora: 10:00. 

 

Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.10.2020 Ora: 10:00  

 

Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: prokurime.akshi@akshi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedur e hapur” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Përmirësimi i sistemit VMS”, për Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit 

Rural 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-74140-10-06-2020 

 

5. Fondi limit: 159,658,950 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë 

mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

- Vlera e implementimit: 149,822,046 (njëqind e dyzetë e nëntë million e tetëqind e njëzetë e dy 

mijë e dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

- Vlera e mirëmbajtjes: 9,836,904 (nëtë million e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëtëqind e 

katër) lekë pa TVSH për 24 muaj shërbim. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 6 muaj implementim dhe 24 muaj 

mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 30.10.2020 ora 13:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 30.10.2020 ora 13:00.  

 
OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             OSHEE Group sh.a 

Adresa            Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                      042274185 

E-mail             prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Elis Bushati,  

                                                                       me nr.tel. 0694146337 email 

elis.bushati@oshee.al) 

Faqja në Internet        www.oshee.al 

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur – sherbime” me mjete elektronike 

 

mailto:info@akshi.gov.al
mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/
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3. Objekti  i kontratës: “Ndryshime/zhvillime ne platformen IT online te shitjes se energjise 

elektrike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-74157-10-06-2020 

 

5. Fondi limit:  19,909,666 (Nentembedhjete milion e nenteqind e nente mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja per pjesen takuese te 

zhvillimit software dhe dorezimit te pajisjeve hardware do te jete 65 dite nga data e lidhjes se 

kontrates (sipas grafikut ne termat e references) ndersa mirembajtja e sistemit pas marjes ne 

dorezim do te jete per nje periudhe 4 vjecare. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 30.10.2020 ora 11:00 

ne www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 30.10.2020 ora 11:00 ne 

www.app.gov.al. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës: A.Quku 

Email: alma.quku@ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur –Shërbime  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Mirëmbajtje Sistem Billingu” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74292-10-07-2020 

 

5. Fondi limit: 8.000.000( tetë milion)lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj  nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.11.2020, ora 9:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.11.2020, ora 9:00 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.ukt.al/
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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri           Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a. 

Adresa          Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail           info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

Person kontakti Sokol Hoxhaj;  e-mail: Sokol.Hoxhaj@ost.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur me mjete elektronike – Shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-74574-10-08-2020 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Vlerësim i Përgjithshëm mbi Sigurinë Kibernetike 

dhe kryerje e Testimeve mbi Infrastrukturën dhe Platformave Teknologjike” 

 

5. Fondi limit: 100,000,000 (njëqind milion) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në 

fuqi e kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 02.11.2020, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 02.11.2020, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a., Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9. 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885  

E-mail   prokurimet@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Shërbime të mbikëqyrjes për objektet e programit 

GOA - Projekte me impakt në zhvillimin dhe promovimin e turizmit». 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit - REF-74582-10-08-2020 

http://www.ost.al/
mailto:Sokol.Hoxhaj@ost.al
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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5. Fondi limit  33.878.910 (tridhjete e tre milion e teteqind e shtatedhjete e tete mije e nenteqind e 

dhjete) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/11/2020 ora: 

 11.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: : 02/11/2020 ora: 

 11.00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës Tiranë  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.2 Tiranë 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

Adresa e Internetit 

Personi i kontaktit       Suzana Shtembari 

E-mail                         shtembaris@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim (Punë) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Nxjerrja dhe zhvendosja e anijeve të mbytura dhe 

anijeve mbi bankina të cilat janë jashtë përdorimit në Portet e Peshkimit Vlorë dhe Shëngjin”(Faza 

e parë). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73755-10-02-2020 

 

5. Fondi limit  3,550,736  (tre milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 ditë 

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/10/2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    15/10/2020 ora 10:00 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Bashkia Kamez 

Adresa                “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax     +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                               Shpresa Xhakrosa 

https://kamza.gov.al/
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Adresa                            Kamëz 

Tel/Fax      0672554444 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim Rrjeti I Ri Kun-je Rr, Miqesia,Altruisti, 

Burimi, Kongresi i Lushnjes, OSBE,Seg.nga 1-8, Kamez. L.5 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-73825-10-02-2020 

 

5. Fondi limit : 8,376,470 (tetë milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijëe katërqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15.10.2020)   Ora: 09:00 

Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 15.10.2020)   Ora: 09:00 

Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 
DREJTORIA E SHËRBIMEVE MEMALIAJ 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimeve Memaliaj 

Adresa   Rruga Tafil Buzi nr. 7 

Tel/Fax  0693224588 

E-mail   drejtoriaesherbimeve20@gmail.com 

Faqja e Internetit drejtoriaesherbimeve20@gmail.com 

Pers. Pergjegjes Arenc Velika email: arenc23yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:   Pastrim i rezervuarit të Çërrilës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73840-10-02-2020 

 

5. Fondi limit: 1.600.000 (një milion e gjashtëqindë mijë) leke  pa t.v.s.h .. 

 

  Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit , X, 

        

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite nga lidhja e kontrates  

 

mailto:deviklevi@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:drejtoriaesherbimeve20@gmail.com
mailto:drejtoriaesherbimeve20@gmail.com
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8.  Hapja e Ofertave do te behet ne Data: 16.10.2020 Ora:  11:00 

 

9.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave Data: 16.10.2020 Ora: 11:00 

 

 

BASHKIA DELVINË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Delvinë 

Adresa:  Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga: “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: 081522187 

E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com 

Faqja e Internetit:  www.bashkiadelvine.gov.al 

Personi Përgjegjës 

Emri:        Mardi Beqiraj 

Adresa:     Bashkia Delvinë 

Tel/Fax:    +355692267003 

E-mail:      mardibeqiraj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim-Punë” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rrugëve të brendshme në fshatrat e 

Njësië Administrative Vergo (Vergo,Tatzat dhe Kopacez)”, Bashkia  Delvinë,  i detajuar si më 

poshtë: 

• Sistemim Rruga  “Goxho Kulla”, Fshati Vergo,Njësia Administrative Vergo, Delvinë;  

• Sistemim Rruga e Fshatit Tatzat, Njësia Administrative Vergo, Delvinë; 

• Sistemim Rruga e Fshatit Kopacez, Njësia Administrative Vergo, Delvinë 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73839-10-02-2020 

 

5.Fondi limit  1,583,325 (Një milion pesëqindë e tetëdhjetë e tre mijë e treqindë e njëzetë e pesë)  lekë 

pa TVSH, e detajuar si më poshtë: 

• Sistemim Rruga “Goxho Kulla”, Fshati Vergo,Njësia Administrative Vergo, Delvinë-Shuma 

560,555 Lekë  

• Sistemim Rruga e Fshatit Tatzat, Njësia Administrative Vergo, Delvinë-Shuma 504,222 Lekë 

• Sistemim Rruga e Fshatit Kopacez, Njësia Administrative Vergo, Delvinë- Shuma 316,665 Lekë 

 

6. Kohëzgjatja në ditë 21 (ditë), duke filluar nga data e lidhjes (nënshkrimit) së kontratës nga palët. 

    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesmarrje: 

Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv), Ora: 09:00, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, 

www.app.gov.al; 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave  për  pjesëmarrje: 

Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv), Ora: 09:00, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, 

www.app.gov.al. 

mailto:mardibeqiraj@gmail.com
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BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri         Bashkia Kamëz 

Adresa                 “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax     +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                               Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

Tel/Fax      0672554444 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim Rruga "Gjergj Fishta" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-73838-10-02-2020 

 

5. Fondi limit : 8,518,739 (tetë milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

    42(dyzet e dy)dite pune  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15.10.2020)   Ora: 11:00 

Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 15.10.2020)   Ora: 11:00 

Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 
BASHKIA DROPULL 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dropull 

Adresa   Jergucat Gjirokaster 

Personi  Pergjegjes:    Zonj.Jeorgjia Vasili 

Tel/Fax  +35588490804 ose 0686256456 

E-mail   gorgiavasili@gmail.com  

Faqja në Internet app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

https://kamza.gov.al/
mailto:deviklevi@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : " Garazh per mjetet e  MZSH." 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73862-10-04-2020 

 

5.Fondi limit: 1,551,486 (Nje  milion e peseqind e pesedhjete e nje mije e katerqind e tetedhjete e 

gjashte)leke pa TVSH  

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nje muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/10/2020 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/10/2020  Ora: 11:00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TEPELENË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tepelene sh.a 

Adresa   Tepelene godina e bashkise kati i dyte 

Tel/Fax  0698156127 

E-mail   shauk.tepelene@gmail.com 

Faqja e Internetit ------ 

Person pergjegjes        Esmeralda Shaha 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim / Pune/ Sistem Elektronik  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Furnizim dhe Vendosje Matësa uji në Fshatin 

Veliqot” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-73994-10-05-2020 

 

5. Fondi limit  4.000.000 (katërmilion )  lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   35 (tridhjetë e pesë) 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 16.10.2020 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 16.10.2020 ora 11:00 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT E MINISTRISË SË BRENDSHME DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa: Lagja nr.13, Plepa Plazh Durrës 
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Tel/Fax: +355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja e Internetit:--------------------- 

Personi përgjegjës: 

Emri: Erald Driza 

Adresa : Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës  

E-mail: edriza89@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim i godinës së kuzhinës, restorantit dhe zyrave”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-74052-10-06-2020 

 

5. Fondi limit: 2,499,999 (dy milionë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (njëzetekatër) ditë pune    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19.10.2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00; Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19.10.2020 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00; Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA TROPOJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    _Bashkia Tropoje 

Adresa   Sheshi “Azem Hajdari”,B.Curri __ 

Tel/Fax  0213 -22 -373     068 23 30 341  

E-mail   bashkiatropoj@gmail.com     aledio.islamaj@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i Vepres se marrjes Ujesjellesi Dushaj 

Eperm 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit____ REF- REF-74036-10-06-2020 

 

5. Fondi limit  1 125 444 (Nje milion e nje qind e njezet e pese  mije e katerqind e dyzetekater)lek 

pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   2 (dy) muaj  

mailto:prokurimeshpmbdurres@
mailto:edriza89@gmail.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19/10/2020 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19/10/2020 ora 09.00 

 
BASHKIA TROPOJË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   BASHKIA TROPOJE 

Adresa                 Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram Curri 

Tel/Fax _             0213-22-373         mobil   0682330341__ 

E-mail                 bashkiatropoj@gmail.com           aledio.islamaj@gmail.com 

Faqja e Internetit              wwwapp.gov.al     bashkiatropoj 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Objekti : Rikonstruksion i "Varrezave te 

Deshmoreve"Qyteti i B.Currit 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74057-10-06-2020 

 

5.Fondi limit  2 170 000 (Dymilion e nje qind e shtate dhjete mije) leke pa tvsh. 

6.Burimi i Financimit Buxheti i Bashkise viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin 

e Buxhetit te vitit 2020 dhe Programit Buxhetor Afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 

Tropoje“ për investime. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:      2(dy)muaj 

 

8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020, ora 12.00. 

Vendi: në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

9-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10.2020, ora 12.00. 

Vendi: në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA FUSHE- ARREZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fushe- Arrez 

Adresa   Fushe-Arrez 

Tel/Fax   

E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com 

Faqja e Internetit  

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri    Suada Mjerashaj 

Adresa   Fushe-Arrez 

mailto:bashkiatropoj@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  0699306488 

E-mail   suadamjerashaj@hotmail.com 

Faqja e Internetit 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hapje rruge e re auto  Strame –Aprripe Guri” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74191-10-07-2020 

 

5. Fondi limit: 2,083,333(dy milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020, ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020, ora 09:00 

 

 

KËSHILLI I QARKUT DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 2, sheshi “Iliria”, Durrës   

Tel/Fax  0693753289 

E-mail   rroshialneida@yahoo.com 

Faqja e Internetit         www.kqd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i sallës së katit të tretë në Këshillin e 

Qarkut Durrës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74281-10-07-2020. 

 

5. Fondi limit: 2,040,430.00 (dy milion e dyzet mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa TVSH.        

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga momenti i nënshkrimit të 

kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 19/10/2020 Ora: 11:00 

nëm adresë www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 19/10/2020 Ora: 11:00 në 

adresën www.app.gov.al. 
 

http://www.uamd.edu.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA MALIQ 
 

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KËRKESË PËR PROPOZIM/ PUNË/SISTEM 

ELEKTRONIK 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim Vepra Ujore Pojan Zëmblak Faza II” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74389-10-08-2020 

 

5. Fondi limit :  1.432.218 (një milion e katërqind e tridhjet e dy mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë)lekë  

pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020 ora 10:00 
 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KËRKESË PËR PROPOZIM/ PUNE/SISTEM 

ELEKTRONIK 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rrjeti i brendshëm i ujësjellësit Kreshpanj” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74395-10-08-2020 

 

5. Fondi limit : 2.880.769 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë)  lekë pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020 ora 10:00 
 

 

BASHKIA MALIQ 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax               +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM / PUNE/ME LOTE /  SISTEM 

ELEKTRONIK 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Rrjeti i brendshëm i ujësjellësit fshati Symiz ,fshati 

Shqitas Faza 2” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74402-10-08-2020  

•   Loti 1 Symiz: REF-74407-10-08-2020   

•   Loti 2 Shqitas : REF-74409-10-08-2020 

 

5. Fondi limit : 1.346.201(një milion e treqind e dyzet e gjashtë mije e dyqind e një) lekë pa tvsh. 

• Loti 1 Symiz: Fondi limit  970.411  (nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e njëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

• Loti 2 Shqitas : Fondi limit  375.790  (treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë ) lekë pa Tvsh 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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6- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 javë nga data e lidhjes së kontratës  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020 ora 10:00 
 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax                 034 50 41 09 

E-mail   lediarushanaj@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes: Ledia Rushanaj,                              

    (lediarushanaj@gmail.com, 0674910 392) 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: “Procedure kerkese per propozim/pune”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Ndertim i linjes se Ujesjellesit “Ish zona Industriale” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit     REF- REF-74458-10-08-2020 

 

5. Fondi limit: 4.851.073,6 (kater milion e teteqind e pesedhjete e nje mije e shtatedhjete e tre presje 

gjashte) leke pa tvsh,  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 dite duke filluar nga  momenti I 

lidhjes se kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  21.10.2020    Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al  Salla e Mbledhjeve UKF 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

21.10.2020 Ora: 10:00    Vendi:www.app.gov.al Salla e Mbledhjeve UKF 

 

 

 

 

 

 

mailto:lediarushanaj@gmail.com
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

  

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : BLERJE MEDIKAMENTE 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-73789-10-02-2020 

PROCEDURA REF-73789-10-02-2020 

1 Fentanyl 50mcg/ml-10ml    REF-73791-10-02-2020 

2 Cisatracurium 2 mg/ml - 5 ml    REF-73794-10-02-2020 

3 Methotraxate 50 mg      REF-73796-10-02-2020 

4 
Gadoteric acid (as 

Meglumine salt) 

Solucion for 

injecionx0.5mmol/ml 
REF-73798-10-02-2020 

 

 

5. Fondi limit 2,667,232.75 (dy milion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije e dyqind e 

tridhjete e dy pike shtatedhjete e pese ) leke (pa tvsh), 

 

Nr 

 Sistemi   Principi aktiv   Njësia   

Vlera e 

pritshme e 

kontratave 

ne total per  

AK (lekë pa 

TVSH) 

1 Anestezi 

Reanimacion Fentanyl Ampule 849,366 

mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
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2 Anestezi 

Reanimacion Cisatracurium Ampule 461,014.50 

3 
Barna 

antineoplastike dhe 

immunomodulatore Methotraxate Ampule 34,738 

4 Lende kontrasti per 

MRI 

Gadoteric acid (as 

Meglumine salt) 

Box x 1 

vial x 

10ml 1,322,113.65 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15/10/2020  Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15/10/2020  Ora: 10:00 

 

 

KËSHILLI I QARKUT FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Fier  

Adresa   Lagjia: “Kastriot”,Rr”Brigada  XI Sulmuese 

Tel/Fax  0696289441 

E-mail   keshilliqarkutfier@gmail.com 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim vendosje me bazë materiale për rinovimin e 

varrezave” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73787-10-02-2020   

 

5. Fondi limit: 2.630.406 lekë (dy miljon e gjashtëqind e tridhjet mijë e katër qind e gjashtë)lekë pa 

tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

jo më vonë se 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data:  15/10/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 13:00 

     Vendi: www.app.gov.al; Këshilli i Qarkut Fier  

 

http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 15/10/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 13:00 

    Vendi: www.app.gov.al ; Këshilli i Qarkut Fier 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Përgjegjes:   Enea Sanço    

E-mail:                      enea.sanco@elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Shtylla druri te trajtuara me prajmer, H=7m)” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-73813-10-02-2020  

 

5. Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 818,892 (teteqind e tetembedhjetemije e teteqind 

e nentedhjete e dy) lekë pa tvsh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 

2020. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 20 dite  nga momenti i lidhjes se 

kontrates  . 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 15/10/2020 , ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data, 15/10/2020 ora 10:00. 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Mjekësisë, Tiranë  

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë 

Tel/Fax          - 

E-mail   lindita.kokona@umed.edu.al 

Faqja në Internet www.umed.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:enea.sanco@elbasani.gov.al
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3. Objekti  i kontratës: “Prodhim dhe printim diplomash për njësitë shpenzuese të Universitetit të 

Mjekësisë, Tiranë”  

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-73771-10-02-2020 

 

5. Fondi limit: 991 175 (nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   25 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:15/10/2020, ora 10:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/10/2020, ora 10:30. 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-73846-10-02-2020 

Sipas loteve si me poshte: 

    1  

                                     

2  

                                                                        

3  

                            

4  

                

5  

                       

6  

Nr. 

loti 
 Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

Nr. 

Reference  

1 

 Lende 

kontrasti per 

MRI  

 GADOTERIC ACID (as 

MEGLUMINE SALT)  

 Solution for 

injection x 

0.5 mmol/ml 

(Glass vial x 

10ml)  

 Flakon 

1 doze   

REF-73848-

10-02-2020 

2 
 Anestezi 

Reanimacion   
Fentanyl  

 50 mcg/ml - 

10ml  
 Ampule  

REF-73850-

10-02-2020 
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_"Blerje Barna mjekësore, lotet e dështuara në MSHMS” 

ndarë në dy lote, Marrveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE per secilin lot) ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara per nje periudhe 24 mujore 

 

5. Fondi limit  ne total_4,875,920 (Katër milionë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

njezetë) Lekë pa Tvsh 

Fondi limit sipas loteve: 

    1  

                                     

2  

                                                                        

3  

                            

4  

                

5  

                       

6    

                                 

8  

Nr. 

loti 
 Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza  

 

Njësi

a   

 

Cmimi/nj

esi  

 Sasi e 

per 24 

muaj   

Fondi 

limit per 

cdo lot 

1 

 Lende 

kontrasti 

per MRI  

 GADOTERIC 

ACID (as 

MEGLUMINE 

SALT)  

 Solution 

for 

injection 

x 0.5 

mmol/ml 

(Glass 

vial x 

10ml)  

 

Flako

n 1 

doze   

1,602.95 
                  

1,600  

                   

2,564,720  

2 

 Anestezi 

Reanimaci

on   

Fentanyl  

 50 

mcg/ml - 

10ml  

 

Amp

ule  

288.9 
                  

8,000  

                   

2,311,200  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 muaj duke filluar nga data e 

nenshkrimit te MK  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.10.2020 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.10.2020 ora 10:00 

 

 

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR ( SH.GJ.SH) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Gjeologjik Shqiptar ( Sh.Gj.Sh) 

Adresa              Rruga “ Myslym keta” Tiranë 

Tel/Fax  ++ 355 4 22257 

E-mail   Shgjsh@gsa.gov.al 

Faqja e Internetit www.gsa.gov.al 

Person përgjegjës Engjellushe Kondi 

E-mail   engjellushe.kondi@gsa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

http://www.gsa.gov.al/
mailto:engjellushe.kondi@gsa.gov.al
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3. Objekti  i kontratës: "Blerje paisje profesionale për studime kërkimore detare” nga fondet e 

    projektit EMOD-net. 

 

4. Numri i referencës së procedures: REF-73866-10-05-2020 

 

5. Fondi limit  : 6.750.000 (gjashtëmilion e shtatëqind e pesëdhjetmijë) lekë pa tvsh, 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjet) ditë nga 

    momenti i lidhjes së kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.10.2020, 

     ora.10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.10.2020, 

     ora.10.00 

 

 

UNIVERSITETI “FAN S.NOLI” KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Universiteti “Fan S.Noli” Korçë 

Adresa:  Shëtitore: “Rilindasit” 

Tel/Fax:  0822 42230 

E-mail:  rektorati@unkorce.edu.al 

Faqja e Internetit: www.unkorce.edu.al 

Emri dhe adresa e personave përgjegjës për prokurimin: 

Emri:         Florinda Zegullaj 

Adresa:             Korçë  

Nr.tel:    0692410555 

E-mail:   zegullajflorinda@yahoo.com 

Emri:         Laureta Kokoneshi 

Adresa:  Korçë 

Tel/Fax:  0822 42230 

E-mail:   loris20_77@yahoo.it 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje kompjuterike & audiovizuale” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73919-10-05-2020 

 

5. Fondi limit: 2,496,475 lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

http://www.unkorce.edu.al/
mailto:zegullajflorinda@yahoo.com


Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           62/453  

 

19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:30 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE SË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                         Drejtoria e Pergjithshme e Policise së Shtetit  

Adresa :                     Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 

Tel/Fax:                     04279212  /  04278919 

E-mail:                      Nuk  ka            

Adresa e Internetit:   asp.gov.al 

Person kontakti: Kreshnik Koka 

                              kreshnik.koka@asp.gov.al 

                              bledian.muca@asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje e lëndës së parë dhe materiale të nevojshme për prodhimin e vulave 

zyrtare” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-73992-10-05-2020 

 

5. Fondi limit:  2,231,350 (dy milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga momenti i lidhjes së kontratës deri 

më 25.12.2020.     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259 106 

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:bledian.muca@asp.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit përkatës: 

arlind_kruja@akep.al; vasil_mitezi@akep.al; glorian_tusha@akep.al;   
 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Pjesë këmbimi për automjete, goma e bateri, shpenzime 

per riparime/ sherbime te ndryshme per automjete.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73983-10-05-2020                                                  

 

5.Fondi limit: 1,974,200 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind) lekë pa t.v.sh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (ditë) nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.10.2020 Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.10.2020 Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax              +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit             www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i procedurës së prokurimit: “F.V Kufizues shpejtësie (bumpe gome)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74066-10-06-2020 

 

5. Fondi limit 1,739,496 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh. 

6. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë sipas VKB nr. 18 datë 23.04.2020 ”Për një ndryshim në 

VKB nr. 26 datë 30.12.2019 “Për miratimin e Buxhetit të vitit 2020 dhe programit buxhetor 

afatmesëm përfundimtar 2020 - 2022 të Bashkisë së Shkodrës. 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
mailto:arlind_kruja@akep.al
mailto:vasil_mitezi@akep.al
mailto:glorian_tusha@akep.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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7. Kohëzgjatja ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) ditë.  

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020 Ora 11:00.  

Vendi: Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al. 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020 Ora: 11:00. Vendi: 

Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, 

www.app.gov.al. 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel   0699903737 

E-mail   prokurime@aprtirana.al / olavuksanaj@hotmail.com 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-74092-10-06-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje vazo Ø të ndryshme” 

 

5. Fond limit është: 2 041 667 (dy milion e dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë Pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga lidhja e 

kontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020, ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020, ora 10:00 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

Tel/Fax  0684057286 (P/Pergjegjes) 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.aprtirana.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozime 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

“BLERJE BULMET, BUKE DHE USHQIME PER NEVOJA TE KOPSHTEVE DHE 

CERDHE TE BASHKISE DIBER 2020.”, i ndarë në lote: 

 

Loti I : Blerje mallra ushqimore per nevojat e kopshteve dhe cerdheve te Bashkise Diber 2020 

Loti II: Blerje bulmet  per nevojat e kopshteve dhe cerdheve te Bashkise Diber 2020.. 

Loti III: Blerje buke per nevojat e kopshteve dhe cerdheve te Bashkise Diber 2020  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74130-10-06-2020 

 

Loti I :   REF-74132-10-06-2020 

Loti II:  REF-74134-10-06-2020 

Loti III: REF-74136-10-06-2020 

 

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 6 224 863 (Gjashte million e dyqind e njezete e kater mije e 

teteqind e gjashtedhjete e tre ) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Diber. Ky 

fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Loti I  – Blerje mallra ushqimore per nevojat e kopshteve dhe cerdheve te Bashkise Diber 2020  : 3 

327 833  (Tre milion e treqind e njezete e shtate mije e teteqind e tridhjete e tre ) lekë pa tvsh.. 

Shumatorja e çmimeve per njesi eshte: 1986  (njemije e nenteqind e tetedhjete e gjashte) lekë pa 

tvsh Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

 

Loti II – Blerje bulmet  per nevojat e kopshteve dhe cerdheve te Bashkise Diber 2020: 1 875 350  

(Nje milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije e treqind e pesedhjete ) lekë pa tvsh 940  

(nenteqind e dyzete ) leke pa tvsh. 

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

 

Loti III – Blerje buke per nevojat e kopshteve dhe cerdheve te Bashkise Diber 2020: 1 021 680  

(Nje milion e njezete e nje mije e gjashteqind e tetedhjete) lekë pa tvsh  

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data  lidhjes se   

    marreveshjes kuader per secilin lot. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020 ora 12:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020 ora 12:00. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 
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Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje bitumi” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74138-10-06-2020 

 

5.Fondi limit: 4.167.253 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë 

e tre) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri më datë 

31.12.2020 sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontrator. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 19.10.2020, Ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 19.10.2020, Ora 11:00. 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

Personi Përgjegjes       Gerald Alliaj 

E-mail   Gerald.Alliaj@arrsh.gov.al 

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje dhe Instalimin e Sistemit te Kondicionimit 

Stacionar per pjesen perendimore te Godines se Autoritetit Rrugor Shqiptar” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:       REF-74144-10-06-2020 

 

5. Fondi limit:                    7,726,871.29 Lekë (Pa Tvsh) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

      Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

http://www.arrsh.gov.al/
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 

Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

Person përgjegjës:      aldo.meci@dpbsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje tavolina plastike, stola plastik, çizme të gjata 

pune, pantofla plastike për DPB per vitin 2020” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74156-10-06-2020 

 

5. Fondi limit  2.028.900 Lekë pa TVSH  (dy milion e njëzet e tetë mije e nëntëqind) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

19/10/2020 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

19/10/2020 Ora: 10:00 

 

 

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË PËR KORUPSIONIN DHE 

KRIMIN E ORGANIZUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korupsionin dhe Krimin e 

Organizuar 

Adresa    Rr. “Jordan Misja ”, Tiranë. 

Tel/Fax   04  2231527  

E-mail    gjkrkancelar@gjkr.gov.al 

Personi i Pergjegjes per Prokurim: Ervin Misso, cel: 0682060004, e-mail: 

missoervin@gjkr.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerjen e nje pajisje detektimi; skaner cantash  dhe 

pakosh X RAY per  hyrjen e publikut . 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-74180-10-07-2020 

 

http://www.dpbsh.al/
mailto:gjkrkancelar@gjkr.gov.al
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5. Fondi limit: 2,535,000 (Dy milion e peseqind e tridhjete e pese  mije) leke Pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   45 dite    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020 ora 10.00 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Lartë Gjyqësor 

Adresa   Rr. Ana Komnena, godina “Poli i Drejtësisë” 

Tel/Fax 

E-mail   Marsela.Mbrati@klgj.al 

Faqja e Internetit www.klgj.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim- Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”AQT, Pajisje kompjuterike” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74209-10-07-2020 

 

5. Fondi limit  : 3,197.500 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 21 ditë (3 javë nga firmosja e kontratës)   

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19.10.2020 ora 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020 ora 13:00 

 

 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR 1 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Rezidenca Studentore Universitare Nr 1 

Adresa   Qyteti Studenti Tirane 

Tel/Fax  +355 4 2376214 

E-mail   rezidencastudentore@gmail.com 

Faqja e Internetit www.qytetistudenti.gov.al 

Personi pergjegjes       Taulant Fejzulla 

E-mail   taulantfejzulla@gmail.com 

Tel   0694018516 

 

http://www.qytetistudenti.gov.al/
mailto:taulantfejzulla@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje materiale Elektrike Hidraulike  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74218-10-07-2020 

 

5. Fondi limit  3 857 168 (tremilion e teteqindepesedhjeteeshtate mije e njeqindegjashtedhjete e 

tete) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   180 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19.10.2020 ora 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020 ora 13:00 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike-Bashkia Vlorë 

Adresa   Lagja: ”Kushtrimi”, ish Parku Urban. 

Tel/Fax  0694875792 

E-mail   nshpvlore@gmail.com 

Person Pergjegjes:      Senada Ndini 

                                    

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për Propozim –MALLRA, me prokurim elektronik                                 

 

 

3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburant per nevoja te pastrimit te kanaleve 

kulluese 110 km BORDI KULLIMIT’’ 

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74245-10-07-2020 

 

5 - Fondi limit  - 3,759,466(tre milion e shtateqind e pesedhjete e nente mije e katerqind e 

gjashtedhjete e gjashte) lekë pa tvsh  

 

6 - Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 335.5 dite nga lidhja e kontratës 

                   

7 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  datë 19.10.2019 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 19.10.2019  ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 
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REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR 1 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Rezidenca Studentore Universitare Nr 1 

Adresa   Qyteti Studenti Tirane 

Tel/Fax  +355 4 2376214 

E-mail   rezidencastudentore@gmail.com 

Faqja e Internetit www.qytetistudenti.gov.al 

Personi pergjegjes       Taulant Fejzulla 

E-mail   taulantfejzulla@gmail.com 

Tel   0694018516 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje materiale Ndertimi dhe Marangozerie 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74269-10-07-2020 

 

5. Fondi limit  962 492 (nenteqindegjashtedhjeteedy mije e katerqindenentedhjeteedy) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   180 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19.10.2020 ora 14:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020 ora 14:00 

 

 

BASHKIA PUKË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Puke 

Adresa   Sheshi Terbuni, Nd.1 Bashkia Puke 

Tel/Fax               0699786456 

E-mail   bashkiapuke@yahoo.com  

 Adresa e Internetit             www.bashkiapuke.gov.al 

Kontaktet e personit pergjegjes :  

Emri         Endrit Kraja 

E-mail      endritkraja@yahoo.com 

Tel            0699786456         

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

http://www.qytetistudenti.gov.al/
mailto:taulantfejzulla@gmail.com
http://www.bashkiapuke.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/ Sinjalistika për rrugët gastronomike "Kuzhina Lokale si Oferte Turistike në 

Zonën Ndërkufitare" 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74287-10-07-2020 

 

5. Fondi limit  1,241,299 (Nje milion e dyqinde e dyzet e njemije e dyqinde e nentedhjete e nente) 

leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kohëzgjatja në nga lidhja e kontrates  

30 dite. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20.10.2020 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20.10.2020 ora 10.00 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax                      - 

E-mail   lindita.kokona@umed.edu.al  

Faqja e Internetit www.umed.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi për njësitë shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-74295-10-07-2020 

 

5. Fondi limit: 7 414 926 (shtatë milion e katërqind e katëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzetë e 

gjashtë) Leke (pa tvsh) nga i cili: 

- Fakulteti i Mjekësisë 1 030 571(njemilion e tridhjete mije e peseqind e shtatedhjete e nje) Leke (pa 

tvsh) 

  -   Fakulteti i Mjekësisë Dentare 1 354 410 (njemilion e treqind e pesedhjete e kater mije e 

katerqind e dhjete) Leke (pa tvsh) 

- Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 4 638 643 (katermilion e gjashteqind e tridhjete e tete 

mije e gjashteqind e dyzete e tre) Leke (pa tvsh) 

- Rektorati i Universitetit të Mjekësisë 391 302  (treqind e nentedhjete e nje mije e treqind e dy) 

Leke (pa tvsh) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:5 (pese) dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates 
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020 Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020 Ora: 09:00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës:   D.GJ 

Email: dorinagjeta@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkese per  propozime- Mallra-Marrëveshje Kuadër me disa  

operatorë  ekonomikë  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje kancelari për nevoja të Shoqërisë të ndarë në 

lote”. 

Loti 1: “Blerje Kancelari për nevoja të Shoqërisë” 

 

Loti 2: “Blerje Shtypshkrime për nevoja të Shoqërisë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74293-10-07-2020 

Numri i referencës së procedures/ Loti 1: REF-74303-10-07-2020 

Numri i referencës së procedures /Loti 2: REF-74305-10-07-2020 

 

5. Fondi limit : 4,437,760 (katër milion e katërqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 Loti 1: “Blerje Kancelari për nevoja të Shoqërisë” me fond limit 2,721,926,67(dy milion e 

shtatëqind e njëzetë  e një mijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e 

shtatë)lekë pa tvsh. 

Loti 2: “Blerje Shtypshkrime për nevoja të Shoqërisë” me fond limit 1,715,833,33 (një 

milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre presje tridhjetë e 

tre)lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020, ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020, ora 10:00 

http://www.ukt.al/
mailto:dorinagjeta@hotmail.com
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INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Statistikave (INSTAT) 

Adresa   Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, 

Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358  

E-mail   info@instat.gov.al 

Faqja në Internet www.instat.gov.al 

Personi përgjegjës: 

Z. Klaudio Mukaj kmukaj@instat.gov.al  
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje gjenerator për serverat e INSTAT”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-74340-10-07-2020 
  

5. Fondi limit: 2.490.000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

 

- 30 (tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 19.10.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 19.10.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në www.app.gov.al 

 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Ismail Qemali”Vlore 

Adresa   Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

Tel/Fax                        +355 33 229445 

 E-mail   olta.gjishti@univlora.edu.al 

Faqja e Internetit www.univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ngritje laboratoresh, procedure me lote” 

       Loti I: Laboratori i edukimit  

http://www.instat.gov.al/
mailto:kmukaj@instat.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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      Loti II: Laboratori i biologjise 

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - REF - 74343-10-07-2020 

Loti I me Nr.REF – 74345-10-07-2020 

Loti II me Nr.REF – 74347-10-07-2020 

 

5. Fondi limit:  

 Loti I: 2,333,263 (dy milione e treqind e tridhjete e tre mije e dyqind e gjashtedhjete e tre mije) 

leke pa tvsh  

Loti II: 755,876 ( shtateqind e pesedhjete e pese mije e teteqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa 

tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë nga data e lidhjes së kontratës 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020       Ora: 10:00 

 
BASHKIA ELBASAN 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Përgjegjes:     Enea Sanço    

E-mail:                        enea.sanco@elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje të teknologjisë së informacionit dhe 

komunikim”,  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74391-10-08-2020  

 

5. Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 5.833.333,00 (pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e 

tremijë e treqind e tridhjetë e tre ) lekë pa tvsh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan 

për vitin 2020. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 1 muaj nga momenti i lidhjes së 

kontratës  . 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 20/10/2020 , ora 10:00. 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data, 20/10/2020 ora 10:00. 

mailto:enea.sanco@elbasani.gov.al
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 

Nr.tel                           355 695638500 

Faqja në Internet www.upt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Materiale Pastrimi. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/loti REF-74412-10-08-2020 

 

5. Fondi limit  1,516,685  (nje milion e peseqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e tetedhjete 

e pese) leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 dite nga data e lidhjes se kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Personi Pergjegjes      Fjona Ribaj 

Tel                              0692241369 

Email                         fjona.ribaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje fentanyl dhe acid Gadopentenic   medikamente 

te deleguara nga MSHMS per nevoja te SRV ndare ne lote gjithsej 2(dy)-“Marrëveshje Kuadër me 

mailto:aderaldo.mema@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
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disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74410-10-08-2020 

 

Nr 

lot

it  Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza   Njësia   Nr.Reference 

1 

 Lende 

kontrasti per 

MRI  

 Gadopentenic acid (as 

Dimeglumine salt)  

 469.01 

mg/ml - 

10 ml  

 Flakon  

REF-74414-10-08-2020 

2 
 Anestezi 

Reanimacion   
Fentanyl 

 50 

mcg/ml - 

10ml  

 Ampule  

REF-74416-10-08-2020 

 

 

1. Fondi limit : 1 999 020 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëzetë )lekë pa tvsh 

 

Nr 

lot

it  Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza   Njësia   Fondi Limit 

1 

 Lende 

kontrasti per 

MRI  

 Gadopentenic acid (as 

Dimeglumine salt)  

 469.01 

mg/ml - 

10 ml  

 

Flakon  
1 421 200 

2 
 Anestezi 

Reanimacion   
Fentanyl 

 50 

mcg/ml - 

10ml  

 

Ampul

e  577 820 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020 Ora: 10:00 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Personi pergjegjes: Suela HAXHIJA    

Faqja në Internet www.abp.gov.al  

Tel/Fax/email    Suela.Haxhija@mb.gov.al 

 

http://www.abp.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me 1 

(një) operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 12 

(dymbëdhjetë) muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje orendi dhe pajisje për mobilim zyra, për 

Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74456-10-08-2020 

 

5. Fondi limit  7,497,203 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tre) Lekë 

(pa TVSH). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 30 ditëve nga dita e lidhjes së 

kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes 

kuadër.  

   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19/10/2020 

(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv) 

Ora: 11:00, Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Bendshme, Tiranë 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   arjola.balliu@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje fluksimetra per spitalin Infektiv dhe pajisje me 

burime me linja oksigjeni ne sherbimin e Pneumologjise dhe Klinikes Nr.1 ne QSUT” e ndare ne 

lote: 

Loti 1- Blerje fluksimetra per spitalin Infektiv  

Loti 2- F V Pajisje me burime me linja oksigjeni ne sherbimin e Pneumologjise /Klinikes Nr.1 ne 

QSUT”  

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-74319-10-07-2020 

    Loti 1 REF-74322-10-07-2020 

    Loti 2 REF-74325-10-07-2020 

 

mailto:arjola.balliu@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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5. Fondi limit total : 4 538 000 (kater milion e peseqind e tridhjete e tete mije) lekë pa  

    TVSH dhe 5 445 600 (pese milion e katerqind e dyzet e pese mije e  

  gjashteqind) lekë me TVSH 

• Loti 1- Blerje fluksimetra per spitalin Infektiv me fond limit 3 000 000(tre milion) leke pa     

tvsh dhe 3 600 000(tre milion e gjashteqind mije)leke me tvsh. 

 

• Loti 2- F V Pajisje me burime me linja oksigjeni ne sherbimin e Pneumologjise /Klinikes  

Nr.1 ne QSUT”me fond limit 1 538 000(nje milion e peseqind e tridhjete e tete mije) leke pa 

tvsh dhe 1 845 600(nje milion e teteqind e dyzet e pese mije e gjashteqind) leke me tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pese) ditë nga data e lidhjes së 

kontratës.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020, Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020, Ora: 10:00  

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dropull 

Adresa   Jergucat Gjirokaster 

Personi  Pergjegjes:    Zonj.Jeorgjia Vasili 

Tel/Fax  +35588490804 ose 0686256456 

E-mail   gorgiavasili@gmail.com  

Faqja në Internet app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :”Paisje pune” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74567-10-08-2020 

 

5. Fondi limit: 771.000(Shtateqind e shtatedhjete e nje mije)leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5(pese)dite nga dt.e lidhjes se kontrates.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/10/2020   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/10/2020   Ora: 11:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor 

Adresa  Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail  Adela.Dani@dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim, elektronike. 

 

3. Objekti  kryesor i kontratës :” Mbikqyrje e investimeve që do të kryhen në Drejtoritë Rajonale në 

varësi të DPSHTRR-së”, me Lote. 

Loti i I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: 

“Godina administrative për DR Bera”. 

Loti i II: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Rikonstruksion në DRSHTRR Dibër, 

Rikonceptim dhe Unifikim i veshjeve strukturore dhe Pista e testimit praktik të 

kandidatëve për t’u pajisur me Leje Drejtimi”. 

Loti i III: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Rikonstruksion në DRSHTRR 

Gjirokastër, Rikonceptim dhe Unifikimi i veshjeve strukturore dhe Pista e testimit praktik 

të kandidatëve për t’u pajisur me Leje Drejtimi”. 

Loti i IV: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Rikonstruksion, Sistemim asfaltim 

sheshi të DRSHTRR Vlorë dhe Pista e testimit praktik të kandidatëve për t’u pajisur me 

Leje Drejtimi”. 

Loti i V: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Pista e testimit praktik të kandidatëve 

për t’u pajisur me Leje Drejtimi rehabilitimi i sheshit funksional, hidroizolim tarrace dhe 

Rikonceptim dhe Unifikim i veshjeve strukturore në DRSHTR Sarandë”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës:  REF–73800 -10-02-2020 

Numri i referencës së lotit I:      REF –73803-10-02-2020 

Numri i referencës së lotit II :              REF –73805-10-02-2020 

Numri i referencës së lotit III :            REF -73807-10-02-2020 

Numri i referencës së lotit IV :            REF –73812-10-02-2020 

Numri i referencës së lotit V :              REF –73815-10-02-2020 

 

5. Fondi limit total: 1.837.014 (një milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 
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- Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Godina administrative për DR 

Berat”, me fond limit 1.279.927 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

njëzet e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

- Loti i Dytë “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Rikonstruksion në DRSHTRR 

Dibër, Rikonceptim dhe Unifikim i veshjeve strukturore dhe Pista e testimit praktik të 

kandidatëve për t’u pajisur me Leje Drejtimi”, me fond limit 145.031 (njëqind e dyzet e pesë 

mijë e tridhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

- Loti i Tretë “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Rikonstruksion në DRSHTRR 

Gjirokastër, Rikonceptim dhe Unifikimi i veshjeve strukturore dhe Pista e testimit praktik të 

kandidatëve për t’u pajisur me Leje Drejtimi”, me fond limit 156.549 (njëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

- Loti i Katërt “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Rikonstruksion, Sistemim 

asfaltim sheshi të DRSHTRR Vlorë dhe Pista e testimit praktik të kandidatëve për t’u pajisur 

me Leje Drejtimi”, me fond limit 121.971 (njëqind e njëzet e një mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

- Loti i Pestë “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Pista e testimit praktik të 

kandidatëve për t’u pajisur me Leje Drejtimi rehabilitimi i sheshit funksional, hidroizolim 

tarrace dhe Rikonceptim dhe Unifikim i veshjeve strukturore në DRSHTR Sarandë”, me fond 

limit 133.536 (njëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6.Burimi i Financimit :  Nga të ardhurat e brendëshme të Institucionit  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Për Lotin e I-rë: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Godina administrative për DR 

Berat”, afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në 

përfundimin e punimeve (afati 12 muaj). 

Për Lotin e II-të: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Rikonstruksion në 

DRSHTRR Dibër, Rikonceptim dhe Unifikim i veshjeve strukturore dhe Pista e testimit praktik 

të kandidatëve për t’u pajisur me Leje Drejtimi”, afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së 

sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 muaj). 

Për Lotin e III-të: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Rikonstruksion në 

DRSHTRR Gjirokastër, Rikonceptim dhe Unifikimi i veshjeve strukturore dhe Pista e testimit 

praktik të kandidatëve për t’u pajisur me Leje Drejtimi”, afati: Nga momenti i lidhjes së 

kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 

muaj). 

Për Lotin e IV-të: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Rikonstruksion, Sistemim 

asfaltim sheshi të DRSHTRR Vlorë dhe Pista e testimit praktik të kandidatëve për t’u pajisur me 

Leje Drejtimi”, afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 muaj). 

Për Lotin e V-të: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Pista e testimit praktik të 

kandidatëve për t’u pajisur me Leje Drejtimi rehabilitimi i sheshit funksional, hidroizolim tarrace 

dhe Rikonceptim dhe Unifikim i veshjeve strukturore në DRSHTR Sarandë”, afati: Nga 
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momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e 

punimeve (afati 3 muaj). 

 

8.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave: Datë 19.10.2020 ora 10.00, në websitin zyrtar të Agjencisë 

së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të 

Transportit Rrugor. 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave: Datë 19.10.2020 ora 10.00, në websitin zyrtar të Agjencisë së 

Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të 

Transportit Rrugor. 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR HAS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has 

Adresa   Rruga e Spitalit, Lagjia Nr 2, Qyteti Krume, Bashkia Has 

Tel/Fax  +355 697998140 

E-mail   spitalihas@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit s’ka 

Personi pergjegjes Erjola Cahani 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim i ruajtjes me roje fizike dhe me sinjal alarmi e 

kamera sigurie te objekteve te Spitalit Has. Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-73818-10-02-2020 

 

5. Fondi limit:  2.000.000 (dy milione) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 16/10/2020     

    Ora 1300 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 16/10/2020     

    Ora 1300 

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Bashkia Ura Vajgurore 

Person Përgjegjës Nertila Çinari 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
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Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 

Tel/Fax  036122468 - 0684053933 

E-mail   bashkia@uravajgurore.gov.al 

Faqja e Internetit www.uravajgurore.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim projektim për rrugët (Infrastrukturë Rrugore)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-73863-10-04-2020 

 

5. Fondi limit: 1.667.000 (një milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë), lekë  vënë në 

dispozicion nga të ardhurat e bashkisë.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

15/10/2020          Ora:       09 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

15/10/2020          Ora:       09 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje shërbimi për realizimin e projektit, “Fillo me një ide-Fito një 

intership në Bashkinë e Tiranës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-73845-10-02-2020 

 

5. Fondi limit: 980.790 (nëntëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj nga data e lidhjes së 

kontratës.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/ 10/ 2020, ora 12.00, 

Vendi: Bashkia e Tiranës.Website i APP-së: www.app.gov.al 

http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/ 10/ 2020, ora 12.00, Vendi: 

Bashkia e Tiranës. Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

3. Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin      e 

Tiranës për vitin 2020”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-73829-10-02-2020 

Numri i referencës së lotit I:    REF -73832-10-02-2020 

Numri i referencës së lotit II :  REF -73835-10-02-2020 

Numri i referencës së lotit III : REF -73837-10-02-2020 

 

5. Fondi limit: 1,511,335.29 (një milion e pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e pesë 

pikë njëzet e nëntë)  lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 

2020, miratuar me VKB Nr. 157 datë 26.12.2019, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 

2020-2022 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2020” dhe VKB Nr.22, datë 

17.03.2020 ”Për një shtesë dhe disa ndryshime në VKB Nr. 157 datë 26.12.2019, “Për miratimin e 

programit buxhetor afatmesëm 2020-2022 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për 

vitin 2020” (i ndryshuar) me objekt: “Mbikqyrja e punimeve të disa   objekteve të infrastruktures në 

qytetin e Tiranës për vitin 2020”, të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

• Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Punime për përfundimin e Urës së 

Mëlcizës, Zall Herr”, me fond limit 598,440 (pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind 

e dyzet) lekë pa TVSH. 

• Loti i  Dytë “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i hapësirave publike pranë 

Mozaikut”, me fond limit 557,228.29 (pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet 

e tetë pikë njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

• Loti i  Tretë “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i rrugës që lidh rrugën ”Liman 

Kaba” deri tek rruga ”Muharrem Butka”, me fond limit 355,667 (treqind e pesëdhjetë e pesë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Afati per kryerjen e shërbimit për secilin lot:  

• Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 12 javë). 

http://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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• Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 5 muaj). 

• Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 muaj). 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:      15 /10 /2020  Ora: 10: 00  Vendi: www.app.gov.al, Bashkia e Tiranës. 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:      15 /10 /2020  Ora: 10: 00  Vendi: www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT (FSHZH) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH) 

Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tiranë   

Tel/Fax  +355 42 234 885  

E-mail                         adf@albaniandf.org; mjuka@albaniandf.org; lhalimi@albaniandf.org;   

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” - Marrëveshje Kuadër me 1(një) 

Operator Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; “Sigurimi i jetës, shëndetit dhe nga aksidentet 

personale, për punonjësit e Fondit Shqiptar të Zhvillimit.” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-73974-10-05-2020 

 

5. Fondi limit /Vlera e pritshme e kontratës: 2,286,400 lekë (dy milion e dyqind e tetëdhjetë e 

gjashtë mijë e katërqind). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marreveshjes kuader ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020 ora 11:00. 

www.app.gov.al  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020 ora 11:00. 

www.app.gov.al  

  

 

BASHKIA PËRMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Përmet 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:mjuka@albaniandf.org
mailto:lhalimi@albaniandf.org
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Fax  +35581322254 

E-mail   info@bashkiapermet.gov.al 

Faqja në Internet http://www.bashkiapermet.gov.al 

Personi Pergjegjes      Pavlina Hormoviti 

Nr. Cel.                       0694661110 

e-mail:                          hormovitipavlina@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje punimesh për objektin Rikonstruksion i 

Ujësjellësit Rajonal të fshatrave Kosinë, Bodar, Kutal, Frashër (Vercisht-Gostomickë), Gjinkar, 

Petran, Rapckë, Loti i Parë Njësia Administrative Piskovë, Petran dhe Frashër, Bashkia Përmet. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit- REF- 73972-10-05-2020 

 

5. Fondi limit: 1 568 115 ( një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga lidhja e kontratës. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 16.10.2020 ora 09:00 

në adresën www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 16.10.2020 ora 09:00 në 

adresën www.app.gov.al 

 
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes  

Adresa   Lagjja 7,  qyteti  Kukës 

Tel         +355 24222 2573    

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: Shkelqim Muca 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax   +355 67 27 86 298 

E-mail   shmuca15@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Trajtim dhe evadim i mbetjeve të rrezikshme spitalore , 

në Drejtorinë e Shërbimit Spitalor Kukes” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.(Një operator të vetëm ekonomik 

fitues). 

http://www.bashkiapermet.gov.al/
mailto:hormovitipavlina@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-73988-10-05-2020  

 

5. Vlera e Fondit Limit/Vlera e pritshme është : 2.640.000 (dy milion e gjashtëqind e katërdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH  

Shumatorja e çmimeve për njësi është  240 leke pa tvsh / kg  

 Përshkrimi i Shërbimeve Sasia/kg 

1 
Te mprehta ( age, ampula , drena bisturi, shishe qelqi, vigona  

18 01 01 
4851 

2 
Plastike ( shiringa ,aparate perfuzioni , shishe serumesh , tuba , kateter   

18 01 03 
4180 

3 Mbetje anatomike 18 01 02 1089 

4 Te tjera ( garza , pambuk , leukoplast ) 18 01 04 880 

  Totali  11000 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga lidhja e Marrëveshjes 

kuadër. 

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19/10/2020Ora:13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19/10/2020 Ora: 13:00 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit      www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e faqes zyrtare web 

www.bashkiashkoder.gov.al dhe moduleve të integruara të saj” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73987-10-05-2020 

 

5. Fondi limit i marrevëshjes kuadër 750,000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH i 

detajuar sipas viteve më poshtë: 

Financimi për vitin 2020 është  250, 000 lekë pa tvsh  

  Financimi per vitin 2021 është  250,000 lekë pa tvsh  

  Financimi per vitin 2022 është  250,000 lekë pa tvsh 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise sipas VKB nr. 26, datë 30.12.2019 “Per miratimin e 

Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 

Shkoder“. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin e marreveshjes kuader: 36(tridhjete e 

gjashte)muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.10.2020, ora 14.00. 

Vendi: Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al. 

 

8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.10.2020, ora 14.00. 

Vendi: Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al. 

 

 

KOMANDA MBËSHTETESE, REPARTI USHTARAK NR.4001 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komanda Mbështetese, Reparti Ushtarak Nr.4001 

Adresa   Vaqarr. Tiranë 

Tel/Fax  +355 676661955/  +355 67 40 62 247 

E-mail   prokurimet.km@aaf.mil.al 

Faqja e Internetit www.aaf.mil.al/km 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:“Shërbimi transporti mjetesh të blinduara” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74006-10-05-2020 

 

5.Fondi limit   
    4,340,000 (katër milion e treqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

    8 (tetë) ditë   

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Data: 16/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

     

Data: 16/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

  Emri    Bashkia Dibër 

 Adresa             Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

 Tel/Fa                 +3552182166 / +355684057286 (P. Pergjegjes) 

  E-mail  bashkiadiber@gmail.com 

 Faqja e Internetit     www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim mbikqyrje e punimeve per 

objektin:Rehabilitimi i diges se Garmes-Bashkia Peshkopi. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74018-10-05-2020 

 

5. Fondi limit: 1.175.000  (Nje milion e njeqind e statedhjete e pese  mije) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16/10/2020 

(dd/mm/vvvv)Ora:11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16/10/2020 

(dd/mm/vvvv)Ora:11:00 

 
SH.A UJËSJELLES KANALIZIME MALËSI E MADHE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.a Ujësjelles Kanalizime Malesi e Madhe  

Adresa   Linaj –Gruemire Rezervuari 4000 m3  

Personi Pergjegjes       Anajda Cara 

Tel/Fax  0672896386 

E-mail   ujesjelles.ma@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim per vlerësimin e aseteve ( pasurive te 

paluajtshme) dhe auditim ligjor te Sh.a Ujësjelles Kanalizime Malësi e Madhe  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Ref - 74033-10-06-2020  

 

5. Fondi limit  2.500.000 ( Dymilion e peseqind mije leke) pa tvsh 

 

http://www.dibra.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite nga lidhja e kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020 ora10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020 ora 10 :00 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Enea Sanço 

E-mail   enea.sanco@elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkese për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Sigurimi i objekteve arsimore qe jane në   vartësi të 

Qendrës Ekonomike të Arsimit, Bashkia Elbasan” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74083-10-06-2020 

 

5.Fondi limit: 3,500,000 (tremilion e pesëqindmijë) lekë, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë Elbasan për vitin 2020, 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020, ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit 

Publik:http://www.app.gov.al/ 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2020, ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit 

Publik:http://www.app.gov.al/ 

 
BASHKIA KOLONJË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

mailto:sanuela.hyskja@elbasani.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.kolonja.gov.al/
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Personi Pergjegjes:      Armand Tafil  

E-mail   armandtafil1987@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  “Kërkesë për Propozim”, “ Shërbime ”me LOTE. 

 

3. Objekti  i kontratës : “Shërbim Mbikqyrje Punimesh për objektet:  

Loti nr.1 Mbikqyrje Punimesh Rikonstruksion i Pjeshëm i godinës të Bashkisë Kolonjë,( Çatia dhe 

kaldaja ), 

Loti nr.2 Mbikqyrje Punimesh Ndërtim i ujësjellësit Ersekë dhe të disa fshaterave Faza e Dytë nga 

burimet e Kozelit, 

Loti nr.3 Mbikqyrje Punimesh Rikonstruksion Godine Adaptuar për Banesë Sociale në qytetin 

Leskovik”, Bashkia Kolonjë, 

Loti nr.4 Mbikqyrje Punimesh Rikonstruksioni i rrjetit ujitës të rezervuarit të Gjonçit, Bashkia 

Kolonjë. 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-74147-10-06-2020 

Loti 1: REF-74149-10-06-2020 

Loti 2: REF-74151-10-06-2020 

Loti 3: REF-74153-10-06-2020 

Loti 4: REF-74155-10-06-2020 

 

5. Fondi limit total: 5,624,082.18  (Pesëmilionegjashtëqindenjëzetëekatërmijëetetëdhjetëedypikëtetë 

mbëdhjetë ) lekë pa  tvsh. 

Loti nr.1 Mbikqyrje Punimesh  Rikonstruksion i Pjeshëm i godinës të Bashkisë Kolonjë,(Çatia dhe 

kaldaja),me fond limit 197,444.12 (Njëqindenëntëdhjetëeshtatëmijëekatërqindedyzetëe katërmijë 

pikëdymbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Loti nr.2 Mbikqyrje Punimesh  Ndërtim i ujësjellësit Ersekë dhe të disa fshaterave Faza e Dytë nga 

burimet e Kozelit,me fond limit 3,852,518.07 (Tremilionetetëqindepesëdhjetëedymijëepesëqinde 

tetëmbëdhjetëpikëzeroshtatë) lekë pa tvsh. 

 

Loti nr.3 Mbikqyrje Punimesh  Rikonstruksion Godine Adaptuar për Banesë Sociale në qytetin 

Leskovik”, Bashkia Kolonjë,me fond limit 209,131.06 (Dyqindenëntëmijëenjëqindetridhjetëe 

njëpikëzerogjashtë) lekë pa tvsh. 

 

Loti nr.4 Mbikqyrje Punimesh  Rikonstruksioni i rrjetit ujitës të rezervuarit të Gjonçit,Bashkia 

Kolonjë,me fond limit 1,364,988.93 

(Njëmilionetreqindegjashtëdhjetëekatërmijëenëntëqindetetëdhjetë etetëpikënëntëdhjetëetre) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Burimi i Financimit:  

 

Loti 1,3 dhe 4 Buxheti i Bashkisë Kolonjë,Të ardhurat e vitit 2020  

dhe  

Loti 2 sipas shkresës së Ministrisë së Inftrastrukturës dhe Energjisë, Agjensia Kombëtare e 

Ujësjellës Kanalizimeve dhe Infrastrukturës së Mbetjeve nr.1876 prot. datë. 23.07.2020 “Dërgohet 

mailto:armandtafil1987@gmail.com
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detajimi i aktit normativ nr.28 datë,02.07.2020 për shpenzime kapitale, me financim të brendshëm, 

për programin “Furnizimi me ujë dhe kanalizime” . 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Afati i kontratës së mbikqyrjes për secilin lot do të shtrihet paralelisht me afatin e kontratës së 

zbatimit të punimeve të objektit përkatës, përfshirë edhe shtyrjet e mundshme të afatit, që mund të 

lindin gjatë zbatimit të kontratës. 

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 19 / 10 / 2020 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 19 / 10 / 2020 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR HAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has 

Adresa   Rruga e spitalit, Lagjia nr 2, Qyteti Krume 

Tel/Fax   0697998140 

E-mail   spitalihas@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet nuk ka 

Personi pergjegjes      Erjola Cahani 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës: Sigurim ngrohje me Biomase Pellet  

 

4..Numri i referencës së procedurës REF-74256-10-07-2020 

 

5. Fondi limit eshte 1.000.000 (njemiljon) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 80 dite    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 22/10/2020, ora 14:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 22/10/2020, ora 14:00 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mallakastër 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax  00355 313 23 493 

E-mail   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiamallakaster.gov.al 

P. Përgjegjës: B. Fejzaj, E-mail: bfejzaj@bashkiamallakaster.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje mjeteve të transportit viti 2020” (për 

nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-74318-10-07-2020 

 

5. Fondi limit:  6,309,272 (gjashtëmilion e treqind e nëntëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 

lidhjes së kontratës 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 19.10.2020, ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 19.10.2020, ora 10:00 

 
SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

      Emri                   SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë  

            Adresa                  Lagja  “18 Tetori ” Lushnje  

            Tel/Fax                      +355 67 60 53 891   

            E-mail                   elona.musaj@ukl.al   

            Faqja e Internetit         www.ukl.al     

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” - Shërbime – Elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Larje dhe pastrim pusesh për nevojat e shoqërisë“ - 

Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara- me 

afat 24 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-74323-10-07-2020 

 

5. Fondi limit:  2 393 333,3 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre 

presje tre)  Lekë pa TVSH. 

 

http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
http://www.ukl.al/
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6. Fondi është vënë në dispozicion nga të ardhurat e SH.a Ujësjellës Kanalizime Lushnje. 

 

7. Kohëzgjatja e ”Marrëveshjes Kuadër” ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (njëzetë e katër)  

muaj. 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 20/10/2020  Ora: 

10:00  Vendi;  SH.A. Ujesjelles Kanalizime Lushnje.  website i APP-se:  www.app.gov.al 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Data 20/10/2020  Ora: 10:00  

Vendi; SH.A. Ujësjellës Kanalizime Lushnje. website i APP-se:  www.app.gov.al 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje e punimeve per objektet: Sistemim asfaltim 

dhe Rehabilitim rrugë në NJ.A dhe Qytet (Rialokime)  

• Loti i parë:”Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rehabilitimi i qëndrës në fshatin Shtoj i 

Ri” 

• Loti i dytë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rrugë dytësore në fshatin 

Guci e Re, . 

• Loti i tretë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rrugë e varrezave Grudë 

e Re,  

• Loti i katërt, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim segmente rrugësh 

Rilindja-Demokracia - Hotit në Hot të Ri,  

• Loti i pestë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rruga Drini në Zues,  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74367-10-08-2020 

Numri i referencës së lotit I: REF-74379-10-08-2020 

Numri i referencës së lotit II : REF-74381-10-08-2020 

Numri i referencës së lotit III: REF-74383-10-08-2020 

Numri i referencës së lotit IV :  REF-74386-10-08-2020 

Numri i referencës së lotit V :  REF-74388-10-08-2020 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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5. Fondi limit: 760,228.00 (shtateqind e gjashtedhjet mije e dyqind e njezetetete) lekë pa TVSH i 

ndarë në lote si më poshtë vijon: 

• Loti i parë:”Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rehabilitimi i qëndrës në fshatin Shtoj i Ri”, 

me fond limit 210,609.00 (dyqindedhjete mije e gjashteqind e nente) lekë pa TVSH. 

• Loti i dytë:”Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rrugë dytësore në fshatin 

Guci e Re”, me fond limit 181,854.00 (njeqind e tetedhjetenje mije e teteqind e 

pesedhjetekater)lekë pa TVSH. 

• Loti i tretë:”Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rrugë e varrezave Grudë e 

Re”, me fond limit 183,742.00 (njeqind e tetedhjetetre mije e shtateqind e dyzetedy) lekë pa 

TVSH. 

• Loti i katërt:”Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim segmente rrugësh 

Rilindja-Demokracia - Hotit në Hot të Ri”, me fond limit 119,201.00 (njeqind e nentembedhjet 

mije e dyqind e nje) lekë pa TVSH. 

• Loti i pestë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rruga Drini në Zues, me 

fond limit 64,822.00 (gjashtedhjetekater mije e teteqind e njezetedy) lekë pa TVSH. 

 

6. Burimi i Financimit Buxheti i Bashkisë Shkoder viti 2020 sipas VKB Nr. 26 date 30.12.2019 

“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-

2022 te Bashkise Shkoder“  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

• Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 (tre) muaj). 

• Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj). 

• Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj)   

• Për Lotin e katërt afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj)   

• Për Lotin e pestë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj)   

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 
BASHKIA MALËSI E MADHE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e Madhe 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Ermal Ademaj 

Nr. Cel                       0692351940 

e-mail                         ermal.ademaj@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Supervizim: "Ndertim mur mbrojtes rruga Broje", " 

Hapje e rruges Kalce" 

Loti I: Supervizim „Hapje e rruges Kalce“ 

Loti II: Supervizim „Ndertim mur mbrojtes rruga Broje“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74464-10-08-2020 

Numri i referencës së lotit  I-rë : REF-74467-10-08-2020 

Numri i referencës së lotit II-të : REF-74470-10-08-2020 

 

5. Fondi limit:  120 546 (njeqind e njezetmije e peseqind e dyzet e gjashte) lek pa tvsh. 

Loti I: Supervizim „Hapje e rruges Kalce“, me fond limit 77 205 (shtatedhjete e shtate mije e 

dyqind e pese)lek pa tvsh 

Loti II: Supervizim „Ndertim mur mbrojtes rruga Broje“, me fondlimit 43 341 (dyzet e tri mije e 

treqind e dyzet e nje)lek pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Loti I: Supervizim „Hapje e rruges Kalce“,, me afat realizimi 45 dite. 

Loti II: Supervizim „Ndertim mur mbrojtes rruga Broje“, me afat realizimi 30 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020 Ora: 09:00     

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020 Ora: 09:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

 

TEATRI KOMBËTAR I OPERAS, BALETIT DHE ANSAMBLIT 

POPULLOR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Teatri Kombëtar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor  

Adresa   Sheshi “Skëndërbej”  Tiranë Shqipëri 

Tel/Fax   

E-mail   Erilda.Zagorcani@tkob.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al, www.tkob.gov.al 
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   “ Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Skanimi dhe indeksimi i veprave të Operave,        

Baleteve ,Veprave të Sinfonive, Kantatave, Pjesëve Instrumentale, Këngëve, Romancave... etj të 

Bibliotekës Muzikore”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-74575-10-08-2020 

 

5. Fondi limit 4,155.540 lek pa tvsh ( katërmilion e njëqind e pesëdhjetëe pesë mijë e pesëqind e 

dyzet) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1( një) muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020  Ora:  10:00 në 

adresën www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020  

Ora:  10:00 në adresën www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  00355 22 667 545 

E-mail   erald.mihali@bujqesia.gov.al 

Për dijeni  enea.hoti@bujqesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.bujqesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Shërbim Konsulence” – prokurim publik me mjete 

elektronike”, marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik. 

 

3. Objekti  i kontratës: Shërbim konsulence – Projektim i thellimit të Portit të Peshkimit Vlorë dhe 

Kanalit të Butrintit. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-73928-10-05-2020 

 

5. Fondi limit: 6,329,575 (gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh.   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja e kontrates marreveshje kuader do te jete 12 muaj. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë si më poshte: 

✓ Projekt ideja (të realizohet  jo me shume se 5 ditë pas nënshkrimit të kontratës); 

✓ Projekt-zbatimi (të realizohet jo me shume se 5 ditë pas miratimit te projekt-idesë);. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 16.10.2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 16.10.2020 ora 10:00 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dropull 

Adresa   Jergucat Gjirokaster 

Personi  Pergjegjes:    Zonj.Jeorgjia Vasili 

Tel/Fax  +35588490804 ose 0686256456 

E-mail   gorgiavasili@gmail.com  

http://www.mzopu.hr/default.aspx?ID=4654&amp;_ftn1
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Faqja në Internet app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim Konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Studim-projektim:”Ndertimi i linjes se jashteme te 

furnizimit me uje me veterrjedhje per Ujesjellesin Rajonal te Bashkise Dropull, rikonstruksionin e 

rrjetit te brendshem te ujesjellesave per fshatrat: Dervician, Vanister, Haskove, Dhuvian, Sofratike, 

Terihat, Gorice, Frashtan, Lugar, Grapsh, Peshkepi e Siperme, Peshkepi e Poshtme, Gline, 

Vrahogoranxi dhe Polican”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74077-10-06-2020 

 

5. Fondi limit:  10.216.312 (dhjete milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e treqind e 

dymbedhjete)   leke pa tvsh   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4(kater) muaj duke fillur nga dita e 

neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

 

AUTORITETI KOMBËTAR I USHQIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Kombëtar i Ushqimit 

Adresa   Rruga “Stavri Themeli” 

Tel/Fax  00355 4 2256137 

E-mail   info@aku.gov.al 

Faqja e Internetit www.aku.gov.al 

Person Kontakti: Alketa Hoxha 

Tel/Fax  00355 4 2256137 

E-mail   alketa. hoxha@aku.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim konsulence  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim konsulence- Projekti per rikostruksionin e 

godines se AKU Qendrore 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74107-10-06-2020 

 

5. Fondi limit  2,083,333.33 (dy million e tetedhjet e e tre mije e treqind e tridhjete e tre pike 

tridhjet e tre) lek pa tvsh 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja e kontrates do te jete si me poshte: 

✓ Projekt ideja (të realizohet 20 ditë pas nënshkrimit të kontratës); 

✓ Projekt-zbatimi (të realizohet 20 ditë pas miratimit te projekt-idesë); 

Autoriteti Kontraktor do të miratojë apo të japë komente/sugjerime Projektuesit jo me vonë se 5 

ditë nga paraqitja e Projekt-Idesë.  

Autoriteti Kontraktor do të miratojë apo të jape komente/sugjerime Projektuesit jo me vonë se 5 

ditë nga paraqitja e Projektit final. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 19/10/2020 Ora: 14:30 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi:  19/10/2020 Ora: 14:30 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa   Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Fax             +355 42 228 349, +355 42 239 295 

Personi Përgjegjës         Yllka Nishku  

Tel                              +355 42 239 295 

E-mail   nishkuy@kesh.al 

Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës se prokurimit: Shërbim Konsulence, me mjete elektonike. 

 

3. Objekti  i kontratës: "PROJEKTIM I SHËRBIMIT TË TRANSPORTIT UJOR HEC VAU I 

DEJËS – HEC KOMAN DHE KRIJIMI I MUZEUT HISTORIK PËR ZHVILLIMIN TURISTIK 

TË ZONËS PRANË HEC KOMAN". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 74474-10-08-2020. 

 

5. Fondi limit: 22,592,319 (Njëzet e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind e 

nëntëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:   

o Data 20/10/2020 ora 10:00, në KESH sh.a 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:   

o Data 20/10/2020  ora 10:00, në KESH sh.a 

 

 

http://www.mzopu.hr/default.aspx?ID=4654&amp;_ftn1
mailto:nishkuy@kesh.al
http://www.kesh.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

SPITALI SARANDE 
 

Për:  

1. ALDOSCH - FARMA, NIPT K31503045V  , me adrese  TIRANE Rruga Myslym Keta, Ish 

–Antibiotiku 

2. “ Imi Farma “,  NIPT  L81617504C  , me adrese  Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ 

Autostrada Tirane-Durres, Godine 3 Kateshe, Km 6, Zone Kadastrale Nr.2574, Nr.Pasurie 

157/202  

3. “ Ednafarma “ ,  NIPT  K01515004T    me adrese Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake 

4. “ Rejsifarma “,  NIPT  J91419001U , me adrese  Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, km 

8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Marreveshje Kuader - Kërkesë për propozim” 

                                         NR.  REF-71395-09-14-2020 

Numri i referencës së procedurës/lotit: 

Nr Lot  

per 

prokurim  

 

 

 

REFERENCAT 

Lot 7 REF-71410-09-14-2020 

Lot 8 REF-71412-09-14-2020 

Lot 9 REF-71414-09-14-2020 

Lot 10 REF-71416-09-14-2020 

Lot 11 REF-71418-09-14-2020 

Lot 14 REF-71424-09-14-2020 

Lot 18 REF-71434-09-14-2020 

Lot 20 REF-71438-09-14-2020 

Lot 21 REF-71440-09-14-2020 

Lot 24 REF-71446-09-14-2020 

Lot 28 REF-71455-09-14-2020 
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Lot 31 REF-71461-09-14-2020 

Lot 32 REF-71463-09-14-2020 

Lot 33 REF-71465-09-14-2020 

Lot 34 REF-71467-09-14-2020 

Lot 35 REF-71475-09-14-2020 

Lot 36 REF-71481-09-14-2020 

Lot 38 REF-71486-09-14-2020 

Lot 40 REF-71495-09-14-2020 

Lot 41 REF-71498-09-14-2020 

Lot 42 REF-71500-09-14-2020 

Lot 43 REF-71503-09-14-2020 

Lot 44 REF-71506-09-14-2020 

Lot 49 REF-71527-09-14-2020 

Lot 50 REF-71530-09-14-2020 

Lot 52 REF-71534-09-14-2020 

Lot 53 REF-71536-09-14-2020 

Lot 55 REF-71544-09-14-2020 

Lot 56 REF-71546-09-14-2020 

Lot 57 REF-71548-09-14-2020 

Lot 59 REF-71552-09-14-2020 

Lot 60 REF-71554-09-14-2020 

Lot 61 REF-71556-09-14-2020 

Lot 64 REF-71564-09-14-2020 

Lot 65 REF-71566-09-14-2020 

Lot 66 REF-71568-09-14-2020 

Lot 67 REF-71570-09-14-2020 

Lot 68 REF-71573-09-14-2020 

Lot 69 REF-71580-09-14-2020 

Lot 70 REF-71582-09-14-2020 
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Lot 72 REF-71591-09-14-2020 

Lot 73 REF-71594-09-14-2020 

      Lot 

74 

REF-71596-09-14-2020 

Lot 75 REF-71599-09-14-2020 

Lot 76 REF-71602-09-14-2020 

Lot 79 REF-71609-09-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente per Drejtorine e Sherbimit Spitalor Sarande - 

ndare ne 79 lote“- marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE fitues per secilin lot) 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara- me afat 24 muaj. 

Fondi limit*: 42,777.08 ( dyzet e dy mije eshtateqind e shtatedhjete e shtate pike zero tete) leke pa 

tvsh.ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), 

referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave (në total për të gjitha lotet): 1,925,375.18 ( nje milion e nenteqind e 

njezet e pese  mije e treqind e shtatedhjete e pese pike tetembedhjete)  lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

  

Nr 

Lot   
 Sistemi    Principi aktiv  

 Formë 

- doza  
 Njësia   

 Cmimi 

/njesi 

plus 

marzhi 

fitimit 

2020  

Sasite 

totale te 

deleguara  

2020-

2021 

Fondi limit i 

disponueshem 

Oferta           

( cmimi 

per njesi ) 

Lot 

7 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Doxycycline  
 100 

mg  

 Tablete/   

Kapsule  

         

17.31  
696 12,044.43  13.00 

Lot 

8 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Human Rabies  

Immunoglobulin  

 150 

UI/ml - 

2ml  

 Flakon  
  

33,664.54  
24 807,948.96  33,660.00 

Lot 

9 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Levofloxacin  
 500 

mg  
 Tablete  

         

94.73  
200 18,946.42  80.00 

Lot 

10 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim  

 400 

mg + 

80 mg  

 Tablete  
           

6.42  
168 1,078.13  6.20 

Lot 

11 

 Anestezi 

Reanimacion   
 Fentanyl   

 50 

mcg/ml 

- 10ml  

 Ampule  
       

288.91  
200 57,782.00  288.50 
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Lot 

14 

 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone  

 0,1% - 

15 gr   
 Tubet  

         

93.70  
48 4,497.68  89.00 

Lot 

18 

 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale  

Propylthiouracil 50 mg Tablete 
           

7.18  
48 344.59  7.00 

Lot 

20 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Acetylsalicylic 

acid  

 100 

mg   
 Tablete  

           

3.98  
2000 7,961.22  3.20 

Lot 

21 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Acetylsalicylic 

acid  

 500 

mg  
 Tablete  

           

5.08  
1000 5,084.18  4.50 

Lot 

24 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Folic acid   5mg   Tablete  
           

4.57  
350 1,600.21  4.50 

Lot 

28 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Ascorbic acid                      

(Vitamine C)  

 100 

mg  
 Tablete   

           

2.59  
950 2,462.40  2.56 

Lot 

31 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Glibenclamide 5 mg Tablete 
           

1.85  
80 147.87  1.50 

Lot 

32 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete 

         

11.38  
168 1,911.30  11.30 

Lot 

33 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Loperamide   2 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  

         

12.92  
40 516.69  8.20 

Lot 

34 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Metformine 

hydrochloride 

1000 

mg  
Tablete 

           

9.85  
25 246.17  5.40 

Lot 

35 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete 

           

3.75  
110 412.52  2.00 

Lot 

36 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete 

           

3.52  
432 1,522.29  3.20 

Lot 

38 

 Organet e 

shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin  

  (0.1% 

+ 

0.5%) - 

5ml   

  Flakon   
       

194.40  
2 388.80  194.00 

Lot 

40 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone  

  150 

mg/3 
  Ampule   

         

74.76  
160 11,960.93  74.75 
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ml - 3 

ml  

Lot 

41 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Atenolol  

  100 

mg   
  Tablete   

           

5.05  
260 1,312.59  2.10 

Lot 

42 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Bisoprolol    10 mg     Tablete   

           

7.38  
40 295.10  4.00 

Lot 

43 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Carvedilol  

  12.5 

mg   
  Tablete   

           

4.20  
150 630.46  3.70 

Lot 

44 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Digoxin  

  0.25 

mg   
  Tablete   

         

24.84  
50 1,242.00  24.84 

Lot 

49 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lisinopril   20 mg    Tablete  

         

15.80  
25 395.10  15.00 

Lot 

50 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lisinopril   10 mg    Tablete  

           

9.91  
25 247.81  9.00 

Lot 

52 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Naproxen  

 500 

mg  
 Tablete  

         

16.37  
125 2,045.75  16.30 

Lot 

53 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitrendipine   20 mg    Tablete  

         

21.02  
48  1,008.96  20.00 

Lot 

55 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Propafenon  

 150 

mg  
 Tablete  

           

8.04  
10 80.41  5.80 

Lot 

56 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Propranolol   40 mg   Tablete  

           

4.50  
25 112.50  4.50 

Lot 

57 

 Sistemi 

kardiovaskular   
 Simvastatine   40 mg    Tablete  

         

10.31  
48 494.88  9.00 

Lot 

59 

 Sistemi 

kardiovaskular   
 Valsartan    80 mg    Tablete  

         

11.05  
96 1,060.91  8.00 

Lot 

60 

 Sistemi 

kardiovaskular   
 Valsartan  

 160 

mg  
 Tablete  

         

16.02  
24 384.41  9.00 

Lot 

61 

 Sistemi 

kardiovaskular   
 Verapamil   80 mg   Tablete  

           

2.71  
100 271.31  2.50 

Lot 

64 

 Sistemi 

nervor  
 Amitriptyline   25mg   Tablete  

           

3.46  
24 83.16  3.20 

Lot 

65 

 Sistemi 

nervor  
 Carbamazepine  

 200 

mg  
 Tablete  

           

5.45  
48 261.66  4.00 

Lot 

66 

 Sistemi 

nervor  
 Chlordiazepoxide   10 mg    Tablete  

         

12.06  
48 578.88  12.00 

Lot 

67 

 Sistemi 

nervor  
 Chlorpromazine  

 50 

mg/2 

ml - 2 

ml  

 Ampule  
         

54.00  
120 6,480.00  54.00 

Lot 

68 

 Sistemi 

nervor  

 Codeine 

Phosphate 

Hemihydrate  

 15 mg   Tablete  
         

11.70  
72 842.40  11.70 

Lot 

69 

 Sistemi 

nervor  
 Diazepam   5 mg   Tablete  

           

1.76  
450 791.54  1.60 
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Lot 

70 

 Sistemi 

nervor  

 

Levomepromazine  
 25mg   Tablete  

         

22.68  
96 2,177.28  22.65 

Lot 

72 

 Sistemi 

nervor  
 Paracetamol  

 125 

mg   

 

Supozitor  

         

14.68  
250 3,669.49  12.00 

Lot 

73 

 Sistemi 

nervor  
 Paracetamol  

 100 

mg  

 

Supozitor  

         

10.26  
100 1,026.00  10.00 

Lot 

74 

 Sistemi 

nervor  
 Promethazine   25mg   Tablete  

         

12.96  
20 259.20  12.95 

Lot 

75 

 Sistemi 

nervor  
 Risperidone  

 1 

mg/ml 

- 30 ml  

 Flakon + 

pipete te 

graduar  

       

884.35  
5 4,421.74  300.00 

Lot 

76 

 Sistemi 

respirator  
 Aminophylline  

 100 

mg   
 Tablete  

         

11.88  
500 5,940.00  11.80 

Lot 

79 

 Sistemi 

respirator  
 Salbutamol  

 5 

mg/ml 

- 20 ml  

 Flakon  
       

346.95  
400 138,781.94  346.75 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

S’ka operatore të skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë ekonomikë 

të suksesshëm: 

1. ALDOSCH - FARMA, NIPT K31503045V  , me adresë  Tiranë Rruga Myslym Keta, Ish –

Antibiotiku , për ofertat e paraqitura si më poshtë : 

 

Nr 

lot  
 Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza  
Njsia  

Cmimi i 

ofruar  

OPERATORI 

EKONOMIK  

Lot 

7 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Doxycycline   100 mg  

 Tablete/   

Kapsule  
13.00 Aldoschfarma 

Lot 

9 

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Levofloxacin   500 mg   Tablete  80.00 Aldoschfarma 

Lot 

10 

 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim  

 400 mg 

+ 80 mg  
 Tablete  6.20 Aldoschfarma 

Lot 

14 

 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone  

 0,1% - 

15 gr   
 Tubet  89.00 Aldoschfarma 

Lot 

18 

 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale  

Propylthiouracil 50 mg Tablete 7.00 Aldoschfarma 

Lot 

20 

 Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut  

 Acetylsalicylic 

acid  
 100 mg    Tablete  3.20 Aldoschfarma 

Lot  Gjaku dhe  Acetylsalicylic  500 mg   Tablete  4.50 Aldoschfarma 
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21 organet formuese 

te gjakut  

acid  

Lot 

24 

 Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut  

 Folic acid   5mg   Tablete  4.50 Aldoschfarma 

Lot 

28 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Ascorbic acid                      

(Vitamine C)  
 100 mg   Tablete   2.56 Aldoschfarma 

Lot 

31 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Glibenclamide 5 mg Tablete 1.50 Aldoschfarma 

Lot 

32 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete 11.30 Aldoschfarma 

Lot 

33 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Loperamide   2 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
8.20 Aldoschfarma 

Lot 

34 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 
1000 mg  Tablete 5.40 Aldoschfarma 

Lot 

35 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete 2.00 Aldoschfarma 

Lot 

36 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete 3.20 Aldoschfarma 

Lot 

38 

 Organet e 

shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin  

  (0.1% + 

0.5%) - 

5ml   

  Flakon   194.00 Aldoschfarma 

Lot 

41 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Atenolol    100 mg     Tablete   2.10 Aldoschfarma 

Lot 

42 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Bisoprolol    10 mg     Tablete   4.00 Aldoschfarma 

Lot 

43 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Carvedilol    12.5 mg     Tablete   3.70 Aldoschfarma 

Lot 

44 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Digoxin    0.25 mg     Tablete   24.84 Aldoschfarma 

Lot 

49 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lisinopril   20 mg    Tablete  15.00 Aldoschfarma 

Lot 

50 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lisinopril   10 mg    Tablete  9.00 Aldoschfarma 

Lot 

52 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Naproxen   500 mg   Tablete  16.30 Aldoschfarma 

Lot 

53 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitrendipine   20 mg    Tablete  20.00 Aldoschfarma 

Lot 

55 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Propafenon   150 mg   Tablete  5.80 Aldoschfarma 

Lot 

56 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Propranolol   40 mg   Tablete  4.50 Aldoschfarma 

Lot 

57 

 Sistemi 

kardiovaskular   
 Simvastatine   40 mg    Tablete  9.00 Aldoschfarma 

Lot  Sistemi  Valsartan    80 mg    Tablete  8.00 Aldoschfarma 
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59 kardiovaskular   

Lot 

60 

 Sistemi 

kardiovaskular   
 Valsartan   160 mg   Tablete  9.00 Aldoschfarma 

Lot 

61 

 Sistemi 

kardiovaskular   
 Verapamil   80 mg   Tablete  2.50 Aldoschfarma 

Lot 

64 
 Sistemi nervor   Amitriptyline   25mg   Tablete  3.20 Aldoschfarma 

Lot 

65 
 Sistemi nervor   Carbamazepine   200 mg   Tablete  4.00 Aldoschfarma 

Lot 

66 
 Sistemi nervor   Chlordiazepoxide   10 mg    Tablete  12.00 Aldoschfarma 

Lot 

67 
 Sistemi nervor   Chlorpromazine  

 50 mg/2 

ml - 2 ml  
 Ampule  54.00 Aldoschfarma 

Lot 

68 
 Sistemi nervor  

 Codeine 

Phosphate 

Hemihydrate  

 15 mg   Tablete  11.70 Aldoschfarma 

Lot 

69 
 Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete  1.60 Aldoschfarma 

Lot 

70 
 Sistemi nervor  

 

Levomepromazine  
 25mg   Tablete  22.65 Aldoschfarma 

Lot 

72 
 Sistemi nervor   Paracetamol   125 mg   

 

Supozitor  
12.00 Aldoschfarma 

Lot 

73 
 Sistemi nervor   Paracetamol   100 mg  

 

Supozitor  
10.00 Aldoschfarma 

Lot 

74 
 Sistemi nervor   Promethazine   25mg   Tablete  12.95 Aldoschfarma 

Lot 

75 
 Sistemi nervor   Risperidone  

 1 mg/ml 

- 30 ml  

 Flakon + 

pipete te 

graduar  

300.00 Aldoschfarma 

Lot 

76 

 Sistemi 

respirator  
 Aminophylline   100 mg    Tablete  11.80 Aldoschfarma 

 

2. “ Imi Farma “,  NIPT  L81617504C  , me adrese  Durres Xhafzotaj Autostrada Tiranë-Durrës, 

Godinë 3 Katëshe, Km 6, Zone Kadastrale Nr.2574, Nr.Pasurie 157/202 për  ofertën e paraqitur  si 

më poshtë : 

 

  

Nr 

lot  
 Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza  
Njsia  

Cmimi i 

ofruar  

OPERATORI 

EKONOMIK  

Lot 8 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Human Rabies  

Immunoglobulin  

 150 UI/ml 

- 2ml  

 

Flakon  
33,660.00 Imi pharma 

 

3. “ Ednafarma “ ,  NIPT  K01515004T    me adrese Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake 

Nr 

lot  
 Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza  
Njsia  

Cmimi i 

ofruar  

OPERATORI 

EKONOMIK  
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Lot 

11 

 Anestezi 

Reanimacion   
 Fentanyl   

 50 

mcg/ml - 

10ml  

 

Ampule  
288.50 Ednafarma 

 

4. “ Rejsifarma “,  NIPT  J91419001U , me adrese  Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, km 8, 

(prane nenkalimit te autostrades), nr.1 

Nr 

lot  
 Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza  
Njsia  

Cmimi 

i ofruar  

OPERATORI 

EKONOMIK  

Lot 

40 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone  

  150 

mg/3 ml - 

3 ml  

  

Ampule   
74.75 Rejsifarma 

Lot 

79 
 Sistemi respirator   Salbutamol  

 5 mg/ml - 

20 ml  
 Flakon  346.75 Rejsifarma 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Sarande me adrese 

lagjia nr. 3, Rruga “Onhezmi” ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.09.2020 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

AGJENCIA E RINISË 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ÇELËSI” shpk 

       Adresa: Tiranë Rruga Kavajës, Pallati Condor, Kati 3 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim “Blerje shërbimi për mirëmbajtjen e objekteve 

specifike WEB, Aplikacioni, Platforma e Kartës së Studentit, si dhe shërbimi i hostimit të tyre”. 

 

Referenca e procedures: Nr.reference REF-70724-09-04-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Blerje shërbimi për mirëmbajtjen e 

objekteve specifike WEB, Aplikacioni, Platforma e Kartës së Studentit, si dhe shërbimi i hostimit të 

tyre”. 

 

Fondi limit: 5.760.000 (pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjet mijë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion me anë të VKB-së Nr.157, datë 26.12.2019, për 

“Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2020–2022 dhe detajimin e buxhetit të Agjencisë së 

Rinisë për vitin 2020”. 
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Afati i kryerjes së shërbimit: Mirëmbajtjen e objekteve specifike WEB, Aplikacioni, Platforma e 

Kartës së Studentit, si dhe shërbimi i hostimit të tyre, do të kryhet për një periudhë  kohore  24 

(muaj) nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 18.09.2020 ora 10.00 

 

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet): Buletini Nr. 70 datë 14 Shtator 2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi ekonomik me vlerën përkatëse të ofruar si 

më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “KREATX” shpk                     NUIS  L12121023B 

      

     Vlera e ofertës – 4.800.000 (katër milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “ÇELËSI” shpk          NUIS  J72424001W 

     Vlera e ofertës – 5.500.000 (pesë miljon e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

 

Arsyet e s’kualifikimit: 

 

1. Operatori ekonomik “Kreatx” shpk nuk ka paraqitur deklaratën mbi përmbushjen e kritereve të 

përgjithshme. 

Vlera e ofertës pa TVSH– 4.800.000 leke pa tvsh (katër milion e tetëqind mijë) lekë 

Vlera e ofertës me TVSH – 5.760.000 (pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë. 

Operatori ekonomik “Kreatx” shpk nuk ka paraqitur deklaratën mbi përmbushjen e kritereve të 

përgjithshme . Referuar shtojcës Nr.4 të dokumentave standarte të tenderit “Deklaratë mbi 

përmbushjen e kritereve të përgjithshme” Operatori ekonomik ka detyrimin të deklarojë Personin/at 

në cilësinë e anëtarit të organit administrativ,  drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakët, 

ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik. Ky 

parashikim ligjor do të shmang çdo mundësi që operatorët ekonomike që kanë, ose kanë pasur një 

dënim penal si persona juridikë, apo të përfaqësuar nga individë të dënuar penalisht, të fitojnë 

kontrata publike. 

 

Në zbatim të ndryshimeve të miratuara në këtë nen, operatorët ekonomike ofertues do të vazhdojnë 

të paraqesin në formë vetëdeklarimi, sipas shtojcës përkatëse të dokumentave standarde të tenderit, 

gjendjen e subjektit të tyre. Pra, operatori ekonomik do të deklarojë nëse është apo ka qënë i 

dënuar për vepra penale, të parashikuara në nenin 45/1 të LPP. 
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Ndërkohë përveç sa më sipër, operatori ekonomik do të deklarojë edhe mbi gjendjen gjyqësore të 

anëtarit të organit administrativ, drejtuesit, mbikëgyresit, aksionerit, ortakut apo për çdo person që 

ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda tij, se nuk janë ose kanë qenë 

të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për vepra penale, të përcaktuara në nenin 45/1 të 

LPP. 

 

Pikërisht, për të pasqyruar këtë lloj vetëdeklarimi është ndryshuar edhe shtojca përkatëse e 

dokumentave standarde të tenderit për punë/mallra/shërbime, "Deklaratë mbi Përmbushjen e 

Kritereve të Përgjithshme". Pra, për efekt pjesëmarrje në tender dhe plotësimin e parashikimeve të 

nenit 45/1 te LPP, operatorët ekonomikë do të paraqesin vetëdeklarimin e tyre sipas shtojcës 

përkatëse të dokumentave standarde të tenderit.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave mbas verifikimit  të dokumentacionit të paraqitur nga ana e 

operatorit ekonomik “Kreatx” shpk konstatoi se kjo deklaratë nuk është paraqitur  nga operatori 

ekonomik sa më sipër cituar. 

 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”.   

 

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i 

ndryshuar), përcaktohet se: “Autoriteti Kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një 

ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...........  

 

Operatori ekonomik KREATX nuk ka paraqitur deklaratën për përmbushjen e specifikimeve teknike 

duke rënë në kundërshtim me pikën 2.1 gërma (ç) e kritereve të veçanta për kualifikim  pjesë 

përbërëse e dokumentave standarte të tenderit. 

 

Operatori ekonomik KREATX nuk ka paraqitur Deklaratën mbi garantimin e zbatueshmërisë së 

dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës sipas Shtojcës 4/1 duke rënë në kundërshtim me pikën 

2.1 gërma (c) e kritereve të veçanta për kualifikim  pjesë përbërëse e dokumentave standarte të 

tenderit. 

 

Operatori ekonomik KREATX nuk ka paraqitur Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 

6; duke rënë në kundërshtim me pikën 2.1 gërma (d) e kritereve të veçanta për kualifikim  pjesë 

përbërëse e dokumentave standarte të tenderit. 

 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti Kontraktor, në zbatim të pikës 4 
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të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...  

 

Sa më sipër  Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, 

të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të 

Kreu VII, neni 66, pika 3, të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ÇELËSI” shpk 

me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga Kavajes, Pallati Condor, Kati 3 se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 5.500.000 (pesë miljon e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Agjencia e Rinisë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   22.09.2020. 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave  

të prokurimit publik”( i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Agjencia e Rinisë, nuk është 

paraqitur asnjë ankesë. 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

Për: [J.V ” VIANTE KONSTRUKSION“  Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI,   & “FUSHA” shpk, 

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, 

godina nr.3, Pedonalja & “EURO-ALB”shpk, Diber Bulqize BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e 

Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15.] 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur  (prokurim me mjete elektronike)” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68802-08-16-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim ujesjellesi per fshatrat Linas, Kamunah, Mollas dhe 

Dasar, NjA Mollas, Bashkia Cerrik ” 

Publikime të mëparshme (ska): Buletini i Njoftimeve Publike [17.08.2020] [55] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X        oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Elda VL                                                                        K67106202W 

Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

          Nuk ka paraqitur oferte  

(me numra dhe fjalë) 
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2. J.V ” VIANTE KONSTRUKSION   K47103804L,  FUSHA   J61922018S, EURO-ALB” 

K66613407H                                  

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it     

Vlera  281.115.515 ( dyqind e tetedhjete e nje milion e njeqind e pesembedhjete mije e peseqind e 

pesembedhjete ) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“ELDA-VL”     

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

➢ Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion kulifikues ne sistemin SPE, si 

edhe       as oferte. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [J.V ” VIANTE KONSTRUKSION“  

Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI,   & “FUSHA” shpk, Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake 

nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja & “EURO-

ALB”shpk, Diber Bulqize BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, 

Ap.15. ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 281.115.515 ( dyqind e tetedhjete e 

nje milion e njeqind e pesembedhjete mije e peseqind e pesembedhjete ) leke pa tvsh pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Cërrik,Lagja Nr.2 Ruga “Gjimnazistet 

1962”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020 

Ankesa: ka ose jo : JO 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: ____ 

 
BASHKIA CERRIK 

 
Për: [BOE Meteo“ sh.p.k“  Elbasan Pishaj CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-

Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines.,dhe Shendelli“ 

shpk Fier Fier FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur  (prokurim me mjete elektronike)” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68488-08-11-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i kanaleve vadites, Bashkia Cerrik ” 
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Publikime të mëparshme (ska): Buletini i Njoftimeve Publike [17.08.2020] [55] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X        oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.    Boshnjaku-B“ SHPK                                                     K72627402H     

Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

33.499.915,44(tridhjete e tre milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 

pesembedhjete presje dyzete e kater) leke pa tvsh   

(me numra dhe fjalë) 

 

2. Meteo“ sh.p.k L26310801C  & „Shendelli“ shpk K07924803N 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it     

Vlera  33.988.877 (tridhjete e tre milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e shtatedhjete 

e shtate ) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“Boshnjaku- B”     

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Per kapacitetin teknik : 1. Kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tre) viteve të fundit ushtrimore 

(2017, 2018, 2019), të vërtetuar nga Drejtoria e Tatimeve. 

2. Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 3 (tre) viteve të fundit (2017, 2018, 2019) lëshuar nga 

autoriteti përkatës, i cili duhet të ketë një vlerë jo më të ulët se 50 % e fondit limit të kontratës që 

prokurohet.  

3. Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për vitin 2019 ku 

të përfshihet kësti për periudhën përkatëse të maturuar sipas përcaktimeve të Ligjit nr. Nr.9632, datë 

30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 

Taksave dhe Tarifave Vendore pranë  Njësisë së Qeverisjes Vendore ku operatori ekonomik ka 

selinë. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion kualifikues pasi nuk ka paraqitur kopje te 

certifikuar te bilancit per vitin 2019. 

Per kapacitetin teknik : 2.2.3 Per te provuar se ka pervojen e duhur , Operatori duhet te deshmoje se 

ka te punesuar mesatarisht të paktën 70 (shtatedhjete) punonjes, me kohe te plote,për periudhën Maj 

- Korrik  2020 të deshmuar me;  

• Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për 

secilin muaj ne periudhen e mesiperme . 

• List pagesat e punonjesve te plotesuar rregullisht sipas formatit e percaktimeve qe kerkohet 

nga legjislacioni ne fuqi per secilin nga muajt ne periudhen e mesiperme si dhe te paraqese 

kontrata noteriale te secilit prej tyre. 

Dokumentacioni i ngarkuar ne sistem nga operatori ekonomik nuk e ploteson kriterin e percaktuar 

nga AK ne dokumentat standarte te tenderit pasi nuk zoteron kapacitetin e punonjesve te kerkuar 

sipas nenit 46  pika 1 /b te LPP. Ak ka kerkuar qe OE te deshmoje se zoteron kapacitetin e 

punonjesve per 70 punonjes, OE ka paraqitur dokumentacion se zoteron me pak punonjes. 

Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, 
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për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet 

dhe jodiskriminuese: 

b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, 

profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë   

organizative,   reputacionin   dhe   besueshmërinë,   përvojën   e   duhur,   si   dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës; 

Per kapacitetin teknik: 2.3.4 Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e 

duhura te stafit drejtues perkates per kryerjen e te gjitha punimeve ne kete objekt. Per kete operatori 

ekonomik duhet te paraqese dokumentacion se ka si te punesuar SI drejtuesit teknik minimalisht: 

• Inxhinier Ndertimi  2 (dy) 

• Inxhinier Mjedisi  1 (nje)  

• Inxhinier  Hidroteknik              2 (dy) 

• Inxhinier  Gjeodet                     2 (dy) 

Secili prej pjestarëve të drejtuesve teknik të mësipërm, duhet te jetë ne Listëpagesat te 

pakten per periudhen Maj - Korrik  2020 si dhe te figurojne në licensën e shoqërisë.  

Per secilin prej pjesëtareve të stafit duhet tëparaqitet: 

- kontratë noteriale pune e vlefshme 

- diploma 

- cv 

                   

           Mjek 

• Ne perputhje me Vendimin Nr. 632, datë 15.7.2015 “Për disa ndryshime dhe shtesa në 

Vendimin Nr. 108, datë 9.2.2011, të Këshillit të Ministrave, “Për aftësitë që duhet të 

plotësojnë punëmarrësit, personat dhe shërbimet e specializuara, që merren me çështjet e 

sigurisë dhe të shëndetit në punë” te kete te punesuar 1 (nje) mjek apo (nepermjet mjekut te 

punes te kontraktuar nga jashte) te pajisur me license, kjo te shoqerohet me Kontrat pune 

Noteriale, Leje Individuale per Ushtrimin e Profesionit te  Mjekut dhe CV. 

 

e. Krahas stafit te mesiperm te kete te punesuar staf mbeshtetes si me poshte: 

 

- Teknik ndertimi – 3 

-Teknik Hidroteknik - 1; 

- Teknik Topograf -1; 

- Teknik Mekanik -1; 

 -Hidraulik – 2; 

 

Operatori ekonomik te paraqes per stafin e mesiperm kontratat noteriale te punes, diplome dhe ose 

kualifikimin perkates per secilin punonjes. Deshmia e kualifikimit dhe/ose diploma te jete e leshuar 

nga institucione te licencuara shteterore. Stafi i mesiperm te figuroje ne listepagesat e shoqerise per 

periudhen Maj - Korrik  2020.  

* Mos paraqitja e kontrave te nenshkruara perpara noterit mes paleve kontratore do te jete kusht 

skualifikues.  

 

• 1 (një) punonjës i cili të disponojë certifikatën për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj 

emergjncave deshmia e kualifikimit dhe/ose diploma te jete e leshuar nga institucione te 
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licencuara shteterore ose te akredituara nga institucione perkatese nga Ministria e Shendetesise 

dhe te figurojne  ne Listepagesat per periudhen Maj - Korrik  2020. 

• Të ketë në staf  punonjes të pajisur me deshmi kualifikimit e sigurimit teknik nga ISHTI ose 

nga institucione ekuivalente të akredituara sipas legjislacionit ne fuqi si dhe dëshmi të 

kualifikimit profesional/diploma/certifikata trajnimi ku nga këta të jenë të paktën: 

-Saldator- 2 (dy). 

-Hekurkthyes -2(tre). 

-Automakinist - 2 (dy)  

-Shofer - 3(tre). 

-Eskavatorist me goma dhe zinxhir – 4 (kater) 

 

Për punonjësit e sipërpërmendur të paraqiten, certfikate ose diplome dhe dëshmitë e kualifikimit të 

sigurimit teknik, deshmite e aftesise profesionale (automakiniste, Eskavatorist me goma dhe 

zinxhir), lejet e drejtimit per shoferet, si dhe kontratat noteriale te punës të vlefshme. Specialistet e 

mesiperm duhet te figurojne ne listepagesat e shoqerise per periudhen Maj - Korrik  2020 

* Mos paraqitja e kontrave te nenshkruara perpara noterit mes paleve kontratore do te jete kusht 

skualifikues.  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion kualifikues per te gjithe inxhinieret, nuk ka 

paraqitur dokumentacion kualifikues per Teknik Hidroteknik - 1; 

- Teknik Topograf – dhe  per hekurkthyes. 

Per kapacitetin teknik : 2.3.9 Grafiku i punimeve, ku zërat e punës, fuqisë punëtore dhe numrit të 

mjeteve të jetë në përputhje me afatin kohor në dokumentet e tenderit. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion kualifikues per kriteret e vendosura nga AK. 

Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  ”Boshnjaku“ SHPK me Nr.Nipt K72627402H ka 

gabime aritmetike. 

 

Në preventivin e ngarkuar ne sistem nga operatori ekonomik Boshnjaku B ne pjesen e fundit fondi 

Reserve 5% I llogaritur nga ofertuesi eshte 5583318.24 leke kur realisht vlera e korigjuar eshte  

1395831 leke pra me nje diference 4187463, 44 leke. Bazuar në VKM nr 914, datë 29.12.2014 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik “Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat 

absolute të të gjitha korrigjimeve janë më të larta ose më të ulëta se 2% e vlerës së ofertës 

ekonomike të ofruar.  

 

2% I vleres ekonomike te ofertuar = 686666,66 leke 

5583318,24 – 1395831= 4187463,44 leke (diferenca e vleres se korigjuar) 

4187463,44 (vlere e korigjuar) > 686666,66 (2% I vleres ekonomike te ofertuar) 

 

Mbështetur në sa më sipër janë bërë korrigjimet përkatëse duke mbledhur nëntotalet e shënuara në 

preventiv, nga ku rezultoi se vlera e ofertës të paraqitur është 29312452 lek pa tvsh dhe jo  

33499915.44 leke, pa tvsh, siç është shënuar në formularin e ofertës të paraqitur nga ofertuesi. 

Referuar nenit 66 të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, i ndryshuar, në të cilin përcaktohet shprehimisht: “Ofertat e kualifikuara verifikohen nëse 

kanë apo jo gabime aritmetike. Nëse ofertat rezultojnë me gabime aritmetike korrigjohen në 

mënyrën e mëposhtme: Nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, 

që del nga shumëzimi i çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi total 

korrigjohet në bazë të tij. Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha 
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korrigjimeve janë më të larta ose më të ulëta se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar[…]”., 

nga veprimet aritmetike të kryera të të gjithë preventivit të paraqitur, rezulton se oferta e operatorit 

ekonomik ankimues ka gabime aritmetike, pas mbledhjes së nëntotaleve të përcaktuara në 

preventiv, gabime këto që tejkalojnë vlerën 2% të vlerës së ofertës ekonomike të ofruar nga ky i 

fundit. Në këto kushte, bazuar në përcaktimin ligjor si më sipër cituar, meqenëse gabimet janë më të 

larta se 2 % e vlerës së ofruar, gjykojmë se oferta ekonomike e operatorit ekonomikë “Boshnjaku 

B” sh.p.k.. refuzohet menjëherë. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE Meteo“ sh.p.k“  Elbasan Pishaj 

CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 

1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines.,dhe Shendelli“ shpk Fier Fier FIER 

Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier 

 

] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 33.988.877 (tridhjete e tre milion e 

nenteqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e shtatedhjete e shtate ) leke pa tvsh pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Cërrik,Lagja Nr.2 Ruga “Gjimnazistet 

1962”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020 

 

Ankesa: ka ose jo : JO 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: ____ 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “Liqeni VII” sha  

 

Adresa:     Lagjia 14, Rruga “Dituria” ish UMB, Shkozet, Durrës 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Ndërtimi i rrugës Jusuf Gërvalla” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërtimi i rrugës Jusuf Gërvalla”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Ref-67431-07-30-2020 

 

Fondi limit: 122,741,457 (njëqind e njëzetë e dy milion e shtatëqind e dyzetë e një mijë e katërqind 

e pesëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH. 
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Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2020, miratuar 

me VKB Nr. 22, datë 17.03.2020 ”Për një shtesë dhe disa ndryshime ne VKB Nr. 157, datë 

26.12.2019 “Për  miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2020 – 2022 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë Tiranë për vitin 2020”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 9 (nëntë) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 08.09.2019, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 53 datë 10.08.2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Liqeni VII” sha  

                                                                                                     NUIS K01730502W 

                                                                                             

Vlera e ofertës =  76,447,983 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e dyzetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Ndërtimi” shpk    &   “Colombo” shpk   

                                                                      NUIS  K11325002C &  NUIS  J82916489E    

Vlera e ofertës = 77,713,062 (shtatëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e 

gjashtëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk                                         NUIS  K51501008J 

 

Vlera e ofertës = 78,888,888 (shtatëdhjetë e tetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind 

e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Dajti Park 2007” shpk  &   “Senka” shpk 

                                                                         NUIS  K11507003S  &  NUIS  J94808405Q     

 

Vlera e ofertës =  84,217,758 (tetëdhjetë e katër milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “BE-IS” shpk                                         NUIS  K71412003A 

 

Vlera e ofertës =  85,783,246 (tetëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Aurora Konstruksion” shpk  &  “B 93” shpk 

                                                                         NUIS  K02017003I & NUIS  J62903508R 
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Vlera e ofertës = 88,658,653 (tetëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk                                         NUIS  J68310708M 

  

Vlera e ofertës =  90,977,247.20 (nëntëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

dyqind e dyzetë e shtatë pikë njëzetë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “Bami” shpk                                         NUIS J94416206R 

 

Vlera e ofertës = 90,989,690 (nëntëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind 

e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

9. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kupa” shpk  &   “Arb&Trans-2010” shpk 

                                                                    NUIS  K51615512C &  NUIS  L02325001T    

 

Vlera e ofertës = 91,091,240.17 (nëntëdhjetë e një milion e nëntëdhjetë e një mijë e dyqind e dyzetë 

pikë shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori ekonomik “Pepa Group” shpk                                  NUIS  L42215009L 

 

Vlera e ofertës = 92,949,251.24 (nëntëdhjetë e dy milion e nëntëqind e dyzetë e nëntë mijë e dyqind 

e pesëdhjetë e një pikë njëzetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

11. Operatori ekonomik “Shpresa-Al” shpk                                    NUIS  K31321021N 

 

Vlera e ofertës = 94,514,270 (nëntëdhjetë e katër milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind 

e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

12. Operatori ekonomik “Arifaj” shpk                                              NUIS  J76418907K 

 

Vlera e ofertës = 100,525,872 (njëqind milion e pesëqind e njëzetë e pesë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

13. Operatori ekonomik “Agi Kons” shpk                                       NUIS  K21622001M 

 

Vlera e ofertës = 109,507,568 (njëqind e nëntë milion e pesëqind e shtatë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

14. Operatori ekonomik “Biba-X” shpk                                         NUIS  K32618815N 

 

Vlera e ofertës = 116,300,316 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e treqind mijë e treqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

15. Operatori ekonomik “Kacdedja” shpk                                       NUIS  K51712017 
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Vlera e ofertës = 116,549,349 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzetë e nëntë mijë 

e treqind e dyzetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk ka asnjë Operator ekonomik të s’kualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Liqeni VII” sha, 

me adresë: Lagjia 14, Rruga “Dituria” ish UMB, Shkozet, Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 76,447,983 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e dyzetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 77,713,062 (shtatëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë 

e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH,  siç parashikohet në Nenin 58, pika 5  të Ligjit Nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   24.09.2020 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë 

ankesë. 

 

 

AUTORITETI PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET E ISH-SIGURIMIT 

TË SHTETIT 
 

Për: Bashkimin e OE OB Konstruksion dhe ED Konstruksion 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur me objekt: “Rikonstruksion i Godinës së Autoritetit për 

Informimin mbi Dokumente e ish Sigurmit të Shtetit”, 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: nr. REF-62878-06-25-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Godinës së Autoritetit për Informimin mbi 

Dokumente e ish Sigurmit të Shtetit”, afati kohor për ekzekutimin 90 dite 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Lista  operatorve fitues, është si më poshtë vijon: 

1- BOE O.B KONSTRUKSION & ED KONSTRUKSION 34.994.408,00     Lek pa tvsh 

2-  INA SHPK        37,148,055     Lek pa tvsh  

3- KEVIN CONSTRUXION                 38.980.989,00    Lek pa tvsh 

4- LEON  KONSTRUKSION       41.123.939,40     Lek pa tvsh 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1 . BOE O.B KONSTRUKSION  SHPK & ED KONSTRUKSION SHPK           

     Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

O.B KONSTRUKSION SHPK      Nipt K93728201A 

ED KONSTRUKSION SHPK    Nipt K61625001I 

 Vlera 34.994.408,00 (Tridhjete e katër milion e nëntëqind  e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

tetë) lekë pa tvsh  

 

2.    NIKA SHPK       J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera 35,289,687.7 lek 

(Tridhjetë e pesë milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtqind e tetëdhjetë e shtatë.shtatë 

lekë) pa tvsh 

 

3. BOE 2 N SHPK &DESARET COMPANY  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it   

2 N  SHPK        L31615017L 

DESARET COMPANY     K01816001J 

Vlera (35,909,706 )lek pa tvsh 

(Tridhjetë e pesë milion e nëntëqind e nëntë mijë e shtatqind e gjashtë) lek pa tvsh 

 

4. DAJTI PARK 2007      K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

Vlera (36,384,255.6)  lek pa tvsh 

(Tridhjetw e gjashtw milion e treqind e tetwdjjetw e katwr mijw e dyqund e peswdhjetw e pesw 

pikw gjashtw ) lek pa tvsh 

 

5. INA SHPK        J61814009W  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

Vlera  (37,148,055) Lek pa tvsh 

(Tridhjetë e shtatë milion e njëqind e dyzetë e tetë mijë e pesëdhjetë e pesë)Lek pa tvsh  

 

6.BOE EURONDERTIM 2000 SHPK&EVEREST SHPK     

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

EURONDERTIM 2000 SHPK     K02003001O 

EVEREST SHPK      J78311921L 

Vlera (38,726,813.8) Lek pa tvsh 
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(Tridhjetë e tetë milion e shtatëqind e njzetë e gjashtë mijë e tetqind e trembëdhjetë mijë pike tetë) 

lek pa tvsh 

 

7. KEVIN CONSTRUKSION SHPK    K71401004W 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

Vlera (38,980,989) lek pa tvsh 

(Tridhjete e tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e nënqind e tetëdhjetë e nëntë) lek pa tvsh. 

 

8. SPEKTRI SHPK      J62903555F 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

Vlera (40,215,544.5 ) lek pa tvsh 

(Dyzet milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesqind e dyzet e katër pikë pesë) Lek pa tvsh 

 

9. SIRETA 2F SHPK       K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

Vlera  (41,111,111) lek pa tvsh 

(Dyzet e një milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqeind e njëmbëdhjetë) lek pa tvsh 

 

10. LEON KONSTRUKSION SHPK     K71820009I  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera (41,123,939.4) Lek pa tvsh 

Dyzet e një milion e njëqind e njëzet e tre mijë e nëntqind e tridhjetë e nëntë pikë katër) lek pa tvsh 

 

11. BOE LIQENI VII SHPK  & S.M.O UNION             

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

LIQENI VII SHPK       K01730502W 

S.M.O UNION       J66902042Q 

 

Vlera (41,569,227) lek pa tvsh 

(Dyzet e një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e njëzetë e shtatë ) lek pa tvsh 

 

12. SHAMO-CONSTRUCTION SHPK     L01326020F  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera (43,149,495.99) lek pa tvsh 

(Dyzet e tre milion e njëqind e dyzet e nëntë mijë e katëqind e nëntëdhjetë e pesë presje nëntëdhjetë 

e nëntë) lek pa tvsh 

 

13. KACDEDJA SHPK       K51712017A 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera (43,206,900) lek pa tvsh 

( Dyzet e tre milion e dyqind e gjashtë mijë e nëntëqind  ) lek pa tvsh 

 

14. BE-IS SH.P.K       K71412003 A 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera (43,497,468) lek pa tvsh 
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(Dyzet e tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë) lek pa 

tvsh 

 

15. BOE AGB3 SHPK &ANTE GROUP SHPK      

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

AGB3 SHPK        L22321003R 

ANTE GROUP SHPK      J62904100D 

Vlera (43,758,471.9) lek 

(Dyzet e tre milion e shtatqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatëdhjet e një presje nëntë), 

lek pa tvsh 

 

16. BOE LLAZO SHPK &BESTA SHPK  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

LLAZO SHPK       K24218401K 

BESTA SHPK        J62903182B 

Vlera (45,610,2020) lek Pa tvsh 

(Dyzet e pesë milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e dy mijë e njëzet ) lek pa tvsh 

 

17. CURRI SHPK        J67902718S 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera (50,456,563.75) lek pa tvsh 

(Pesëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mije e pesqind e gjashtëdhjetë e tre pike 

shtatëdhjetë e pesë) lek pa tvsh 

 

18. INERTI SHPK        J66926804L 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera (51,891,650.25) lek pa tvsh 

(Pesëdhjetë e një milion e  tetqind e nëntë dhjetë e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë pike njëzetë e 

pesë) lek pa tvsh 

 

19. BEQIRI SHPK        J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera (pa ofertë) 

 

20. ELDA-VL        K67106202W  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera (pa ofertë) 

     

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.    NIKA SHPK       J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

2.  BOE 2 N SHPK &DESARET COMPANY  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it   

2 N  SHPK        L31615017L 
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DESARET COMPANY     K01816001J 

 

3. DAJTI PARK 2007      K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

4.  BOE EURONDERTIM 2000 SHPK&EVEREST SHPK     

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

EURONDERTIM 2000 SHPK     K02003001O 

EVEREST SHPK      J78311921L 

 

5.  SPEKTRI SHPK      J62903555F 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

6. SIRETA 2F SHPK       K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

7. BOE LIQENI VII SHPK  & S.M.O UNION             

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

LIQENI VII SHPK       K01730502W 

S.M.O UNION       J66902042Q 

 

8. SHAMO-CONSTRUCTION SHPK     L01326020F  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

9. KACDEDJA SHPK       K51712017A 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

10. BE-IS SH.P.K       K71412003 A 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

11. BOE AGB3 SHPK &ANTE GROUP SHPK      

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

AGB3 SHPK        L22321003R 

ANTE GROUP SHPK      J62904100D 

 

12. BOE LLAZO SHPK &BESTA SHPK  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

LLAZO SHPK       K24218401K 

BESTA SHPK        J62903182B 

 

13. CURRI SHPK        J67902718S 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

14. INERTI SHPK        J66926804L 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 
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15. BEQIRI SHPK        J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

16. ELDA-VL        K67106202W  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Autoriteti kontraktor, shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara  në dokumentet e tenderit, 

të ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga operatori ekonomik “NIKA” shpk. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor vlerëson se ky OE 

nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në Dokumentin Standart të Tenderit, konkretisht nuk 

plotëson kapacitetin teknik, sipas pikës 2.3, sepse ky operatori ekonomik “NIKA” shpk,  

1. Nuk ka paraqitur Certifikatën ISO PASS 99:2012 të vlefshme sipas kërkesave të DST.  

2. Oferta ekonomike e paraqitur nga ky OE ka gabime aritmetike me shumë absolute të të gjitha 

korrigjimeve me vlerë më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. 

Zërat e punimeve dhe pajisjeve në preventivat e paraqitura nga kompania Nika shpk janë në 

përputhje me zërat të preventivit sipas DST. Nga përllogaritjet e veprimeve matematikore (njësi X 

cmim/për njësi), nuk ka gabime matematikore, ndërsa nga përllogaritja e vlerës(shumave) totale në 

dy nga preventivat ka gabime, konkretisht: 

I. Përllogaritja e vlerës totale në preventivin “Punime elektrike” ka gabim matematikor. 

Shuma totale e këtij preventivi duhet të ishte 3,780,866 lek ndërkohë që operatori e ka 

llogaritur 3,277,226 lek, duke mos reflektuar një vlerë prej 503,640 lekë në totalin e vlerës 

së ofertës pa tvsh. Ky gabim është reflektuar edhe në tabelën përmbledhëse të paraqitur nga 

OE.  

II. Përllogaritja e vlerës totale në preventivin “Sistemi i Kondicionimit” ka gabim matematikor. 

Shuma totale e këtij prevendivi duhet të ishte 2,201,700.00 lek ndërkohë që operatori e ka 

llogaritur 1,831,700 lek, duke mos reflektuar një vlerë prej 370,000 lekë në totalin e vlerës 

së ofertës pa tvsh. Ky gabim është reflektur edhe në tabelën përmbledhëse.  

Sipas VKM nr.914, datë 29.12.2014, e ndryshuar, neni 66, pika 4, u bënë korrigjimet  

OE “NIKA” shpk ka ofertuar vlerën 35,289,687.7 lek pa tvsh, ndërsa shuma e dalë nga korrigjimet 

e KVO është 36,189,536.90 lek pa tvsh. Diferenca e shumës së ofertuar nga OE “NIKA” shpk dhe 

ofertës së përllogaritur pas korrigjimeve të bëra KVO (si më lart) është 899,849.20 lek. Kjo vlerë, 

pra vlera prej 899,849.20 lek është më e madhe se 2% i vlerës së ofertuar nga OE NIKA Shpk, e 

cila është përllogaritur me vlerën 705,793.75 lek. 

Për arsyet e mësipërme, Autoriteti vendosi që ky operator ekonomik të skualifikohet. 

2. Autoriteti  shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, administrative dhe 

teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara  në dokumentet e tenderit, të ngarkuar në 

sistemin elektronik të APP-së, nga bashkimi i operatorëve ekonomikë “2N & DESARET” shpk. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti vlerëson se ky bashkim 

operatorësh (ofertues) nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë dhe në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në Dokumentin Standart të Tenderit (DST) përsa i takon përmbushjes së kritereve të 

kapacitetit ekonomik dhe financiar, sipas pikës 2.1. Konkretisht, ky bashkim operatorësh ekonomik 

(ofertues), nuk kanë paraqitur: 

a. bilancin për vitin 2016, 

b. xhiro vjetore për vitin 2016 
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Sipas DST, secila prej kompanive duhet të ngarkonte, në sistemin elektronik të APP, ndër të tjera, 

bilancin e vitit 2016, xhiron vjetore për vitin 2016, sipas pikës 2/1/c. 

Për arsyet e mësipërme, Autoriteti kontraktor vendosi që ky bashkim operatorësh ekonomik të 

skualifikohet. 

3. Autoriteti  shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, administrative dhe 

teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara  në dokumentet e tenderit, të ngarkuar në 

sistemin elektronik të APP-së, nga Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor lerëson se ky 

operator ekonomik(ofertues) nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë dhe në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në Dokumentin Standart të Tenderit (DST), dokumentet e kërkuara për të 

provuar kapacitetit teknik, sipas pikës 2.3. Konkretisht, ky operator ekonomik nuk ka paraqitur: 

a. Deklaratën se oferta e tij është në përputhje me projektin, specifikimet teknike, kushtet e 

kontratës, mënyrën e financimit si dhe të dhënat e tjera në DST; 

b. Grafikun e punimeve, i cili duhet të shoqëronte preventivin e punimeve. 

Për arsyet e mësipërme, Autoriteti kontraktor vendosi që ky operator ekonomik të skualifikohet. 

 

4. Autoriteti kontraktor, shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga bashkimi i operatorëve ekonomikë 

“EURONDERTIM & EVEREST” shpk. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor vlerëson se ky 

bashkim operatorësh (ofertuesi) nuk ka dorëzuar dokumentacionin në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në Dokumentin Standart të Tenderit (DST), për sa i takon kritereve të veçanta të 

kualifikimit, pika 2/1 a, si dhe kapacitetin teknik pika 2.3. Konkretisht, në dokumentet e paraqitura 

nga ky bashkim operatorësh ekonomik: 

a. Eshtë konstatuar se në preventivin “Punime hidroteknike” mungon zëri “Pikë 

komandimi manuale me buton (për aktivizim manual)”. 

b. Për pajisjen e paraqitur si “Rimorkio” mungon leja e qarkullimit, cetifikata e kontrollit 

teknik, certifikata e pronesise apo akti i marrjes me qera, dokumenti që tregon shlyerjen 

e taksave për këtë automjet, leja e transportit të mallrave, siguracioni. Pra, ky mjet nuk 

ka dokumentet shoqëruese të kërkuara. 

5. Autoriteti kontraktor, shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga operatori ekonomik SPEKTRI. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor vlerëson se ky 

ofertues nuk nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë dhe në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në Dokumentin Standart të Tenderit (DST), konkretisht: 

a. Nuk plotëson kriterin e kapacitetit teknik, sipas pikës 2.3 të DST, sepse OE nuk ka 

ngarkuar në sistem kontratën për një inxhinier. 

b. nuk ka ngarkuar në sistem diplomën njërit prej inxhinierëve. 

c. drejtuesi teknik e ka vlefshërinë e kontratës deri më 25.9.2019, dhe figuron në listë 

pagesa nga nëntor 2019, ndërkohë që DST e kërkon nga prill 2019. 

d. Mjetit Vinc i mungon certificata e transportit te mallrave. 

e. mjetit rimorkiator i mungon vërtetimi që ka paguar taksat, certifikata e kontrollit teknik, 

siguracioni dhe leja e qarkullimit. 

Për arsyet e mësipërme, Autoriteti kontraktor vendosi që ky operator ekonomik të skualifikohet. 
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6. Autoriteti kontraktor, shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga operatori ekonomikë “SIRETA 2F ” shpk. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor, vlerëson se ky OE 

ofertues nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë dhe në përputhje me kërkesat e përcaktuara në 

Dokumentin Standart të Tenderit (DST), në lidhje me kapacitetin ekonomik dhe financiar, pika 2.1 

si dhe kapacitetin teknik, pika 2.3. Konkretisht, OE nuk ka paraqitur: 

a. Deklaratën se oferta e tij është në përputhje me projektin, specifikimet teknike, kushtet e 

kontratës, mënyrën e financimit si dhe të dhënat e tjera në DST. 

b. Vërtetim për shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor 

për vitin 2016, në vendet ku ka ushtruar aktivitet sipas QKR- së.  

Për arsyet e mësipërme, Autoriteti kontraktor vendosi që ky operator ekonomik të skualifikohet. 

 

7. Autoriteti kontraktor, shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga bashkimi i operatorëve ekonomikë LIQENI VII 

dhe SMO UNION. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor, vlerëson se ky 

bashkim operatorësh ekonomikë (ofertues), nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë dhe në 

përputhje me kërkesat e përcaktuara në Dokumentin Standart të Tenderit (DST), konkretisht: 

a) Nuk plotëson kriterin e kapacitetit ekonomik dhe financiar, sipas pikës 2.1 të DST, sepse 

bashkimi i OE nuk ka ngarkuar në sistem Vertetimin për shlyerjen e taksave vendore nga 

kompania SMO Union për vitin 2016 dhe xhiron vjetore për vitin 2016 për shoqërinë 

LIQENI VII. 

b) Nuk plotëson kriterin e kapacitetit teknik, sipas pikës 2.3 të DST, sepse punët e ngjashme të 

paraqitura nga bashkimi i OE nuk plotesojnë % e përcaktuar në kriterin financiar, Licensa 

NS-12 e paraqitur nga shoqëria Liqeni VII, ka nivel më të ulët se niveli i kërkuar për këtë 

licensë në DST ( Shoqeritë nuk kanë paraqitur ndarje të punimeve në prevenitv, e për 

rrjedhojë secila kompani duhet t’i ketë të gjitha licensat e kërkuara me përputhje me DST), 

kompania SMO Union nuk ka certifikatën PASS- 99:2012, kompania SMO Union nuk ka 

paraqitur inxhinier elektrik, mungon Certifikata e kontrollit teknik për mjetin me targë 

ABR2015. 

Për arsyet e mësipërme, Autoriteti kontraktor vendosi që ky bashkim operatorësh ekonomik të 

skualifikohet. 

8. Autoriteti kontraktor, shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga Operatori ekonomik “SHAMO-

CONSTRUCTION” shpk. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor, vlerëson se ky OE 

ofertues nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë dhe në përputhje me kërkesat e përcaktuara në 

Dokumentin Standart të Tenderit (DST), në lidhje me kriteret e veçanta të kualifikimi; kapacitetin 

ligjor/profesional, pika 2.0; kapacitetin ekonomik dhe financiar, pika 2.1; si dhe kapacitetin teknik, 

pika 2.3. Konkretisht, ky operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 

a. Grafik punimesh sipas të gjitha zërave të preventivit, 
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b. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 

të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri, 

perfshire muajin Janar 2020, 

c. Formularin e Vlerësimit sipas shtojcës 9 të DST, 

d. Certifikatën e marrjes në dorëzim të objektit, për punët e ngjashme të kryera nga OE, 

e. Ing.Mekanik ka kontratë pune deri në 1 mars 2020, ndërkohë që sipas DST është kërkuar që 

vlefshmëria e kontratës të jetë deri në fund të periudhës së punimeve, 

f. Ing. Elektrik i mungon pagesa e sigurimeve shoqërore për muajin mars 2020.  

g. Lejen e qarkullimit për Autovincit me targë AA957JB,  

h. Deklaratën se oferta e tij është në përputhje me projektin, specifikimet teknike, kushtet e 

kontratës, mënyrën e financimit si dhe të dhënat e tjera në DST. 

 

Për arsyet e mësipërme, Autoriteti kontraktor vendosi që ky bashkim operatorësh ekonomik të 

skualifikohet. 

9. Autoriteti kontraktor, shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga Operatori ekonomik “KACDEDJA ” shpk. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor vlerëson se ky OE 

ofertues nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë dhe në përputhje me kërkesat e përcaktuara në 

Dokumentin Standart të Tenderit (DST), në lidhje me kapacitetin teknik, pika 2.3, konkretisht, ky 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 

a. Deklaratë se oferta e tij është në përputhje me projektin, specifikimet teknike, kushtet e 

kontratës, mënyrën e financimit si dhe të dhënat e tjera në DSTt. 

Për këtë arsye, Autoriteti kontraktor vendosi që ky operator ekonomik të skualifikohet. 

10. Autoriteti kontraktor shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga Operatori ekonomik “BE-IS” shpk. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor vlerëson se ky OE 

ofertues nuk i plotëson të gjitha kërkesat e kërkuara në Dokumentin Standart të Tenderit në lidhje 

me kapacitetin teknik, pika 2.3.  

Konkretisht, kamioni i deklaruar si autovinç, në certifikatë të pronësisë, mban kodin specifikuar si 

C5 (Cisterna te izoluara per produkte bituminoze). Pra, OE nuk ploteson kriterin përkatës sipas 

DST për sa i takon numrit të Autovincave. 

Për këtë arsye, Autoriteti kontraktor  vendosi që ky operator ekonomik të skualifikohet. 

11. Autoriteti kontraktor, shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga bashkimi i operatorëve ekonomikë AGB3 

SH.P.K DHE ANTE GROUP. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor, vlerëson se ky 

ofertues nuk i plotëson të gjitha kërkesat e kërkuara në Dokumentin Standart të Tenderit, 

konkretisht: 

a) Nuk plotëson kriterin e kapacitetit ekonomik dhe financiar, sipas pikës 2.1 të DST, sepse 

raporti i auditimit i vitit 2016 i kompanisë AGB3, mban emrin e kompanisë AGB3 ndërkohë 

që kompania e ka marrë këtë emërtim në tetor 2017 (në vitin 2016 emërtimi i shoqërisë ka 

qënë Clean & Construction), bilanci i vitit 2016 është dorëzuar në shkurt 2017; Xhiro 
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vjetore 2016 e AGB3 është 0, dhe nuk ploteson kriterin përkatës; Xhiro vjetore 2017 e 

kompanisë AGB3 nuk ploteson masën e % se nevojshme, të 40 % të fondit limit. 

b) Nuk plotëson kriterin e kapacitetit teknik sepse bashkimi i OE nuk ka ngarkuar në sistem 

Vertetimin për shlyerjen e taksave vendore nga kompania SMO Union për vitin 2016 dhe 

xhiron vjetore për vitin 2016 për shoqërinë LIQENI VII. 

Për arsyet e mësipërme, Autoriteti kontraktor vendosi që ky bashkim operatorësh ekonomik të 

skualifikohet. 

12. Autoriteti kontraktor, shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga bashkimi i operatorëve ekonomik LLAZO dhe 

BESTA. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor vlerëson se ky 

ofertues nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë dhe në përputhje me kërkesat e përcaktuara në 

Dokumentin Standart të Tenderit (DST), konkretisht: 

a) Nuk plotëson kriterin e kapacitetit ekonomik dhe financiar, sipas pikës 2.1 të DST, sepse 

mungon xhiro vjetore e OE BESTA për vitin 2016. 

b) Nuk plotëson kriterin e kapacitetit teknik, sipas pikës 2.3 të DST, sepse kompania BEST 

nuk ka ngarkuar në sistem deklaratat që garantojnë që standarti i materialeve është sipas 

Certifikatave ISO 9001:2015 për materialet dyer –alumin, për ndricimin, për kondicionimin 

dhe për materialet e ndërtimit;  

c)  OE nuk kanë ngarkuar në sistem dokumentet që vërtetojnë që OE kanë në pronësi apo me 

kontratë qeraje të specifikuar për objektin e prokurimit 2 (dy) pajisje Autoviç. OE kanë 

ngarkuar në sistem dokumente vetëm për 1 (një) pajisje Autovinç. 

Për arsyet e mësipërme, Autoriteti kontraktor, vendosi që ky bashkim operatorësh ekonomik të 

skualifikohet. 

13. Autoriteti kontraktor shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga Operatori ekonomik “CURRI” shpk. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor vlerëson se ky 

ofertues ofertues nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë dhe në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në Dokumentin Standart të Tenderit (DST), përsa i takon kapacitetit teknik, pika 2.3. 

Konkretisht,  

a. Certifikata PASS 99:2012 e dorëzuar nga OE është e pavlefshme, pasi ajo ka skaduar më 

datë 16.07.2020. 

b. Nuk ka paraqitur dokumente që OE ka në pronësi apo me kontratë qeraje të specifikuar për 

objektin e prokurimit, skela metalike të kompletuar për fasade 2000 (dy mije) m2”. 

Për arsyet e mësipërme, Autoriteti, vendosi që ky operator ekonomik të skualifikohet. 

14. Autoriteti kontraktor shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga Operatori ekonomik “INERTI ” shpk. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor vlerëson se ky 

ofertues nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë dhe në përputhje me kërkesat e përcaktuara në 

Dokumentin Standart të Tenderit (DST), në lidhje me kapacitetin teknik, pika 2.3, konkretisht: 

a. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur certifikatën e marrjes në dorëzim të punëve të 

ngjashme të ngarkuara në sistem.  
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Sipas DST vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar 

në deklaratat e dokumentet: Formular Vlerësimi sipas shtojcës nr. 9, kontratë, situacion 

përfundimtar, aktin e kolaudimit, aktmarrja në dorëzim dhe fatura tatimore përkatëse e 

rregullt, e nënshkruar dhe e vulosur nga palët sipas legjislacionit ne fuqi.  

Për këtë arsye, Autoriteti kontraktor vendosi që ky operator ekonomik të skualifikohet. 

 

15. Autoriteti kontraktor, shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga Operatori ekonomik “BEQIRI” shpk. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor vlerëson se ky 

ofertues nuk i plotëson të gjitha kriteret e kërkuara në Dokumentin Standart të Tenderit në lidhje me 

kriteret e veçanta të kualifikim, pika 2.1/a si dhe kapacitetin ekonomik dhe financiar, pika 2.1/ b. 

Konkretisht, OE nuk ka paraqitur: 

a. Kopje të deklarimit të xhiros së vitit ushtrimor 2016, lëshuar nga autoriteti përkatës, 

b. Ofertën ekonomike, sipas Shtojcës 1 të DST. 

Për arsyet e mësipërme, Autoriteti kontraktor vendosi që ky operator ekonomik të skualifikohet. 

16. Autoriteti kontraktor shqyrtoi të gjithë dokumentet ligjore, ekonomiko-financiare, 

administrative dhe teknike kualifikuese, sipas kërkesave të kërkuara në dokumentet e tenderit, të 

ngarkuar në sistemin elektronik të APP-së, nga Operatori ekonomik “ELDA-VL” shpk. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumenteve të mësipërme, Autoriteti kontraktor vlerëson se ky 

operator ekonomik (ofertues) nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë dhe në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në Dokumentin Standart të Tenderit (DST) përsa i takon përmbushjes së 

kritereve të përgjithshme të pranimit/kualifikimit, kritereve të veçanta të kualifikimit, duke provuar 

me dokumentet përkatëse se ky bashkim operatorësh plotëson kërkesat e për kapacitetin 

ligjor/profesional, pika 2.0; kapacitetin ekonomik dhe financiar, pika 2.1 dhe kapacitetin teknik, 

pika 2.3. Konkretisht, sa më sipër, ky operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokument të 

kërkuar sipas DST. 

Për këtë arsye Autoriteti vendosi që ky operator ekonomik të skualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE [O.B.KONSTRUKSION SHPK 

DHE ED KONSTRUKSION SHPK] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

34.994.408,00 (Tridhjete e katër milion e nëntëqind  e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind e tetë) 

lekë pa tvsh, dhe 41,993,289.6 (dyzete nje million nenteqindenentedhjete e tremije dyqind e 

tetedhjete e nente, presje gjashte) lek me tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit për Informimin mbi Dokumenete e ish 

Sigurmit të Shtetit, Zyres  Juridike dhe të Prokurimeve, pranë Znj.Adela Toporja] Sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet Sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  

37,148,055 (Tridhjetë e shtatë milion e njëqind e dyzetë e tetë mijë e pesëdhjetë e pesë)Lek pa 

tvsh dhe 44,577,666 (dyzet e katermilion peseqind e shtatedhjet e shtatmije gjashteqind e 
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gjashtedhjet e gjashte) lek me tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.09.2020 dhe Rivlerësimi në datën 16.09.2020  

 

Ankesa: Ka patur 2 Ankesa ,konkretisht  

NIKA SHPK. Ankese e protokolluar me tonën në datë 08.09.2020 

KEVIN CONSTRUXION SHPK, Ankesë e protokolluar me tonën në datën 08.09.2020 

  

Operatori Ekonomik “NIKA SHPK” I është kthyer përgjigje, me poste zyrtare dhe në adresën 

zyrtare të publikuar në ekstraktin e QKB-së në datën 15.09.2020. duke vendosur refuzimin e 

ankesës së paraqitur. 

 

Operatorit Ekonomik “Kevin Construxion shpk, i është kthyer përgjigje me poste zyrtare dhe në 

adresën zyrtare të publikuar në ekstraktin e QKB-së në datën 15.09.2020. duke vendosur. pranimin 

e pikës së parë dhe duke e rikualifikuar si operator ekonomik fitues në SPE, në datën 16.09.2020 si 

dhe rrëzimin e pikës së dytë, në lidhje me pretendime të ngritura për operatorët ekonomik fitues 

BOE OB KONSTRUKSION &ED KONSTRUKSION si dhe për operatorin ekonomik të renditur 

të dytin si operator fiteues,  INA SHPK. 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

 

Për:“ Lazër Gjekaj” person fizik.Adresa: Lagjja 3 Heronjte,Rruga Gjon Buzuku, Rrenc-Shkoder,  

NUIS K 66531011 G 

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Sherbimi i mirëmbajtjes se automjeteve te Bashkise Shkoder“.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70046-08-27-2020 

 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1,731,580 (Njemilion e shtateqind e tridhjete e 

njemije e peseqind e tetedhjete ) lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të sherbimit: Nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2020. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 31.08.2020 nr.62.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 14.09.2020 Ora: 10:00 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1-Operatori ekonomik “AUTOELITE” sh.p.k,  me administrator z. Bujar Kodra NUIS 

K67120001D 
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Vlera 1,560,125 lekë pa tvsh (Njemilion e peseqind e gjashtedhjetemije e njeqind e njezet e pese 

leke) 

 

2-Operatori ekonomik “Lazër Gjekaj” person fizik,  NUIS K 66531011 G 

Vlera 1,716,100 lekë pa tvsh (Njemilion e shtateqind e gjashtembedhjetemije e njeqind leke) 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

U skualifikua operatori ekonomik“AUTOELITE” sh.p.k,   per keto arsye: 

-Bazuar ne vertetimin leshuar nga OSHEEE nr.342 prot date 20.07.2020 ju nuk keni paguar muajin 

e fundit te maturuar qe eshte muaji korrik 2020 pasi afati I fundit I shlyerjes se ketij detyrimi ka 

qene data 31.08.2020 dhe procedura e prokurimit eshte zhvilluar ne 14 shtator 2020.  

-Deklarata per oferte te pavarur nuk eshte plotesuar sakte pasi nuk keni klikuar ne nje nga 

alternativat e paraqitura. 

-Nuk plotesoni piken 2, te kapacitetit teknik ,per te pasur ne pronesi apo kontrate qeraje nje pike 

servisi ne qytetin e Shkodres,pasi I gjithe dokumentacioni I paraqitur nga ana juaj eshte per servisin 

ne Bushat,Bashkia Vau I Dejes . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Lazër Gjekaj” person fizik,  NUIS K 

66531011 G.Adresa: Lagjja 3 Heronjte,Rruga Gjon Buzuku, Rrenc-Shkoder, se oferta e paraqitur 

me nje vlere te pergjithshme prej  1,716,100 lekë pa tvsh (Njemilion e shtateqind e 

gjashtembedhjetemije e njeqind leke)) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e 

hedhur ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 24.09.2020. 

 

Ankesa:Nuk ka patur 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë (BOE) “K.M.K” shpk, me NIPT L78223801E & “2 N” 

shpk, me NIPT L31615017L, përfaqësuar nga “K.M.K” shpk, me adresë Bulevardi “Rrapo Hekali”, 

Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Ballsh.  

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-67364-07-29-2020 

 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           133/453  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i rrjetit ujitës Çorrush”, me fond limit 28,320,000 

(njëzetë e tetëmilion e treqind e njëzetëmijë) lekë pa TVSH, me afat 2 (dy) muaj.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.49, datë 3 gusht 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “EURO-ALB” shpk, me NIPT K66613407H, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën prej 27,602,592.87 (njëzetë e shtatëmilion e gjashtëqind e dymijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE) “GRAND KONSTRUKSION M” shpk, me NIPT 

L38109801T & “FLED” shpk, me NIPT K17621104C, ka paraqitur ofertën ekonomike në 

shumën prej 24,000,000 (njëzetë e katërmilion) lekë pa TVSH 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE) “I.C.C GROUP” shpk, me NIPT L51308006A & 

“2Z KONSTRUKSION” shpk, me NIPT J63229466K, ka paraqitur ofertën ekonomike në 

shumën prej 24,821,730 (njëzetë e katërmilion e tetëqind e njëzetë e njëmijë e shtatëqind e 

tridhjetë) lekë pa TVSH  

 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE) “K.M.K” shpk, me NIPT L78223801E & “2 N” 

shpk, me NIPT L31615017L, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën prej 21,641,000 

(njëzetë e njëmilion e gjashtëqind e dyzetë e njëmijë) lekë pa TVSH 

 

5. Operatori Ekonomik “LEON KONSTRUKSION” shpk, me NIPT K71820009I, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën prej 22,372,164 (njëzetë e dymilion e treqind e shtatëdhjetë e 

dymijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “EURO-ALB” shpk, me NIPT K66613407H, për arsyet e mëposhtme: 

• Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në pikën 1. “Kriteret e Përgjithshme të 

Pranimit/Kualifikimit”, në Shtojcën 12 të dokumentave standarte të tenderit, pasi nuk është 

paraqitur/dorëzuar vetëdeklarata me shkrim e subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas 

Shtojcës 8 (Deklarata e paraqitur nuk mban datën e hapjes së ofertës, si dhe përmban të dhëna 

që i referohen një tjetër Autoriteti Kontraktor). 

Rrjedhimisht, referuar sa më sipër nga Operatori Ekonomik “EURO-ALB” shpk nuk 

plotësohet kjo kërkesë. 

• Nuk plotëson kërkesat e përcaktuara sipas shkronjave “b”, “c”, “d”, “e”, në pikën 1, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 12 të dokumentave standarte të tenderit, pasi 

deklaratat e përcaktuara në këto pika, nuk janë sipas datës, objektit, fondit dhe Autoritetit 

Kontraktor të përcaktuar në DST. (Deklaratat e paraqitura nuk mbajnë datën e zhvillimit të 

procedurës, si dhe përmbajnë të dhëna që i referohen një tjetër Autoriteti Kontraktor). 

Rrjedhimisht, referuar sa më sipër nga Operatori Ekonomik “EURO-ALB” shpk nuk 

plotësohet kjo kërkesë. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

(BOE) “K.M.K” shpk, me NIPT L78223801E & “2 N” shpk, me NIPT L31615017L, përfaqësuar 
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nga “K.M.K” shpk, me adresë Bulevardi “Rrapo Hekali”, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, 

Ballsh, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 21,641,000 (njëzetë e njëmilion e 

gjashtëqind e dyzetë e njëmijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.09.2020 

 

Ankesa:  Për këtë procedurë nuk ka patur ankesa. 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 

 

Nga:    Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adr.:   Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë. 

 

Për: Bashkimin e operatorëve “Elektrosek” sh.p.k. NUIS L12122013A & “Eurogjici - Security” 

sh.p.k. NUIS K31929010K & ”Arb Security” sh.p.k. NUIS K72223025M & ”S.A.S 

(Special Albania Security) sh.p.k. NUIS K31526053M & ”Trezhnjeva” sh.p.k. NIUS 

K19303605O & ”Taulanti” sh.p.k. NIUS K83308601C, Përfaqësuar me prokurë nga 

“Elektrosek” sh.p.k. NUIS L12122013A 

 

Adr:   Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati 100 Vitrinat, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar  Urdhërit të Prokurimit Nr. 13 datë 06.07.2020; REF-64548-07-

07-2020 me objekt prokurimi: “Shërbimi i mirëmbajtjes së sistemeve të alarmit e të vëzhgimit, 

marrjes në rrugë valore të sinjaleve të alarmit, verifikimit dhe reagimi me grup të gatshëm në të 

gjitha Filialet e Degët dhe shërbimin me GPS/GPRS për automjetet e Postës Shqiptare”, me fond 

limit total 41,388,900 (dyzet e një milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) Lekë pa 

tvsh, me procedure ”Të hapur” me mjete elektronike, që u zhvillua me datë 17/09/2020, ora 11.00, 

[Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

       

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64548-07-07-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i mirëmbajtjes së sistemeve të alarmit e të vëzhgimit, 

marrjes në rrugë valore të sinjaleve të alarmit, verifikimit dhe reagimi me grup të gatshëm në të 

gjitha Filialet e Degët dhe shërbimin me GPS/GPRS për automjetet e Postës Shqiptare”. 

Afati i ofrimit të shërbimit do të jetë për 1 (një) vit kalendarike nga hyrja në fuqi e kontratës.  
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Fondi Limit: 41,388,900 (dyzet e një milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) Lekë, pa 

tvsh. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqerisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   17.09.2020. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 13.07.2020 [42] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve “Elektrosek” sh.p.k. NUIS L12122013A & “Eurogjici - Security” sh.p.k. 

NUIS K31929010K & ”Arb Security” sh.p.k. NUIS K72223025M & ”S.A.S (Special Albania 

Security) sh.p.k. NUIS K31526053M & ”Trezhnjeva” sh.p.k. NIUS K19303605O & ”Taulanti” 

sh.p.k. NIUS K83308601C me ofertë ekonomike me vlerë: 41,280,780 (dyzet e një milion e 

dyqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa T.V.SH  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:  

- nuk pati operatorë të s’kualifikuar 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

“Elektrosek” sh.p.k. NUIS L12122013A & “Eurogjici - Security” sh.p.k. NUIS K31929010K & 

”Arb Security” sh.p.k. NUIS K72223025M & ”S.A.S (Special Albania Security) sh.p.k. NUIS 

K31526053M & ”Trezhnjeva” sh.p.k. NIUS K19303605O & ”Taulanti” sh.p.k. NIUS 

K83308601C, Përfaqësuar me prokurë nga “Elektrosek” sh.p.k. NUIS L12122013A, Adr: Njësia 

Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati 100 Vitrinat, Tiranë, [emri dhe adresa e ofertuesit të 

shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me vlerë 41,280,780 (dyzet e një milion e dyqind e tetëdhjetë 

mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa T.V.SH është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë 24.09.2020.  

Ankesa: ka ose jo:  Brenda afateve ligjore, nuk kemi patur ankesa nga operatorët ekonomik 

ofertues. 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 

Nga:    Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adr.:   Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë. 
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Për:        Operatorin  “A & A Security Survey” sh.p.k. NUIS K31915018E,    

Adr:       Rr. “Lord Bajron”, Vila Nr. 1, Tiranë  

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar  Urdhërit të Prokurimit Nr. 21 datë 20.08.2020 me objekt: “Blerje 

Kasaforta sporteli të vogla, të mesme, të mëdha”, me fond limit 18,545,000 (tetëmbëdhjetë milion e 

pesëqind e dyzet e pesë mijë) Lekë, me procedure ”Tender i hapur” me mjete elektronike, që u 

zhvillua me datë 21.09.2020, ora 10.00, [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

  

       Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69545-08-25-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kasaforta sporteli të vogla, të mesme, të mëdha”, me 

kohëzgjatje kontrate, 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarik nga data e nenshkrimit të kontratës.    

Fondi Limit: 18,545,000 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e pesë mijë) Lekë. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqerisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   21.09.2020. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 31.08.2020 [62] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori “A& A Security” sh.p.k. NUIS K31915018E me vlerë të ofertës 18,360,000 

(tetëmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë, pa t.v.sh. 

 

2. Operatori “Aulona Pol” sh.p.k. NUIS K26307202E me vlerë të ofertës 18,544,500 

(tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e katër mijë e pesëqind) Lekë, pa t.v.sh. 

 

3. Operatori “Fral 200” sh.p.k. NUIS K06605226B me vlerë të ofertës 18,920.000 

(tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet mijë) Lekë, pa t.v.sh. 

 

4. Operatori “Nazeri” SH.P.K i cili nuk ka paraqitur dokumentacion ligjor dhe ofertë tekniko 

ekonomike. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:  

Operatori “Aulona Pol” sh.p.k. NUIS K26307202E 

Operatori “Fral 200” sh.p.k. NUIS K06605226B 

Operatori “Nazeri” SH.P.K. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   

 

▪ Operatori “Aulona Pol” sh.p.k. NUIS K26307202E wshtw skualifikuar pwr arsye se: 

1. Mungon çertifikata e vlefshme ISO 20000-1, Teknologji Informacioni (Menaxhim 

Shërbimi), të vlefshme për periudhen e prokurimit. 

2. Mungon çertifikata e vlefshme ISO 27001 për Menaxhimin e sigurisë së Informacionit, të 

vlefshme për periudhën e prokurimit. 

3. Mungon autorizim prodhuesi ose leter angazhini ose akt marrëveshje bashkëpunimi, midis 

prodhuesit/ve ose distributori dhe OE ofertues, për mallrat e kërkuara. Autorizimi duhet të 

përmbaje të dhena të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, website, kjo e nevojshme 

për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 
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4. Mungon katalogu ose fragmente të katalogut, ku të specifikohen qartë mallrat që do të 

ofrohen dhe kujt prodhuesi i përkasin.  

5. Mungon 1 specialist të çertifikuar nga kompani ndërkombëtare prodhimi të Brava mekanike, 

elektronike që përdoren për kasaforta, vërtetuar kjo në listëpagesa 3 muajt e fundit. 

 

▪ Operatori “Fral 200” sh.p.k. NUIS K06605226B wshtw skualifikuar pwr arsye se: 

Oferta ekonomike e ofertuar nw vlerwn 18,920.000 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet 

mijë) Lekë, pa t.v.sh. wshtw mbi fondin limit tw venw nw dispozicion pwr kwtw procedurw 

prokurimi. 

 

▪ Operatori “Nazeri” SH.P.K. wshtw skualifikuar pwr arsye se: 

Nuk ka paraqitur dokumentacion ligjor dhe ofertë tekniko-ekonomike 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Operatori Ekonomik “A & A 

Security Survey” sh.p.k. NUIS K31915018E,   Adr: Rr. “Lord Bajron”, Vila Nr. 1, Tiranë, [emri 

dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me vlerë 18,360,000 (tetëmbëdhjetë 

milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë, pa TVSH, [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra] është identifikuar si oferta e suksesshme.  

   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë 24.09.2020.  

Ankesa: ka ose jo:  Brenda afateve ligjore, nuk kemi patur ankesa nga operatorët ekonomik 

ofertues. 

 

 

UNIVERSITETIT POLITEKNIK I TIRANËS 
 

Për: BO “A&T & OLSI”  sh.p.k 

Adresa: Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti 

Nr.3, Tiranë & Griz, Fshati Grize. Rruga Fier-Patos 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje karburanti për ngrohje, ndriçim dhe automjete për nevoja të 

njësive të UPT”. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti për ngrohje, ndriçim dhe automjete për nevoja 

të njësive të UPT” 

REF-71134-09-09-2020 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga data e lidhjes së kontratës me përfundim më 31.12.2020.   

 

Fondi limit: 5,086,931 (pese milion e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e tridhjete e nje) lekë (pa 

TVSH) 
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Burimi i Financimit: nga Buxheti i Shtetit 

Shpenzim + 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë 1 (nje) ofertues me vleren e ofruar si më poshtë: 

 

1. BO “A&T & OLSI” sh.p.k                                                                                 NIPT L32320008H 

                                                                                                                                                                                            

NIPT J63423463I 

Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 18,6 % (tetëmbëdhjetë presje gjashtë). 

 

Janë s’kualifikuar operatorët ekonomik të më poshtëm: 

Nuk ka të s’kualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO “A&T & OLSI” sh.p.k, me adresë: 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti Nr.3, 

Tiranë & Griz, Fshati Grize. Rruga Fier-Patos, se oferta e paraqitur, me marzh fitimi 18,6 % 

(tetembedhjete presje gjashte) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UNIVERSITETIT POLITEKNIK TË TIRANËS, 

Rektoratit, Sheshi “Nënë Tereza”, NR. 4, Tiranë, Drejtoria e Shërbimeve, Investimeve dhe 

Mirembajtjes, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

* * * 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

sipas procedures se përcaktuar ne ligjin nr. 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa lidhur me këtë procedurë prokurimi. 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve ekonomik me përbërje shoqëria “ADM – Advanced Data 

Management” SHPK me NUIS L51417021A (e caktuar me prokurë si përfaqësuese e bashkimit të 

operatorëve ekonomikë) e cila do të realizojë 60 % të shërbimeve dhe shoqëria “IDRA” SHPK me 

NUIS K61715038P e cila do të realizojë 40 % të shërbimeve.  

Adresa: Njesia Bashkiake nr. 5, rruga “Pjeter Bogdani”, ndertesa nr. 17, kati 2, (Pallati Teuta 

Konstruksion), nr. pasurie 2/446+1-11, ZK 827, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur, Sherbime me mjete elektronike. 
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Numri i referencës së procedurës: REF-69109-08-19-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studim fizibiliteti me objekt “Fuqizimi prognozë-sinjalizimet në 

bujqësi nëpërmjet zhvillimit të shërbimeve innovative në kuadër të zhvillimit ekonomik rajonal””. 

Fondi limit: 67,915,000 (gjashtedhjete e shtate milion e nenteqind e pesembedhjete mije) lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Kohëzgjatja e kontrates ne total do te jete 4 muaj (16 jave). 

Afati i fillimit do te jete menjehere me nenshkrimin e kontrates dhe e detajuar ne 4 etapa si me 

poshte: 

Nr  Emertimi  

Raporti 

fillestar 

 Raporti 

afatmesëm 

Draft-raporti 

final 

Raporti final 

1 

 

 

Studim fizibiliteti me objekt 

“Fuqizimi prognozë-

sinjalizimet në bujqësi 

nëpërmjet zhvillimit të 

shërbimeve innovative në 

kuadër të zhvillimit ekonomik 

rajonal” 

2 jave pas 

nenshkrimit 

te kontrates 

 9 javë pas 

nënshkrimit 

të kontratës 

14 javë pas 

nënshkrimit të 

kontratës 

16 javë pas 

nënshkrimit të 

kontratës 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët      

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. B.O.E. “ADM – Advanced Data Management” SHPK dhe “IDRA” SHPK me përbërje shoqëria 

“ADM – Advanced Data Management” SHPK me NUIS L51417021A dhe shoqëria “IDRA” 

SHPK me NUIS K61715038P me ofertë ekonomike 62,500,000 (gjashtëdhjetë e dymilion e 

pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. O.E “GJEOKONSULT & CO” SHPK me NUIS K91810005U me ofertë ekonomike 62,345,970 

(gjashtëdhjetë e dymilion e treqind  e dyzet e pesëmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “GJEOKONSULT & CO” SHPK për arsyet e mëposhtme: 

- Referuar dokumentacionit te publikuar ne SPE ne piken 3.3.1 “Per kapacitetin teknik”, është 

kërkuar:  “Për të provuar përvojën e mëparshme, operatori ekonomik duhet të paraqes sherbimet 

e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te tenderit 

(duke perfshire sherbime të realizuara nga data 21.09.2017 deri ditën e hapjes së ofertave datë 

21.09.2020) për kontratë/kontrata në një vlerë jo më të vogël se 40 % e vleres limit te kontrates 

qe prokurohet.” 

 

Nga verifikimi në sistemin e prokurimeve elektronike rezultoi se operatori ekonomik në 

përmbushje të kriterit sa më sipër ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

 

a. Formular Vlerësimi lëshuar nga AKUKIM për objektin “Lot 4- “Studim projektim  i 

furnizimit me ujë për zonat bregdetare.....” me vlerë të realizuar 15,600,000 lekë me TVSH, 
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datë fillimi 26.04.2019 dhe datë mbarimi 22.07.2020 shoqëruar me dokumentacion 

referencë punimesh, akt marrëveshje, amendim kontrate. 

b. Formular Vlerësimi lëshuar nga Bashkia Divjakë për objektin “Hartim i Planeve të 

Detajuara Vendore në Njësitë Administrative Divjakë, Grabian.....” me vlerë të realizuar 

1,972,440 lekë me TVSH, datë fillimi 26.03.2018 dhe datë mbarimi 25.06.2018 shoqëruar 

me dokumentacion akt marrëveshje, faturë tatimore shitje nr. 40 datë 18.06.2018. 

c. Formular Vlerësimi lëshuar nga Sh.A. Ujsjellës Kanalizime Tiranë për objektin “Hartim i 

projekt – preventivit të zbatimit për sot dhe për prespektivën 25 vjecare.....” me vlerë të 

realizuar 19,299,996 lekë me TVSH, datë fillimi 29.10.2018 dhe datë mbarimi 28.01.2019 

shoqëruar me dokumentacion akt marrëveshje, procesverbal mbi dorëzimin e projekt 

zbatimit, fatura tatimore shitje nr. 98 datë 28.12.2018 dhe nr. 5 datë 27.02.2019. 

d. Formular Vlerësimi lëshuar nga ARRSH për objektin “Studim projektim: Plotësimi i By 

Passit Shkodër si pjesë e korridorit.....” me vlerë të realizuar 106,200,000 lekë me TVSH, 

datë fillimi 06.03.2017 dhe datë mbarimi 05.07.2018 shoqëruar me dokumentacion vërtetim 

punimesh, akt marrëveshje, amendim kontrate, fatura tatimore shitje nr. 52 datë 05.09.2017 

dhe nr. 42 datë 28.06.2018, situacion nr. 1 dhe nr. 2. 

e. Akt marrëveshje ndërmjet operatorit ekonomik dhe MIE me objekt “Hartimi i planeve të 

përgjithshme Vendore për bashkitë Fushë Arrëz – Has – Bulqizë” me vlerë të realizuar 

37,473,117.6  lekë me TVSH, shoqëruar me dokumentacion akt marrëveshje, faturë tatimore 

shitje nr. 16 datë 18.04.2019, faturë tatimore shitje nr. 3 datë 04.02.2019, faturë tatimore 

shitje nr. 90 datë 24.12.2018 dhe faturë tatimore shitje nr. 70 datë 29.10.2018.   

f. Formular Vlerësimi lëshuar nga AKUKIM për objektin “Lot 2- “Studim projektim  i 

furnizimit me ujë për zonat bregdetare.....” me vlerë të realizuar 24,360,000 lekë me TVSH, 

datë fillimi 19.07.2019 dhe datë mbarimi 22.07.2020 shoqëruar me dokumentacion 

referencë punimesh, akt marrëveshje, amendim kontrate. 

 

Gjithashtu në dokumentat e tenderit Seksioni 2 “Objekti i kontratës”, pika 2.2 Lloji i “Kontratave 

Publike për Shërbime” është përcaktuar si më poshtë: 

 

Konkurs Projektimi Shërbime Konsulence Shërbime të tjera 

  x 

Nga analizimi i shërbimeve të realizuara në kontratat e paraqitura nga ana e operatorit ekonomik 

pjesëmarrës rezulton se ato janë me natyre të ndryshme nga shërbimet që ka prokuruar Autoriteti 

Kontraktor. Lloji i natyrës së kontratave të paraqitura nga operatori ekonomik hyjnë te kontratat e 

konkurs projektimit ose shërbime konsulence në fushën e investimeve për punë publike.  

 

Referuar frymës së legjislacionit për prokurimin publik, vendosja e kritereve të veçanta për 

kualifikim ka si synim kryesor që t’i shërbejë autoritetit kontraktor për njohjen e gjendjes dhe 

kapaciteteve të operatorëve ekonomikë, të cilët, nëpërmjet dokumentacionit të paraqitur duhet të 

vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet ekonomike, 

financiare dhe organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, gjithçka në funksion të realizimit 

me sukses të kontratës.  

Në varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për 

kualifikim, të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës 

në procedurat e prokurimit.  
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Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në dokumentat e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 

refuzohen si të papranueshme. Autoritetit Kontraktor gjykon se është detyrim ligjor i subjektit 

ofertues të provojë me dokumentacion të plotë dhe në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor 

plotësimin e kritereve të kërkuara në dokumentat e tenderit, pasi ofertat që nuk përgatiten në 

përputhje me këto dokumenta duhet të refuzohen si të papranueshme. Akoma më tej edhe KPP 

sqaron se, në një procedurë prokurimi, subjekti i parë i interesuar është operatori ekonomik, i cili e 

përgatit ofertën e tij në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi dhe nga ana tjetër, është autoriteti 

kontraktor, i cili përzgjedh operatorin ekonomik që plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara nga 

autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit.  

Në këto kushte, Autoritetit Kontraktor në analizë të të gjithë dokumentacionit të paraqitur në 

përmbushje të kriterit për kontrata të ngjashme, gjykon se shërbimet e paraqitura nuk mund të 

konsiderohen shërbime të ngjashme, dhe se operatori ekonomik “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. 

nuk e ka përmbushur kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor në pikën 3.3.1 të “Kapaciteti 

teknik”, në dokumentat standarte të tenderit në procedurën objekt prokurimi. 

 

      *** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik  

ADM – Advanced Data Management” SHPK dhe “IDRA” SHPK me ofertë ekonomike 62,500,000 

(gjashtëdhjetë e dymilion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH , se është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. Nuk është kërkuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020.  

 

Ankesa:  Për këtë procedurë nuk janë paraqitur ankesa as mbi dokumentat e tenderit dhe as mbi 

vlerësimin e ofertave.  

Për këtë procedurë janë paraqitur sugjerime nga Agjencia e Prokurimit Publik, të cilat janë pranuar 

dhe në përputhje me aktet ligjore në datë 04.09.2020 janë reflektuar në SPE nëpërmjet shtojcës 

përkatëse. 

 

 

UNIVERSITETI FAN NOLI KORÇË 
 

Për: [IT Gjergji Kompjuter shpk, Tirane Tirane TIRANE Rruga Dervish Hima, Prapa ish 

Televizionit Klan] 

 

Procedura e prokurimit: «Materiale kancelarie, bojë fotokopje & printeri» 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59464-06-01-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje materialesh kancelarie, bojë fotokopjeje & printeri me 

kohëzgjatje të kontratës 30 ditë] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Adenis Kastrati                            L51611004I 

     Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera: 3 562 505 (tremilionepesëqindegjashtëdhjetedymijepesëqindepesë) lekë 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. PC STORE                 L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera: 3 269 050 (tremilionedyqindegjashtëdhjetenëntëmijepesëdhjetë) lekë 

    (me numra dhe fjalë) 

 

3. ERISONI COMPANY    K92006501A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera: 2 471 115 (dymilionekatërqindeshtatëdhjetenjëmijenjëqindepesëmbëdhjetë) lekë 

          (me numra dhe fjalë) 

 

4. INTERLOGISTIC    K21605003M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera: 3 748 712 (tremilioneshtatëqindedyzetetetëmijeshtatëqindedymbëdhjetë) lekë 

          (me numra dhe fjalë) 

 

5. InfoSoft Office    J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera: 1 624 176 (njëmilionegjashtëqindenjëzetekatërmijenjëqindeshtatëdhjetegjashtë) lekë 

          (me numra dhe fjalë) 

 

6. IT Gjergji Kompjuter    K81503063B 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera: 2 324 006 (dymilionetreqindenjëzetekatërmijegjashtë) lekë 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. InfoSoft Office                 J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

“Informacioni i paraqitur me shkresën “Sqarim per oferte anomalisht te ulet”, date 29.06.2020, 

oferta refuzohet pasi nuk eshte e plote, dhe nuk provon elementet e kerkuar nga ana jone për 

argumentimin e ofertes. 
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a) anën ekonomike të metodës së ndërtimit, procesit të prodhimit ose të shërbimeve të ofruara; (nuk 

ka informacion justifikues per te argumentuar uljen e ofertes); 

b) zgjidhjet teknike të ofruara dhe/ose ndonjë kusht favorizues të jashtëzakonshëm, që ka ofertuesi 

për kryerjen e punimeve, për furnizimin e mallrave apo të shërbimeve; 

(nuk ka informacion justifikues per te argumentuar uljen e ofertes);  

c) origjinalitetin e punëve, mallrave apo të shërbimeve, të propozuara nga ofertuesi;  

(nuk ka informacion justifikues per te argumentuar uljen e ofertes) 

ç) zbatueshmërinë e detyrimeve, që lidhen me mbrojtjen në punë dhe kushtet e punës, në vendin ku 

do të kryhet puna, shërbimi apo ku do të sigurohet furnizimi.  

(nuk ka informacion justifikues per te argumentuar uljen e ofertes) 

 

Per arsyet e mesiperme, ne zbatim te LPP, nr. 9643, date 20.11.2006, i ndryshuar, nenit 56, pika 2, 

pas shqyrtimit te informacionit te derguar nga ana juaj, oferta refuzohet pasi konsiderohet jo e 

plote, dhe jo bindese per te gjithe elementet e kerkuar nga ana jone për argumentimin e ofertes 

anomalisht te ulet.” 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [IT Gjergji Kompjuter shpk, Tirane 

Tirane TIRANE Rruga Dervish Hima, Prapa ish Televizionit Klan] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [2 324 006 (dymilionetreqindenjëzetekatërmijegjashtë) lekë]/pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Administratorit të Universitetit “Fan S. Noli”, Korçë] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

sipas parashikimeve të nenit 58, të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit (pas rivlerësimit) është bërë në datë: 15.09.2020 

 

Ankesa: 1 (një) ankesë. 

Ka marrë përgjigje në datë: Me Vendimin nr. 369/2020, datë 11.09.2020, të Komisionit të 

Prokurimit Publik. 

Ankesa pas rivlerësimit: nuk ka. 

 

 

AUTORITETI KONTRAKTOR AGJENCIA E MBROJTJES SË 

KONSUMATORIT 
 

Nga: Autoriteti Kontraktor Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Tiranë 

 

Për: “Artin Çili” (Person Fizik) me Nr. NIPTI L31806004K 

Adresa: Rruga "Qemal Stafa", pallati i ri përballë Prokurorisë së Përgjithëshme, Nr.6, Tiranë 
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Proçedura e prokurimit: “Blerje kancelari dhe tonera”, me procedurë “Kërkesë për Propozim”, me 

mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69632-08-25-2020 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Për blerjen e kancelarisë dhe të tonerave, me kohëzgjatje kontrate 

nga lidhja e kontratës deri më  31 Dhjetor 2020. 

 

Fondi limit total: 1,250,000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vendimit Nr.157 datë 

26.12.2019 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2020-

2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020”. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 21.09.2020 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “INTERLOGISTIC” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K21605003M, ka paraqitur ofertë ekonomike 936,275 

(nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

2. “Infosoft Office” sh.p.k. me Nr. NIPTI: J62426002Q, ka paraqitur ofertën ekonomike           

969,653.62 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre pikë 

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

3. “Artin Çili” (Person Fizik) me Nr. NIPTI: L31806004K, ka paraqitur ofertën ekonomike           

1,198,182 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

4. “Read 2000” sh.p.k. me Nr. NIPTI: L71718029K, ka paraqitur ofertën ekonomike           1,170,450 

(një milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “INTERLOGISTIC” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K21605003M. 

2. “Infosoft Office” sh.p.k. me Nr. NIPTI: J62426002Q. 

3. “Read 2000” sh.p.k. me Nr. NIPTI: L71718029K. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik “INTERLOGISTIC” sh.p.k., është konstatuar se: 

 

- Është paraqitur shkresa Nr.461 Prot., datë 04.04.2019 nga Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj 

për konfirmimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2018. Pasqyrat financiare të 

paraqitura për vitin 2018 janë të konfirmuara nga administrata tatimore. Është paraqitur shkresa 

Nr.670 Prot., datë 19.08.2020 nga Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj për konfirmimin e 

pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2019. Pasqyrat financiare të paraqitura për vitin 2019 

janë të konfirmuara nga administrata tatimore. Është paraqitur vërtetimi Nr. T02873320, datë 
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17.09.2020 të lëshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve DTM në emër të shoqërisë ku raportohen 

të ardhurat nga shitja e mallrave / shërbimeve për vitet 2017, 2018, 2019. Është paraqitur vërtetimi 

Nr. T02795759, datë 02.09.2020 të lëshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve DTM në emër të 

shoqërisë Për Kontributet e Sigurimeve Shoqërore Shëndetësore për Tatimpaguesin - E-SIG 02/a.. 

Në ligjin 10091, datë 05.03.2009 ”Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit 

kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar” neni 41 të ndryshuar parashikohet 

shprehimisht: ”Personat juridikë detyrohen për auditimin ligjor të pasqyrave financiare vjetore, 

përpara publikimit të tyre, nga ekspertë kontabël ose shoqëri audituese: 

a) Të gjitha shoqritë tregtare, pavarësisht nga forma e tyre, të cilat zbatojnë standardet ndërkombëtare 

të raportimit financiar. 

b) Të gjitha shoqritë aksionere, të cilat zbatojnë për raportimin financiar standardet kombëtare të 

kontabilitetit. 

c) Shoqëritë me përgjegjësi të kufizuar, të cilat zbatojnë për raportimin finnaciar standardet kombëtare 

të kontabilitetit, kur, në mbyllje të përiudhës kontabël, për dy vite radhazi, tejkalojnë dy prej tre 

treguesve të mëposhtëm: 

i) Totali i aktiveve të bilancit, në mbyllje të periudhës kontabël përkatëse, arrin ose e kalon shumën 

prej 50 milionë lekësh; 

ii) Shuma e të ardhurave nga veprimtaria ekonomike (qarkullimi) në atë periudhë kontabël arrin ose e 

kalon shumën prej  100 milionë lekësh; 

iii) Ka, mesatarisht, 30 të punësuar gjatë periudhës kontabël. 

Referuar bazës ligjore të sipërcituar dhe dokumentacionit të dorëzuar në sistem nga operatori 

ekonomik, ky operator përmbush dy nga kushtet kumulative të parashikuara në ligjin e sipërcituar 

për auditimin e pasqyrave financiare. Bazuar në pasqyrat financiare të dorëzuara totali i aktiveve të 

bilancit për vitin 2018, 2019 e kalon shumën e përcaktuar nga ligjvënësi. Gjithashtu referuar 

vërtetimit Nr. T02873320, datë 17.09.2020 të lëshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve DTM ky 

subjekt ka raportuar të ardhura nga shitja e mallrave  / shërbimeve për vitet 2017, 2018, 2019 disa 

herë më shumë se vlera e përcaktuar në legjislacionin përkatës. Janë dorëzuar pasqyrat financiare të 

pa audituara duke mos zbatuar detyrimin ligjor. 

- Ka paraqitur mostrat e kërkuara, por disa prej tyre nuk janë në përputhje me specifikimet teknike të 

kërkuara. Nga kontrolli i mostrave rezulton se: 

 

- Është kërkuar axhend A4 imitacion lëkure 320 faqe ndërkohë është sjellë 207x267 nga 210x297 që 

është formati për A4. Është bllok shënimesh me vija dhe jo axhendë kalendarike. Ka 260 faqe nga 

320 të kërkuara (artikulli Nr.1). 

- Është kërkuar bllok shënimesh 76x126x450 fletë x5 ngjyra ndërkohë janë sjellë pesë ngjyra veç e 

veç të palidhura në formën e një blloku por të bashkuara me anë të një ngjitësi  (artikulli Nr.3). 

- Është kërkuar bllok shënimesh A4 imitacion lëkure pm 196 faqe line me këndore metalike Notes 

ndërkohë është sjellë 174x242 nga 210x297 që është formati për A4. Ka 170 faqe nga 196 të 

kërkuara (artikulli Nr.4). 

- Është kërkuar bllok shënimesh A5 imitacion lëkure pm 196 faqe line me këndore metalike Notes 

ndërkohë është sjellë 140x200 nga 148x210 që është formati për A5. Ka 170 faqe nga 196 të 

kërkuara (artikulli Nr.5). 

- Është kërkuar dosje arkivi me buton 10 cm ndërkohë është sjellë me buton 9.2 cm (artikulli Nr.6). 

- Është kërkuar zgjatues me 6 vende me filtër 5 m me çelës për pajisje kompjuterike ndërkohë është 

sjellë zgjatues i thjeshtë dhe nuk ka filtër mbrojtës për tensione më të mëdha se rrjeti  (artikulli 

Nr.19). 
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- Është kërkuar makinë kapëse dokumentesh e madhe për 240 fletë ndërkohë është sjellë makinë e 

cila mund të kap deri në 210 fletë, për 80 g/ m2 (letrat që përdor institucioni referuar dhe 

specifikimit teknikë për letrën)  (artikulli Nr.22). 

 

2. Operatori ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k., është konstatuar se: 

 

- Ka paraqitur mostrat e kërkuara, por disa prej tyre nuk janë në përputhje me specifikimet teknike të 

kërkuara. Nga kontrolli i mostrave rezulton se: 

 

- Është kërkuar bllok shënimesh A4 imitacion lëkure pm 196 faqe line me këndore metalike Notes 

ndërkohë është sjellë 210x280 nga 210x297 që është formati për A4. Ka 168 faqe nga 196 të 

kërkuara (artikulli Nr.4). 

- Është kërkuar bllok shënimesh A5 imitacion lëkure pm 196 faqe line me këndore metalike Notes 

ndërkohë është sjellë 174x240 nga 148x210 që është formati për A5. Ka 168 faqe nga 196 të 

kërkuara (artikulli Nr.5). 

- Është kërkuar dosje me mekanizëm A4 kart. 7  cm me kuti 28.5x35x8.5 cm ndërkohë është sjellë 

me kuti 28.5x35x8 cm (artikulli Nr.9). 

- Është kërkuar letë A4 80 gr/m2 e bardhë Rizma 500 fletë 2.5 kg në kuti me 5 rizma (pako) 

ndërkohë është sjellë 2.49 kg për rizëm (artikulli Nr.11). 

- Është kërkuar USB 8GB 3.0 ndërkohë artikulli i sjellë është USB 2.0 (artikulli Nr.17). 

 

3. Operatori ekonomik “Read 2000” sh.p.k., është konstatuar se: 

 

- Ka paraqitur vërtetimin e OSHEE, por nuk ka të paguar muajin e fundit Korrik 2020. 

 

- Nuk ka paraqitur dokumentat ku vërteton se ka realizuar gjatë tri viteve të fundit furnizime të 

mëparshme, të ngjashme me objektin e prokurimit, në vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet pa TVSH.  

 

- Nuk ka paraqitur asnjë nga mostrat e kërkuara. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Artin Çili” 

(Person Fizik) me Nr. NIPTI L31806004K, Adresa: Rruga "Qemal Stafa", pallati i ri përballë 

Prokurorisë së Përgjithëshme , Nr.6, Tiranë , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1,198,182 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta më e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit, Rr. “Abdi 

Toptani” Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Së bashku me sigurimin e kontratës duhet të 

sillni të gjithë dokumentacionin e paraqitur në tender (origjinal ose fotokopje e noterizuar), i cili 

verifikohet nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave dhe bëhet pjesë e dosjes së tenderit. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do të anullohet për mungesë konkurrence, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020 
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Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

Për: BOE “ ZEQILLARI Shpk ” L61912024O dhe  “ KTHELLA Shpk ” J69303023D 

Adresa: ZEQILLARI Shpk Tiranë , Njesia nr 5, "Komuna e Parisit',Rruga "Osman Myderizi", 

Pallatet e Laures, Ambjenti Nr 5,Zona Kadastrale 8270, me nr pasurie 6/475 -N2 dhe KTHELLA 

Shpk, Lezhe,Rreshen,Kompleksi Kthella Resort,Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë 

varrezava të Qytetit Rreshen. 

 

Procedura e prokurimit: “ Kërkesë për propozim ”, “PUNË”,prokurim me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-69802-08-26-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion Godine Adaptuar për Banesë Sociale në qytetin 

Leskovik”, Bashkia Kolonjë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik ELDA – VL SHPK                                                  K67106202W 

                               Emri i plotë i shoqërisë                                                     numri i NIPT-it   

Vlera Formulari i ofertës ekonomike i paplotësuar. 

                                                             (me numra dhe fjalë) 

 

2. BOE “ ZEQILLARI Shpk ” dhe  “ KTHELLA Shpk ”  

Emri i plotë i shoqërisë 

L61912024O                 J69303023D 

numri i NIPT-it 

Vlera 11,916,530.4 ( Njëmbëdhjetëmilionenëntëqindegjashtëmbëdhjetëmijëepesëqindetridhjetë 

pikëkatër) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik ELDA – VL SHPK                                                  K67106202W 

                               Emri i plotë i shoqërisë                                                     numri i NIPT-it  

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Çmimi total i ofertës:  Formulari i ofertës ekonomike i paplotësuar. 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria ELDA – VL SHPK 

me numer NIUS K67106202W ka paraqitur në sistemin elektronik formularin e ofertës ekonomike 

të paplotësuar si dhe kishte mungesë të plotë në të gjitha dokumentat ligjore, administrative, 
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kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit . Operatori ekonomik ka dorëzuar vetëm 

formularin e ofertës ekonomike të paplotësuar. 

 

Mungesa e dokumentacionit u konfirmua nga të gjithë anëtarët e  Komisionit te Vleresimit të 

Ofertave. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të 46, pika 1 nenit 53, pika 3 Ligjit Nr.9643,datë 

20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe neni 66 , Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” ( i ndryshuar) dhe 

fakteve të mësipërme shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik për këtë 

procedurën e prokurimit e shpall të pavlefshme ofertën e operatorit ekonomikë “ELDA – VL Shpk”, 

pasi nuk plotëson kërkesat kualifikuese të vendosura në dokumentat standarte të tenderit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ ZEQILLARI Shpk ” 

L61912024O dhe  “ KTHELLA Shpk ” J69303023D, me adresë: ZEQILLARI Shpk Tiranë , Njesia 

nr 5, "Komuna e Parisit',Rruga "Osman Myderizi", Pallatet e Laures, Ambjenti Nr 5,Zona 

Kadastrale 8270, me nr pasurie 6/475 -N2 dhe KTHELLA Shpk, Lezhe,Rreshen,Kompleksi Kthella 

Resort,Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 11,916,530.4 ( Njëmbëdhjetëmilionenëntëqinde 

gjashtëmbëdhjetëmijëepesëqindetridhjetë pikëkatër) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë 

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

 

 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo me vone se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me 

shkrim për lidhjen e kontratës. 

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 19.09.2020 

 

Ankesa: Jo  

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 

 

 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
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BASHKIA MAT 
 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: “EVEREST” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J78311921L, me 

seli: Tiranë, Kamëz, Fabrika në rrugën Nacionale, pranë Nyjes së Betonit, dhe “EDICOM” 

Sh.p.k., me numër Nipt-i: J61813038H, me seli: Tiranë, Njësia Administrative Nr. 10, rruga 

“Him Kolli”, Pallati 2T, Kati i dytë.  

 

Proçedura e prokurimit: “E Hapur – Punë”, prokurim elektronik  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-68803-08-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim ujësjellësi për furnizimin me ujë i qytetit Burrel, të 

fshatrave të njësisë administrative Derjan dhe Rukaj –Loti 1”, me fond limit: 561 354 044 (pesëqind 

e gjashtëdhjetë e një milion e treqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyzet e katër) lekë pa TVSH, ndarë 

për vitin 2020 në vlerën: 112 270 809 (njëqind e dymbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e 

tetëqind e nëntë) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, për vitin 2021-2023 në vlerën: 449 083 235 

(katërqind e dyzet e nëntë milion e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

nga buxheti i shtetit, me afat realizimi të punimeve: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e dorëzimit të 

sheshit të ndërtimit. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 59, datë 24 Gusht 2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: “EVEREST” Sh.p.k, me numër Nipt-i: J78311921L, dhe 

“EDICOM” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J61813038H,  

  

Vlera: 557 546 953 (pesëqind e pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e dyzet e gjashtë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

  

2. Operatorin Ekonomik: “ELDA-VL” Sh.p.k.,                       me numër Nipt-i: K67106202W      

       Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë. 

 

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatorin Ekonomik: “ELDA-VL” Sh.p.k.,                      me numër Nipt-i: K67106202W         

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

❖ Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vërejti se Operatori Ekonomik Pjesëmarrës: “ELDA-VL” sh.p.k, 

nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike (sipas Shtojcë 1 të DST-së) në zbatim të nenit 17 të Vendimit 

Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik” (i ndryshuar), si dhe dokumentat e kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit,  
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* * * 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

  

  Informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: “EVEREST” Sh.p.k., me seli: Tiranë, Kamëz, 

Fabrika në rrugën Nacionale, pranë Nyjes së Betonit, me numër Nipt-i: J78311921L, dhe 

“EDICOM” Sh.p.k., me seli: Tiranë, Njësia Administrative Nr. 10, rruga “Him Kolli”, Pallati 2T, 

Kati i dytë, me numër Nipt-i: J61813038H, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 

557 546 953 (pesëqind e pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat (Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike), me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

  

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.09.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA KËLCYRË 

 

Për: „BO“ Ergi“ sh.p.k& „2AF“ sh.p.k  

Adresa:Autostrada Elbasan- Metalurgji, km3, nr.328/6, zona kadastrale nr.8526,  lagja 28 nëntori, 

Rajoni nr.3, Elbasan & Berat Çorovodë, Lagjja "5 Shtatori", Banese Private, Çorovodë, Skrapar. 

Procedura e prokurimit: Projekte për Përmirësimin e kushteve të banimit për komunitetet e 

pafavorizuara, Bashkia Këlcyrë”.    

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68588-08-12-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Projekte për Përmirësimin e kushteve të banimit për komunitetet e 

pafavorizuara, Bashkia Këlcyrë” me fond limit 15.201.078( pesëmbëdhjetë milion e dyqind e një 

mijë e shtatëdhjetë e tetë)lekë pa tvsh nga të cilat periudha e financimit për 2020 është në vlerën 

10,640,755( dhjetë milion e gjashtëqind e dyzetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë)lekë pa tvsh 

ndërsa për vitin 2021 4,560,323(katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e njëzetë e 

tre)lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.BO”Colombo”sh.p.k                     &                              “Ndërtimi” sh.p.k                                   

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

   J82916489E                                   &                                K11325002C 

Vlera 11,308,380 (njëmbëdhjetë milion e treqind e tetë mijë e treqind e tetëdhjetë)lekë pa tvsh. 

 

2.Boshnjaku. B sh.p.k                                                        K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it   

Vlera 13,230,909 (trembëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

3.BO”Mane/S   sh.p.k                                      &        “Iliria-D” sh.p.k  

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

       J64103865K                                    &                  J66702510D 

Vlera 13,723, 487 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e njëzetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

 

4. “Rafin Company”  sh.p.k                                            L52125110A 

     Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

Vlera 12,997,880.40 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë pikë katër) lekë pa tvsh. 

 

5.BO” Ergi” sh.p.k                   &                   “2AF”sh.p.k  

 Emri i plotë i shoqërisë  numri i NIPT-it   

           K02727229P                 &                L29107401J 

Vlera 15 164 120 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e njëzet)  

leke pa tvsh. 

 

6. Elda-Vl  sh.p.k                                     K67106202Ë      

      Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it                                                                            

Vlera  0 (zero) lekë. 

 

7.Rosi sh.p.k                                               J69102223E 

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

Vlera 0(zero) lekë.                                                                         

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Elda-Vl  sh.p.k                                     K67106202Ë      

      Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it                                                                            

Vlera  0 (zero) lekë. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Operatori ekonomik Elda- Vl sh.p.k nuk ka paraqitur ofertën ekonomike si dhe dokumenatcionin 

e kërkuar. 

2.Rosi sh.p.k                                               J69102223E 

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

Vlera 0(zero) lekë.                                                                         

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1.Operatori ekonomik Rosi sh.p.k nuk ka paraqitur ofertën ekonomike si dhe dokumenatcionin e 

kërkuar. 

 

3. BO”Colombo”sh.p.k                     &                              “Ndërtimi” sh.p.k                                   

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

   J82916489E                                   &                                K11325002C 

Vlera 11,308,380 (njëmbëdhjetë milion e treqind e tetë mijë e treqind e tetëdhjetë)lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Sejcili prej pjesëtarëve të këtij BOE nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të 

saktë per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.6  te kritereve te vecanta per kualifikim te shtojca 12 e 

DST. 

2. Operatorët ekonomikë  nuk kanë  arritur të paraqesin  dokumentacion te sakte per te deshmuar 

plotesimin pikes 1 te kritereve te pergjithshme per kualifikim. 

3. Nje prej pjesetareve te ketij BOE , konkretisht operatori Ndertimi shpk  shpk nuk ka arritur te 

paraqesin  dokumentacion per te deshmuar plotesimin e pikes pikes 2.3.5 të DST. 

4.Operatorët ekonomikë nuk kanë arritur të paraqesin analizë cmimesh sipas dispozitave ligjore në 

fuqi. 

 

2.Boshnjaku. B sh.p.k                                                        K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it   

Vlera 13,230,909 (trembëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e nëntë) lekë pa tvsh 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

1.Operatori ekonomik nuk ka  arritur të paraqesë dokumentacion për të dëshmuar përmbushjen e 

kriterit 15 të DST. 

2. Operatori Boshnjaku.B  shpk  shpk nuk ka arritur te paraqesin  dokumentacion per te deshmuar 

plotesimin e pikes pikes 2.3.5 të DST. 

3. Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë per te 

deshmuar plotesimin e pikes 2.3.6  te kritereve te vecanta per kualifikim te shtojca 12 e DST. 

 

3. BO”Mane/S   sh.p.k                                      &        “Iliria-D” sh.p.k  

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

       J64103865K                                    &                  J66702510D 

Vlera 13,723, 487 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e njëzetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatorët ekonomikë nuk kanë arritur të paraqesin analizë cmimesh sipas dispozitave ligjore në 

fuqi. 

2. Sejcili prej pjesëtarëve të këtij BOE nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të 

saktë per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.6  te kritereve te vecanta per kualifikim te shtojca 12 e 

DST. 

 

4. Rafin Company”  sh.p.k                                            L52125110A 

     Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

Vlera 12,997,880.40 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë pikë katër) lekë pa tvsh. 
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Përkatëisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë për të dëshmuar 

plotësimin e pikës 3.13 të kritereve të veçanta të kualifikimit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BO” Ergi“ sh.p.k & „2AF“ sh.p.k se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej     15 164 120 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind 

e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e njëzet)  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Këlcyrë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020. 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

Për:Bashkimi I Operatoreve ekonomik ” LIQENI VII”sha   & ” KUPA”shpk  me adrese : Lagjja 14, 

Shkozet, Durres,  

* * * 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68009-08-07-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Rruga " Rruga Hali Hoxha + Rruga Islam Spahia+ Rruga Ded 

Gjon Luli ( Fundi)." 

Fondi limit :  37.849.633 (tridhjetë e shtatë milion e tetëqind e dyzet e nëntë mije e gjashtëqind e 

triëdhjetë  e tre)lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  115(njëqind e pesëmbëdhjetë)ditë pune  

nga data e lidhjes së kontratës. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2020] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 15.09.2020  

këta ofertues: 

 

1.   “NDERTIMI ”shpk                                                                         K11325002C  

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 37.187.538 lekë pa tvsh, dhe 44.625.045 lekë me 

tvsh. 

 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           154/453  

 

2.  “SIRETA 2F” shpk                                                                             K51501008J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 37.777.777 lekë pa tvsh, dhe 45.333.332 lekë me 

tvsh. 

 

3. ” NDREGJONI” shpk                                                                          K31329048I 

     Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 37.738.660 lekë pa tvsh, dhe 45.286.392 lekë me 

tvsh. 

 

4. ” LIQENI VII”sha   & ” KUPA”shpk                                          K01730502W& K51615512C 

     Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 36.693.440, lekë pa tvsh, dhe 44.032.128 lekë me 

tvsh. 

 

5. “BRITANIA ”shpk                                                                                L02228018C 

     Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 37.345.980 lekë pa tvsh, dhe 44.815.176 lekë me 

tvsh. 

 

6. “LEON KONSTRUKSION” ”shpk                                                  K71820009I 

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 30.340.350,65 lekë pa tvsh, dhe 36.405.420,78 lekë 

me tvsh. 

 

Operatore te skualifikuar 

 

1. ” NDREGJONI” shpk                                                                          K31329048I 

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it  

Për arsyet e mëposhtme: 

• Nuk ka praqitur licensen me kodin III.2.B. 

• Nuk ka paraqitur te gjitha mjetet e kerkuara sipas DST 

• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur fabrike betoni, fabrike per prodhim materiale inerte dhe 

fabrike per prodhim asfaltobeton me qira ose pronesi. 

• Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur kontrate furnizimi me tuba HDPE. 

• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje ISO te kerkuar sipas DST0 

• Operatori nuk ka paraqitur kontrate me nje mjek te kerkuar sipas DST 

• Operatori nuk ka paraqitur kontrate me inxhiner te kerkuar sipas DST 

 

2. LEON KONSTRUKSION” ”shpk                                                         K71820009I 

     Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it 

 Përkatësisht  për   arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim e likujdimit te taksave per vitin 2019 te plote te 

kerkuar ne DST, konkretisht per Bashkine Berat ka paraqitur vertetimin deri me date 19.04.2019. 

• Mjeti Fadroma FAI i mungon dokumentacioni (leje qarkullimi, certificate kontrolli teknik dhe 

polica e sigurimit). 
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• Fatura nr.40, date 17.05.2018 nuk eshte e vlefshme pasi shitesi dhe bleresi eshte i njejti, me numer 

te njejtin numer nipti 

• Mjeti me targe AA 601 FI, qiradhenes eshte z.Artan Puli kurse certifikata per transport mallrash 

figuron ne emer te Al-Asflat sh.p.k 

• Autoboti me targe LU 3021 C nuk ka certificate per transport mallrash te rrezikshem 

Fatura shitje bobcat nr.1, datë 07.01.2020 me shites Sadik Nekriuani mungon firma dhe vula e 

bleresit, fatura nuk eshte e plote 

Fature shitje nr.65, date 09.12.2014 per shitje bobcat mungon firma dhe vula e bleresit 

• Per mjetin trancher te paraqitur ne fature shtije nga ana juaj eshte paraqitur dhe fature zhdoganimi 

per trancher por ne faturen R97005, date 12.10.2018 te dhenat ne fature jane per eskavator Kubota 

viti 2005+ 2 kova dhe 1 cekic.  

• Operatori ekonomik e ka paraqitur te njejten fature ne dy procedurat “Ndertim rruget Ylbere 

Bylykbashi (Faik Kulla) + rruga Xhemal Kada dhe “Ndertim rruget Hali Hoxha+ Rruga Islam 

Spahia+ Rruga Ded Gjon Luli (fundi) te zhvilluar nga AK Bashkia Kamëz ne nje procedure si 

trancher dhe tek procedura tjeter si prerese asfalti 

• .Pra nga ana juaj e njejta fature eshte paraqitur ne nje procedure si trancher dhe tek procedura 

tjeter si prerese asfalti 

• Ne kontraten e qirase me Simoni &amp; Veza shpk per rrulin ngjeshes, qiradhenesi ka paraqitur 

nje fature shitje ku shitesi dhe bleresi eshte I njejti me te njejtin nipt gje qe nuk verteton pronesin e 

mjetit. 

• Ka paraqitur dy kamion me kapacitet mbajtes mbi 20 ton nga 3 te kerkuar 

 

3. BRITANIA ”shpk                                                                                L02228018C 

     Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

Përkatësisht  për   arsyet e mëposhtme: 

• Vertimi i shlyrjes se energjise elektrike nuk eshte i muajit te fundit por i dates 10.03.2020 

• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje ISO te kerkuar ne DST 

Nuk ka paraqitur licensat profesionale per pikat NP-11/A; NP-12/A; NS-8/A; NS-9/A dhe NS-18/A 

• Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin per numrin mesatar te punonjesve prej 95 

Nuk ka praqitur licensen me kodin III.2.B 

• Operatori nuk ka paraqitur kontrate me nje mjek te kerkuar sipas DST 

Nuk ka paraqitur inxhinierat e kerkuar sipas DST konkretisht, ing.ndertimi; ing.elektrik; 

ing.mjedisi; ing.hidraulik; ing.topograf; ing.mekanik; 

• Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur punonjesit e kerkuar ne DST ( teknik ndertimi, 

hidraulik, saldator, mekanik, elektricist, karpentier, manovrator) 

Nuk ka paraqitur ekpertin mjedisor\ 

• Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin per te gjithe mjetet te kerkuar sipas DST 

Mjeti me targe AA 348 MB ka mbaruar polica e sigurimit dhe certifikata e kontrollit teknik 

Mjeti me targe AA 945 JI ka mbaruar polica e sigurimit dhe certifikata e kontrollit teknik 

• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur fabrike betoni, fabrike per prodhim materiale inerte dhe 

fabrike per prodhim asfaltobeton me qira ose prones 

 

4. “NDERTIMI ”shpk                                                                         K11325002C  

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it 

Përkatësisht  për   arsyet e mëposhtme: 
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• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ISO PASS 99:2012; ISO 3834-2:2006; ISO 8000:2014 

• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur fabrike betoni, fabrike per prodhim materiale inerte dhe 

fabrike per prodhim asfaltobeton me qira ose pronesi 

• Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin per numrin mesatar te punonjesve per periudhen janar 

2019 – korrik 2020 

• Nuk ka paraqitur deklarate sipas shtojces 1; 1/1; 3; 5; 7; 9; 10; 11 

• Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur punonjesit e kerkuar ne DST ( teknik ndertimi, 

hidraulik, saldator, mekanik, elektricist, karpentier, manovrator). 

• Nuk ka paraqitur te gjitha mjetet e kerkuara sipas DST 

• Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur kontrate furnizimi me tuba HDPE 

• Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur punonjesit e kerkuar ne DST ( teknik ndertimi, 

hidraulik, saldator, mekanik, elektricist, karpentier, manovrator) 

 

*** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Bashkimi I Operatoreve ekonomik  ” 

LIQENI VII”sha   & ” KUPA”shpk  me adrese : Lagjja 14, Shkozet, Durres, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 36.693.440, lekë pa tvsh, dhe 44.032.128 lekë me tvsh, se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 37.777.777 lekë (pa TVSh), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

Për: BOE [Salillari shpk me NIPT J62903125G administrator Lulzim Salillari, ADRESË Tirane 

Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, 

Nr.5. , GPG Company me NIPT J64324443V administrator Paqsor Buzi,  Fier Lushnje LUSHNJE 

Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut,  

Procedura e prokurimit: «Rrjeti jashtëm dhe brendshëm, njësia administrative Cukalat, Bashkia Ura 

Vajgurore» 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66799-08-14-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: [kohëzgjatja e kontratës 18 muaj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x , oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

• BOE [Salillari shpk me NIPT J62903125G & GPG Company me NIPT J64324443V  

      Vlera 200 412 476,25 (dyqind milionë e katërqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e          

shtatëdhjetë e gjashtë presje njëzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

  

• BAMI SHPK me NIPT J94416206R  

Vlera 201 396 066 (dyqind e një milionë e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh 

 

• ED KONSTRUKSION me nipt K61625001I 

Vlera 201 027 592 (dyqind e një milionë e njëzetë e shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm, për mungesë në dokumentacion: 

• BAMI SHPK me NIPT J94416206R  

Vlera 201 396 066 (dyqind e një milionë e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh 

• ED KONSTRUKSION me nipt K61625001I 

Vlera 201 027 592 (dyqind e një milionë e njëzetë e shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh 

 

* * * 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE [Salillari shpk me NIPT 

J62903125G administrator Lulzim Salillari, ADRESË Tirane Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e 

Vjetër , VoreMarikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, Nr.5. , GPG Company me NIPT 

J64324443V administrator Paqsor Buzi,  Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, godine 1 

kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut,] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 200 412 476,25 (dyqind milionë e katërqind e dymbëdhjetë mijë e 

katërqind e          shtatëdhjetë e gjashtë presje njëzetë e pesë) lekë pa tvsh.]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Ura Vajgurore, Rr. Dimal, L. 18 Tetori,Ura 

Vajgurore,   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28-09-2020 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

Për: „“ERALD-G”SHPK  & "ZETAKONSULT” Shpk me adresat: Diber Maqellare HERBEL dhe 

TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18,Ap.38 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-71167-09-10-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh per objektin:  " Furnizimi me uje nga pus 

shpimet i ujesjellesit rajonal Dropulli i Poshtem dhe rrjeti shperndares i ujesjellesit te fshatrave 

Goranxi dhe Dervician ,Bashkia Dropull. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  datë 14 Shtator 2020 Nr.70  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqeria "A.SH. ENGINEERING "Sh.P.K.&HUKPROJEKT me NIPTI: L31617003F dhe 

J91329004W 

Vlera 1.482.050 (Nje milion e katerqind e tetedhjete e dy mije e pesedhjete)lek pa TVSH 

 

2. Shoqeria “ERALD-G”SHPK  & "ZETAKONSULT me  NIPTI: K36306784K dhe 

NIPTI:L91311047J 

Vlera 1.502.402 (Nje milion e peseqind e dy mije e katerqind e dy)lek pa TVSH. 

                           

3. Shoqeria "ERSI/M"Sh.P.K      NIPTI;J98624803O    

Vlera 1.406.995,62(Nje milion e katerqind e gjashte mije e nendeqind e nendedhjete e pese 

presje gjashtedhjete e dy)leke pa TVSH.    

                        

4. Shoqeria INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN”Sh.P.K NIPTI:K71828007J   

           Vlera  1.502.212,02 (Nje milion e peseqind e dy mije e dyqind e dymbedhjete presje 

             zero dy)lek pa TVSH.        

                                                                                                                                                                                                         

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqeria "A.SH. ENGINEERING "Sh.P.K.&HUKPROJEKT me NIPTI: L31617003F dhe 

J91329004W 

 

2. Shoqeria "ERSI/M"Sh.P.K      NIPTI;J98624803O     

                          

3. Shoqeria INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN”Sh.P.K  

                                                                                       NIPTI:K71828007J  



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           159/453  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Shoqeria "A.SH. ENGINEERING "Sh.P.K.&HUKPROJEKT me NIPTI: L31617003F dhe 

J91329004W 

Nuk ka dorezuar Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Bazuar ne Nenin 74 “Bashkimi I operatoreve ekonomik “pika 2 i vkm 914 dt.29.12.2014 ku thuhet: 

1-Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, 

ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe 

elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi.Ne akt mareveshjen e krijuar 

nuk caktohet perqindja e pjesmarjes dhe kjo nuk mundeson dhe vleresimin sipas dokumentacionit te 

paraqitur dhe perqindjes qe duhet te plotesoje secili nga anetarer e bashkimit. 

2-Nuk ploteson kushtet:2.4 Licenca e shoqerise.Shoqerise Hukprojekt I mungon NP-11 dhe NS-

18.Shoqeria A.SH.Engineering nuk ka paraqitur licencen e shoqerise. 

3-Nuk ploteson kushtet:2.7 Certifikatat e standartizimit.ISO 9001:2015,ISO 

14001:2015,OHSAS18001:2007 certifikatat e paraqitura nga ASH Engineering kane date skadence 

05.02.2020. 

4- Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar në 

kuptim të nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

 

2. Shoqeria "ERSI/M"Sh.P.K      NIPTI;J98624803O                              

Nuk ka dorezuar Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Nuk ploteson kushtin 2.4 i mungon licenca NS 16 

2-Deklarata per paraqitje oferte e pavarur sipas shtojces 1/1 e gabuar 

3- Nuk ploteson kushtin 2.8 i mungon pajisje GPS 

4- Nuk ploteson kushtin 2.9 i mungon dokumentacioni per  automjetin. 

5- Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar në 

kuptim të nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

 

3. Shoqeria INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN”Sh.P.K  

                                                                                       NIPTI:K71828007J 

1-Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar në 

kuptim të nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqeria “ERALD-G”SHPK  & 

"ZETAKONSULT”Shpk .Adresa: Diber Maqellare HERBEL dhe TIRANE Rruga "Myrteza Topi", 

Nd.18,Ap.38 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 1.502.402 (Nje milion e peseqind e dy mije 

e katerqind e dy)lek pa TVSH. pikët totale të marra  100 është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [[Bashkise Dropull,Zyra juridike kati II]] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej _____leke     , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.09.2020 

 

Ankesa: ka ose jo nuk ka. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

BASHKIA SELENICE 

 
Për:   J O G I Sh.P.K me Nipt J63229478K  me perfaqesues Josif Basha.Lagja  11 JANARI, Pallati 

nr 14 shkalla1 Hyrja 3 Fier 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: 65437-07-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Riparim ujesjellsa  

 

Fondi limit  : 8.803.000 (Tetemiljon e teteqinde termije) leke pa t.v.sh      

Afati zbatimit te kontrates :120 dite nga lidhja e kontrates  

Burimi i financimit :Buxheti Bashkise 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  Subjekti Colombo sh.p.k. me nipt J82916489E me perfaqesues Diana Laba me adrese 

Lagja Kryengritja e Fierit , rruga Vangjel Rrushku,Godina 67 me oferte  7.071.611  leke pa 

TVSH;  dhe   8.485.933 (Tetemiljon e katerqind e tetedhjete e pesemije e nenetqind e 

tridhjete e tre )   leke me t.v.sh  

 

Subjekti J O G I Sh.P.K me Nipt J63229478K  me perfaqesues Josif Basha  me 8,214,432 

(Tetemiljon e dyqind e katermbedhjetemije e katerqind e tridhjete e dy )leke pa t.v.sh dhe 9,857,318   

lek me tvsh (  Nentemiljon e tetqind e pesedhjete e shtatemije  e treqind e tetembedhjete 

Jane skualifikuar subjektet përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1.Subjekti Colombo sh.p.k. me nipt J82916489E me perfaqesues Diana Laba me adrese Lagja 

Kryengritja e Fierit , rruga Vangjel Rrushku,Godina 67 me oferte 7.071.611  leke pa TVSH;    

dhe   8.485.933 (Tetemiljon e katerqind e tetedhjete e pesemije e nenetqind e tridhjete e tre )    

leke me t.v.sh  ka mangesi ne dokumenta  te paraqitura  si me poshte 

Nuk disponon license profesionale e operatorit ekonomik qe te permbaje  

• CZ. Zbatim per punimet e restaurimet ne monumentet e arkitektures per shoqeri 

ndertimi , kategoria AZ/1 – AZ/4 per arsye te kryerjes se punimeve brenda zones se 

mbrojtur  Amantia Ploçe por vetem nje kontrate . 

• Nuk permbush kriteret sa  kerkohet ne dokumenta standarte   . 

• E vlefsheme do te ishte kontrata e bashkepunimit me pjesamrrje ne bashkepunim duke 

ndare punet brenda zones se mbrojtur me subjektin me liçencen perkatese mbasi keto 

jene te nje rendesie te vecante per te kryer punimet ne zonat e mbrojtura  siç eshte 

Amantia  mbasi ne rast te nje problemi qe mund te ndodh brenda kesaj zone nuk kemi 

kujt tja kerkojme pergjegjsine  vecese subjektit te licensuar per keto zona . 

• Colombo nuk e permbush kete kerkese te dokumentave standarte . 

• Miratuar me V.K.P.P nr 418/2020 date 02.10.2020 

 

  

* * * 

 Subjekti  J O G I Sh.P.K me Nipt J63229478K  me perfaqesues Josif Basha.Lagja  11 JANARI, 

Pallati nr 14 shkalla1 Hyrja 3 Fier me oferte   8,214,432 (Tetemiljon e dyqind e katermbedhjetemije 

e katerqind e tridhjete e dy )leke pa t.v.sh dhe 9,857,318   lek me tvsh (  Nentemiljon e tetqind e 

pesedhjete e shtatemije  e treqind e tetembedhjete   eshte subjekt  I sukseshem dhe  fitues I kesaj 

procedure per vazhdim te metejshem . 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice, sektori arshive protokollit  ] 

sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[nuk ka, procedura  do te perseritet ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.08.2020 

Ankesa: 1 

Kthyer pergjigje :date 27.08. 2020 

Miratuar me V.K.P.P.nr 418/2020 date 02.10.2020 

 

 

NDËRRMARRJA RRUGA DURRËS 
 

Për: IDK-Konstruksion Shpk,  

 

Adresa: Rruga Zaja, Koder Berxull, Autostrada Tirane-Vore, Km.12 

 

Procedura e prokurimit: FURNIZIM DHE VENDOSJE SINJALISTIKE RRUGORE 2020 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69323-08-20-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sasia e materialeve sipas preventivit objekt i kesaj kontrate, me 

qellim F&V e sinjalistikes rrugore, me afat te realizimit te kontrates 2muaj nga nenshkrimi 

kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 24.08.2020] [Numri 

59] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  × oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.IDK-Konstruksion              K51408016J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 12.453.840 (dymbedhjete million e kateqind e pesedhjete e tremije e teteqind e dyzet) leke pa 

tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. R.S.M  SHPK                                                        K32203002I  

   Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 Vlera 0 (zero). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

R.S.M me NUIS K32203002I me vlere te ofertes ekonomike ta paparaqitur, pra 0. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

a)Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument per vertetimin e kapacitetit te tij ekonomik  

b)Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument per vertetimin e kapacitetit te tij teknik.  

c)Ne diten e hapjes se ofertave nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara ne DT. 

d)Nuk ka paraqitur oferte ekonomike ne sistemin elektronik te APP-se. 

Per sa me siper KVO vendos qe ofertuesi te moskualifikohet.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë IDK-Konstruksion Shpk, Adresa: Rruga 

Zaja, Koder Berxull, Autostrada Tirane-Vore, Km.12 se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 12.453.840 (dymbedhjete million e kateqind e pesedhjete e tremije e teteqind e 

dyzet) leke pa tvsh pikët totale të marra  [MAX]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrja Rruga Durres, Mentor Beqiraj, tel: 

0672033141, toribeqiraj@gmail.com sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.09.2020 

 

Ankesa: ka ose jo --JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

Për: Operatorin Ekonomik “ZDRAVO” shpk me nipt  J84003411K, me administrator Z. Dashnor 

Sinanaj. 

Adresa: Fier, Lushnjë, Lagja Xhevdet Nepravishta, ish godina e plasmasit.     

                                                             * * * 

Procedura e prokurimit: Punë, (E HAPUR) 
 

Numri i referencës së procedurës: REF-68544-08-12-2020 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitetet të varfëra dhe 

të pafavorizuara, Bashkia Belsh”. 

 

Fondi limit: 20 079 387,00 (njëzetë  milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tetëdhjetë e 

shtatë)  lekë  pa tvsh, me burim financimi Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Drejtoria e 

përgjithshme e Buxhetit, Drejtori e strehimit, me financim 3 (tre) vjeçar. 

Viti 2020 Viti 2021 Viti 2022 

50% 42% 8% 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 Muaj nga data e lidhjes së kontratës.     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.11.2019]  [45] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara. 

 

1. Operatori Ekonomik “ZDRAVO” shpk                                     J84003411K 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

19 181 225 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa Tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.  Operatori ekonomik “ELDA-VL”                                          K67106202Ë   

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

       PA OFERTË 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. Operatori ekonomik “BOSHNJAKU B’’shpk                           K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

12 755 665  (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë pa TVSH           
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(me numra dhe fjalë) 

 

4. Operatori ekonomik ‘‘NIKA’’shpk                                      J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

18 852 420 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e njëzetë) lekë pa 

Tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

• Operatorin Ekonomik “ELDA-VL”          me nipt          K67106202Ë                 

Për arsyet e mëposhtme: 

Nga verifikimi në sistemin elektronik të prokurimit në datë 14.09.2020 komisioni i vlerësimit ka 

vërejtur se operatori ekonomik  nuk ka ngarkuar në SPE asnjë dokumentacion  të kërkuar nga ana e 

autoritetit kontraktor në DST-t, bazuar në nenin 10 dhe 11 të V.K.M-së “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit Publik”. 

  

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i kërkuar , 

ndërkohë që  operatori ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k  nuk  ka paraqitur   asnjë dokumentacion  për 

të përmbushur kërkesat në DST. 

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qënë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht sic  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për skualifikim. 

Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “ELDA-VL”sh.p.k rezulton e pavleshme. 

 

• Operatori ekonomik BOSHNJAKU B’’shpk     me nipt          K72627402H 

 

3.1 Operatori nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.7  ku  kërkohet : Operatori Ekonomik ofertues duhet që të ketë në stafin e tij  1  (një) Inxhinier 

Ndërtimi/profili konstruktor i cili të jetë i Certifikuar për Sigurine në Kantier. Për këtë operatori 

ekonomik duhet të dorëzojë : 

❖   “Kordinator/PERGJEGJES  i Sigurisë në Kantier” për inxhinierin 

❖ Diplomë 

❖ Kontratë pune noteriale 

Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.7  , ndërkohë që  operatori ekonomik “BOSHNJAKU B’’sh.p.k nuk e ka 

përmbushur këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, mungon  

-Certifikatë  “Kordinator/PERGJEGJES  i Sigurisë në Kantier” për inxhinierin 

 

3.2 Operatori nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.9  ku  kërkohet : Operatori ekonomik duhet të disponojë një inxhinier të pajisur me certifikatë 

“Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave. 

❖ Certifikatë  “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave” 

❖ Diplomë 

❖ Kontratë pune noteriale 
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Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.9  , ndërkohë që  operatori ekonomik “BOSHNJAKU B’’sh.p.k nuk e ka 

përmbushur këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse  mungon Certifikatë  “Ekspert për 

ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave nga verifikimi ne SPE është paraqitur një 

certifikate në fushën  për ushtrimin e profesionit  “Ekspert privat zjarrfikës” që nuk është e njëjta 

me atë çfarë është kërkuar. 

3.3 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin 

e pikës 2.3.12. Stafi kryesor e mbështetës, punonjësit, certifikimet ku është kërkuar: Operatori 

ekonomik të ketë të punësuar minimalisht 50 (pesëdhjetë) persona  me kohë të plotë për periudhën 

Korrik 2019  –  Qershor 2020 (duke përfshirë muajin Qershor 2020), të vërtetuar me: 

a)Listë pagesat për secili muaj të kësaj periudhe sipas formatit që kërkohet  nga legjislacioni në fuqi  

b)Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore për numrin e të punësuarve për këtë periudhë. 

C) Punonjësit e mësipërm duhet të paraqiten në listëpagesa me kohë të plotë pune 

 Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.12, ndërkohë që  operatori ekonomik “BOSHNJAKU B’’ sh.p.k nuk e ka 

përmbushur piken a)sipas kritereve të vendosura në DST, sepse ne dokumentacionin e paraqitur ne 

SPE komisioni ka verifikuar që është paraqitur vetëm listpagesa për periudhën Qershor 2020  pra 

mungon listpagesa për periudhën Korrik – Dhjetor 2019  . 

 

3.4 Gjithashtu operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqes dokumentacionin e plotë e te saktë për 

plotësimin e pikës III sipas pikës 2.3.12   ku kërkohet:  

 

III Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar si staf teknik/punonjës/specialistë të 

pajisur me certifikata të sigurimit teknik IQT ose certifikata ekuivalente të cilat të jenë të 

lëshuara nga shoqëri të akredituara nga DPA ose nga organizmat ndërkombëtare akreditues 

të njohur nga Republika e Shqipërisë si dhe me dëshmi të aftësimit profesional. Të siguruar 

sipas listepagësave  së paku 3  muajt e fundit. 

1 Arkitekt 

 

-kontratën individuale të punës me periudhë të paktën sa periudha e 

punimeve të parashikuara.  

-Diplomë, që të vërtetojë kualifikimin profesional përkatës),  

- ose Licencë ushtrimi individual profesioni 

1 Topograf i mesëm -kontratën individuale të punës;  

-një dokument Licencë ose diplomë/certifikatë), që të vërtetojë 

kualifikimin profesional përkatës),  

3 Suvaxhi -kontratën individuale të punës;  

-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/certifikatë/diplomë), 

që të vërtetojë kualifikimin profesional përkatës),  

-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente  

2 Pllakashtrues -kontratën individuale të punës;  

-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/certifikatë/diplomë), 

që të vërtetojë kualifikimin profesional përkatës),  

-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente 
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Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.12, ndërkohë që  operatori ekonomik “BOSHNJAKU B’’sh.p.k nuk e ka 

përmbushur piken III sipas kritereve të vendosura në DST, sepse ne dokumentacionin e paraqitur ne 

SPE nuk është ngarkuar asnjë nga punonjësit e sipercituar qe OE duhet ti kete  duke zbatuar kriterin 

e kërkuar nga autoriteti kontaktor. Mungon: 

- Arkitekt  

- Topografi  

- Suvaxhi 

-  Pllakashtrues 

 

Nga kriteret e kërkuara për punonjësit; 

➢ Manovratorë 

➢ Shoferë 

 

Për keta punonjes,ofertuesi duhet te paraqesë: 

-Kontratën individuale te punës 

     - Një dokument (dëshmi kualifikimi Professional ose certifikatë ose diplomë) që të   

     vërtetojë kualifikimin Professional të mësipërm  

      - Për  manovratoret të paraqiten kontratat e punës dhe lejet e manovrimit,polica e sigurimit , 

kurse për shoferët kontratat e punës, patentat, dhe polica e sigurimit; 

     - Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente dhe të figurojnë në listëpagesat e   

        shoqërisë të paktën muajin e fundit 

 

Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.12, pika III , ndërkohë që  operatori ekonomik “BOSHNJAKU B’’sh.p.k 

gjate verifikimeve nuk e ka përmbushur këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse  për 

stafit teknik të kërkuar më sipër  mungon një dokument (polica e sigurimit) që të vërtetojë sigurimin 

e  punonjësve të mësipërm.  

  

Shënim: Sipas DST-ve  duhet të përmbushen të gjitha pikat e kërkuara për punonjësit që janë 

:kontrata individuale e punës, një dokument (dëshmi kualifikimi professional ose certifikatë ose 

diplomë), Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente, leje manovrimi për manovratoret dhe 

patente për shoferët si dhe polica e sigurimit  që ky kriter të quhet i vlefshëm. 

 

Kjo gjë sjell mos gararancinë në përmbushjen e realizimit të objektit te tenderuar nga operatori 

ekonomik.  

 

3.5 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin 

e pikës 2.3.16. Operatori ekonomik duhet të ketë fabrikën e prodhimit e dyerve dhe dritareve pvc 

dhe duralumin ku duhet të paraqesë: kontratë blerje ose me qira, skemën teknologjike të makinerisë, 

të jetë i pajisur me leje mjedisore nga QKL,vërtetim zhdoganimi,si dhe certifikuar për cilësinë sipas 

standardit 

             ISO 9001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të cilësisë” e vlefshme 

OHSAS 18001:2007 mbi “Shëndetin dhe sigurimin në pune “e vlefshme 

ISO 14001:2004 mbi “Sistemet e menaxhimit të ambientit “e vlefshme 

ISO 39001:2012 mbi “Sistemi i menaxhimit të sigurisë në trafikun rrugor” e vlefshme 
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Ne lidhje me atë cfarë është kerkuar me lartë që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  

dokumentacioni i kërkuar sipas pikës 2.3.16, ndërkohë që  operatori ekonomik  “BOSHNJAKU 

B’’sh.p.k nuk e ka përmbushur këtë pike te kritereve të vendosura në DST duke mos paraqitur asnjë 

dokument qe te garantoje  zotërimin e kësaj fabrike te prodhimit te dyerve dhe dritareve pvc dhe 

duralumin  qe duhet ta ketë sipas kritereve te këkuara(kontrate blerje ose me qira). 

 

Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “BOSHNJAKU B’’sh.p.k rezulton e pavlefshme. 

 

• Operatori ekonomik ‘‘NIKA’’shpk me Nipt J76705047U 

 

1.1 Operatori ekonomik nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për 

plotësimin e pikës 2.3.6  ku kërkohet qe duhet të këtë certifikatat ISO  sipas standardeve në 

gjuhën shqipe, ose përkthyera dhe të noterizuara si më poshtë: 

▪ ISO 9001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të cilësisë” e vlefshme 

▪ OHSAS 18001-2007 (Sistemi i Menaxhimit dhe Sigurisë në Punë) ose ekuivalent. 

▪ ISO 14001:2015mbi “Sistemet e menaxhimit mjedisor” e vlefshme 

▪ PAS 99:2012 mbi “Sisteme të menaxhimit të integruar” e vlefshme 

▪ ISO 1452-1:2009 mbi”Sistemet e tubacioneve plastike për drenazhimin /kullimin  pa 

presion në tokë dhe sistemet e K.U.Z pa presion. 

Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë këto 

certifikata, ISO sipas natyrës së punimeve që marrin përsipër në aktmarrëveshjen e bashkëpunimit 

 

Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.6  , ndërkohë që  operatori ekonomik ‘‘NIKA’’sh.p.k nuk e ka përmbushur 

këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse  mungojnë dy certifikata ISO konkretisht : 

➢ PAS 99:2012 mbi “Sisteme të menaxhimit të integruar” e vlefshme 

➢ ISO 1452-1:2009 mbi”Sistemet e tubacioneve plastike për drenazhimin /kullimin  pa 

presion në tokë dhe sistemet e K.U.Z pa presion. 

 

4.2 Operatori ekonomik nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin 

e pikës 2.3.7  ku  kërkohet : Operatori Ekonomik ofertues duhet që të ketë në stafin e tij  1  (një) 

Inxhinier Ndërtimi/profili konstruktor i cili të jetë i Certifikuar për Sigurine në Kantier. Për këtë 

operatori ekonomik duhet të dorëzojë : 

❖   “Kordinator/PERGJEGJES  i Sigurisë në Kantier” për inxhinierin 

❖ Diplomë 

❖ Kontratë pune noteriale 

Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.7, ndërkohë që operatori ekonomik ‘‘NIKA’’sh.p.k nuk e ka përmbushur 

këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, mungon  

-Certifikatë  “Kordinator/PERGJEGJES  i Sigurisë në Kantier” për inxhinierin 

 

4.3 Operatori ekonomik nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin 

e pikës 2.3.9  ku  kërkohet : Operatori ekonomik duhet të disponojë një inxhinier të pajisur me 

certifikatë “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave. 

❖ Certifikatë  “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave” 

❖ Diplomë 
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❖ Kontratë pune noteriale 

Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.9, ndërkohë që  operatori ekonomik ‘‘NIKA’’sh.p.k nuk e ka përmbushur 

këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse  mungon Certifikatë  “Ekspert për ndihmën e 

parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave nga verifikimi ne SPE është paraqitur një certifikate ne 

fushën  për ushtrimin e profesionit  “Ekspert privat zjarrfikës” që nuk është e njëjta me atë çfarë 

është kërkuar. 

 

4.4 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin 

e pikës 2.3.12. Stafi kryesor e mbështetës, punonjësit, çertifikimet ku është kërkuar:Operatori 

ekonomik të ketë të punësuar minimalisht 50 (pesëdhjetë) persona  me kohë të plotë për periudhën 

Korrik 2019  –  Qershor 2020 (duke përfshirë muajin Qershor 2020), të vërtetuar me: 

 

a)Listë pagesat për secili muaj të kësaj periudhe sipas formatit që kërkohet  nga legjislacioni në fuqi  

b)Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore për numrin e të punësuarve për këtë periudhë. 

C) Punonjësit e mësipërm duhet të paraqiten në listëpagesa me kohë të plotë pune 

 Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.12  , ndërkohë që  operatori ekonomik ‘‘NIKA’’sh.p.k nuk e ka përmbushur 

piken a) sipas kritereve të vendosura në DST, sepse ne dokumentacionin e paraqitur ne SPE 

komisioni ka verifikuar që është paraqitur vetëm listpagesa për periudhën Qershor 2020  pra 

mungon listëpagesa për periudhën Korrik 2019 ka paraqitur vetëm listpagesen e – Dhjetor 2019. 

 

4.5 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqes dokumentacionin e plotë e te saktë për plotesimin 

e pikës III sipas pikës 2.3.12   ku kërkohet:  

 

III Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar si staf teknik/punonjës/specialistë të 

pajisur me certifikata të sigurimit teknik IQT ose certifikata ekuivalente të cilat të jenë të 

lëshuara nga shoqëri të akredituara nga DPA ose nga organizmat ndërkombëtare akreditues 

të njohur nga Republika e Shqipërisë si dhe me dëshmi të aftësimit profesional. Të siguruar 

sipas listepagësave  së paku 3  muajt e fundit. 

1 Topograf i mesëm -kontratën individuale të punës;  

-një dokument Licencë ose diplomë/certifikatë), që të vërtetojë 

kualifikimin profesional përkatës),  

3 suvaxhi -kontratën individuale të punës;  

-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/certifikatë/diplomë), 

që të vërtetojë kualifikimin profesional përkatës),  

-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente  

1 Montator -kontratën individuale të punës;  

-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/certifikatë/diplomë), 

që të vërtetojë kualifikimin profesional përkatës),  

-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente 
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1 Mobilier (pvc) -kontratën individuale të punës;  

-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/certifikatë/diplomë), 

që të vërtetojë kualifikimin profesional përkatës),  

-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente 

1 Hidroizolues --kontratën individuale të punës;  

-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/certifikatë/diplomë), 

që të vërtetojë kualifikimin profesional përkatës),  

-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente 

 

Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.12, ndërkohë që  operatori ekonomik “NIKA’’sh.p.k nuk e ka përmbushur 

piken III sipas kritereve të vendosura në DST, sepse ne dokumentacionin e paraqitur ne SPE nuk 

është ngarkuar asnjë nga punonjësit e sipërcituar qe OE duhet ti ketë,  duke zbatuar kriterin e 

kerkua nga autoriteti kontaktor. Mungon: 

- Topografi  

(Nexhat Hysa ka kontrate pune i punësuar si gjeolog dhe diplome në gjeologji pra nuk është i 

profilit topograf/gjeodet) 

- Suvaxhi 

-  Montator  

- Mobilier (pvc) 

- Hidrolezues 

 

Nga kriteret e kerkuara per punonjësit; 

➢ Manovratorë 

➢ Shoferë 

 

Për keta punonjes,ofertuesi duhet te paraqesë: 

-Kontratën individuale te punës 

     - Një dokument (dëshmi kualifikimi Professional ose certifikatë ose diplomë) që të   

     vërtetojë kualifikimin Professional të mësipërm  

      - Për  manovratoret të paraqiten kontratat e punës dhe lejet e manovrimit,polica e sigurimit , 

kurse për shoferat kontratat e punës, patentat, dhe polica e sigurimit; 

     - Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente dhe të figurojnë në listëpagesat e   

        shoqërisë të paktën muajin e fundit 

 

Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.12, pika III , ndërkohë që  operatori ekonomik “NIKA’’sh.p.k gjate 

verifikimeve nuk e ka përmbushur këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse  për stafit 

teknik të kërkuar më sipër  mungon një dokument (polica e sigurimit) që të vërtetojë sigurimin e  

punonjësve të mësipërm.  

  

Shënim : Sipas DST-ve  duhet të përmbushen të gjitha pikat e kërkuara për punonjësit që janë 

:kontrata individuale e punës, një dokument (dëshmi kualifikimi Professional ose certifikatë ose 
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diplomë), Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente, leje manovrimi per manovratoret dhe 

patente për shoferët si dhe polica e sigurimit  që ky kriter të quhet i vlefshëm. 

Kjo gje sjell mos gararancinë ne permbushen e realizimit te objektit te tenderuar nga operatori 

ekonomik.  

 

4.6 Operatori ekonomik nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin 

e pikës 2.3.13   ku kërkohet : Disponimi ose mundësia e sigurt e disponimit në paisjet/kapacitetet  e 

mëposhtme teknike,  që nevojiten për ekzekutimin e kontratës: 

 

Kërkohen të jenë në dispozicion këto mjete pune: 

 

Nr Lloji i Makinerive Statusi   Sasia 

1 Kamiona  vetshkarkues kapacitet mbajtës  

15-20 ton 

në pronësi ose me qira Copë 3 

2 Kamion vetëshkarkues kapacitet mbajtës mbi 

20ton 

në pronësi ose me qira Copë 1 

3  

Kamion vetshkarkues kapac mbajtes deri 10ton 

në pronësi ose me qira Copë 1 

5 Eskavator me goma në pronësi ose me qira Copë 2 

6 Kamioncine 3.5-7.5 ton në pronësi ose me qira Copë 2 

7 Kamioncine deri 3.5 ton në pronësi ose me qira Copë 1 

8 Autovinxh në pronësi ose me qira Copë 1 

9 Fadromë/Skrep në pronësi ose me qira Copë 2 

10 Minieskavator   në pronësi ose me qira Copë 1 

11 Autobetoniere kantieri-2.5-3.5 m3 në pronësi ose me qira Copë 1 

12 Elektrosaldatrice në pronësi ose me qira Copë 1 

13 Kokë tërhëqse (trajl) Në pronësi ose me qera Copë 1  

14 Hekur kthyese, Prerese  Në pronësi ose me qera Copë 2  

15 Autobotë uji Në pronësi ose me qera Copë 1 

16 Skeleri  Në pronësi ose me qera 1200 m2 

 

Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.13, pika 16 , ndërkohë që  operatori ekonomik “NIKA’’sh.p.k gjate 

verifikimeve nuk e ka përmbushur këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse  për mjetet 

e kerkuara qe duhet ti kete ne dispozicion te paraqes, dokumentat e kerkuara: 

 - në pronësi ose me qera 

-fatur tatimore malli  

-foto 

Për sa me sipër pika 16 nuk është plotësuar sepse ne dokumentet e ngarkuara ne SPE ekziston 

vetëm një kontrate qiraje me shoqërinë “PAKO” shpk per marrjen me qira te 2400 copë skeleri por 

kjo gje nuk pasqyrohet ne faturat tatimore dhe nuk ka foto te skelerive. 
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4.7 Operatori ekonomik nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin 

e pikës 2.3.14   ku kërkohet : të paraqesin dokumentacionin e pronësisë apo marrjes me qera si më 

poshtë: 

 

 

1.Fabrik Betoni me 

QKL 

1 copë 
Pronësi ose me qera ose kontratë 

furnizimi 

 

2.Impiant Inertesh me 

QKL 

1 copë 
Pronësi ose me qera ose kontratë 

furnizimi 

3.Linjë prodhimi 

elemente Betoni,  me 

QKL 

1 copë 
Pronësi ose me qera ose kontratë 

furnizimi 

4.Linjë prodhimi për 

Pllaka e bordura. 
1 copë 

Pronësi ose me qera ose kontratë 

furnizimi 

 

              Këto të jenë  të shoqëruar me leje mjedisore të lëshuar nga QKL. 

 

▪ QKL - Leje Mjedisi, të tipit C Kodi: III.1.A “Linjë prodhimi elemente Betoni”.   

▪ QKL – Leje Mjedisi Kodi: III.1.B. për “Impiant Betoni dhe  Inertesh” 

o -Planvendosje, certifikatë pronësie ose kontratë qeraje mbi siperfaqen e vendosjes së 

impiantit të prodhimit. ,Për fabrikën e betonit, prodhimin e produkteve të betonit dhe 

inerteve duhet të paraqesë: 

-Të paraqesë planvendosjen  për Impiante të betonit dhe inetereve ,  

-Monitorimin mjedisor për Impiantin e betonit dhe inetereve 6 - mujorin e fundit. 

o Duhet të paraqesë raport testimet për materialet ndërtimore si më poshtë : 

-Raport Testim të Materialeve Ineret Granil ,Metoda e Tesimit S SH EN 933- 1; 1997. Metoda e 

Tesitimit S SH EN 1097-6-2000 

 

-Raport Testimi të materialeve Inerte Rërë e Larë Metoda e Tesimit S SH EN 933- 1; 1997. Metoda 

e Tesitimit S SH EN 1097-6-2000 

 

-Raport Testimi nga Impianti I Prodhimit metoda  e testimit  S SH  EN 12390 -1: 2000 , SSH –EN  

12390 – 3 : 2000 për mostrën e betonit. 

 

-Raport Testimi nga Impianti I Prodhimit I Ujit për Beton, metoda e testimit S SH EN 1008 : 2002 

 

-Testimet e mësipërme duhet të jenë nga Laborator i akredituar konform  S SH   ISO/EN 

17025;2006 

 

-Raport i testimeve duhet të jetë të paktën 3 muajt e fundit bazuar në ligjin Nr.9290 datë 07/10/2004 

“Për Produktet e Ndërtimit”. 
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Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.14, ndërkohë që  operatori ekonomik “NIKA’’sh.p.k gjate verifikimeve nuk 

e ka përmbushur plotësisht këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST. 

Ne dokumentacionin e ngarkuar ne SPE ekziston nje kontrate qiraje me shoqërin “Alba Beton” per 

marrjen me qira e një Impianti betoni dhe nyje inertesh por mungon: 

 

➢ Planvendosjen  për Impiante të betonit dhe inetereve 

➢ Monitorimin mjedisor për Impiantin e betonit dhe inetereve 6 - mujorin e fundit 

➢ Raportet e testimit per materialet ndertimore te kerkuara në DST 

 

4.8 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqese dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin 

e pikës 2.3.15 i cili duhet të ketë fabrikën e prodhimit përpunim të elementeve  betonit,   duhet të 

paraqesi kontratë blerje ose me qera,skemën teknologjike të makinërisë, të jetë i pajisur me leje 

mjedisore nga QKL,vërtetim zhdoganimi,si dhe certifikuar për cilësinë sipas standardit 

               ISO 9001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të cilësisë” e vlefshme 

OHSAS 18001:2007 mbi “Shëndetin dhe sigurimin në pune “e vlefshme 

ISO 14001:2004 mbi “Sistemet e menaxhimit të ambjentit “e vlefshme 

ISO 39001:2012 mbi “Sistemi i menaxhimit të sigurisë në trafikun rrugor” e vlefshme 

 

Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.15, ndërkohë që  operatori ekonomik “NIKA’’sh.p.k gjate verifikimeve nuk 

e ka përmbushur këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST. 

Ne dokumentacionin e ngarkuar ne SPE nuk eshte paraqitur asnje çertifikatë për cilesine sipas 

standartit. 

 

4.9 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqese dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin 

e pikës 2.3.16 qe duhet të ketë fabrikën e prodhimit e dyerve dhe dritareve pvc dhe duralumin dhe 

të paraqesi kontratë blerje ose me qera, skemen teknologjike të makinerisë, të jetë i pajisur me leje 

mjedisore nga QKL,vërtetim zhdoganimi,si dhe certifikuar për cilësinë sipas standardit 

             ISO 9001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të cilesisë” e vlefshme 

OHSAS 18001:2007 mbi “Shëndetin dhe sigurimin në pune “e vlefshme 

ISO 14001:2004 mbi “Sistemet e menaxhimit të ambjentit “e vlefshme 

ISO 39001:2012 mbi “Sistemi i menaxhimit të sigurisë në trafikun rrugor” e vlefshme 

 

Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.16, ndërkohë që  operatori ekonomik “NIKA’’sh.p.k gjate verifikimeve nuk 

e ka përmbushur këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST duke mos paraqitur asnje dokument. 

 

4.10 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqese dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin 

e pikës 2.3.18 ku operatori duhet të paraqesë Metodologji të detajuar të aktivitetit të ndërtimit 

(ofertuesi duhet të shpjegojnë të gjitha aktivitetet që do të kryhen për të arritur realizimin e 

objektit). 

Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.18, ndërkohë që  operatori ekonomik “NIKA’’sh.p.k gjate verifikimeve nuk 

e ka përmbushur këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST duke mos paraqitur asnje dokument. 
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4.11 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqese dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin 

e pikës 2.3.20 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë Plan- organizimin e punimeve në 

objekt me të gjitha kërkesat që kërkon ai si : rrethimi provizor, depozitimi i materialeve kryesore, 

ambientet e kantierit zyra magazina, rruge kalimet, tabelat e sig. Teknike etj 

 

Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 

kërkuar sipas pikës 2.3.20, ndërkohë që  operatori ekonomik “NIKA’’sh.p.k gjate verifikimeve nuk 

e ka përmbushur këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST duke mos paraqitur asnje dokument. 

Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “NIKA’’sh.p.k rezulton e pavleshme. 

 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin Ekonomik “ZDRAVO”shpk 

me Nipt J84003411K, me seli Fier, Lushnjë, Lagja Xhevdet Nepravishta, ish godina e plasmasit, 

me administrator Z. Dashnor Sinanaj, është paraqitur me ofertë ekonomike 19 181 225 

(nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa Tvsh dhe 23 017 470 (njëzetë e tre 

milion e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë) me Tvsh]/pikët totale të marra  [_____] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Belsh, Njësisë së Prokurimit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23/ 09/ 2020 

Ankesa: jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR FIER 
 

Për: [“C O L O M B O shpk” Fier me NIPT J82916489E, adrese; Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga 

Vangjel Rrushku, godina nr.67, Fier] 

 

Procedura e prokurimit: “KËRKESË PËR PROPOZIM” - PUNË, objekti  i kontratës 

“Rikonstruksion i rrjetit ekzistues elektrik të Gjykatës se Rrethit Gjyqësor, Fier” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70383-09-01-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Rikonstruksion i rrjetit ekzistues elektrik të Gjykatës se Rrethit 

Gjyqësor, Fier”, Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjete) dite 

kalendarike duke filluar nga data e lidhjes se kontrates.] 
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Fondi limit: 2.398.550,00 (dymilion e treqind e nentedhjetë e tetemijë e peseqind e pesedhjete) leke 

pa TVSH, nga buxheti i shtetit. 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 14/09/2020, Ora: 09:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 08 Shtator 2020] 

[Numri 66] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ERGI shpk” Elbasan me NIPT K02727229P, vlera ekonomike e paraqitur ne oferte eshte 

2.371.250,00 (dy milion e treqind e shtatedhjete e nje mije e dyqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

2. “C O L O M B O shpk” Fier me NIPT J82916489E, vlera ekonomike e paraqitur ne oferte eshte 

2.289.500,00 (dy milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e peseqind) leke pa TVSH. 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“C O L O M B O shpk” Fier me NIPT 

J82916489E, adrese; Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67, Fier] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.289.500,00 (dy milion e dyqind e tetedhjete 

e nente mije e peseqind) leke pa TVSH.], është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gjykates se Rrethit Gjyqësor Fier, me adrese; Lagjia 

"29 Nentori", Rruga "Todi Shkurta", Fier, Zyra e Finances] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 

akordohet ofertuesit te renditur me poshte i cili ka paraqitur oferten ekonomike ne vleren totale prej 

2.371.250,00 (dy milion e treqind e shtatedhjete e nje mije e dyqind e pesedhjete) leke pa TVSH, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë NUK KA 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHË 
 

Për: FAT-5 SHPK ME NIPT K37509289U 

 Kukes Kukes KUKES Lagjja Nr.1, Rruga Pavarsia, Ndertese private Nr.45. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedure e hapur me lote Loti i V Sherbimi i transportit te mesuesve dhe 

nxenesve ne shkollat qe jane ne juridiksionin e ZVA Kukes nr reference REF-68760-08-14- 2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68760-08-14- 2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i transportit te mesuesve dhe nxenesve ne shkollat qe 

jane ne juridiksionin e ZVA Kukes 

 

Publikime të mëparshme Buletini nr 59: Buletini i Njoftimeve Publike datë 24.08.2020  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. FAT-5 SHPK                                          NIPT  K37509289U 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 8 398 000 (Tete milion e treqind e nentedhjet e tete mije) lek pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. S’ka të skualifikuar                                       _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FAT-5 shpk se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 8 398 000 (Tete milion e treqind e nentedhjet e tete mije) lek pa TVSH 

pikët totale të marra  100 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të Arsimit Parauniversitar Lezhë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (Dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do të anullohet  siç 

parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  28.09.2020 

 

Ankesa: ka ose jo S’ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  
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INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK TIRANË 
 

  Për: BIOMETRIC ALBANIA shpk , Adrese: Rr. “ Vllazën Huta”, pallati i ri “Vila Park”6/23, 

Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e hapur  – prokurim me mjete elektronike – mallra. 

 

Numri i referencës së procedures :  REF-69601-08-25-2020 

         

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kite dhe materiale të tjera për manipulim në biologjinë 

molekulare  për kryerjen e testimeve për Covid-19 ”- Marrëveshje Kuadër me një operatorë 

ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat  1 vjeçar (12 muaj)” me fond 

limit/vlera e pritshme e kontratave 50,515,000 (pesëdhjetëmilion e pesëqind e pesëmbedhjetëmijë 

)lekë pa TVSH me shumatore të çmimeve për njësi 37,915( tridhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e 

pesëmbëdhjetë)lekë pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31/08/2020] [Nr. 62] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Biometric Albania shpk  me NIPT J61827062E   , me shumatore te cmimeve  për njësi të 

ofruar  36 428(tridhjete e gjashtemijë e katërqind e njëzetë e tetë) lekë pa TVSH ,me vlerë të 

përgjithshme të ofertës në shumën vlerë të 47 770 000 (dyzetë shtatë million e shtatëqind e 

shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. GAMMA shpk me NIPT:  K31510153H 

 

3. EUROMED  shpk  

 

Janë s’kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. Gamma shpk me numër NIPT K12023001A, nuk ka paraqitur asnjë dokument kualifikues 

përveç një ekstrakti nga QKB-ja. Nuk ka ofertë ekonomike. 

 

2. OE: Euromed  nuk ka paraqitur asnje dokument kualifikues, përveç një vërtetimi nga 

OSHEE të pavlefshëm. Nuk ka ofertë ekonomike. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomikë i suksesshëm :  

 

1. “Biometric Albania shpk  me NIPT J61827062E   , me shumatore te cmimeve  për njësi të 

ofruar  36,428 (tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e njëzetë e tetë)leke pa TVSH ,me vlerë 
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të përgjithshme të ofertës  47 770 000 (dyzetë shtatë milione shtatëqind e shtatëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Institutit Shëndetit Publik me adresë Rruga 

“Aleksandër Moisiu” Nr.80,Tiranë, Kati I zyra e Protokollit], brenda  5(pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  24.09.2020  

 

Ankesa: ka ose jo ; nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

KËSHILLI I QARKUT KORÇË   

 

Për: Operatorin ekonomik “INFINIT” shpk me adresë: Korce Udenisht MEMLISHT Fshati 

Memlisht poligoni parafabrikat Guri i Kuq me ambjent me nr pasurie 731/48, zona kadastrale 2648, 

me NIPT J74304623M, përfaqësuar nga administrator z.Kujtim Bregu, me ofertë: 2.591.775 (Dy 

milion e pesëqind e nëtëdhjetë e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) leke pa Tvsh. 

 

Procedura e prokurimit: “KERKESE PER PROPOZIM” / PUNE / ME SISTEM ELEKTRONIK 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69318-08-20-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Kopshtit Nr. 3, Bashkia Korçë”, 

 

Afati i punimeve: 2 (dy) muaj nga lidhja e kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [24.08.2020] [   Nr.59] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. INFINIT Shpk                NIPT: J74304623M     

Vlera: 2.591.775 (Dy milion e pesëqind e nëtëdhjetë e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) 

leke pa Tvsh. 

          

2. VILDEV-CO Shpk   NIPT: J64103601Q  dhe “ALB KORCA 2000” Shpk NIPT K34004003T 

Vlera: 2.635.612 (Dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë) leke 

pa Tvsh. 

 

3. Nika Shpk              NIPT: J76705047U 

Vlera: 2.669.373 (Dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

tre) leke pa Tvsh. 

 

4. I.C.C GROUP Shpk             NIPT: L51308006A 

Vlera: 2.867.665 (Dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) leke pa Tvsh. 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           178/453  

 

5. 2N Shpk               NIPT: L31615017L 

Vlera: 2.908.483 (Dy milion e nëntëqind e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetët e tre) leke pa Tvsh. 

 

6. INA Shpk              NIPT: J61814009W           

Vlera: 2.989.895 (Dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) 

leke pa Tvsh. 

 

7. SARK Shpk                 NIPT K52531415H 

Vlera: 3.056.434 (Tre milion e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë e katër) leke pa 

Tvsh. 

 

8. FLED Shpk          NIPT: K17621104C 

Vlera: 3.292.555 (Tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë) leke 

pa Tvsh. 

 

9. XHENGO Shpk          NIPT: J64103171M 

Vlera: 3.349.980 (Tre milion e treqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) leke pa Tvsh. 

 

10. MENI Shpk                 NIPT J61909018W 

Vlera: 3.367.486 (Tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

gjashtë) leke pa Tvsh. 

 

11. SHEHU Shpk          NIPT: J66702707S 

Vlera: 3.785.517 (Tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e shtatëmbëdhjetë) 

leke pa Tvsh. 

 

12. 2Z KONSTRUKSION Shpk          NIPT: J63229466K 

Vlera: 3.867.850 (Tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) leke pa 

Tvsh. 

 

13. 6D PLAN Shpk          NIPT: L62717405H 

Vlera: 3.895.277 (Tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë) 

leke pa Tvsh. 

 

14. BOSHNJAKU. B Shpk          NIPT: K72627402H 

Vlera: 4.105.775 (Katër milion e njëqind e pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) leke pa 

Tvsh. 

 

15. ELDA-VL Shpk           NIPT K67106202W 

Nuk ka depozituar asnjë dokument. 

 

16. Midea Albania Shpk      NIPT K01510004R 

Nuk ka depozituar asnje dokument. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1. SARK Shpk                 NIPT K52531415H 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk i plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST, me objekt: “Rikonstruksion i 

Kopshtit Nr. 3, Bashkia Korçë”, per sa i perket drejtuesit teknik (pasi eshte kerkuar te jete inxhinier 

ndertimi, nderkohe qe nga ofertuesi eshte zgjedhur nje inxhinier hidroteknik). 

 

2. MENI Shpk                 NIPT J61909018W 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk i plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST, me objekt: “Rikonstruksion i 

Kopshtit Nr. 3, Bashkia Korçë”, per sa i perket kapacitetik teknik (pasi eshte kerkuar te ketë një 

punësim mesatar i të paktën 30 (tridhjetë) punonjësish plus stafin inxhinierik, për periudhën Maj 

2020 - Korrik 2020) i cili nuk rezulton nga dokumentacioni i paraqitur, gjithashtu eshte kerkuar nje 

Kamion me kapacitet minimal 10 Ton (me vinç), i cili mungon. 

 

3. ELDA-VL Shpk           NIPT K67106202W 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka depozituar asnjë dokument. 

 

4. Midea Albania Shpk      NIPT K01510004R 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka depozituar asnje dokument. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik INFINIT” shpk 

me adresë: Korce Udenisht MEMLISHT Fshati Memlisht poligoni parafabrikat Guri i Kuq me 

ambjent me nr pasurie 731/48, zona kadastrale 2648, me NIPT J74304623M, përfaqësuar nga 

administrator z.Kujtim Bregu], se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.591.775 

(Dy milion e pesëqind e nëtëdhjetë e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) leke pa 

Tvsh.]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Këshillit të Qarkut Korçë me adresë : Lagjia 7, Rruga 

“28 Nëntori”, Korçë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2.635.612 (Dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë) leke pa Tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.09.2020 

 

Ankesa: nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 

 
Për: “ALBAS” Sh.p.k, me adresë kryesore Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga "Donika Kastrioti", 

Pallati 14, Ap. 4/D, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje mjete didaktike – REF-70142-08-28-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje mjete didaktike – Fondi total – 8 563 583.32 (tetë milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre pikë tridhjetë e dy) lekë pa T.V.SH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e lidhjes së Kontratës deri më 31.12.2020. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, datë 08 Shtator 2020, 

numër 66 .  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.        ALBAS Sh.p.k                                      K31528037R 

               Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

     

Vlera 8, 380,002.63 (tetë milion e treqind e tetëdhjetë mijë e dy pikë gjashtëdhjetë e tre ) lekë pa 

T.V.SH 

         

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Operatorë Ekonomik të skualifikuar.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ALBAS” Sh.p.k, 

me adresë Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga "Donika Kastrioti", Pallati 14, Ap. 4/D, Tiranë  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  8, 380,002.63 (tetë milion e treqind e tetëdhjetë mijë e 

dy pikë gjashtëdhjetë e tre ) lekë pa T.V.SH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve, me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në 24.09.2020. 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 

 
Mbikqyrje për prokurimin me objekt “Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit Shkafane dhe Lagjet 

Muzhaq ÷ Kulls, Nj.Adm.Ishem, Bashkia Durres” 

 

Për bashkimin e operatoreve: “DRIKONS” shpk, me nipt L52013020H me adrese Njesia Bashkiake 

Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 20, Tirane dhe 

Infrakonsult shpk me nipt L21512022F me adrese Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", 

pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, perballe Qendres Lincoln, Tirane. 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim-shërbime”. 

Numri i references se procedures/lotit: 70965-09-08-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: Mbikqyrje për prokurimin me objekt “Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit 

Shkafane dhe Lagjet Muzhaq ÷ Kulls, Nj.Adm.Ishem, Bashkia Durres” 

- Fondi limit: 881,202.08  (teteqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e dy presje zero tete) 

Lekë pa TVSH  

- Burimi i te ardhurave: fondet e UKD sha 

- Kohezgjatja e kontrates: 90 dite kalendarike sipas grafikut te punimeve te hartuar nga 

projektuesi duke fillur nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates  

 Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve do te jete i  njejte me afatin e realizimit te 

punimeve nga shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet 

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës 3 (tre) operatorë ekonomik: 

 

1- Bashkimi i operatoreve “DRIKONS” shpk, me nipt L52013020H dhe Infrakonsult shpk me 

nipt L21512022F me vlere te ofruar: 

• pa TVSH  është 810’512,97 (teteqind e dhjete mije e peseqind e dymbedhjete presje 

nentedhjete e shtate) leke. 

• me TVSH është 972’615,56 (nenteqind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind e 

pesembedhjete presje pesedhjete e gjashte) lekë. 

 

2- Bashkimi i operatoreve DERBI E, me nipt K77916947A dhe Zenit Co me nipt 

K61731002D, me vlere te ofruar: 

• pa TVSH  është 810’512,97 (teteqind e dhjete mije e peseqind e dymbedhjete presje 

nentedhjete e shtate) leke. 

• me TVSH është 972’615,56 (nenteqind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind e 

pesembedhjete presje pesedhjete e gjashte) lekë. 

 

3- INSTITUTI DEKLIADA, me nipt K71606006A, me vlere te ofruar: 
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• pa TVSH është  810’512,96 (teteqind e dhjete mije e peseqind e dymbedhjete presje 

nentedhjete e gjashte) leke. 

• me TVSH është 972’615,55 (nenteqind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind e 

pesembedhjete presje pesedhjete e pese) lekë 

 

Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik si me poshte: 

• Operatori ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA” është skualifikuar për arsye se nuk 

përmbush: 

 

1. Kriteret e vecanta per kualifikim pika d / nuk ka paraqitur vertetim per shlyerje te 

detyrimeve per energjine elektrike 

2. Kapacitetin teknik pika 2.2, 2.3/2, 10 / pasi: nuk ka paraqitur bilancet 2017, 2018, 2019; 

vertetim per xhirot vjetore 2017-2019; vertetim per shlyrje te taksave vendore 2017-2019; 

deshmi per fuqine punetore me forumulet e-sig; oferta e paraqitur nga operatori nuk eshtë ne 

përputhje V.K.M 354 pasi është me e lartë se minimuni. 

 

 

Pra kualifikohen operatoret ekonomik  i mëposhtëm: 

Pra kualifikohen operatorët ekonomik  të mëposhtëm: 

✓ DERBI E”  & “ZENIT CO 

✓ DRIKONS” & “INFRAKONSULT 

 

Komisioni i Vlerësimit të ofertave referuar VKM Nr.914 datë 29.12.2014 Kreu VII, me të gjitha 

ndryshimet, Neni 66, pika 8 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave”, me datë 25.09.2020 ora 11:28 

njofton online dy subjektet e mësipërme për t’u paraqitur pranë zyrave të UKD-së me datë 

25.09.2020 ora 15:30, pasi do hidhet shorti për të përcaktuar operatorin fitues. 

 

Me datë 25.09.2020 ora 15:30 paraqitet gjatë fazëz së hedhjes së shortit, bashkimi i operatorëve 

ekonomik “DRIKONS” & “INFRAKONSULT”, sipas autorizimit dhe përfaqësimit përkatës. Mbas 

zhvillimit të shortit, shpallet fitues operatori ekonomik “DRIKONS” & “INFRAKONSULT” dhe 

mbahet proces-verbali nr.2487/13 Prot., datë 25.09.2020. 

 

Komisioni i Vlerësimit të ofertave referuar VKM Nr.914 datë 29.12.2014 Kreu VII (Kushte të 

përgjithshme për zbatim ) Pika 1 “mungesa e konkurrencës  pika  a) “, vazhdon procedurën e 

vlerësimit me operatorin ekonomik të kualifikuar. 

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë “DRIKONS” & “INFRAKONSULT”  

se oferta e paraqitur , me nje vlere te pergjithshme prej 810’512,97 (teteqind e dhjete mije e 

peseqind e dymbedhjete presje nentedhjete e shtate) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 
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Gjatë afatit ligjor prej 7-ditë kalendarike të pritjes së ankesave, nuk pati asnjë ankesë nga operatorët 

ekonomik pjesmarrës në tender, në lidhje me vlerësimin e bërë nga K.V.O –së. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 24/09/2020 

 

 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK TIRANË 
 

Për: “SNAJPER SECURITY” 

Adresë: Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Kont Uran” ngjitur me gjykatën e rrethit gjyqësor, Mat. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për propozim me mjete elektronike – shërbime. 

Numri i referencës së procedurës :  REF-59490-06-01-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim  me roje private”e ambienteve të ISHP- së – Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj ,  me 

fond limit  6 864 034.83 (gjashtëmilion e tetëqind e gjashtedhjete e katermije e tridhjetë e katër pikë 

83)lekë pa TVSH 

Publikime të mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X , oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. “Anakonda” shpk me nipt K39003551E, me çmim total oferte 6,863,992.76 (gjashtë milion 

e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

 

2. “Arbana” sh.a. me nipt K21310002U, pa shtojcën e ofertës ekonomike. 

 

3. “DEA Security” sh.p.k me nipt K51521007J, me çmim total oferte 6,863,992.76 (gjashtë 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

4. “Eurogjici Security” sh.p.k me nipt K31929010K, me çmim total oferte 6,863,992.76 

(gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

5. “Firdeus Security Group” sh.p.k me nipt L22309011R, pa shtojcën e ofertës ekonomike. 

 

6. “Kevenjo” shpk me nipt K36308746I, me çmim total oferte 6,863,992.76 (gjashtë milion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH. 
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7.  “Mandi 2K” shpk me nipt K31707026S, me çmim total oferte 6,863,992.76 (gjashtë milion 

e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH 

 

8. “Nazeri – 2000” sh.p.k me nipt K31422029Q, me çmim total oferte 6,863,992.76 (gjashtë 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

9. “S.S.X.” shpk me nipt J61817070O, me çmim total oferte 6,863,992.76 (gjashtë milion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

 

10. “Snajper Security” sh.p.k me nipt K77217701L, me çmim total oferte 6,863,992.76 (gjashtë 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

11. “START 2000” sh.p.k me nipt K01625002K, me çmim total oferte 6,863,992.76 (gjashtë 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

12. “Toni Security” sh.p.k me nipt K94010201F, me çmim total oferte 6,863,992.76 (gjashtë 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH 

 

13. “Trezhnjeva” sh.p.k me nipt K19303605O, me çmim total oferte 6,863,992.76 (gjashtë 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. “Anakonda” shpk me nipt K39003551E: Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit, 

Pika 2.1 nënpika 3, ku kërkohet që minimalisht 1 (një) punonjëse shërbimi të jetë femër. 

2. “Arbana” sh.a. me nipt K21310002U  nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuar 

sipas DST. 

3. “Firdeus Security Group” sh.p.k me nipt L22309011R nuk ka paraqitur asnjë nga 

dokumentat e kërkuar sipas DST. 

4. “Kevenjo” shpk me nipt K36308746I: Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit, Pika 

2.1 nënpika 3, ku kërkohet që minimalisht 1 (një) punonjëse shërbimi të jetë femër. 

5. “Eurogjici Security” sh.p.k me nipt K31929010K, sipas vendimit te KPP me numer 

353/2020,  datë 03/09/2020. 

6. “Toni Security” sh.p.k me nipt K94010201F, sipas vendimit te KPP me numer 353/2020,  

datë 03/09/2020. 

7. “Trezhnjeva” sh.p.k me nipt K19303605O, sipas vendimit te KPP me numer 353/2020,  datë 

03/09/2020. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm pas hedhjes së shortit  OE : “Snajper Security” sh.p.k me nipt 

K77217701L, me çmim total oferte 6,863,992.76 (gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Instituti Shëndetit Publik ,Rruga “Aleksandër 

Moisiu”Nr.80 Tiranë, Zyra e Sekretarisë,  Kati i Parë], brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.09.2020 

 

Ankesa: ka  

Ankimuesit kane marre pergjigje perfundimtare te ankimimit me Vendim te KPP 353/2020,  datë 

03/09/2020. 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Për:  OE “Mandi-2K” shpk, NIPT K31707026S, Adresa:  Njesia Bashkiake nr.5, Rruga “Nikolla 

Tupe”, Pallati Verdhe 8 katesh, Kati i pare (1 ), Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59298-05-28-2020  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve në 

administrim të FSHZH-së “. Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 24 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

1. Firdeus Security Group  NIPT- L22309011R, Vlera 0,00 lekë (nuk ka paraqitur 

Ofertë) 

 

2. Pelicani Security NIPT- K11423005T, Vlera 6 078 768,00 (gjashtë milion e shtatëdhjetë e 

tetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

3. Dea Security sh.p.k. NIPT- K51521007J, Vlera 6 317 836,56 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

 

4. Flena RB NIPT- K31404040G, Vlera 6 317 836,75 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

5. Trezhnjeva sh.p.k. NIPT- K19303605O, Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 
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6. Eurogjici Security sh.p.k. NIPT-K31929010K Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e 

treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa tvsh. 

 

7. Snajper Security sh.p.k. NIPT-K77217701L Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e 

treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa tvsh. 

 

8. Nazeri 2000 sh.p.k. NIPT- K31422029Q Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

 

9. Myrto Security sh.p.k. NIPT- K23323401N Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

 

10. Kevenjo sh.p.k.  NIPT- K36308746I Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

 

11. Anakonda Security sh.p.k. NIPT- K39003551E Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e 

treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa tvsh. 

 

12. Mandi-2K NIPT- K31707026S Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

 

13. Toni Security” sh.p.k. NIPT- K94010201F Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

14. Oktapus sh.p.k.  NIPT- K31515076S Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

 

15. SSX sh.p.k. NIPT- J61817070O  Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

 

16. Start 2000 sh.p.k. NIPT- K01625002K Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

 

17. Nss (Ndreu Security Services)  NIPT- J68319509H Vlera 6 317 836,76 (gjashtë 

milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh. 
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18. A-2000  sh.p.k. NIPT- K02022005D Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

 

19. S.A.S (Special Albania Security) NIPT-K31526053M Vlera 6 317 836,76 (gjashtë 

milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE Firdeus Security Group  NIPT- L22309011R, përkatësisht për arsye se nuk ka paraqitur 

Ofertën Ekonomike: 

 

2. OE Pelicani Security NIPT- K11423005T, përkatësisht për arsye se nuk plotëson pikën 2.3.3 të 

kritereve për kapacitetin teknik pasi mungojnë Vertetimi për performancën dhe 2.3.5. pasi mungon 

autorizimi nga AKEP. Gjithashtu mungon vërtetimi për shlyerjen e detyrimeve nga OSHE. 

 

3. OE Flena RB NIPT-K31404040G, përkatësisht për arsye se nuk plotëson pikën 2.2.2 për kriteret 

financiare pasi mungojnë bilancet 

 

4. A-2000 sh.p.k. NIPT- K02022005D, përkatësisht për arsye se nuk plotëson kriterin për 

kapacitetin teknik 2.3.1 Përvoja të shërbimeve të mëparshme, 2.3.2 disponimi i licecncave, 

Certifikata të Drejtuesit teknik dhe të punonjësve të shërbimit, 2.3.3. Akti i miratimit të Qendrës së 

Kontrollit, vërtetimin e performancës, Mungon Autorizimi nga AKEP. 

 

5. S.A.S (Special Albania Security), NIPT-K31526053M, përkatësisht për arsye se nuk plotëson 

pikën 2.3.4 të kritereve të vecanta pasi mungojnë lista pagesat shkurt-Prill2020. 

 

6. Oktapus sh.p.k. NIPT- K31515076S në bazë të vendimit nr. 330/2020, datë 20.08.2020 të KPP. 

 

7. Dea Security sh.p.k. NIPT- K51521007J, në bazë të vendimit nr. 330/2020, datë 20.08.2020 të 

KPP. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur si dhe shortit të hedhur me dt. 26.08.2020 ora 15:00 

informojmë se është identifikuar si operator ekonomik i suksesshëm: 

OE “Mandi-2K” shpk, NIPT K31707026S, Adresa:  Njesia Bashkiake nr.5, Rruga “Nikolla Tupe”, 

Pallati Verdhe 8 katesh, Kati i pare (1), Tiranë. Vlera e ofruar 6 317 836,76 (gjashtë milion e 

treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 

10, Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.08.2020 
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Ankesa: po 

Kanë marrë përgjigje me dt. 29.06.2020, me dt. 30.06.2020 dhe me dt. 02.09.2020. 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Për:  BOE BEAN. sh.p.k., - NIPT J72510445Q & KOMBI INVEST sh.p.k., – NIPT- 

K43407402P, Adresa:  Lagjja Qendër, pranë shkollës 8 vjeçare, Levan Fier 

 

 

Procedura e prokurimit: Tender i hapur elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69132-08-19-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim i përroit të Llixhave Segmenti Ura e pazarit Llixha dhe 

rikualifikim urban i zonës ”, me fond limit:  228.390.741 (dyqind e njëzetë e tetë milion e treqind e 

nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzetë e një) lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

1. BOE BEAN. sh.p.k., - NIPT J72510445Q & KOMBI INVEST sh.p.k., – NIPT- 

K43407402P Vlera 125 491 458 (njeqind e njezete e pese milion e katerqind e nentedhjete e 

nje mije e katerqind e pesedhjete e tete) lekë pa tvsh, 

2. BOE S I R E T A 2F   sh.p.k., -NIPT- K51501008J & EURO-ALB shpk NIPT- 

K66613407H – Vlera 139 077 776 (njeqind e tridhjete e nente milion e shtatedhjete e shtate 

mije e shtateqind e shtatedhjete e gjashte) lekë pa tvsh, 

3. BOE 2Z KONSTRUKSION  shpk, NIPT- J63229466K & I.C.C GROUP shpk NIPT 

L51308006A, Vlera 142 046 831 (njeqind e dyzete e dy milion e dyzete e gjashte mije e 

teteqind e tridhjete e nje ), lekë pa tvsh, 

4. BOE  BLERIMI shpk NIPT J62903384G & S.M.O.UNION shpk NIPT J66902042Q & 

METEO- NIPT- L26310801C Vlera 148 166 770 (njeqind e dyzete e tete milion e njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e shtateqind e shtatedhjete e shtate) lekë pa tvsh, 

5. BOE NDREGJONI shpk NIPT K31329048I & UDHA shpk NIPT K77524909Q, Vlera 148 

397 179 (njeqind e dyzete e tete milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e 

shtatedhjete e nente) lekë pa tvsh, 

6. OE EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI NIPT - K91727010A, vlera 

153 844 897.5 (njeqind e pesedhjete e tre milion e teteqind e dyzete e kater mije e teteqind e 

nentedhjete e shtate presje pese) lekë pa tvsh, 

7. BOE K A C D E D J A   shpk  NIPT K51712017A,  & AGRI CONSTRUCTION NIPT- 

K01725001F Vlera 153 912 437 (njeqind e pesedhjete e tre milion e nenteqind e 

dymbedhjete mije e katerqind e tridhjete e shtate) lekë pa tvsh, 

8. BOE EGLAND  NIPT J96829419D & Shendelli shpk NIPT - K07924803N, Vlera 159 890 

976 (njeqind e pesedhjete e nente milion e teteqind e nentedhjete mije e nenteqind e 

shtatedhjete e gjashte) lekë pa tvsh, 

9. BOE HAZIRI NIPT J66702916G & ARIFAJ NIPT J76418907K Vlera 171 364 869 

(njeqind e shtatedhjete e nje million e treqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e 

gjashtedhjete e nente) leke pa tvsh, 
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10.  OE AGI KONS NIPT - K21622001M, Vlera 171 364 869 (njeqind e shtatedhjete e nje 

milion e treqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e gjashtedhjete e nente) lekë pa tvsh, 

11. OE STERKAJ NIPT J68310708M Vlera 172 678 495.8 (njeqind e shtatedhjete e dy million 

e gjashteqind e shtatedhjete e tete mije e katerqind e nentedhjete e pese presje tete) lekë pa 

tvsh, 

12. OE BE - IS shpk NIPT K71412003A Vlera 180 293 766 (njeqind e tetedhjete million e 

dyqind e nentedhjete e tre mije e shtateqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa tvsh 

13. OE ALBA KONSTRUKSION shpk  NIPT J61812013R, Vlera 212 369 131.8 (dyqind e 

dymbedhjete million e treqind e gjashtedhjete e nente mije e njeqind e tridhjete e nje presje 

tete) lekë pa tvsh. 

14. OE GECI shpk NIPT- K71829801O Vlera 212 535 487.5 (dyqind e dymbedhjete million e 

peseqind e tridhjete e pese mije e katerqind e tetedhjete e shtate presje pese) lekë pa tvsh. 

15. BOE SELAMI  shpk NIPT- J77304706L & K.A.E.XH NIPT K71420004C, Vlera 214 767 

073 (dyqind e katermbedhjete million e shtateqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

shtatedhjete e tre) lekë pa tvsh 

16. BOE ED KONSTRUKSION  shpk NIPT-  K61625001I & S P E K T R I shpk NIPT 

J62903555F, Vlera  183 984 010 (njeqind e tetedhjete e tre million e nenteqind e tetedhjete 

e kater mije e dhjete) lekë pa tvsh 

17. BOE 2 N shpk NIPT L31615017L & DESARET COMPANY shpk NIPT K01816001J, 

Vlera 136,642,303 (njeqind e tridhjete e gjashte miljon e gjashteqind e dyzet e dy mije e 

treqind e tre leke) lekë pa tvsh 

18. OE DABAR  nuk ka paraqitur domentacion 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE ED KONSTRUKSION  shpk NIPT-  K61625001I & S P E K T R I shpk NIPT 

J62903555F per arsye se nuk ploteson kriteret e veçanta për kualifikim qe lidhen me 

kapacitetet organizative, makinerite, personelin e nevojshem.  

2. BOE 2 N shpk NIPT L31615017L & DESARET COMPANY shpk NIPT K01816001J per 

arsye se Aktmarreveshja noteriale me nr. Rep 1284 dhe Nr Kol 326 e dorëzuar nga bashkimi 

i përkohshëm i operatorëve pjesëmarrrës në konkurim eshte e pavlefshme. 

3. OE DABAR  Nuk ka paraqitur dokumentacion per te vertetuar kapacitetin teknik, financiar 

dhe profesional. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojmë BOE BEAN. sh.p.k., - NIPT 

J72510445Q & KOMBI INVEST sh.p.k., – NIPT- K43407402P Adresa:  Lagjja Qendër, pranë 

shkollës 8 vjeçare, Levan Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 125 491 458 

(njeqind e njezete e pese milion e katerqind e nentedhjete e nje mije e katerqind e pesedhjete e tete) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej 139 077 776 (njeqind e tridhjete e nente milion e shtatedhjete e shtate mije e 

shtateqind e shtatedhjete e gjashte) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.09.2020 

 

Ankesa:  Nuk ka 
 

 

QENDRA E FURNIZIMIT MATERIALO TEKNIK MULLET 
         

Për:      BEQIRI  SHPK   

        Lagja „15 Tetori“ ,RRUGA „Todi Shkurta“, Pallati 10 katesh kati 2 , Fier 

 

 

Procedura e prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70929-09-08-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Furnizimi dhe sistemimi me rafte metalike  për arkive dukumentesh.  

      Kohëzgjatja e kontratës 30 ditë mbas lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Nuk ka.  Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.ALTEC     SHPK                                                      K57923807W 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  5 272 700(pesëmilion e dyqindeshtatëdhjetedymijë e shtatëqind) lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.BEQIRI    SHPK                                                       J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  5 800 031 (pesëmilion e tetëqindmijë e tridhjetenjë) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

3.ERZENI/SH    SHPK                                                J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5 538 998(pesëmilion e pesëqindetridhjetetetëmijë e nëntëqindenëntëdhjetetetë) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ALTEC     SHPK                                                      K57923807W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2. ERZENI/SH                                                               J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik “ALTEC shpk“  

• Nuk i plotëson të gjitha kërkesat teknike ligjore dhe ekonomike pasi nuk ka dorzuar mostren 

si dhe nuk ka deshmin e kualifikimit sigurimit teknik. 
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2. Operatori ekonomik “ERZENI/SH“  

• Nuk i plotëson të gjitha kërkesat teknike ligjore dhe ekonomike pasi nuk ka dorzuar 

mostren,  deshmin e kualifikimit sigurimit teknik si dhe nuk ka dokumente  per sherbime te 

ngjashme. 

                                                                                               

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BEQIRI  SHPK  Lagja „15 Tetori“ 

,RRUGA „Todi Shkurta“, Pallati 10 katesh kati 2 , Fier se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 5 800 031 (pesëmilion e tetëqindmijë e tridhjetenjë) lekë pa TVSH/pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qëndrës Furnizimit Materialo Teknik Mullet, e-mail 

barjam.milori@asp.gov sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2020 

 

Ankesa: ka ose jo.  Nuk ka patur ankesa. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA KOLONJË 

 
Për: OE “ A. N. K. Shpk ”me numer NIUS  J92408001N 

Adresa: Tiranë,Rruga e Kavajes,Pallatet Condor,Kulla 1,Hyrja e pare,kati i tretë. 

 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR”, “PUNË”,prokurim me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-68285-08-11-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim i ujësjellësit Ersekë dhe të disa fshaterave Faza e Dytë nga 

burimet e Kozelit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.                OE  A. N. K. Shpk                                                            J92408001N 

                  Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    
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Vlera 415,587,507.76 ( Katërqindepesëmbëdhjetëmilionepesëqindetetëdhjetëeshtatëmijëepesë 

qindeshtatë pikë shtatëdhjetëegjashtë ) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2.       OE POWER INDUSTRIES shpk                                          L51706022H 

                Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera Nuk ka paraqitur formular oferte. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.   OE POWER INDUSTRIES shpk                                              L51706022H 

                Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Çmimi total i ofertës:  Nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik POWER 

INDUSTRIES SHPK me numer NIUS L51706022H kishte mungesë të plotë në të gjitha 

dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit .  

 

Mungesa e dokumentacionit u konfirmua nga të gjithë anëtarët e  Komisionit te Vleresimit të 

Ofertave. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të 46, pika 1 nenit 53, pika 3 Ligjit Nr.9643,datë 

20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe neni 66 , Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” ( i ndryshuar) dhe 

fakteve të mësipërme shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik për këtë 

procedurën e prokurimit e shpall të pavlefshme ofertën e operatorit ekonomikë “POWER 

INDUSTRIES Shpk”, pasi nuk plotëson kërkesat kualifikuese të vendosura në dokumentat 

standarte të tenderit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “A. N. K. Shpk” 

me numer NIUS  J92408001N, me adresë: Tiranë,Rruga e Kavajes,Pallatet Condor,Kulla 1,Hyrja e 

pare,kati i tretë,se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme prej 415,587,507.76  

( Katërqindepesëmbëdhjetëmilionepesëqindetetëdhjetëeshtatëmijëepesëqindeshtatë pikë shtatë 

dhjetëegjashtë ) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 
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sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo me vone se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me 

shkrim për lidhjen e kontratës. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 19.09.2020 

Ankesa: Nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

NDERMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

Per “EURO ALB ” sh.p.k 

               Diber Bulqize 

              Lagjja Minatori, R 

             Rruga e Spitalit, Pall, nr. 12, Shk, I-re, Kat 5, Ap. 15 

            

Proçedura  e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rehabilitimi i kanalit ujites U3-27,V-1/1 ne fshatin Bishqethem 

dhe Bitaj , Nj.A Kolonje” 

Numri i referencës së procedurës      REF-66404-07-23-2020 

 

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara: 

1. “ Avdyli “  shpk   dhe “ Bahas” shpk                    J66703306O/   J618 27083D                                         

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  16 001 710 ( gjashtembedhjete milion e nje mije e shtateqind e dhjete   ) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

         2. “ Hastoci “ shpk                                                              J62028009B 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  21 379 380 ( njezet e nje milion e treqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e tetedhjete 

}leke pa tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 

 

3. “ Euro – Alb  “                                                                  K66613407H 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  22 645 350 (njezet e dy milion e gjashteqind e dyzet e pese mije e treqind e pesedhjete   

}leke pa tvsh,   

          (me numra dhe fjalë) 
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Jane  skualifikuar per : 

     “Rehabilitimi i kanalit ujites U3-27,V-1/1 ne fshatin Bishqethem dhe Bitaj , Nj.A Kolonje” 

1- BOE “ Avdyli “  shpk ,Vlore , Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi , Objekt 3 katesh nr. 

4, Kati i I-re, dhe “ Bahas “ shpk Tirane , Njesia bashkiake nr.2, Rruga Tefta Tashko Koco, 

,Pall LIM-EM,Shk.2, Ap.3,  

 

Arsyeja  

 

Ne piken 2, Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, te DST-se, si dhe ne baze te ligjit nr. 8378, 

date 22.07.1998, Kodi Rrugor I Rep. Shq. Bazuar ne nenin 82-90 jane konstatuar keto mangesi: 

-Per mjetin tip Kamion me tr. AA 376 DV, marka Benc eshte lidhur nje kontrate qeraje, me 

date 15.06.2017, me nr. Rep. 1422  ndermjet Nazif Leskaj , dhe Shoqerise “Avdyli ” shpk,  

me objekt marje me qera mjeti, por nga dokumentacioni i paraqitur rezulton se ky mjet eshte 

per perdorim vetjak dhe si i tille nuk mund ti jepet nje pale te trete, per post ligjit kjo eshte e 

dokumentuar edhe ne certifikaten nr. 90 , date 02.07.2020 

 

- Per mjetin tip Kamion me tr.VL 10 26 C, marka Benc eshte lidhur nje kontrate qeraje, me 

date 24.08.2018, me nr. Rep. 1156  te lidhur ndermjet  Golik Taraj , dhe Shoq. “Avdyli” 

shpk,  me objekt marje me qera mjeti por nga dokumentacioni i paraqitur rezulton se ky 

mjet eshte per perdorim vetjak dhe si I tille nuk mund ti jepet nje pale te trete, per post ligjit 

kjo eshte e dokumentuar edhe ne certifikaten nr. 78 , date 05.06.2020 

- Per mjetin tip Kamion me tr. AA 258 EV, marka Volvo eshte lidhur nje kontra te qeraje, 

me date 04.04.2018, me nr. Rep. 923 te lidhur ndermejt Josif Gjondedaj , dhe Shoq. Avdyl 

shpk  me objekt marje me qera mjeti por nga dokumentacioni I paraqitur rezulton se ky mjet 

eshjte per perdorim vetjak dhe si I tille nuk mund ti jepet nje pale te trete, per post ligjit kjo 

eshte e dokumentuar edhe ne certifikaten nr. 76 , date 03.06.2020 

 

-Per mjetin tip Kamion me tr. PR 2132B, marka Benc eshte lidhur nje kontraqte qeraje, me 

date 21.06.2020, me nr. Rep. 433 te lidhur ndermejt Pranvera Spata  , dhe Shoq. Avdyl shpk  

me objekt marje me qera mjeti por nga dokumentacioni I paraqitur rezulton se ky mjet 

eshjte per perdorim vetjak dhe si I tille nuk mund ti jepet nje pale te trete, per post ligjit kjo 

eshte e dokumentuar edhe ne certifikaten nr. 6 , date 18.03.2020 

 

-Per mjetin tip Kamion me tr. AA 914 FV, marka Benc eshte lidhur nje kontraqte qeraje, me 

date 28.08.2020, me nr. Rep. 3228 te lidhur ndermejt Pranvera Spata  , dhe Shoq. “Avdyli” 

shpk  me objekt marje me qera mjeti por nga dokumentacioni i paraqitur rezulton se ky mjet 

eshjte per perdorim vetjak dhe si I tille nuk mund ti jepet nje pale te trete, per post ligjit kjo 

eshte e dokumentuar edhe ne certifikaten nr. 57 , date 09.10.2019 

 

- Bazuar ne DST, Pika 2.3 Per kapacitetin teknik , pika a , pune e ngjajshme, Kontrata per 

pune te ngjajshme { rehabilitim  i Ambjenteve  Sportive  te shkolles “ Vasil Belshi, 

Shtermen  dhe  Aleks Buda” Cerrik  e lidhur midis Bashkise Cerrik dhe shoqerise 

“Avdyli” , e lidhur me date 05.12.2018 nuk jan e paguar taksat vendore prane bashkise 

Cerrik, dhe nuk eshte pasqyruar ne QKB,  ne Ekstaktin Historik 

- Bazuar ne DST, Pika 2.3 Per kapacitetin teknik ,pika a , pune e ngjajshme, Kontrata per 

pune te ngjajshme “ Mirembajtje e zakonshme objekteve te ndryshme “  e lidhur midis 
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Bashkise Permet  dhe shoqerise “Avdyli” shpk , me date 10.08.2018 nuk jane paguar 

taksat vendore prane bashkise Permet, dhe nuk eshte pasqyruar ne QKB,  ne Ekstaktin 

Historik 

- Ne piken 2.3.4,d, Mbi stafin e punonjesve mbeshtetes , nuk ka punonjes te specializuar 

te vertetuar me kontrate pune , deshmi aftesie ose te trajnuar per dhenjen e ndihmes se 

pare , per probleme qe mund te dalin gjate punes  ne objekt, te vertetuar me certifikaten 

perkatese 

 

2- OE “ Hastoci “ shpk, Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Pall. Nr.17, 

Apartamenti 5/3 perballe kopshtit nr.31 

 

Arsyeja  

 

, rezulton  me  keto mangesi ne dokumentacion: 

- Ne piken 2.3.4,d, Mbi stafin e punonjesve mbeshtetes , nuk ka punonjes te specializuar 

te vertetuar me kontrate pune , deshmi aftesie ose te trajnuar per dhenjen e ndihmes se 

pare , per problem qe mund te dalin gjate punes  ne objekt, te vertetuar me certifikaten 

perkatese 

- Ne piken 2.3.4,d, Mbi stafin e punonjesve mbeshtetes , nuk ka punonjes   

- { Saldator } te specializuar te vertetuar me kontrate pune , deshmi aftesie ose te trajnuar 

per punime me prani uji. 

- Ne piken 2.3.5 Mbi certifkimin e standarteve ISO, mungon: 

- Certifikata ISO  DS CEN/TR 15128:2005{per riparimin e sistemeve te kanalizimit dhe 

kullimit } 

- Certifikata ISO BS EN13331-1:2020{ Per veshjen e kanaleve } 

 

Ne piken 2, Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, te DST-se, si dhe ne baze te ligjit nr. 8378, 

date 22.07.1998, Kodi Rrugor I Rep. Shq. Bazuar ne nenin 82-90 jane konstatuar keto 

mangesi: 

 

- Per mjetin tip APV me tr. AA994 KL, marka  Benz eshte lidhur nje kontrate te qeraje, me 

date 01.07.2020, me nr. Rep. 2044 te lidhur ndermjet shoqerise” Ndrekaj “ shpk , dhe Shoq. 

“ Hastoci “ shpk  me objekt marje me qera mjeti por nga dokumentacioni I paraqitur 

rezulton se ky mjet eshte per perdorim vetjak dhe si I tille nuk mund ti jepet nje pale te trete, 

per post ligjit kjo eshte e dokumentuar edhe ne certifikaten nr. 136 , date 16.10.2018 

- Per mjetin tip Kamion me tr.AA 409 HS , marka Man, eshte lidhur nje kontrate te qeraje, 

me date 28.08.2020, me nr. Rep. 3228 te lidhur ndermjet shoqerise” Real“ shpk , dhe Shoq. 

“ Hastoci “ shpk  me objekt marje me qera mjeti por nga dokumentacioni I paraqitur 

rezulton se ky mjet eshte per perdorim vetjak dhe si I tille nuk mund ti jepet nje pale te trete, 

per post ligjit kjo eshte e dokumentuar edhe ne certifikaten nr. 77 , date 10.05.2018 

 

Jane Kualifikuar  

OE “ Euro – Alb  “ shpk Diber Bulqize, lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pall, nr. 12, Shk, I-re, Kat 

5, Ap. 15, 
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Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme  shoqerine “ Euro – Alb  “ shpk Diber 

Bulqize, lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pall, nr. 12, Shk, I-re, Kat 5, Ap. 15, 

 

  Me  vlere  22 645 350 (njezet e dy milion e gjashteqind e dyzet e pese mije e treqind e pesedhjete   

}leke pa tvsh,  ,  se oferta e paraqitur, me eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht  jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,  Lushnje,  sigurimin 

e kontrates, siç parashikohet  ne dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

  

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, kontrata do ti 

akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere 

te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te 

ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per prokurimin publik, i ndryshuar. 

 Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date  16.09.2020. 

 Ankesa:  Po 

Ka marre pergjigje : 25.09.2020  

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Për:  „Inply“ sh.p.k 

Adresa:  Tiranë, Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, Apartamenti 13. 

 

Procedura e prokurimit: ” Blerje Vegla Pune për nevoja të Shoqërisë», lloji i proçedurës Kërkesë 

për Propozime-Mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70799-09-04-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje Vegla Pune për nevoja të Shoqërisë», lloji i proçedurës  

Kërkesë për Propozime-Mallra me fond limit 7,199,267(shtatë milionë e njëqind e nëntëdhjetë e  

nëntë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 1.”Hest” sh.p.k                                                      L21527009H 

   Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 6,176,975 (gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

pesë)lekë pa tvsh. 

 

2. “Inply" sh.p.k                                                          L51503032Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 6,990,000(gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”Hest” sh.p.k                                                      L21527009H 
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   Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 6,176,975 (gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

pesë)lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik “Hest sh.p.k nuk ka paraqitur  dokumentacion të plotë për të dëshmuar 

përmbushjen e pikës 3 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Inply”sh.p.k  me 

adresë Tiranë, Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, Apartamenti 13 me vlerë 

6,990,000(gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a, Drejtoria e Prokurimeve sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2020 

 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

Për: EDIFAT shpk, me numër NIPT K53821602S ,me adresë Korce, Pogradec, POGRADEC 

UNAZES 5. 

 

Proçedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-71047-09-09-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Fondi limit: 199.137,79 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë e shtatë presje 

shtatëdhjetë e nëntë ) vënë në dispozicion nga "Buxheti i Shtetit". 

 

Objekti  i kontratës: "Loti V "Mbikqyrje e objektit "Sistemim asfaltim rrugesh blloku i banimit te 

Rruga e Mokres", me fond limit 199 137,79 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë 

e shtatë presje shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

 

 [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]; 4 MUAJ 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 43, date  20.07.2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
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        oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.EDIFAT shpk                                                        NIPT: K53821602S 

Vlera ofertës: 186 302 ( njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e dy) lekë pa Tvsh. 

 

2.NOVATECH STUDIO shpk                                NIPT: L01717030C 

Vlera e ofertës: 167 412 ( njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e dymbëdhjetë) lekë pa 

Tvsh. 

 

3.M.A.K STUDIO shpk                                           NIPT L01422017O  

 Vlera  e ofertës 171 437( njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa 

Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.NOVATECH STUDIO 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Oferta e paraqitur  është më e vogël se vlera minimale e llogaritur në zbatim të VKM  

nr.354, datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit,projektim,mbikëqyrje dhe kolaudim”, çka bie në kundërshtim me kriterin 2.3.7 te  DST , 

kjo ofertë skualifikohet. 

 

2. M.A.K STUDIO  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Oferta e paraqitur eshte me e vogel se vlera minimale e llogaritur ne zbatim te VKM  

nr.354, date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin 

te territorit,projektim,mbikeqyrje dhe kolaudim”, cka bie ne kundershtim me kriterin 2.3.7 te  

DST dhe perben shkas per skualifikimin e operatorit ekonomik. 

 - Mungon Çertifikata ISO 9001 “ Sistemi i Menaxhimit te Cilesise ” , e vlefshme, lëshuar 

nga  institucione të akredituara., cka bie ne kundershtim me kriterin 2.3.4 te DST. 

 

                                                                   * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshem “EDIFAT“  shpk, Nipt K53821602S ,  me oferte ekonomike 186 302 ( 

njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e dy) lekë pa Tvsh, me adresë Korce, Pogradec, 

POGRADEC, UNAZES 5. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Pogradec sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi 

ne buletinin e APP-se. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do te anullohet siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25/09/2020. 

 

Ankesa: JO 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHE 

 

Për: LINDA-80 SHPK ME NIPT K37513530U 

 Lezhe Lezhe LEZHE Ura e Re  

Procedura e prokurimit: Proçedure e hapur me lote Loti i VI Sherbimi i transportit te mesuesve dhe 

nxenesve ne shkollat qe jane ne juridiksionin e ZVA Vau Dejes nr reference REF-68762-08- 14-

2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68762-08- 14-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i transportit te mesuesve dhe nxenesve ne shkollat qe 

jane ne juridiksionin e ZVA Vau Dejes 

Publikime të mëparshme Buletini nr 59: Buletini i Njoftimeve Publike datë 24.08.2020  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.LINDRA-80 shpk                                          NIPT  K37513530U 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 6 089 320 (Gjashte milion e tetedhjet e nente mije e treqind e njezet) lek pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. S’ka të skualifikuar                                       _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Linda-80 Shpk me adresw nw lezhwse 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6 089 320 (Gjashte milion e tetedhjet e nente 
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mije e treqind e njezet) lek pa TVSH pikët totale të marra  100 është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të Arsimit Parauniversitar Lezhë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (Dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do të anullohet  siç 

parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26.09.2020 

 

Ankesa: ka ose jo S’ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 

BASHKIA MALIQ 
 

Për  OPERATORIN EKONOMIK “BOSHNJAKU B“ 

 

Procedura e prokurimit: : PROÇEDURË E HAPUR / PUNË/SISTEM ELEKTRONIK 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68448-08-11-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe 

të pafavorizuara”  

 

Afati i kontratës: 4 muaj 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.55 datë 17.08.2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “ NIKA”shpk  

 “NIKA”shpk : 

Adresa: SHKODËR Lagjja “Vasil Shanto”, Bulevardi “Skënderbeu”, godinë 8-katëshe, kati i I-rë, 

Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

-NIPTI: J 76705047 U 

Vlera e ofertës:7,541,218 (shtatë milion e pesëqind e dyzetë e një mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë ) 

lekë pa tvsh. 

2. Bashkimi i  operatorëve  ekonomikë “ VILDEV CO”shpk & “ALB KORCA - 2002”shpk  

“Vildev Co”shpk : 

-Adresa: Korçë,Lagjja 17,Rruga “Riza Mançe”,Nr.2 

-NIPTI: K 83926001 F 

“Alb Korça 2002”shpk : 
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-Adresa:Korçë,Pojan,Zëmblak,Lagjja Qëndër,Rruga Nacionale ,Km 1,Zona Kadastrale 

3903,Nr.Pasurie 155/13,Pranë Nënstacionit Zëmblak. 

-NIPTI: K 34004003 T 

Vlera e ofertës:8,368,524 (tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë pesëqind e njëzetë e katër ) 

lekë pa tvsh. 

 

3.Operatori ekonomik“ BOSHNJAKU B”shpk  

 “Boshnjaku B”shpk : 

-Adresa: Fier,Lagjja “Bishanakë”,Rr.”Skënderbeu”, Nr.8,Pranë karburantit “Bolv OIL”,Zona 

Kadastrale nr.8532 

-NIPTI: K 72627402 H 

Vlera e ofertës:10,616,964 (dhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë ) lekë pa tvsh. 

 

4.Operatori  ekonomik “SHËNDËLLI”shpk  

“Shëndëlli”shpk : 

-Adresa:Korçë,Pojan.Zëmblak,Lagjja Qëndër,Rruga Nacionale ,Km 1,Zona Kadastrale 

3903,Nr.Pasurie 155/13,Pranë Nënstacionit Zëmblak. 

-NIPTI: K 0792480 N 

Vlera e ofertës:10,924,530 dhjetë milion e nëntëqind e njëzetë e katër mijë e pesëqind e tridhjetë) 

lekë pa tvsh. 

 

5.Operatori ekonomik “ ELDA - VL” shpk  

 “Elda - Vl”shpk : 

-Adresa: Vlorë,Lagjja “10 Korriku “,Rr.”Pelivan Leskaj” Sheshi i Zhvillimit në Truallin me 

Nr.Pasurie 19/233,Zona Kadastrale Nr.8602 

-NIPTI: K 67106202 Ë  

Vlera e ofertës:0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

U skualifikuan: 

1. Operatori ekonomik “NIKA ”shpk me vlerë të ofertës: 7,541,218 (shtatë milion e pesëqind e 

dyzetë e një mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

Oferta ekonomike e operatorit ekonomik “NIKA ”shpk rezultoi anomalisht e ulët 

Dhe pas kërkesës për sqarim dhe  justifikim çmimi dokumentuar kjo me shkresën nr.4577 Prot datë 

21.09.2020 ,Operatori ekonomik jep sqarimin për ofertën e tij me shkresën me  nr.4577/1 Prot, datë 

24.09.2020 (bashkangjitur shkresa) 

 Komisioni në bazë të informacionit të paraqitur ,vlerësoi anën ekonomike të metodës së procesit të 

prodhimit ose të shërbimeve të ofruara nga operatorët,zgjidhjet teknike të ofruara apo kushte 

favorizuese që kanë operatorët për furnizimin e mallrave apo shërbimeve si dhe orgjinalitetin e 

mallrave apo shërbimeve  të propozuara dhe nuk bindet që oferta është në rregull me të gjitha 

elementët e saj. 

Konkretisht: 

-Për zërin me Nr.An 2.219: Çati vendi e zakonshme Hd ˞8,mbuluar me tjegulla marsejeze,nga 

zbërthimi i zërave, operatori ekonomik nuk ka paraqitur faturë furnizimi për zërin listela e binar. 

-Për zërin me Nr.An 2.295: Tavan rrjete teli + suva,nga zbërthimi i zërave, operatori ekonomik nuk 

ka paraqitur faturë furnizimi për zërin listela pishe. 
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-Për zërin me Nr.An 2.490/b: F.V. Kasetë plastike KE me 6 modular (vende), operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur faturë furnizimi. 

-Për zërin me Nr.An 480/2: F.V.Tubo freksibël i butë 0 20 *21 mm, operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur faturë furnizimi. 

-Për zërin me Nr.An 2.490/1a: F.V Automat 2P , 220 V, 10 A, operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

faturë furnizimi. 

-Për zërin me Nr.An 2.490/1b: F.V Automat 2P , 220 V, 16 A, operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

faturë furnizimi 

 

2. Bashkimi i  operatorëve  ekonomikë “ VILDEV CO”shpk & “ALB KORCA - 2002”shpk me 

vlerë të ofertës : 8,368,524 (tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë pesëqind e njëzetë e katër ) 

lekë pa tvsh. 

- Nuk plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt  :“Përmirësimi i 

banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të pafavorizuara“ 

Konkretisht: 

Gjatë shqyrtimit të ofertës ekonomike anëtarët e KVO konstatuan se oferta e operatorit ekonomik 

kishte  gabime aritmetike. Nga 8,368,527 lekë pa tvsh ,pas korrigjimeve rezulton se vlera e ofertës 

do jëtë 8,540,177 lekë pa tvsh. Diferenca prej 171,650 lekë,ndërmjet vlerës se ofruar dhe vlerës së 

korrigjuar kalon vlerën +- 2% të ofertës ekonomike të ofruar. 

 

3.Operatori  ekonomik “SHËNDËLLI” shpk me vlerë të ofertës : 10,924,530 dhjetë milion e 

nëntëqind e njëzetë e katër mijë e pesëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh. 

- Nuk plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt  :“Përmirësimi i 

banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të pafavorizuara“ 

Konkretisht: 

Gjatë shqyrtimit të ofertës ekonomike anëtarët e KVO konstatuan se oferta e operatorit ekonomik 

kishte  gabime aritmetike. Nga 10,924,530 lekë pa tvsh ,pas korrigjimeve rezulton se vlera e ofertës 

është 8,930,290 lekë pa tvsh. Diferenca prej 1,994,240 lekë,ndërmjet vlerës se ofruar dhe vlerës së 

korrigjuar kalon vlerën +- 2% të ofertës ekonomike të ofruar. 

 

4.Operatori ekonomik “ ELDA - VL” shpk me vlerë të ofertës: 0 (zero) lekë pa tvsh. 

- Nuk plotëson  kriteret e përgjithshme dhe të veçanta  të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

:“Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të pafavorizuara“ 

Operatori nuk ka paraqitur asnjë document për kualifikim. 

 

U kualifikua operatori ekonomik: 

1.Operatori ekonomik“ BOSHNJAKU B”shpk  

 “Boshnjaku B”shpk : 

-Adresa: Fier,Lagjja “Bishanakë”,Rr.”Skënderbeu”, Nr.8,Pranë karburantit “Bolv OIL”,Zona 

Kadastrale nr.8532 

-NIPTI: K 72627402 H 

Vlera e ofertës:10,616,964 (dhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë ) lekë pa tvsh. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ Boshnjaku B” , 

me NIPT: K 72627402 H dhe adresë: Fier,Lagjja “Bishanakë”,Rr.”Skënderbeu”, Nr.8,Pranë 

karburantit “Bolv OIL”,Zona Kadastrale nr.8532, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 

10,616,964 (dhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër 

mijë ) lekë pa tvsh; pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës tenderi do te anullohet  ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 25.09.2020 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

Per: “IGLI PELLET” shpk perfaqesuar nga z/ Igli SHURDHI 

Adresa: Korce Pogradec POGRADEC Lagjja nr. 1, Zona Industriale Pogradec, Nr. Pasurie 13/124, 

Zona kadastrale 8581. 

NIPT L24804601R 

* * * 

 

Procedura e prokurimit:  Procedure e hapur –  prokurim me mjete elektronike mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68940-08-18-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] 

“Blerje lende djegese pelet druri, per kaldajat e Spitalit Korce” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader: ne 

total 16,335,000 (gjashtembedhjete milion e treqind e tridhjete e pese mije) leke pa TVSH, ose 

19,602,000 (nentembedhjete milion e gjashteqind e dy mije) leke me TVSH, vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Shtetit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët. 

(klasifikimi përfundimtar i operatorit ekonomik të suksesshëm në marrëveshjen kuadër do të bëhet 

sipas çmimit total të ofertës referuar sasive të pritshme të përcaktura në shtojcën 12 të DT –së 

(Sasia dhe grafiku i lëvrimit). 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me cmimin për 

njësi/kg të ofruar: 
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1. IGLI PELLET, shpk      NIPT L64715601E 

  Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Me çmim/njesi per/kg prej 47 (dyzete e shtate) leke pa TVSH, ose 56.4 (pesedhejte e gjashte pike 

kater) leke me TVSH dhe me vlere te pergjithshme prej 15,510,000 (pesembedhjete million e 

peseqind e dhjete mije) leke pa TVSH, ose 18,612,000 (tetembedhjete million e gjashteqind e 

dymbedhjete mije) leke me TVSH. 

 

2. “IGMA” shpk      NIPT: L24804601R 

  Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Me çmim/njesi per/kg prej 49 (dyzete e nente) leke pa TVSH, ose 58.8 (pesedhejte e tete pike tete) 

leke me TVSH dhe me vlere te pergjithshme prej 16,170,000 (gjashtembedhjete million e njeqind e 

shtatedhjete mije) leke pa TVSH, ose 19,404,000 (nentembedhjete million e katerqind e kater) leke 

me TVSH. 

 

3. SULOLLARI-KLIMA shpk    NIPT K01529003M 

  Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Nuk ka dhene oferte 

 

Janë skualifikuar operatori ekonomik i mëposhëm: 

 

1. SULOLLARI-KLIMA shpk    NIPT K01529003M 

  Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

 

Me arsyetimin;  Dokumentacioni i dorezuar nga firma SULOLLARI-KLIMA shpk me NIPT 

K01529003M, shpk NUK eshte i rregullt dhe konform kerkesave te DST. 

Gjithashtu ky subjekt ekonomik nuk ka dhene edhe oferte. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

1. IGLI PELLET, shpk      NIPT L64715601E 

  Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Me çmim/njesi per/kg prej 47 (dyzete e shtate) leke pa TVSH, ose 56.4 (pesedhejte e gjashte pike 

kater) leke me TVSH dhe me vlere te pergjithshme prej 15,510,000 (pesembedhjete million e 

peseqind e dhjete mije) leke pa TVSH, ose 18,612,000 (tetembedhjete million e gjashteqind e 

dymbedhjete mije) leke me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me adrese 

Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vazhdohet, 

siç parashikohet në nenin Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2020 
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Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË OSSH SH.A 
 

Për: BOE {BUILDING CONSTRUCTION &ASC} Sh.p.k  me adresë: Rr. Fshati Picar, Vorë, Zona 

kadastrale 3974 Tiranë Shqipëri dhe me nr. NIPT: L61716023U, i përfaqësuar nga Administratori i 

saj Z. Endri Hitaj. 

  

OE: {VASAA}Sh.p.k  me adresë: Bulevardi Bajram Curri, pallati Amfora, kati 1, me nr. NIPT: 

J62903470T, e përfaqësuar nga Administratori i saj Z. Aleksandër Vasili. 

  

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur-Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-69575-08-25-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ambiente (Kontenier të çmontushëm) për istalimin e pajisjeve të 

qarqeve sekondare në N/Stacionet Qafë Mollë, Ibë dhe Peshkopi 35/10 kV”, me fondin total 

11,996, 623 (Njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e njëzet e 

tre) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a”,  zëri i investimeve 2020 dhe 

me afat realizimi 5 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (X): Buletini i Njoftimeve Publike Data 26.08.2020  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure 

 

1.OE: “BUILDING CONSTRUCTION &ASC” shpk me Nr.  Nipti L61716023U  & VASAA shpk   

me Nr. Nipti J62903470T. 

 

2. OE: En -  El me Nr. Nipti L22405011A. 

Me ofertë të pa përfunduar rezulton operatori ekonomik si më poshtë vijon: 

OE: En -  El me Nr. Nipti L22405011A. 

 

Emërtimi i Shoqërisë  pjesmarrëse:  

  

 

 

 

 

 

 

Eshtë skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:   

 

OE: En -  El me Nr. Nipti L22405011A 

Nr Emërtimi i Shoqërisë Oferta në lekë pa TVSH 

1. BOE: “ BUILDING 

CONSTRUCTION &ASC ” sh.p.k & 

“ VASAA” sh.p.k 

11 994 360 
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Nga verifikimi i dokumentacionit te operatorit ekonomik “En El” shpk konstatohet se ne sistemin 

elektronik nuk ka paraqitur oferten ekonomike  duke bere të pamundur vleresimin dhe klasifikimin 

e kesaj oferte. 

Sa me siper komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se operatori ekonomik “En El” shpk nuk 

ka paraqitur dokumentacion ne perputhje me kriteret e vendosura ne dokumentat e tenderit dhe 

vendos ta shpallë të pavlefshme këtë ofertë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE:“BUILDING CONSTRUCTION 

&ASC” sh.p.k me Nr. Nipti L61716023U sh.p.k & “VASAA” sh.p.k me Nr. Nipti J62903470T se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  11 994 360 (njëmbëdhjetë milion  e nëntë qind 

e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Pikët totale të marra  [100 ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Përgjithshme e Tensionit te Lartë, Rr. 

“Gramoz Pashko”, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri,, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2020 

Ankesa: ka ose jo:  JO 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

Për: OE Dricons Shpk me NIPT  L52013020H Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.7, Rruga 

”Muhamet Gjollesha”, pallati nr.34, shkalla nr.3, kati 2, Ap nr. 20. 

 

“Supervizimi i Rikonstruksionit të qendrave shëndetësore në qytete/njësi administrative për vitet 

2020-2021” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 12 muaj, me fond limit në total 6,705,972 (gjashtë milion e shtatëqind e pesë 

mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH,  i ndarë në lote si më poshtë - kërkesë për 

propozim - prokurim me mjete elektronike - shërbime. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-61934-06-18-2020 

Lot1 – REF-61936-06-18-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizimi i Rikonstruksionit të qendrave shëndetësore në 

qytete/njësi administrative për vitet 2020-2021” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë 

Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, me fond limit në total 

6,705,972 (gjashtë milion e shtatëqind e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH,  i 

ndarë në lote si më poshtë:  
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Lot.1 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Tiranë, Durrës dhe Dibër” me 

fond limit 1,650,264 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë  mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër)  

lekë pa TVSH;  

 

Lot.2 “Supervizimi për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Elbasan, Korcë dhe Berat.” me 

fond limit 1,947,447 (një milion e nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e dyzet e shtatë) lekë 

pa TVSH;  

Lot.3 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë” me fond 

limit 1,505,154 (një milion e pesëqind e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH; 

Lot.4 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në Gjirokastër, Fier, Vlorë” me fond limit 

1,603,107 ( një milion e gjashtëqind e tre mijë e njëqind e shtatë)  lekë pa TVSH; 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Për lotin 1: 

Nr. OPERATORI OFERTA në lekë pa TVSH 

1 Dricons Shpk 1,310,507.00 

2 BOE Palma Construction Shpk &Zenit& Co Shpk 1,310,507.00 

3 BOE JV "STUDIO-REBUS" shpk dhe "47 EK 79&ILIRIADA P.K.S" 1,310,550.00 

 

Paraqitën ofertat për Minikonkursin e zhvilluar për lot.1 këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. OE Dricons Shpk me NIPT  L52013020H Adresa : Tirane, Njësia Bashkiake nr.7, Rruga 

”Muhamet Gjollesha”, pallati nr.34, shkalla nr.3, kati 2, Ap nr. 20 – me vlerën 987,205.3  Lekë pa 

TVSH. 

  

2. BOE "STUDIO-REBUS" shpk dhe "47 EK 79&ILIRIADA P.K.S" shpk me përfaqësues 

"STUDIO-REBUS" Shpk: "STUDIO-REBUS" Shpk me NIPT  K82409008F Adresa : Tirane, 

Rruga ”Sami Frasheri”, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7 dhe "47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" shpk me 

NIPT  K82422001O Adresa: Tiranë, Bulevardi Zogu i Pare, godine e re 12-kate, Ap nr. 8/3, prane 

Cirkut Tirane – me vlerën 987,205.3 Lekë pa TVSH. 

 

Ofertat janë paraqitur me vlerë të njëjtë, për këtë arsye për të shpallur fituesin u hodh shorti i cili u 

fitua nga OE Dricons Shpk. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE Dricons Shpk me NIPT  

L52013020H Adresa : Tirane, Njësia Bashkiake nr.7, Rruga ”Muhamet Gjollesha”, pallati nr.34, 

shkalla nr.3, kati 2, Ap nr. 20, se oferta e paraqitur për Lot.1 “Supervizim për  rikonstruksionin e 

disa QSH- ve në qarqet Tiranë, Durrës dhe Dibër” me një vlerë të përgjithshme prej 987,205.3 

(nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e pesë.3) Lekë  pa TVSH, pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me njëvlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   09.07.2020  

 

Ankesa: ka ose jo - JO 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

Për: [MC MONITORING shpk me adrese: Rr. “Luigj Gurakuqi“, Pallati nr. 89, Shkalla A, kati 12, 

Tirane] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim – sherbime (me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-70759-09-04-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim monitorim, analiza dhe audienca e medias dhe arkiva 

dixhitale me afat, 12 muaj nga data e nenshrkimit te kontrates 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 70 datë 14.09.2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit me vleren përkatëse të ofruara:  

 

1. MC MONITORING sh.p.k me nr. NIPT K42214001K me vlere oferte 1,589,000 (Nje milion e 

peseqind e tetedhjete e nente mije) leke pa TVSH. 

 

2. IDRA sh.p.k me nr. NIPT K61715038P me vlere oferte 1,592,500 (Nje milion e peseqind e 

nentedhjete e dy mije e peseqind) leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik MC 

MONITORING sh.p.k me adrese: Rr. “Luigj Gurakuqi“, Pallati nr. 89, Shkalla A, kati 12, Tirane se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,589,000 (Nje milion e peseqind e tetedhjete e 

nente mije) leke pa TVSH / pikët totale të marra  [100] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE Group sh.a me adrese Bulevardi “Gjergj 

Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1,592,500 (Nje milion e peseqind e nentedhjete e dy mije e peseqind) leke pa 

TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.09.2020 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi “Shën Gjergji”, 082 243353. 

Për: Shoqeria “ Infinit”shpk, adresa :  Korçë, Udenisht MEMLISHT Fshati Memlisht poligoni 

parafabrikat Guri i Kuq me ambient me nr pasurie 731/48, zona kadastrale 2648. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur  

Objekti:   “Rikonstruksion i rruges “Kiço Glozheni”fshati  Dardhe” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-66759-07-25-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim rikonstruksionin e rruges “Koço 

Glozheni” fshati Dardhe  

 

Fondi limit:   13,545,662 leke 

 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise  

investim 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:   02.09.2020 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. Shoqeria “Alb Korça 2002” shpk , NIPT K34004003T  me vleren: 

    8,395,769 (tete milion e treqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente) 

leke,    

    pa tvsh 

    

2. Shoqeria “Infinit” sh.p.k, NIPT J74304623M  me vleren: 

    8,839,330 (tete milion e teteqind e tridhjete e nente mije e treqind e tridhjete) leke, pa  

    tvsh 

 

3. Shoqeria “Nika” shpk, NIPT J76705047U me vleren: 

9.237.921(nente milion e dyqind e tridhjete e shtate mije e neteqind e njezet e nje) leke,  

    pa tvsh 

 

4. Shoqeria “K.M.K” shpk, NIPT L78223801E  me vleren: 

     9,933,998 (nente milion e nenteqind e tridhjete e tre mije e nenteqind e nentedhjete e tete) leke, 

pa  

     tvsh 

 

5. Shoqeria “Kadia” shpk, NIPT J66703117R  me vleren: 

     10,180,569 (dhjete milion e njeqind e tetedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete e nente) leke, pa  

      tvsh 

 

6. Shoqeria “Fled” shpk, NIPT K17621104C  me vleren: 

     10,453,275 (dhjete milion e katerqind e pesedhjete e tre mije e dyqind e shtatedhjete e pese) 

leke,  

     pa tvsh 

 

7. Shoqeria “Spektri ” sh.p.k, NIPT J62903555F me vleren: 

     10,844,872.5 (dhjete milion e teteqind e dyzet e kater mije e teteqind e shtatedhjete e dy, pike 

pese)  

     leke, pa tvsh 
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8. Shoqeria “Sark ” sh.p.k, NIPT K52531415H me vleren: 

     10,857,550 (dhjete milion e teteqind e pesedhjete e shtate mije e peseqind e pesedhjete ) leke, pa  

     tvsh 

 

  9. Shoqeria “Boshnjaku B” shpk, NIPT K72627402H  me vleren: 

      11,218,274 (njembedhjete milion e dyqind e tetembedhjete mije e dyqind e shtatedhjete e kater)  

      leke, pa tvsh 

 

      

10. Shoqeria “Beqiri ” shpk, NIPT J98624801V me vleren: 

       11,784,255 (njembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete e  

        pese) leke  pa tvsh 

        

11. Shoqeria “Shamo Construction ” sh.p.k, NIPT L01326020F me vleren: 

      11,853,104 (njembedhjete milion e teteqind e pesedhjete e tre mije e njeqind e kater) leke pa 

tvsh 

 

12. Shoqeria “Xhengo” sh.p.k, NIPT J64103171M  me vleren: 

       12,267,538 (dymbedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind e tridhjete e  

       tete) leke pa tvsh 

        

13. Shoqeria “Ina” sh.p.k, NIPT J61814009W me vleren: 

     12,575,924 (dymbedhjete milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije e nenteqind e njezet e 

kater)  

     leke pa tvsh 

 

 

14. Shoqeria “Biba X” sh.p.k, NIPT K32618815N me vleren: 

      13,071,293 (trembedhjete milion e shtatedhjete e nje mije e dyqind e nentedhjete e tre) leke pa  

     tvsh 

 

15. Shoqeria “Euro Alb ” shpk, NIPT K66613407H me vleren: 

      13,501,220 (trembedhjete milion e peseqind e nje mije e dyqind e njezet) leke pa tvsh 

 

                                                                              * * * 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria “ Alb Korça 2002 ” shpk, NIPT K34004003T, per arsye se: 

Preventivi i paraqitur nga ofertuesi nuk perputhet me preventivin e shpallur nga autoriteti 

kontraktor. 

Konkretisht ne zerin "F.V. Tub  fleksibel  me  2shtresa  D=75mm" sasia e shenuar nga ofertuesi 

eshte 153 ml ndersa sasia sipas preventivit te shpallur nga autoriteti kontraktor eshte 523 ml. 

Duke qene se nuk kemi te bejme me gabime te  natyres aritmetike, KVO nuk mund te beje 

korrigjimin e tyre sipas perckatimeve te bera ne nenin 53 pika 2 te LPP, nenin 66 pika 4 te VKM 

914 dt 29.12.2014 "Per miratimin e rregullave te prokurimit publik" dhe ne dokumentat e tenderit 

,seksioni "Udhezime per operatoret ekonomike" pika 3.2. 
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2. Shoqeria “Kadia”shpk, NIPT J66703117R, per arsye se: 

Preventivi i paraqitur nga ofertuesi nuk perputhet me preventivin e shpallur nga autoriteti 

kontraktor. 

Konkretisht ne zerin "F.V. Tub  fleksibel  me  2shtresa  D=75mm" sasia e shenuar nga ofertuesi 

eshte 153 ml ndersa sasia sipas preventivit te shpallur nga autoriteti kontraktor eshte 523 ml. 

Duke qene se nuk kemi te bejme me gabime te  natyres aritmetike, KVO nuk mund te beje 

korrigjimin e tyre sipas perckatimeve te bera ne nenin 53 pika 2 te LPP, nenin 66 pika 4 te VKM 

914 dt 29.12.2014 "Per miratimin e rregullave te prokurimit publik" dhe ne dokumentat e tenderit 

,seksioni "Udhezime per operatoret ekonomike" pika 3.2. 

 

3. Shoqeria “Sark”shpk, NIPT K52531415H, per arsye se: 

Preventivi i paraqitur nga ofertuesi nuk perputhet me preventivin e shpallur nga autoriteti 

kontraktor. 

Konkretisht ne zerin "F.V. Tub  fleksibel  me  2shtresa  D=75mm" sasia e shenuar nga ofertuesi 

eshte 153 ml ndersa sasia sipas preventivit te shpallur nga autoriteti kontraktor eshte 523 ml. 

Duke qene se nuk kemi te bejme me gabime te  natyres aritmetike, KVO nuk mund te beje 

korrigjimin e tyre sipas perckatimeve te bera ne nenin 53 pika 2 te LPP, nenin 66 pika 4 te VKM 

914 dt 29.12.2014 "Per miratimin e rregullave te prokurimit publik" dhe ne dokumentat e tenderit 

,seksioni "Udhezime per operatoret ekonomike" pika 3.2. 

 

4. Shoqeria “Boshnjaku B”shpk,  NIPT K72627402H, per arsye se: 

Ne shtojcat e meposhtme mungon firma dhe vula e ofertuesit si rrjedhoje jane te pavlefshme: 

1. Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur, sipas Shtojcës 1/1; 

2. Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 

3. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

4. Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës 

Shtojces 8/1; 

5. Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 10; 

6. Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne proces, sipas Shtojcës 11; 

7.  Deklarate mbi permbushjen e kritereve te pergjithshme,sipas Shtojces 8 

 

                     * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Infinit”shpk, adresa:  Korçë, 

Udenisht MEMLISHT Fshati Memlisht poligoni parafabrikat Guri i Kuq me ambient me nr pasurie 

731/48, zona kadastrale 2648 se oferta e paraqitur  me një vlerë te pergjithshme prej 8,839,330 (tete 

milion e teteqind e tridhjete e nente mije e treqind e tridhjete) leke pa tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

     

                                                                               * * * 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25.09.2020 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

Për  BASHKIMIN E OPERATORËVE EKONOMIKË “ VASHTËMIA” SHPK  & “AVDOLLI 

“SHPK 

Procedura e prokurimit: : PROÇEDURË E HAPUR / PUNË/SISTEM ELEKTRONIK 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68323-08-11-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim asfaltim rrugë +sheshe qyteti Maliq”  

 

Afati i kontratës: 4 muaj 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.55 datë 17.08.2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatorëve  Ekonomikë  “ Vashtemia ” shpk & “Avdolli” shpk  

- Operatori ekonomik “ Avdolli ” shpk   

-Adresa: Lagjja 18 , rruga Muzakajt , Korçë 

-NIPT-i: K14721001P 

- Operatori ekonomik “ Vashtemia ” shpk   

-Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacvionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    

-NIPT-i: J64103054Q 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 7 241 820 (shtate milion e dyqind e dyzet e nje mije e 

teteqind e njezet) lekë pa tvsh  

 

2. Operatori Ekonomik “ Alb Korça 2002 ”  shpk  

Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË   

NIPT-I : K34004003T 

             Vlera  e ofertës së ofruar  është : 7 893 450 (shtate million e teteqind e nentedhjete e tre 

mije e     

             katerqind e pesedhjet) lekë pa tvsh  

 

3. Operatori Ekonomik  “  Boshnjaku –B  ” shpk  

-Adresa: Fier , lagjja Bishanake ,Rruga Skenderbeu ,Nr. 8, prane karburantit “Bolv 

Oil”,FIER7402H 

-NIPT-I : K6272 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  9 516 845 (nente million e peseqind e gjashtembedhjete 

mije e teteqind e dyzet e pese)lekë pa tvsh 

 

4. Operatori Ekonomik “ SARK ”  shpk , skualifikuar nga sistemi  

5. Operatori Ekonomik “ Euro Alb ”  shpk,  skualifikuar nga sistemi 

6. Operatori Ekonomik “ Infinit  ”  shpk , skualifikuar nga sistemi 
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U skualifikuan: 

1. Operatori Ekonomik  “ Boshnjaku B” shpk sepse :  

-Nuk siguron stafin e kërkuar të  punonjësve të kualifikuar murator, bojaxhi dhe  

pllaka shtrues  

-Mungon vërtetim  i shlyerjes së taksave vendore për vitin 2020 në Bashkinë Fier  

2.Operatori Ekonomik  “ Euro-Alb   ” shpk ,skualifikuar nga sistemi 

3.Operatori Ekonomik  “ SARK  ” shpk , skualifikuar nga sistemi 

4.Operatori Ekonomik  “ Infinit  ” shpk , skualifikuar nga sistemi 

 

U kualifikuan operatorët ekonomikë: 

1.     Bashkimi i Operatorëve  Ekonomikë  “ Vashtemia ” shpk & “Avdolli” shpk  

- Operatori ekonomik “ Avdolli ” shpk   

-Adresa: Lagjja 18 , rruga Muzakajt , Korçë 

-NIPT-i: K14721001P 

- Operatori ekonomik “ Vashtemia ” shpk   

-Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacvionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    

-NIPT-i: J64103054Q 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 7 241 820  (shtate milion e dyqind e dyzet e nje mije e 

teteqind e njezet)lekë pa tvsh  

2.    Operatori Ekonomik “ Alb Korça 2002 ”  shpk  

Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË   

NIPT-I : K34004003T 

           Vlera  e ofertës së ofruar  është : 7 893 450  (shtate million e teteqind e nentedhjete e tre 

mije e     

             katerqind e pesedhjet) lekë pa tvsh  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike “ 

Vashtemia ” shpk & “Avdolli” shpk , perfaqësuar nga ” Vashtemia ” shpk me NIPT: J64103054Q 

dhe adresë: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacvionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë , se oferta 

e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 7 241 820(shtate milion e dyqind e dyzet e nje mije e 

teteqind e njezet)  lekë pa tvsh; pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, 

MALIQ, KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej7 893 450  (shtate 

million e teteqind e nentedhjete e tre mije e     

 katerqind e pesedhjet) lekë pa tvsh , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28.09.2020 

 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKË  “EKSKLUZIV” & “SALILLARI” 

 Lezhe Rreshen RRESHEN Fierze, Mirdite, Zona Kadastrale 1618, Pasuria Nr. 103/6.  

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa operatore 

ekonomik( nje fitues per çdo Lot)  me objekt: “Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni 

Verior”, me fond limit  te marveshjes kuader 2.172.497.806  ( dy miliardë njeqind e shtatedhjete e 

dy milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e teqind e gjashte) lekë  pa perfshire vleren TVSH, 

e ndare ne 14 lote, financuar nga Buxheti i Shtetit per Rajonin Verior. REF-65258-07-13-2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti VI: REF-65270-07-13-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘‘Loti VI: “Mirëmbajtje rutinë me performancë rruga "Ura e Zogut 

-Rreshen (Ura e Fanit), Ura e Matit (e trenit) - Ura e Zogut, K/Pllane-U.Zogut, Ura e Matit (E 

trenit)-  Nyja Milot"  ", me fond limit 106.030.133 (njeqind e gjashte milion e tridhjete mije e 

njeqind e tridhjete e tre) lekë pa tvsh , Afati kohor duke filluar nga data e lidhjes se 

kontrates/kontratave sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor, brenda 48 muajve te neneshkrimit te 

Marveshjes Kuader.   

Publikime të mëparshme :  Buletini i Njoftimeve të datës 20 Korik 2020   [Nr.43] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“ALB –BUILDING”                    NUIS:  J69102508C                                                                                                                               

Vlera: 104.782.634,2 (njeqind e kater milion e shtateqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind e 

tridhjete e kater presje dy) Leke 

 

2.“ EKSKLUZIV” & “SALILLARI”    NUIS: J69102021W /  J62903125G  /      

Vlera: 103.188.489 (njeqind e tre milion e njeqind e tetedhjete e tete mije e katerqind e tetedhjete e 

nente)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1.“ EKSKLUZIV” & “SALILLARI”     NUIS: J69102021W /  J62903125G  /      

 

Vlera: 103.188.489 (njeqind e tre milion e njeqind e tetedhjete e tete mije e katerqind e tetedhjete e 

nente)  leke   
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448,], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2020 

Ankesa: ka ose jo:  Ankesa nuk ka  

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKË  “FLORIDA” 

 Kukes BAJRAM CURRI Lagjja Dardania, Rruga Mic Sokoli, Zona Kadastrale 1347, Nr. pasurise 

43/12/4, Ndertesa 1, Ap.1 kodi postar 8702  

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa operatore 

ekonomik( nje fitues per çdo Lot)  me objekt: “Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni 

Verior”, me fond limit  te marveshjes kuader 2.172.497.806  ( dy miliardë njeqind e shtatedhjete e 

dy milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e teqind e gjashte) lekë  pa perfshire vleren TVSH, 

e ndare ne 14 lote, financuar nga Buxheti i Shtetit per Rajonin Verior. REF-65258-07-13-2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti X: REF-65278-07-13-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘‘Loti X: “Mirëmbajtje rutinë me performancë rruga "B.Curri - 

Valbonë, U.Bujan - Q.Morinë (doganë), Sopot-Kernajë, Q.Mejdan -Tropoje-Bucaj ", me fond limit 

194.202.038 (njeqind e netedhjete e kater milion e dyqind e dy mije e tridhjete e tete) lekë pa tvsh,  

Afati kohor duke filluar nga data e lidhjes se kontrates/kontratave sipas kerkesave te Autoritetit 

Kontraktor, brenda 48 muajve te neneshkrimit te Marveshjes Kuader.   

Publikime të mëparshme :  Buletini i Njoftimeve të datës 20 Korik 2020   [Nr.43] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“ FLORIDA”                     NUIS:  J79602604P                                                                                                                               

Vlera: 194.052.710 (njeqind e nentedhjete e kater milion e pesedhjete e dy mije e shtateqind e 

dhjete) Leke 

 

2.“ GECI”         NUIS: K71829801O 

Vlera: 194.097.460 (njeqind e nentedhjete e kater milion e nentedhjete e shtate mije e katerqind e 

gjashtedhjete)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 
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1.“ FLORIDA”                     NUIS:  J79602604P                                                                                                                               

Vlera: 194.052.710 (njeqind e nentedhjete e kater milion e pesedhjete e dy mije e shtateqind e 

dhjete) Leke 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448,], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2020 

Ankesa: ka ose jo:  Ankesa nuk ka  

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKË  “GECI” 

Tirana International Hotel, Sheshi Skënderbej, Nr.8, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa operatore 

ekonomik( nje fitues per çdo Lot)  me objekt: “Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni 

Verior”, me fond limit  te marveshjes kuader 2.172.497.806  ( dy miliardë njeqind e shtatedhjete e 

dy milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e teqind e gjashte) lekë  pa perfshire vleren TVSH, 

e ndare ne 14 lote, financuar nga Buxheti i Shtetit per Rajonin Verior. REF-65258-07-13-2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti XI:    REF-65280-07-13-2020   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti XI: “Mirëmbajtje rutinë me performancë rruga "Fierzë-

B.Curri , B.Curri - Cërrnicë , D/Sopot-Kam"", me fond limit 160.963.300 (njeqind e gjashtedhjete 

milion e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e treqind) lekë pa tvsh, ,  Afati kohor duke filluar nga 

data e lidhjes se kontrates/kontratave sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor, brenda 48 muajve te 

neneshkrimit te Marveshjes Kuader.   

Publikime të mëparshme :  Buletini i Njoftimeve të datës 20 Korik 2020   [Nr.43] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“ BAMI”                       NUIS:  J94416206R                                                                                                                            

Vlera: 160.832.790 (njeqind e gjashtedhjete milion e teteqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e 

nentedhjet) Leke 

 

2.“ GECI”         NUIS: K71829801O 

 

Vlera: 160.765.746 (njeqind e gjashtedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e 

shtateqind e dyzete e gjashte)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

2.“ GECI”         NUIS: K71829801O 

 

Vlera: 160.765.746 (njeqind e gjashtedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e 

shtateqind e dyzete e gjashte)  leke   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448,], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2020 

Ankesa: ka ose jo:  Ankesa nuk ka  

 

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

Për: BOE [Salillari shpk me NIPT J62903125G administrator Lulzim Salillari, ADRESË Tirane 

Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, 

Nr.5. , GPG Company me NIPT J64324443V administrator Paqsor Buzi,  Fier Lushnje LUSHNJE 

Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut,  

 

Procedura e prokurimit: «Rrjeti jashtëm dhe brendshëm, njësia administrative Cukalat, Bashkia Ura 

Vajgurore» 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68799-08-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [kohëzgjatja e kontratës 18 muaj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x , oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

• BOE [Salillari shpk me NIPT J62903125G & GPG Company me NIPT J64324443V  

      Vlera 200 412 476,25 (dyqind milionë e katërqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e          

shtatëdhjetë e gjashtë presje njëzetë e pesë) lekë pa tvsh.  

 

• BAMI SHPK me NIPT J94416206R  

Vlera 201 396 066 (dyqind e një milionë e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh 

 

• ED KONSTRUKSION me nipt K61625001I 

Vlera 201 027 592 (dyqind e një milionë e njëzetë e shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm, për mungesë të theksuar në dokumentacion: 

• BAMI SHPK me NIPT J94416206R për mungesë të theksuar në dokumentacion konform 

proces verbalit të vlerësimit nr.2199/7 dt. 28-09-2020  të KVO dhe vlerësimit në sistem të 

APP. 

Vlera 201 396 066 (dyqind e një milionë e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh 

 

• ED KONSTRUKSION me nipt K61625001I për mungesë të theksuar në dokumentacion 

konform proces verbalittë vlerësimit 2199/7 dt. 28-09-2020  të KVO dhe vlerësimit në sistem 

të APP. 

Vlera 201 027 592 (dyqind e një milionë e njëzetë e shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh 

 

* * * 

2. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE [Salillari shpk me NIPT 

J62903125G administrator Lulzim Salillari, ADRESË Tirane Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e 

Vjetër , VoreMarikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, Nr.5. , GPG Company me NIPT 

J64324443V administrator Paqsor Buzi,  Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, godine 1 

kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut,] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 200 412 476,25 (dyqind milionë e katërqind e dymbëdhjetë mijë e 

katërqind e          shtatëdhjetë e gjashtë presje njëzetë e pesë) lekë pa tvsh.]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Ura Vajgurore, Rr. Dimal, L. 18 Tetori,Ura 

Vajgurore,   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28-09-2020 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK TIRANË 

 
Për: Shoqërinë “EDUCATIONAL CENTRE”  sh.p.k 

Adresa: Njesia Bashkiake Nr.1, Bulevardi Bajram Curri, Pallati 156/3, kati i I-re., Tiranë . 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje libra për Bibliotekën Shkencore dhe njësitë e UPT”. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje libra për Bibliotekën Shkencore dhe njësitë e UPT”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 60 ditë nga data e lidhjes se kontratës. 

 

REF-71362-09-11-2020 

 

Fondi limit: 1,471,559 (nje milion e katerqind e shtatedhjete e njemije e peseqind e pesedhjete e 

nente) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i Financimit: nga te ardhurat e Institucionit. 

Investim + 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë 3 (tre) ofertues me vleren e ofruar si më poshtë: 

 

1. “NAIM HYSI” P.F                                                                                      NIPT L41726016Q 

 

Vlera: 1,379,200 (një milion e treqind e shtatedhjete e nente mije e dyqind) lekë pa Tvsh dhe me 

TVSH 1,461,952 (një milion e katerqind e gjashtedhjete e nje mije e nenteqind e pesedhjete e dy) 

leke. 

 

2. “EDUCATIONAL CENTRE” sh.p.k                                                               NIPT J62215003J 

 

Vlera: 1,403,265 (një milion e katerqind e tre mije e dyqind e gjashtedhjete e pese) lekë pa Tvsh 

dhe me TVSH 1,487,460 (një milion e katerqind tetedhjete e shtate mije e katerqind e 

gjashtedhjete) leke. 

 

3. “CENTRE FOR LANGUAGES MATERIALS AND EDUCATION” sh.p.k     NIPT 

L61621024E 

 

Vlera: 1,470,559 (një milion e katerqind e shtatedhjete mije e peseqind e pesedhjete e nente) lekë pa 

Tvsh dhe me TVSH 1,558,792.5 (një milion e peseqind e pesedhjete e tete mije e shtateqind e 

nentedhjete e dy presje pese) leke. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

•  “NAIM HYSI” p.f 

• “CENTRE FOR LANGUAGES MATERIALS AND EDUCATION” sh.p.k 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

• NAIM HYSI 

- Nuk plotëson kriterin e përcaktuar ne DT,  Kriteret e Veçanta te Kualifikimit, Kapaciteti teknik, 

pika 2.3 germa b) pasi nuk ka paraqitur deklaraten ku te marre persiper furnizimin e mallrave objekt 

prokurimi ne magazinen e Autoritetit Kontraktor. 

• CENTRE FOR LANGUAGES MATERIALS AND EDUCATION sh.p.k 

- Nuk plotëson xhiron vjetore për vitin 2017, përcaktuar në kriteret e veçanta të kualifikimit 

kapaciteti ekonomiko-financiar pika 2.2 germa a) e cila duhet të jetë jo më pak se vlera e fondit 

limit të kontratës që prokurohet për secilin vit. Sipas vërtetimit të paraqitur rezulton se për vitin 

2017  ka një xhiro vjetore prej 1,400,000 leke, ndërkohë që fondi limit është 1,471,559 lekë. 
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- Nuk plotëson kriterin e përcaktuar ne DT,  Kriteret e Veçanta te Kualifikimit, Kapaciteti teknik, 

pika 2.3 germa b) pasi nuk ka paraqitur deklaraten ku te marre persiper furnizimin e mallrave objekt 

prokurimi ne magazinen e Autoritetit Kontraktor 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “EDUCATIONAL CENTRE” 

sh.p.k, me adresë: Njesia Bashkiake Nr.1, Bulevardi Bajram Curri, Pallati 156/3, kati i I-re., Tiranë, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1,403,265 (një milion e katerqind e tre mije e 

dyqind e gjashtedhjete e pese) lekë pa Tvsh dhe me TVSH 1,487,460 (një milion e katerqind 

tetedhjete e shtate mije e katerqind e gjashtedhjete) leke, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UNIVERSITETIT POLITEKNIK TË TIRANËS, 

Rektoratit, Sheshi “Nënë Tereza”, NR. 4, Tiranë, Drejtoria e Shërbimeve, Investimeve dhe 

Mirëmbajtjes, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

* * * 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

sipas përcaktimeve të ligjit nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa lidhur me këtë procedurë prokurimi. 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

Nga:   Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

Kontakt: www.ost.al;   e-mail: info@ost.al.  

 

Për:  1.  OE “ALSTEZO” sh.p.k. me NIPT J63208420N, me adresë: Fier 

Lagjia Kryengritja e Fierit. 

2.   OE “AEE SERVICE” sh.p.k. me NIPT L81530012C, me adresë: Tiranë 

Kashar Rruga dytësore, mbikalimi i Kasharit, objekt në zonën kadastrale 

2105. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur, me mjete elektronike – Shërbime”, Marrëveshje 

kuadër, me disa operatorë ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-68788-08-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparime, shërbime, pjesë këmbimi për automjetet e OST sh.a. 

për një periudhë 2 (dy) vjeçare”  

 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njëzet e katër) muaj nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 24.08.2020, Nr. 59. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

Fondi Limit: 60,000,000 (gjashtëdhjetë milion) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 14.09.2020. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. OE “AEE SERVICE” sh.p.k.              me NIPT L81530012C 

 

      Me ofertë ekonomike 60,000,000 (gjashtëdhjetë milion) Lekë pa TVSH. 

2.      OE “KADIU” sh.p.k.              me NIPT J61817045K 

      Me ofertë ekonomike 60,000,000 (gjashtëdhjetë milion) Lekë pa TVSH. 

3.      OE “ALSTEZO” sh.p.k.    me NIPT J63208420N 

Me ofertë ekonomike 60,000,000 (gjashtëdhjetë milion) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

OE “KADIU” sh.p.k.  me NIPT J61817045K  për arsye se: 

 

1- Nuk ka përmbushur kriterin 3.3.5, Pika 2 e Shtojcës 8, të DST-ve “Kriteret e vecanta të 

kualifikimit sepse OE ofertues nuk ka provuar se ka ne pronesi ose me qera ambient per ushtrimin e 

aktivitetit te tij, ne rrethet Fier, Korçë, Shkoder, Burrel, Tirane, ashtu sic kerkohet ne kete kriter 

kualifikimi i cili shprehet “Operatori ekonomik ofertues duhet te kete ne pronesi ose me qera 

ambjent per ushtrimit te aktivitet te tij (lidhur me riparimin e automjeteve) ne te gjitha rrethet ku 

ndodhen njesite perkatese te OST-se, respektivisht ne Rrethet: Tirane, Shkoder, Burrel, Korce, Fier, 

Elbasan, sikurse specifikohet ne listat e paraqitura ne specifikimet teknike. 

Ne lidhje me kete pike operatori ekonomik duhet te paraqese aktin e pronesise ose me qera te 

objekteve ne adresat e siperpermendura, te cilat duhet te jene te pasqyruar ne rubrikat perkatese ne 

QKB” 

perkatesisht si vijon: 

a) Nuk provon te kete ne pronesi /ose me qira ambient per ushtrimit te aktivitet te tij (lidhur me 

riparimin e automjeteve) ne Rrethin Fier.  

Kontrata me Nr. 154 Rep dhe Nr. 40/1 Kol. Subjektin “SILA” shpk, me Servet CAUSHI ne Fier, 

Ne nenin 1. “Qellimi i dhenies me qera”, shprehet se “qiramarresi do te marre me qera ne periudha 

te ndryshme, periodikisht, pajisje te ndryshme nga reparti i autoriparimit ne pronesi te pales 

qiradhenese” nderkohe ku kriteri i sipercituar kerkon ambient per ushtrimit te aktivitet te tij (lidhur 

me riparimin e automjeteve). 

b) Nuk provon te kete ne pronesi / ose me qira ambient per ushtrimit te aktivitet te tij (lidhur 

me riparimin e automjeteve) ne Rrethin Shkodër.  

Kontrata me NR. 2730 Rep dhe Nr. 623/2 Kol. me Subjektin “RIZARD KUÇI PF” ne Shkodër, Ne 

nenin 2. “Qellimi i dhenies me qera”, shprehet se “qiramarresi do te marre me qera ne periudha te 

ndryshme, periodikisht, pajisje te ndryshme nga reparti i autoriparimit ne pronesi te pales 

qiradhenese” nderkohe ku kriteri i sipercituar kerkon ambjent per ushtrimit te aktivitet te tij (lidhur 

me riparimin e automjeteve). 

c) Nuk provon te kete ne pronesi /ose me qera ambient per ushtrimit te aktivitet te tij (lidhur 

me riparimin e automjeteve) ne Rrethin Burrel.  
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Kontrata me NR. 534 Rep dhe Nr. 121/1 Kol. me Subjektin “IMER MILKURTI PF” ne Burrel, Ne 

piken 2. “Qellimi i dhenies me qera”, eshte pershkruar se qellimi eshte marrja me qira ne periudha 

te ndryshme e pajisjeve te ndryshme nga reparti i autoriparimit ne pronesi te pales qiradhenesit, 

nderkohe ku kriteri i sipercituar kerkon ambient per ushtrimit te aktivitet te tij (lidhur me riparimin 

e automjeteve) per aq me teper kjo kontrate eshte e pavlefshme pasi ne piken 3 te saj afati ka qene 

deri me dt.05.01.2020. 

d) Nuk provon te kete ne pronesi /ose me qira ambient per ushtrimit te aktivitet te tij (lidhur me 

riparimin e automjeteve) ne Rrethin Tirane, me argumentimin, si me poshte: 

• Kontrata me Nr. 637 Rep dhe Nr. 136 Kol. me Z. Leonard KADIU ne Tiranë, eshte e 

rregullt ne vetvete si kontrate, por duke iu referuar Ekstraktit Histroik ne QKB, rezulton qe ne daten 

24.06.2020, Numri i ceshtjes: CN-529233-06-20, eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kashar; 

MEZEZ; Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Mezez, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.2679, 

Numer Pasurie 19/25;     

• Kontrata me Nr. 1792 Rep dhe Nr. 343 Kol. me Subjektin TENDENCE 3A ne Tiranë, eshte 

nje kontrate qe nuk verteton ne qellimin e saj se ka marrjen e servisit me qiira por vetem marrjen e 

pajisjeve me qira, nderkohe ku kriteri i sipercituar kerkon ambient per ushtrimit te aktivitet te tij 

(lidhur me riparimin e automjeteve). 

Pervec kesaj nga verifikimi i Ekstraktit Historik ne QKB (dorezuar edhe nga OE bashke me 

oferten) u konstatua qe ky Operator Ekonomik NUK ka ushtrim te aktivitetit lidhur me riparimin e 

automjeteve ne adresat respektive ne Rrethet: Tirane, Shkoder, Burrel, Korce, Fier. 

2- Nuk ka përmbushur kriterin 3.3.6, Pika 2 e Shtojcës 8, të DST-ve “Kriteret e vecanta të 

kualifikimit sepse operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur autorizimin e  prodhuesit/ve ose 

distributoreve,  me te cilet bashkepunon per te gjithe artikujt/mallrat  objekt i ketij prokurimi. OE 

ofertues ka paraqitur katallogje vetem nga prodhuesit BOSCH dhe Febi Bilstein perkatesisht 25 

faqe dhe 38 faqe dhe referuar tabelave teknike, u arrit ne konkluzionin se eshte e pamundur te 

furnizoje gjithe gamen e artikujve/pjesve te kembimit per 44 lloje automjetesh. 

3- Nuk ka përmbushur kriterin 3.3.8, Pika 2 e Shtojcës 8, të DST-ve “Kriteret e vecanta të 

kualifikimit, citojme ”Operatori ekonomik ofertues (ne lidhje me repartin e bojatisjes se mjeteve) 

duhet te jete i pajisur me leje mjedisore te tipit B, Kodi III.1.B, leshuar nga Qendra Kombetare e 

Biznesit (QKB)”sepse: 

Lidhur me kete kriter, u konstatua qe Licenca me Numer serial: PN-4643-02-2017 i perket Subjektit 

TENDENCE 3A dhe jo Subjektit KADIU sh.a. 

4- Nuk ka përmbushur kriterin 3.3.9, Pika 2 e Shtojcës 8, të DST-ve “Kriteret e vecanta të 

kualifikimit, pasi nga verifikimi i dokumentave te paraqitura bashke me oferten nga ky OE, rezulton 

qe nuk ka paraqitur katalogun e prodhuesit / prodhuesve apo distributorit te autorizuar per mallrat e 

paraqitura ne Tabelen teknike bashkelidhur DT. Faqet e katallogeve te paraqitura nga OE Kadiu 

sh.a, pasqyrojne pjese te shkeputura te katallogeve BOSCH (ne menyre simbolike jane paraqitur 

vetem disa faqe qe permbajne artikuj, si vijon: filtra, fshirese xhami si dhe nje rrip dinamo) ndersa 

persa i perket Febi Bilstein (jane paraqitur disa faqe ilustrative qe permbajne artikuj te papercaktuar 

ne raport me te dhenat e kerkuara ne tabelen teknike sipas DT)  

Gjithashtu, mungojne perkthimet ne gjuhen shqipe per pjeset qe i perkasin te dhenave teknike, per 

artikujt objekt prokurimi, sikurse kerkohet ne DT. 

5. Nuk ka përmbushur kriterin 3.3.10, Pika 2 e Shtojcës 8, të DST-ve “Kriteret e vecanta të 

kualifikimit, sepse nuk ka paraqitur nje deklarate qe mallrat e furnizuara prej tij jane te reja (jo te 

rikonstruktuara). 
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6. Nuk ka përmbushur kriterin 3.3.11, Pika 2 e Shtojcës 8, të DST-ve “Kriteret e vecanta të 

kualifikimit, pasi Tabela teknike e krijuar nga OE Kadiu sha, e dorezuar bashke me oferten ne 

dokumentat e tenderit, referuar pjeseve te kembimit te kerkuara ne  specifikimet  teknike te DT-ve, 

nuk eshte korrekte dhe e sakte, pasi nga verifikimi i KVO –se i tabeles teknike rezulton qe kodet e 

paraqitura nga ky OE si kode origjinale nuk i perkasin artikujve zera riparimi te kerkuara nga AK, 

gje qe tregon se eshte ofertuar per artikull tjeter per tjeter nga artikujt e kerkuar ne DT. Ky 

konluzion u arrit nga KVO konkretisht nga veprimet mbi bazen e analizave, si vijon: 

• Mbi bazen e nje krahasimi per artikuj te pershkruar ne zera te riparimit te njejte, te ofertuar 

nga te gjithe OE pjesmarres, perkatesisht referuar ne mjete te ndryshme ne tabelen teknike. Nuk 

perputhen faqet e katallogut te pershkruar per cdo artikull ne tabelen teknike me katalloget e 

paraqitur nga ky OE bashke me oferten. 

• Nga verifikimi i kodeve te njejte per zera riparimi te ndryshem, ne rastin kur nuk ka asnje 

ngjashmeri, apo perputhje teknike te zerit te riparimit. Ky fenomen eshte perseritur sistematikisht 

ne cdo grup artikujsh. Pas verifikimit ne mjetin Nr. 1, Nr. 2 dhe Nr. 8, jane konstatuar qe me te 

njejtin kod jane paraqitur p.sh. dhe 14 zera. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. OE “ALSTEZO” sh.p.k. me NIPT J63208420N, me adresë: Fier Lagjia Kryengritja e Fierit, 

për vlerën 60,000,000 (gjashtëdhjetë milion) Lekë pa TVSH., se është identifikuar si ofertë 

e suksesshme. 

 

2. OE “AEE SERVICE” sh.p.k. me NIPT L81530012C, me adresë: Tiranë Kashar Rruga 

dytësore, mbikalimi i Kasharit, objekt në zonën kadastrale 2105, për vlerën 60,000,000 

(gjashtëdhjetë milion) Lekë pa TVSH., se është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.09.2020. 

Ankesa: Jo. 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

Nga: Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa:  Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

          Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  

      

Për: OE “C.C.S.” sh.p.k., me NIPT J61901033C, Adresa: Njësia Bashkiake Nr .5, 

Rruga “Sulejman Delvina”, Nr. 8, Kodi Postar nr.1019, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike – Mallra. 

 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           225/453  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i infrastrukturës së rrjetit dhe rritja e sigurisë brenda 

infrastrukturës TI” 

Kohëzgjatja e kontratës: 14 (katërmbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Fondi Limit: 22,350,000 (njëzet e dy milion e treqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, nga të 

ardhurat e OST sh.a. 

Numri i references i procedures: REF-67464-07-30-2020 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 14.09.2020 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Nr. 53, Datë 10.08.2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 2 (dy) OE ofertues, me vlerat përkatëse të ofruara 

si më poshtë: 

1. “C.C.S.” sh.p.k. me NIPT  J61901033C 

Me ofertë ekonomike 20,785,500 (njëzet e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë  e pesëqind) 

Lekë pa TVSH  

2. Intracom Telecom Albania sh.p.k.,  me   NIPT    K12006001H  

Pa ofertë ekonomike.  

 

Është s’kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. OE  Intracom Telecom Albania sh.p.k., me NIPT: K12006001H, për arsye se: 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument sipas Dokumentave Standarte te Tenderit përveç Ekstraktit 

Historik. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë e Operatorin Ekonomik “C.C.S.” sh.p.k., 

me NIPT J61901033C Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Sulejman Delvina”, Nr. 8, Kodi 

Postar Nr. 1019, Tiranë; për vlerën 20,785,500 (njëzet e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë  e 

pesëqind) Lekë pa TVSH, se është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentet e tenderit, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së publikimit së këtij 

njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020. 

Ankesa: Jo. 

 

 

BASHKIA LIBOHOVË 

 
Për: [COGREN  shpk] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70222-08-31-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [''RIKONSTRUKSION I MURIT MBAJTES TE SHKOLLES 9-

VJECARE LABOVE E POSHTME''] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.COGREN                                               J74818825K 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 625.216 (gjashteqind e njezete e pese mije e dyqind e gjashtembedhjete) Leke 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.SARK                                                           k52531415h 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 678.008 (gjashteqind e shtatedhjete e tete mije e tete) Leke 

(me numra dhe fjalë) 

 

3.ILIRIA/D J66702510D 

Vlera 733.296(shtateqind e tridhjete e tre mije e dyqind e nentedhjete e gjashte)Leke 

 

4.Petrit Shala L19513501K 

Vlera 726.433 (shtateqind e njezete e gjashte mije e katerqind e tridhjete e tre ) Leke 

 

5.TEA-D K32522629L 

Vlera 801.860 (teteqind e nje mije e teteqind e gjashtedhjete )Leke 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.SARK                                                           k52531415h 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

2.ILIRIA/D J66702510D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

3.Petrit Shala L19513501K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE ''ILIRIA/D''shpk bazuar ne LPP Nr 9642 date 20.12.2006 si dhe ne VKM nr 914 date 

29.12.2014 skualikohet nga kjo procedure.Per kapacitetin teknik pika 2.3.4 operatori ekonomik nuk 

ka paraqitur kartela sigurie per personelin teknik,perkatesisht manovrator dhe automakinist.Ne 

piken 2.3.6 per deshmite e mjeteve dhe paisjeve OE ka paraqitur Mini buldozer me kontrate 
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noteriale qeraje,nderkohe qe ne kriteret e vecanta te kualifikimit eshte kerkuar Eskavaton me goma 

ne pronesi ose me qera. 

2.OE SARK shpk bazuar n . 9643, datë 20.11.2006, ndryshuar me Ligjin Nr. 9800, datë 10.09.2007, 

Ligjin Nr.9855, datë 26.12.2007, Ligjin Nr. 10170, datë 22.10.2009, Ligjin Nr.10 309, 

datë22.07.2010, Ligjin Nr. 22/2012, Ligjin Nr. 131/2012, Ligjin Nr. 182/2014 dhe Ligjin Nr. 

47/2017, Ligjin Nr.103/2018.Neni si dhe ne VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 OE SARK shpk 

skualifikohet nga kjo procedure per arsyet e meposhtme: 

Per piken 2.3 per Kapacitetin Teknik per piken 2.3.2/b pika 4 ne te cilen shprehimisht kerkohet se 

OE duhet te kete te punesuar personel teknik te kualifikuar dhe te jene te pajisur me kartela sigurie 

te vlefshme si vijon : murator,automakinist,manovrator dhe karpentier. 

Per sa me larte OE SARK shpk per punonjesit e meposhtem: 

1-K.Kapo (karpentier )nuk ka paraqitur kartele sigurime te vlefshme. 

2-E.Kajolli (karpentier) nuk ka paraqitur kartele sigurie te vlefshme 

3-T.Xhafaj (manovrator) ka paraqitur vetem deshmi te aftesise profesionale por jo kartele sigurie 

tevlefshme  

4-P.Koci (karpentier )nuk ka paraqitur kartele sigurime te vlefshme 

3-OE petrit Shala mungon dokumentacion ne SPE 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [COGREN shpk ,SARANDE ,l.NR 4 

,RRUGA APOSTOL CUNI ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [625.216 

(gjashteqind e njezete e pese mije e dyqind e gjashtembedhjete) Leke]/pikët totale të marra  

[100]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA LIBOHOVE,L.LINUA] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.09.2020 

 

Ankesa: ka ose joPO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 25.09.2020 

 

 

     AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 

Për: Nazeri 2000 shpk, Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II, Tiranë 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur/shërbim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64732-07-08-2020 

Loti 1: REF-64766-07-08-2020 

Loti 2: REF-64768-07-08-2020 
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Loti 3: REF-64770-07-08-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II: Shërbim me roje private për Qarkun Shkoder (Godina e 

Qendrës së Vizitorëve Theth, godina e Qendrës së Vizitorëve Velipojë dhe godina e Zyrave 

Shkodër), kohëzgjatja 12 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. EUROGJICI- SECURITY    K31929010K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  3,865,236.16 (tre million e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tridhjetë e gjahstë 

pikë gjashtëmbëdhjetë) lek pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. TREZHNJEVA      K19303605O  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera: 3,865,236.15 (tre million e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tridhjetë e gjahstë 

pikë pesëmbëdhjetë) lek pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

3. NAZERI 2000    K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 3,865,236.16 (tre million e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tridhjetë e gjahstë 

pikë gjashtëmbëdhjetë) lek pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

4. OCTAPUS    K31515076S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 3,865,236.15 (tre million e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tridhjetë e gjahstë 

pikë pesëmbëdhjetë) lek pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. TREZHNJEVA     K19303605O  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

2. EUROGJICI- SECURITY   K31929010K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

3. OCTAPUS      K31515076S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

TREZHNJEVA,  me ofertë ekonomike 3,865,236.15 lek pa tvsh është skualifikuar për arsye se:  

 

Oferta juaj ne total eshte nen koston ligjore per shpenzimet e detyrueshme ligjore per page minimale, 

shtesa turni i trete dhe sigurime shoqerore per periudhen e dhen ne dst. Nga shqyrtimi I ofertes suaj 

(Shtojca 1) rezulton se ju keni llogaritur oferten ne total per tre vendroje te ndara dhe per rrjedhoje oferta 
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eshte nen kosto. Llogaritja e sakte do te ishte 12 Muaj X 3 vendroje X 1.66 roje X 64 679.32 =   3 865 

236.16 dhe jo 3,865,236.15 sa ka dale oferta juaj. Referuar vendimit nr. 62/2020 te KPP llogaritja e 

ofertes ne kete menyre eshte e pa sakte dhe kjo ka qene dhe arsyeja e anullimit te procedures vitin e 

kaluar. 

 

EUROGJICI- SECURITY, me ofertë ekonomike 3,865,236.16 lek pa tvsh është skualifikuar për arsye 

se: 

1. Operatori ekonomik nuk përmbush pikën 2.3.1, të kapacitetin ekonomik dhe financiar, referuar 

DST-ve: Nuk plotesoni kerkesen e dhene ne dst, kapaciteti teknik pika 6 pasi nuk keni paraqitur 

lejet e drejtimit te drejtuesve te ketyre mjeteve. Konkretisht per Lotin 2 Shkodër sherbimi 

kerkohet te kryhet ne 3 vendroje dhe per rrjedhoje duhen 3 automjete dhe 3 leje drejtimi.. 

 

OCTAPUS sjpk, me ofertë ekonomike 3,865,236.15 lek pa tvsh është skualifikuar për arsye se: 

1. Oferta juaj ne total eshte nen koston ligjore per shpenzimet e detyrueshme ligjore per page minimale, 

shtesa  turni i trete dhe sigurime shoqerore per periudhen e dhen ne dst. Nga shqyrtimi I ofertes suaj 

(Shtojca 1) rezulton se ju keni llogaritur oferten ne total per tre vendroje te ndara dhe per rrjedhoje 

oferta eshte nen kosto. Llogaritja e sakte do te ishte 12 Muaj X 3 vendroje X 1.66 roje X 64 679.32 =   

3 865 236.16 dhe jo 3,865,236.15 sa ka dale oferta juaj. Referuar vendimit nr. 62/2020 te KPP 

llogaritja e ofertes ne kete menyre eshte e pa sakte dhe kjo ka qene dhe arsyeja e anullimit te 

procedures vitin e kaluar. 

2. Nuk plotesoni kerkesen e dhene ne DST 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar  pika 1 pasi nuk keni 

paraqitur Xhiron vjetore te vitit 2016. 

3. Nuk plotesoni kerkesen e dhene ne dst, Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë  pika 3 pasi nuk 

keni paraqitur 5 certifikata te vlefshme brenda afatit 4 vjecar sipas neni 5 pika 5 te Ligjit 74/2015, 

nga 5 certifikata qe jane kerkuar ne dst nga DPQ Shkoder. 

4. Nuk plotesoni kerkesen e dhene ne dst, kapaciteti teknik pika 3 pasi vërtetimi i performances leshuar 

nga DPQ Shkoder I paraqitur nuk lëshuar gjatë 6 mujorit të parë 2020.  

5. Nuk plotesoni kerkesen e dhene ne dst, kapaciteti teknik pika 5, pasi AKEP I paraqitur per zonen ku 

ofrohet sherbimi Shkoder - 10 km sipas matjeve ne Google Maps nuk e mbulon zonen e kryerjes se 

sherbimit Godina e Qendrës së Vizitorëve Theth e cila eshte minimalisht 35 km nga vendi I 

instalimit dhe Godina e Qendrës së Vizitorëve Velipojë e cila eshte minimalisht 18 km nga vendi I 

instalimit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë operatorin ekonomik Nazeri 2000 shpk, 

Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 3,865,236.16 (tre million e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e 

tridhjetë e gjahstë pikë gjashtëmbëdhjetë) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Zonave të Mbrojtura, Blv. 

Dëshmorët e Kombit nr.1, nr. Tel +355696881798 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.08.2020 

Ankesa: PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 02.09.2020 

 

 

BASHKIA LIBOHOVE 

Për: [TEA-D  shpk] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REFF -69476-08-24 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [RIKONSTRUKSION I MURIT TE VARREZAVE LIBOHOVE] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.COGREN                                               J74818825K 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 616.620 (Gjashteqind e gjashembedhjete mije e gjashteqind e njezete) Leke 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.SARK                                                           k52531415h 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 675.206 (gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e dyqind e gjashte) Leke 

(me numra dhe fjalë) 

 

3.ILIRIA/D J66702510D 

Vlera 714.291 (shtateqind e katermbedhjete mije e dyqind e nentedhjete e nje)Leke 

 

4.TEA-D K32522629L 

Vlera 825.576 (teteqind e njezete e pese mije e peseqind e shtatedhjete e gjashte )Leke 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.SARK                                                           k52531415h 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

2.ILIRIA/D J66702510D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

3.COGREN                                               J74818825K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE ''ILIRIA/D''shpk bazuar ne LPP Nr 9642 date 20.12.2006 si dhe ne VKM nr 914 date 

29.12.2014 skualikohet nga kjo procedure.Per kapacitetin teknik pika 2.3.4 operatori ekonomik nuk 

ka paraqitur kartela sigurie per personelin teknik,perkatesisht manovrator dhe automakinist.Ne 

piken 2.3.6 per deshmite e mjeteve dhe paisjeve OE ka paraqitur Mini buldozer me kontrate 

noteriale qeraje,nderkohe qe ne kriteret e vecanta te kualifikimit eshte kerkuar Eskavaton me goma 

ne pronesi ose me qera. 

2.OE SARK shpk Bazuar ne LPP Nr 9642 date 20.12.2006 si dhe ne VKM nr 914 date 29.12.2014 

OE SARK shpk skualifikohet nga kjo procedure per arsyet e meposhtme: 

Per piken 2.3 per Kapacitetin Teknik per piken 2.3.2/b pika 4 ne te cilen shprehimisht kerkohet se 

OE duhet te kete te punesuar personel teknik te kualifikuar dhe te jene te pajisur me kartela sigurie 

te vlefshme si vijon : murator,automakinist,manovrator dhe karpentier. 

Per sa me larte OE SARK shpk per punonjesit e meposhtem: 

1-K.Kapo (karpentier )nuk ka paraqitur kartele sigurime te vlefshme. 

2-E.Kajolli (karpentier) nuk ka paraqitur kartele sigurie te vlefshme 

3-T.Xhafaj (manovrator) ka paraqitur vetem deshmi te aftesise profesionale por jo kartele sigurie te 

vlefshme. 

3-OE  COGREN shpk skualifikohet nga kjo procedure pasi nuk ka paraqitur analiza cmimesh per 

oferte anomalisht te ulet brenda afatit kohor te kerkuar nga KVO. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [TEA-D SHPK,DHUVJAN 

GJIOKASTER,LIBOHOVE ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [825.576 

(teteqind e njezete e pese mije e peseqind e shtatedhjete e gjashte )Leke]/pikët totale të marra  

[100]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA LIBOHOVE,L.LINUA] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.09.2020 

 

Ankesa: ka ose joPO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 25.09.2020 

 

 

BASHKIA SARANDE 
 

Për: [ “NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K 04814851 T. Adresa: Vlore Sarande SARANDE 

LAGJA 4 & KUPA”SHPK me  NIPT(NUIS): K51615512C Adresa: Tirane Kamez KAMEZ Rruga 

Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze.] 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

                              “Hidroizolim i godinës së bashkisë dhe restaurimi i fasadës” 

Fondi limit:   6 083 333 ( Gjashte milion e tetedhjete  e tre mije e treqind e tridhjete  e tre  leke ) pa 

TVSH, Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-70117-08-27-2020 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2020]  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K 04814851 T & “KUPA”SHPK me  NIPT(NUIS): 

K51615512C 

Vlera (me numra dhe fjalë)   6 006 847      ( gjashtemilion e gjashte mije e tetëqind e dyzete  e 

shtate    )   Lekë   pa TVSH. 

 

2. “ELDA - VL” SHPK me  NIPT(NUIS):  

Vlera (me numra dhe fjalë)   0     (   )   Lekë   pa TVSH. 

 

3.  “SHENDELLI” SHPK me  NIPT(NUIS): K07924803N 

Vlera (me numra dhe fjalë)   4 511 357    (kater milion e pesëqind e njemedhjete mije  treqind e 

pesedhjete  e shtate    )   Lekë   pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ELDA - VL” SHPK me  NIPT(NUIS):  

2. “SHENDELLI” SHPK me  NIPT(NUIS): K07924803N 

 

Janë skualifikuar ofertuesit. 

1. “ELDA - VL” SHPK me  NIPT(NUIS):  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e DST-ve.. 

2. “SHENDELLI” SHPK me  NIPT(NUIS): K07924803N 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e DST-ve.. 

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  “NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K 

04814851 T. Adresa: Vlore Sarande SARANDE LAGJA 4 & KUPA”SHPK me  NIPT(NUIS): 

K51615512C Adresa: Tirane Kamez KAMEZ Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, 

Çerkeze }, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6 006 847      ( gjashtemilion e 

gjashte mije e tetëqind e dyzete  e shtate    )   Lekë   pa TVSH. është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  Në rast se nuk 

pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  

 ne klasifikimin perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.09.2020. 
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Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

Për: [ “ILIRIA/D” SHPK me  NIPT(NUIS): J 66702510 D. Adresa: Vlore Sarande SARANDE 

Lagjja nr.1, rruga Telat Noga, pallati nr.2, ap.nr.4, Sarande..] 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

        “Ndriçim Rrugor te rruga "Shen Gjergj dhe rruge betoni  fshati Çuke ” 

 

Fondi limit:   3.750.000 ( tremilion e shtateqindepesedhjetemije ) pa TVSH, Numri i referencës së 

procedurës/lotit:   REF-70782-09-04-2020 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2020]  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ILIRIA/D” SHPK me  NIPT(NUIS): J 66702510 D  

Vlera (me numra dhe fjalë)   3 678 722      ( tre milion e gjashtëqind e shtatedhjete e tete mije e 

shtatëqind e njezete  e dy     )   Lekë   pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Janë skualifikuar ofertuesit. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e DST-ve.. 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  “ILIRIA/D” SHPK me  NIPT(NUIS): J 

66702510 D. Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1, rruga Telat Noga, pallati nr.2, ap.nr.4, 

Sarande }, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 678 722      ( tre milion e 

gjashtëqind e shtatedhjete e tete mije e shtatëqind e njezete  e dy     )   Lekë   pa TVSH. është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  Në rast se nuk 

pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  

 ne klasifikimin perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020. 

 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  
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KESHILLI I LARTË I PROKURORISË 
 

Për: Operatorin Ekonomik “Communication Progress” sh.p.k., adresa: Rr. ”Stanislav Zuber”, Nd. 2, 

H. 19, Njësia Administrative Nr. 7, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58540-05-19-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje sistemi audio, video dhe përkthimi simultan” për Këshillin 

e Lartë të Prokurorisë, për vitin 2020, me fond limit prej 9,166,666.67 (nëntë milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 

pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 26.05.2020, numër 30. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  ✓ oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “Communication Progress” sh.p.k., me NIPT K01625001C, Vlera 6,954,300 

(gjashtë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

2.Operatori ekonomik “Fredi electronic” sh.p.k., me NIPT K91803020F, Vlera 7,797,300 (shtatë 

milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

3.Operatori ekonomik “PC Store” sh.p.k., me NIPT L01606034A, Vlera 7,923,900 (shtatë milion e 

nëntëqind e njëzet e tre mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik “Fredi electronic” sh.p.k., me NIPT K91803020F 

2. Operatori ekonomik “PC Store” sh.p.k., me NIPT L01606034A 

1. Operatori ekonomik “Fredi electronic” sh.p.k., me NIPT K91803020F 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Nuk plotëson tek Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pikën 1/b: “Deklaratë për paraqitje ofertë të 

pavaruar sipas Shtojcës 2/1” të kërkuar nga ana jonë në dokumentat standarte. Operatori ekonomik 

"Fredi Electronic" sh.p.k. ka paraqitur Shtojcën 2/1 të plotësuar, të firmosur dhe të vulosur, por që 

nuk ka shënuar/cekuar asnjë nga alternativat ”a” ose ”b”, konkretisht: a) Ofertuesi ka përgatitur 

ofertën e tij në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar dhe pa bërë marrëveshje apo pa 

rënë dakord me asnjë konkurrent tjetër; b) Ofertuesi është konsultuar, ka komunikuar, ka bërë 

marrëveshje me një ose më shumë konkurrentë në lidhje me këtë procedurë prokurimi. Ofertuesi 

deklaron se në dokumentet bashkangjitur, në detajet e kësaj oferte, janë përfshirë emrat e 

konkurrentëve, natyra dhe shkaqet e konsultimit, komunikimit, marrëveshjes apo angazhimit (rasti i 

bashkimit të operatorëve ekonomikë ose nënkontraktimit).   

2. Nuk plotëson tek Shtojca 10, Specifikimet teknike për paisjen Server për sitemin pa fletë 

konkretish, pikën: “Të dhënat teknike”: “Portat”: VGA, USB, Porta Audio ose porta të tjera 

funksionale audio/video”. Pajisja e ofruar nga operatori ekonomik “Fredi Electronic” sh.p.k., 

“Fujitsu Server Primegy RX 1330 M1”, nuk ofron “Porta Audio ose porta të tjera funksionale 

audio/video”. 
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3. Nuk plotëson tek Shtojca 10, Specifikimet teknike për paisjen “Switch PoE (njësi për 

konektivitetin e të gjitha njësive të delegateve, kryetarit dhe sekretares)” konkretish, pikën: “Të 

dhënat teknikë”: “Buxheti i fuqisë për portat”: Min 100Watt”. Pajisja e ofruar nga operatori 

ekonomik “Fredi Electronic” sh.p.k., “Switch Dahua DH-PFS 3008-8GT-96”, për pikën “Buxheti i 

fuqisë për portat” ofron “60 Watt”, pra nuk plotëson minimumin e kërkuar për këtë pikë. 

 

2. Operatori ekonomik “PC Store” sh.p.k., me NIPT L01606034A 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Nuk plotëson tek Shtojca 10, Specifikimet teknike për paisjen Server për sitemin pa fletë 

konkretish, pikën: “Të dhënat teknike”: Portat, VGA, USB, Porta Audio ose porta të tjera 

funksionale audio/video”. Pajisja e ofruar nga operatori ekonomik “PC STORE” sh.p.k., “HP 

Proliant ML 30 Gen10”, e paraqitur në katallogun e ofruar, nuk ofron “Porta Audio ose porta të 

tjera funksionale audio/video”. 

2. Nuk plotëson tek Shtojca 10, Specifikimet teknike për paisjen Njësi për regjistrimin, pikën: 

“Nderfaqe rrjeti”, RJ45”. Pajisja e ofruar nga operatori ekonomik “PC STORE” sh.p.k., 

“Blackmagic H.264 PRO Recorder”, e paraqitur në katallogun e ofruar, nuk ofron “Nderfaqe rrjeti”, 

RJ45”. 

3. Nuk plotëson tek Shtojca 10, Specifikimet teknike për paisjen “Bokse për shperndarjen e zërit në 

sallë” konkretish, pikën: “Impendanca”, 8Ω”. Pajisja e ofruar nga operatori ekonomik “PC STORE” 

sh.p.k., “Bokse për shperndarjen e zërit në sallë ITC T-60”, për pikën “Impendanca” ofron “4Ω”, 

pra, nuk plotëson kriterin e kërkuar për këtë pikë. Gjithashtu nuk plotëson pikën: “Përgjigja në 

frekuence”, 90Hz ~ 20KHz”. Pajisja e ofruar nga operatori ekonomik “PC STORE” sh.p.k., “Bokse 

për shperndarjen e zërit në sallë ITC T-60”, për pikën “Përgjigja në frekuence” ofron “80Hz ~ 

16KHz”, pra, nuk plotëson minimumin frekuencës maksimale të kërkuar për këtë pikë 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Communication Progress” sh.p.k., 

adresa: Rr. ”Stanislav Zuber”, Nd. 2, H. 19, Njësia Administrative Nr. 7, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6,954,300 (gjashtë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e 

katër mijë e treqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Këshillin e Lartë të Prokurorisë, Rr.”Ana Komnena”, 

Godina “Poli i Drejtësisë”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [nuk ka ofertues vijues në klasifikimi], siç parashikohet në nenin 58, të Ligjit 

nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: Ankesa nuk ka. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 
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BASHKIA DEVOLL 

 
Për: ALPHA SOLUTIONS GROUP  me Nipt   L63620402U  

Adresa: FIER Lagjja 29 Nentori, Rruga Pinellopi Piro, pallati 26, Shkalla 0, Apartamenti 6 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim – Mallra ( Marveshje Kuader) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71125-09-09-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i Kontrates: “:Materiale per "Ndertim Banesa te demtuara nga termeti" 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës  : 7 229 912( shtate milion e dyqind e njezet e nente mije e 

nenteqind e dymbedhjete) leke pa tvsh 

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi: 251 

265 ( dyqind e pesedhjete e nje mije e dyqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh 

Burimi i Financimit:  Te Ardhurat e bashkise+ Sponsorizime 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [14.09.2020] [Nr. 70] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.   "AL-DEMIRAJ" SHPK                                                  K56321622A        

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 215 007 ( dyqind e pesembedhjete mije e shtate) leke pa 

tvsh   

 

     2. A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP   SHPK         L72230026K 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 191010 (njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

3. ALPHA SOLUTIONS GROUP                                           L63620402U 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 170 558 (Njeqind e shtatedhjete mije e peseqind e 

pesedhjete e tete); Leke pa TVSH. 

 

4. Ermal Gjoza                                                                                   L26927601B 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 189 345 ( njeqind e tetedhjete e nente mije e treqind e 

dyzet e pese) leke pa tvsh 

 

5. KIÇO SHPK                                                             K06416602F 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: Nuk ka paraqitur 

 

6. Maliq Haka                                                                L32829201A 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 225 310 (dyqind e njezet e pese mije e treqind e dhjete) 

leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. KIÇO SHPK                                                             K06416602F 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: Nuk ka paraqitur 
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Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

 OE "KICO" shpk Per KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT,Formularin e Ofertës te 

dorzuar, sipas Shtojcës 1,eshte ne mosperputhje me kerkesat e procedures se prokurimit ne 

fjale;Referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes 

kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike“ Ne rastin kur, objekti i prokurimit perbehet 

nga disa artikuj, ofertimi nga operatoret ekonomike do te behet ,me shumatoren e cmimeve per 

njesi. Per efekt krahesimi, vlersimi i ofertave te paraqitura do te behet mbi bazen e shumatores 

se cmimeve per njesi te perllogaritur per cdo artikull, nga autoriteti kontraktor.  Referuar edhe 

rekomandimit Nr.3842 Prot. Dt. 22.06.2020 „Mbi perdorimin e Marrevedhjes Kuader“ 

 

2. Maliq Haka                                                                L32829201A 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 225 310 (dyqind e njezet e pese mije e treqind e dhjete) 

leke pa tvsh 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

OE “Maliq Haka” Person Fizik- nuk ka permbushur Për kapacitetin teknik:  pika 2.3.6 DST,ku  

Operatori ekonomik duhet të paraqesë prane AK mostrat per mallrat si me poshte në  datën dhe 

orën e hapjes  e hapjes se ofertave. dhe do të deklarojë, se malli që do të dorëzojë do të jetë i 

njëjtë me mostrat e paraqitura.  

Shenim: Mos paraqitja e mostrave ne  momentin e zhvillimit te procedures  dhe  mangesia ne 

produktet e dorzuara ose ne mosperputhje me specifikimet teknike  eshte kusht skualifikues.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: ALPHA 

SOLUTIONS GROUP  me Nipt   L63620402U me Adresa: FIER Lagjja 29 Nentori, Rruga 

Pinellopi Piro, pallati 26, Shkalla 0, Apartamenti 6 

se oferta me vlere: Shumatorja e cmimeve per  njesi: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 170 558 

(Njeqind e shtatedhjete mije e peseqind e pesedhjete e tete); Leke pa TVSH. 

eshte kualifikuar si oferta me e sukseshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkise Devoll me adrese: Lagjia Nr. 1 Rruga 24 

Tetori, Nr. 9 per dorzimin e dokumentave dhe nenshkrimin e draft marreveshjes  brenda 5 

(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.09.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

 

 

AGJENCIA KOMBETARE E SHOQERISE SE INFORMACIONIT 
 

Për:  “Computer & Copier Systems” (CCS) sh.p.k NIPT  J61901033C  

Adresa: Tiranë, Sulejman Delvina, Prane Stadiumit Dinamo 
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 “Procedurë Kërkesë për Propozim” Elektronike,  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-70041-08-27-

2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e sistemit elektronik për administrimin dhe 

monitorimin e aktivitetit të koncesioneve dhe lejeve minerare mbi burimet natyrore në Republikën e 

Shqipërisë”, për Agjencinë Kombëtare të Burimeve Natyrore 

 

Kohezgjatja është:  24 muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Computer & Copier Systems” (CCS) sh.p.k NIPT  J61901033C  

Me vlerë të ofertës = 2,920,000 (dy milion e nëntëqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH. 

a. Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

“Computer & Copier Systems” (CCS) sh.p.k NIPT  J61901033C  

 

Me vlerë të ofertës = 2,920,000 (dy milion e nëntëqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH. 

Përmbushin kërkesat e DST 

 

Nuk ka pasur ankesë 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Computer & 

Copier Systems” (CCS) sh.p.k NIPT  J61901033C Adresë: Tiranë, Sulejman Delvina, Prane 

Stadiumit Dinamo, me ofertë ekonomike ofertë = 2,920,000 (dy milion e nëntëqind e njëzetë mijë) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.09.2020. 

 

Nuk ka pasur ankesë 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë. 

 

Për: Operatorin ekonomik: LUAR BROS, NIPT L72322004M 
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Adresa: Tirane, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70583-09-03-2020  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete pune”, kohëzgjatja e kontratës deri 10 ditë nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

Fondi limit: 1 360 490 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë)  lekë pa 

tvsh. 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 21.09.2020 Ora: 09:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara si më 

poshtë:  

1. Operatori ekonomik LUAR BROS sh.p.k me NIPT L72322004M me ofertën ekonomike me 

vlere 1 297 420 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e njëzet) lekë pa 

TVSH.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin LUAR BROS sh.p.k me 

NIPT L72322004M me seli në adresë: Tirane, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, 

Kati 2, Apartamenti nr.1, me ofertë ekonomike 1 297 420 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë e katërqind e njëzet) lekë pa TVSH, e paraqitur për tenderin me objekt: “Blerje mjete 

pune”, me afat të lëvrimit deri 10 ditë nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, Tiranë, 

Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 

të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5,(pesë) ditëve nga dita e marrjes së 

njoftimit për lidhjen e kontratës nga AK. 

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 

anulohet, sipas përcaktimeve të nenit 24 pika 1 ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimet publike”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 25/09/2020 

 

Ankesa: Nuk ka pasur. 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DURRËS 
 

Për: Operatorin Ekonomik: “WINPHARMA“ NIPTI L21508008T, Per Lotin Nr. 11 

                                              Adresa : Autostrada Tirane-Durres, Km 6, Kashar, Tirane 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Blerje Barna ndare 12 lote per Spitalin Rajonal Durrës 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-71675-09-14-2020. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit Nr. 11 : REF-71701-09-14-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Barna ndare 12 lote per Spitalin Rajonal Durrës, kohezgjatja 

24 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 21.09.2020, Nr.74. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët x 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë operatori ekonomik, me shumatoren e çmimeve për 

njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Loti  Nr. 11 REF-71701-09-14-2020:   Medikamenti Paracetamol  

 

1. “Winpharma”                                                  NIPTI L21508008T 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Vlera Totale: 890.000 (teteqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera : 178 (njeqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar per lotin. 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

Loti  Nr. 11 REF-71701-09-14-2020:   Medikamenti Paracetamol  

 

1. “Winpharma”                                                  NIPTI L21508008T 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Vlera Totale: 890.000 (teteqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera : 178 (njeqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Spitalit Rajonal Durrës, Adresa: Rr.“A.Goga”, Lagjia 

Nr.8, Durres, brenda 7 (shtate) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 29.09.2020   

 

Ankesa: ka ose jo     JO. 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TE PËRGJITHSHËM 
                                            

Per:  “InfoSoft Office” sh.p.k. 

Adresa: “Autostrada Tiranë – Durrës, km 8, Kashar”, Tiranë  

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57603-05-07-2020; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës (tonera)” 

për Prokurorinë e Përgjithshme dhe institucionet e varësisë, Marrëveshje Kuadër - me një operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj - me 

fond limit total 30,198,520 (tridhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e njëzet) 

lekë pa TVSH, ose 36,238,224 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind e 

njëzet e katër) lekë me TVSH. Kohëzgjatja e kontratës: në muaj 1 (një) ose 30 (tridhjetë) ditë nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 11.05.2020, Nr.26; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X ; oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Erisoni Company” sh.p.k., me NIPT K92006501A;  

            Vlera 25,711,905 (njëzetë e pesë milion e shtatëqind e njëmbëdhjëtë mijë e nëntëqind e  

              pesë) Lekë pa TVSH; 30.854.286 (tridhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e  

            dyqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë me TVSH;  

2. “InfoSoft Office” sh.p.k., me NIPT J62426002Q;  

           Vlera 24,116,111.7 (njëzetë e katërmilion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e  

             njëmbëdhjetë pikë shtatë) Lekë pa TVSH; 28,939,334.04 (njëzetë e tetë milion e  nëntëqind  

             e tridhjetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e katër pikë zero katër) Lekë me TVSH; 

3. “MondOffice” sh.p.k., me NIPT K36328206E; 

 Ska paraqitur ofertë. 

4. “Adenis Kastrati”, me NIPT L51611004I; 

  Vlera 27,178,668 (njëzetë e shtatë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e  

         gjashtëdhjetë e tëtë) lekë pa TVSH; 32,614,401.6 (tridhjetë e dy milion e gjashtëqind e 

          katërmbëdhjetë mijë e katërqind e një pikë gjashtë) Lekë me TVSH; 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Erisoni Company” sh.p.k., me NIPT K92006501A;  

2. “MondOffice” sh.p.k., me NIPT K36328206E;  

3. “Adenis Kastrati”, me NIPT L51611004I 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1. Të skualifikojë operatorin ekonomikë “Erisoni Company” sh.p.k. për procedurën e prokurimit me 

objekt “Blerje materiale për funksionimin e paisjeve të zyrës (tonera)”, për Prokurorinë e 

Përgjithshme dhe institucionet e varësisë me arsyetimin: 

“Si rezultat i Vendimit të Komisionit të Shqyrtimit të Ankesës datë 06.07.2020, Komisioni vendosi 

me shumicë të Anëtarëve se:”... Në ankesën e paraqitur nga ana e operatorit ekonomik “ERISONI 

COMPANY” sh.p.k e gjejme të bazuar në ligj vetëm për pikën e dytë të saj lidhur me 

mospërmbushjen e specifikimeve teknike të  përcaktuara në shtojcën 12, lidhur me artikullin me nr. 

rendor 2 tonerin Ricoh MP 2001L me Part Number 841991.  

Sa më sipër, pretendimi i operatorit ankimues “ERISONI COMPANY” sh.p.k qëndron.   

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “INFOSOFT OFFICE ” sh.p.k. dhe “ERISONI 

COMPANY” sh.p.k., nuk përmbush dhe nuk është në përputhje me specifikimet teknike të 

përcaktuara qartë në dokumentat e tenderit të kësaj procedurë prokurimi, në kundërshtim me nenin 

53, të Ligjit nr. 9643, datë 26.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Për sa më sipër, mbas shqyrtimit të hollësishëm të veprimeve të kryera, gjatë procedurës së 

prokurimit, duke i ballafaquar me dokumentat e tenderit, si dhe detyrimet ligjore për prokurimet 

publike, arrijmë në konkluzionin, se oferta e paraqitur dhe e dorëzuar nëpërmjet sistemit elektronik 

nga operatori ekonomik “INFOSOFT OFFICE ” sh.p.k. dhe “ERISONI COMPANY” sh.p.k., nuk 

është e rregullt dhe si e tillë duhet të skualifikohen. Pra, oferta nuk është në përputhje me kërkesat e 

ligjit të prokurimeve, si dhe me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit të kësaj procedure 

prokurimi.  

Në cilësinë e Komisionit të Shqyrtimit të Ankesës, konsiderojmë se ankimimi i operatorit ekonomik 

“ERISONI COMPANY” sh.p.k. qendron pjesërisht”.  

 

2. Operatori ekonomik “Mondoffice” sh.p.k., skualifikohet për këtë procedurë prokurimi,  

“Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës (tonera)”, për Prokurorinë e Përgjithshme 

dhe institucionet e varësisë për këto arsye: 

Operatori ekonomik “Mondoffice” sh.p.k, refuzohet, për këtë procedurë prokurimi, pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacionin ekonomik, teknik dhe ligjor, si dhe formularët përkatës. Operatori 

ekonomik ka paraqitur vetëm dokumentin “Prokuroria e Përgjithshme qershor”.  

3. Operatori ekonomik “Adenis Kastrati”, skualifikohet për këtë procedurë prokurimi, “Blerje 

materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës (tonera)” për Prokurorinë e Përgjithshme dhe 

institucionet e varësisë, për këto arsye: 

1. Nuk plotëson tek Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit:  

“Ofertuesi duhet të deklarojë se: 

a) Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e veprimtarisë objektin e 

prokurimit. Në rastin kur ofertuesi është një organizatë jofitimprurëse, duhet të deklarojë se është i 

regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, datë 07.05.2001 “Për Organizatat jo 

Fitimprurëse”; 

b) nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv);  

c) nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP;  

ç) nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen  me veprimtarinë 

profesionale; 

d) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të  sigurimeve shoqërore, 

sipas legjislacionit në fuqi”. Ky kriter duhet të plotësohet me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim 

të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 8. Operatori ekonomik “Adenis Kastrati” 
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nuk ka paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik dokumentin sipas Shtojcës 8, përcaktuar në 

dokumentet standarte të tenderit. 

2. Nuk plotëson tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pikën 1, b: “Kandidati/Ofertuesi duhet të 

dorëzojë: b. Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar sipas Shtojcës 2/1”. Operatori ekonomik 

“Adenis Kastrati” nuk ka paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik Deklaratën për paraqitje 

oferte të pavaruar sipas shtojcës 2, përcaktuar në dokumentet standarte të tenderit. 

3. Nuk plotëson tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pikën 1, dh: “Kandidati/Ofertuesi duhet të 

dorëzojë: dh. Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e 

punës sipas Shtojces 8/1”. Operatori ekonomik “Adenis Kastrati” nuk ka paraqitur në sistemin e 

prokurimit elektronik Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në 

marrëdhëniet e punës sipas Shtojces 8/1, përcaktuar në dokumentet standarte të tenderit. 

4. Nuk plotëson tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pikën 1, dh: “Kandidati/Ofertuesi duhet të 

dorëzojë: ç. Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6”. 

Operatori ekonomik “Adenis Kastrati” nuk ka paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik 

Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6, përcaktuar në dokumentet 

standarte të tenderit. 

5. Nuk plotëson tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pikën 1, dh: “Kandidati/Ofertuesi duhet të 

dorëzojë: d. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7”.Operatori ekonomik “Adenis 

Kastrati” nuk ka paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik, Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit 

sipas Shtojcës 7, përcaktuar në dokumentet standarte të tenderit. 

6. Nuk plotëson tek Kapaciteti Teknik pikën 2.3.2 : “Operatori ekonomik të paraqesë një Deklaratë 

e cila të përmbajë:a.Cilësinë dhe origjinën e mallrave, objekt i këtij prokurimi;b Në momentin e 

dorëzimit të mallit tek autoriteti kontraktor, malli do të shoqërohet me çertifikatën e cilësisë dhe 

origjinën e tij; c Tonerat do të jenë bojra origjinale, me vulë origjinaliteti, të pahapura dhe jo të 

rimbushura; d Tonerat nuk do të jenë tonera kompatibël apo të rimbushur”.Operatori ekonomik 

“Adenis Kastrati” nuk ka paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik, Deklaratë për plotësimin e 

kriterit të sipërcituar, dokument i  kërkuar në  dokumentet standarte të tenderit. 

7. Nuk plotëson tek Kapaciteti Teknik pikën  2.3.3 “Operatori ekonomik duhet të paraqesë mostrat 

e artikujve për numrat rendor 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 15,16, 17, 20, 22, 23, 24, 25, 30-42 (nga 30 

deri në 42 përfshirë numrin rendor 30 dhe 42), 44, 45, 46, 50 (sipas tonerave të përcaktuar në 

tabelën e përgjithshme në shtojcën nr. 12 Sasia dhe grafiku i lëvrimit), ndërsa për zërat e tjerë të 

paraqesë katalogë/broshurë, ku të shprehë qartë tonerin që oferton. 

Mostrat duhet të paraqiten në Prokurorinë e Përgjithshme, Adresa: Rruga “Qemal Stafa”, nr 1. 

Tiranë, 

në datën dhe orën e hapjes së procedurës përcaktuar në dokumentet standarte të tenderit”. 

Operatori ekonomik “Adenis Kastrati” nuk ka paraqitur mostrat për artikuj me numrat rendor të 

përcaktuar në këtë kriter (sipas tonerave të përcaktuar në tabelën e përgjithshme në shtojcën nr. 12, 

Sasia dhe grafiku i lëvrimit) të vendosur në dokumentet standarte të tenderit në datën dhe orën e 

hapjes së procedurës së prokurimit. Gjithashtu operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

katalogë/broshurë, ku të shprehë qartë tonerin që ofetron në sistemin e prokurimit elektronik, për 

zërat e tjerë të artikujve në plotësim të kriterit vendosur në  dokumentet standarte të tenderit. 

8. Nuk plotëson tek Kapaciteti Teknik pikën 2.3.4 : “Operatori ekonomik, për të vërtetuar se 

tonerat që oferton në këtë procedurë do të jenë tonera origjinale duhet të japi informacionin e 

kërkuar në tabelën e vendosur në dokumentet standarte të tenderit”:  
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Operatori ekonomik “Adenis Kastrati” nuk ka paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik, 

Deklaratë për informacionin e kërkuar në plotësim të tabelës së vendosur në dokumentet standarte 

të tenderit. 

9. Nuk plotëson tek Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pikën 2.2.1: “Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetim nga Administrata Tatimore/Vërtetim të gjeneruar dhe vulosur me anë të një 

procedure automatike nga një sistem elektronik për xhiron mesatare vjetore të realizuar gjatë tre 

viteve të fundit financiarë, nga data e zhvillimit të procedurës (duke mbajtur në konsideratë që për 

xhiron e vitit 2019, operatorët ekonomik ta paraqesin nëse ky informacion është i mundur, bazuar 

në Ligjin nr. 8438, datë 28.12.1998, ”Për Tatimin mbi të Ardhurat”, i ndryshuar, në aktin Normativ 

nr.10, datë 26.03.2020, që parashikohet shtyrja e afatit për dorëzimin e bilanceve për në Korrik të 

vitit 2020), në vlerën prej jo më pak se 40% të fondit të Marrëveshjes Kuadër/ Vlera e pritshme e 

kontratave”. Operatori ekonomik “Adenis Kastrati” nuk ka paraqitur në sistemin e prokurimit 

elektronik dokumentin sipërcituar e përcaktuar në dokumentet standarte të tenderit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të sukseshëm: “InfoSoft Office” sh.p.k., me NIPT J62426002Q, Adresa: “Autostrada 

Tiranë – Durrës, km 8, Kashar, Tiranë, me një vlerë të përgjithshme prej 24,116,111.7 (njëzetë e 

katërmilion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e njëmbëdhjetë pikë shtatë) Lekë pa 

TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokurorisë së Përgjithshme, me adresë: Rr.”Qemal 

Stafa”, Nr.1, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi për të 

lidhur draft marrëveshjen.  

Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë: 29.09.2020; 

Ankesa: Nuk ka; 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Për “Colombo” sh.p.k me adresë: Lagjja "Kryengritja", rruga "Vangjel Rrushku", godina nr.67, 

Fier.  

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69099-08-19-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësim i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të 

pafavorizuara” me fond limit: 14,620,694 (katërmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e njëzetmijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan 

dhe Buxheti i Shtetit për vitin 2020 dhe 2021, dhe me afat për kryerjen e punimeve 3 muaj nga data 

e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Blerimi” sh.p.k  me Nipt: J 62903384 G 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 14,307,813 (katërmbëdhjetëmilion e treqind e 

shtatëmijë e tetëqind e trembëdhjetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 17,169,367 

(shtatëmbëdhjetëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 

(me tvsh). 

 

 2.    “Colombo” sh.p.k  me Nipt: J 82916489 E  

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 11,066,216 (njëmbëdhjetëmilion e gjashtëdhjetë 

e gjashtëmijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 13,279,459 

(trembëdhjetëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë (me 

tvsh). 

 

3.    “Fled” sh.p.k  me Nipt: K 17621104 C 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 10,851,521 (dhjetëmilion e tetëqind e pesëdhjetë 

e njëmijë e pesëqind e njëzet e një) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 13,021,825 

(trembëdhjetëmilion e njëzet e njëmijë e tetëqind e njëzet e pesë) lekë (me tvsh). 

 

4.    “Bajrami N” sh.p.k  me Nipt: K 02727202 O 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 12.421.787,5 (dymbëdhjetëmilion e katërqind e 

njëzet e njëmijë e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë presje pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate 

prej 14,906,145 (katërmbëdhjetëmilion e nëntëqind e gjashtëmijë e njëqind e dyzet e pesë) lekë (me 

tvsh). 

 

5.    “Shëndelli” sh.p.k.  me Nipt: K 07924803 N 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 11,235,005 (njëmbëdhjetëmilion e dyqind e 

tridhjetë e pesëmijë e pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 13,482,006 

(trembëdhjetëmilion e katërqind e tetëdhjetë e dymijë e gjashtë) lekë (me tvsh). 

 

6.    “Elda - VL” sh.p.k  me Nipt: K 67106202 W 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

7.    “Avduli” sh.p.k.  me Nipt: J 66703306 O  

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 11,626,502 (njëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e 

njëzet e gjashtëmijë e pesëqind e dy) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 13,951,802 

(trembëdhjetëmilion e nëntëqind e pesëdhjetë e njëmijë e tetëqind e dy) lekë (me tvsh). 

 

8.   “Boshnjaku B” sh.p.k.  me Nipt: K 72627402 H  

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 13,530,937 (trembëdhjetëmilion e pesëqind e 

tridhjetëmijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 16,237,125 

(gjashtëmbëdhjetëmilion e dyqind e tridhjetë e shtatëmijë e njëqind e njëzet e pesë) lekë (me tvsh). 

 

9.    “Euro Alb” sh.p.k.  me Nipt: K 66613407 H  

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 13.126.031,06 (trembëdhjetëmilion e njëqind e 

njëzet e gjashtëmijë e tridhjetë e një presje gjashtë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 
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15.751.237,27 (pesëmbëdhjetëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e njëmijë e dyqind e tridhjetë e 

shtatë presje njëzet e shtatë) lekë (me tvsh). 

 

10.    “Rafin Company” sh.p.k.  me Nipt: L 52125110 A  

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 13.346.427,35 (trembëdhjetëmilion e treqind e 

dyzet e gjashtëmijë e katërqind e njëzet e shtatë presje tridhjetë e pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë 

kontrate prej 16.015.712,82 (gjashtëmbëdhjetëmilion e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

dymbëdhjetë e presje tetëdhjetë e dy) lekë (me tvsh). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Operatori ekonomik “Shëndelli” sh.p.k  me Nipt   K 07924803 N 

- Operatori ekonomik “Fled” sh.p.k  me Nipt   K 17621104 C 

- Operatori ekonomik “Elda - VL” sh.p.k  me Nipt   K 67106202 W 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik “Shëndelli” sh.p.k skualifikohet për arsye se : Operatori ekonomik  në 

preventivin e paraqitur, për zërin nr. 6 "Shtresë betoni C16/10" në objektin e banesës së znj. Qerime 

Kashai, OE nuk ka vendosur asnjë çmim ofertues. 

Ne nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar 

parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij 

ligji.” 

Sa mësipër, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Shëndelli” sh.p.k. refuzohet. 

 

2. Operatori ekonomik “Fled” sh.p.k skualifikohet për arsye se:  

2.1 Nuk përmbush kriterin e përcaktuar në DST, pika 2.3.14 të kapacitetit teknik ku thuhet : 

Operatori duhet te paraqese kontrate noteriale furnizimi me prodhuesin/dristributorin per materialet 

pjese e preventivit (boje hidroplastike) te shoqeruara me certifikaten ISO 9001:2015 te prodhuesit 

dhe te dhenat teknike te materialit ne perputhje me specifikimet teknike te kerkuara ne DST. 

Operatori Ekonomik FLED ka dorëzuar në SPE nje autorizim nga dhe jo një kontratë noteriale nga 

firma prodhuese e materieleve pjesë te preventivit (bojë plastike). 

 

2.2 Operatori ekonomik  në preventivin e paraqitur, për zërin nr. 6 "Shtresë betoni C16/10" në 

objektin e banesës së znj. Qerime Kashai, OE nuk ka vendosur asnjë çmim ofertues. 

Në nenin 46, pika 1/b, të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar 

parashikohet se : “[…] Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet 

të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret, që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohet dhe jodiskriminuese: b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 

kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 

të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 

personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 

njoftimin e objektit të kontratës[...]” 
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“Ndërsa në nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar 

parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij 

ligji.” 

Sa mësipër komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta refuzojë ofertën. 

3. Operatori ekonomik “Elda - VL” sh.p.k skualifikohet për arsye se: nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike si dhe dokumentacionin ligjor, ekonomik-financiar dhe teknik ne permbushje te 

kritereve te DST-se. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Colombo” sh.p.k me adresë: 

Lagjja "Kryengritja", rruga "Vangjel Rrushku", godina nr.67, Fier, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 11,066,216 (njëmbëdhjetëmilion e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e dyqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve Publike), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 28.09.2020 

 

Ankesa nuk ka pasur. 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Për: „  A.K.M Albanian Investment Group  “ sh.p.k 

Adresa: Njësia Administrative nr.7, rruga Adem Seit Kruja, nr.13, kati i 1-rë , Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit:” Blerje  Depozitë Klori», lloji i proçedurës Kërkesë për Propozime-Mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72015-09-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje  Depozitë Klori» me fond limit 2000,000 (dy milion) lekë 

pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 1.Mario Mondi                                                    L72203025F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1,517,300 ( një milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind) lekë pa tvsh. 

 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           248/453  

 

2.“ A.K.M Albanian Investment Group  “ sh.p.k                 L72230026K 

   Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 1.848.400 (një milion e tetëqind e dyzetë e tetë mijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

 

3.Olsi Motors sh.p.k                                                       L71619028E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera  1,981,000( një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Mario Mondi                                                    L72203025F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1,517,300 ( një milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind) lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik “ Mario Mondi  nuk ka paraqitur  dokumentacion të plotë për të 

dëshmuar përmbushjen e pikës 2.5 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

• Operatori ekonomik “ Mario Mondi  nuk ka paraqitur  dokumentacion të plotë për të 

dëshmuar përmbushjen e pikës 2.6 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

• Operatori ekonomik “ Mario Mondi  nuk ka paraqitur  dokumentacion të plotë për të 

dëshmuar përmbushjen e pikës 2.7 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

2.Olsi Motors sh.p.k                                                       L71619028E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera  1,981,000( një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik “ Olsi Motors  nuk ka paraqitur  dokumentacion të plotë për të 

dëshmuar përmbushjen e pikës 2.5 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

• Operatori ekonomik “ Olsi Motors nuk ka paraqitur  dokumentacion të plotë për të 

dëshmuar përmbushjen e pikës 2.6 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

• Operatori ekonomik “ Olsi Motors  nuk ka paraqitur  dokumentacion të plotë për të 

dëshmuar përmbushjen e pikës 2.7 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  A.K.M Albanian 

Investment Group  “ sh.p.k me vlerë 1.848.400 (një milion e tetëqind e dyzetë e tetë mijë e 

katërqind) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a, Drejtoria e Prokurimevesigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.09.2020 

 

Ankesa: Jo 
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   SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË   

 

Për: „  A.K.M Albanian Investment Group  “ sh.p.k 

Adresa: Njësia Administrative nr.7, rruga Adem Seit Kruja, nr.13, kati i 1-rë , Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit:” FurnizimVendosje të Sizmiografëve në digën e Bovillës dhe Liqeni 

Artificial të Tiranës”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71860-09-15-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Furnizim Vendosje të Sizmiografëve në digën e Bovillës dhe 

Liqeni Artificial të Tiranës” me fond limit 3,500,000 (tre milion e pesëqind) mijë lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“ A.K.M Albanian Investment Group  “ sh.p.k                 L72230026K     

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 3,350,000 (tre milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

2.Landi& Co  sh.p.k                                                       J87730202A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera  5,580,000(pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Landi& Co  sh.p.k                                                       J87730202A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera  5,580,000(pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik “Landi& Co  sh.p.k   ka tejkaluar fondin e publikuar nga AK për 

proçedurën objekt prokurimi.                                               

• Operatori ekonomik ““Landi& Co  sh.p.k  nuk ka paraqitur  dokumentacion për të dëshmuar 

përmbushjen e pikës 2.5 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  A.K.M Albanian 

Investment Group  “ sh.p.k me vlerë  3,350,000 (tre milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a, Drejtoria e Prokurimevesigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.09.2020 

Ankesa: Jo 
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UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

Për: OE “Leon Konstruksion” shpk, me adresë Rruga Tish Dahia, Kompleksi Kika 2, Pallati nr.9, 

Kati 8 , Tiranë,  me NIPT K71820009I. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Tender i hapur”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62774-06-25-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e Çatisë Rektoratit të UT-së”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 60 ditë, duke nisur nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: datë 29.06.2020 / Nr.39 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “MF INVEST GROUP” shpk & “MANE/S shpk,  NIPT  L71830010R, NIPT J64103865K 

Vlera 10,953,123.0 (dhjetëmilion nëntëqind pesëdhjetë e tremijë e njëqind njëzet e tre pikë zero) 

lekë pa TVSh .        

 

2.“COLOMBO” shpk,                                                                       NIPT J82916489E 

Vlera 11,287,786.48 (njëmbëdhjetëmilion e dyqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë pikë dyzet e tetë) lekë pa TVSh.   

 

3.  “LEON KONSTRUKSION” shpk,                                                  NIPT K71820009I 

Vlerë 11,409,586.66 (njëmbëdhjetëmilion e katërqind e nëntë mijë e pesëqind tetëdhjetë e gjashtë 

pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSh.    

     

4. “JOGI” shpk,                                                                                       NIPT J63229478K 

Vlera 11,705,033.0 (njëmbëdhjetëmilion shtatëqind e pesëmijë e tridhjetë e tre pikë zero) lekë pa 

TVSh.  

 

5. “K.A.E.XH”,                                                                                       NIPT K71420004C 

Vlera 13,612,309.02 (trembëdhjetëmilion e gjashtëqind e dymbëdhjetëmijë e treqind e nëntë pikë 

zero dy) lekë pa TVSh.   

 

6. “AD – STAR” shpk,                                                                             NIPT J69102207W 

Vlera 13,676,867.36 (trembëdhjetëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSh.   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE “MF INVEST GROUP” shpk DHE “MANE/S shpk, të identifikuar me NIPT  

L71830010R, NIPT J64103865K 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

OE nuk plotëson pikën 2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatorëve ekonomikë, të Kritereve të 

Veçanta të Kulafifikimit. 

OE nuk plotëson shkronjën b, të pikës 3 Për kapacitetin ekonomik dhe financiar, të të Kritereve të 

Veçanta të Kulafikimit të DST. 

OE nuk plotëson shkronjën a, të pikës 4.1, pika 4.Për kapacitetin teknik , të Kritereve të Veçanta të 

Kulafifikimit,si dhe pikën 3,Neni 74 të RRPP, ku thuhet si më poshtë: Secili prej anëtarëve të këtij 

bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP-së dhe ato të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike 

duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, 

shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 6, të 

nenit 26, të këtyre rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të 

pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontrata të ngjashme, në 

raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

Referuar Marrëveshjes Nr.3390 Rep;Nr.535 Kol; datë 24/07/2020 për bashkimin e operatoreve 

BOE “MF INVEST GROUP” shpk dhe “MANE/S” shpk,ky bashkim OE nuk plotëson pikën iii, të 

pikës 4.2, pika 4.Për kapacitetin teknik , të Kritereve të Veçanta të Kulafifikimit,si dhe nuk plotëon 

pikën 3,Neni 74 të RRPP. 

 

2. “COLOMBO” shpk, i identifikuar me  NIPT J82916489E 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

OE nuk plotëson shkronjën a, të pikës 4.1, pika 4.Për kapacitetin teknik , të Kritereve të Veçanta të 

Kulafifikimit të DST 

OE “COLOMBO” shpk ne Formularin e Ofertes Ekonomike ka gabim aritmetik ne perllogaritjen e 

fondit rezerve 3%,për pasoje një masë gabimi 2.692% në oferten totale pa TVSH,rrjedhimisht 

oferta me bazen e nenit 66 te VKM refuzohet. 

OE nuk plotëson piken 4.4,pika 4 Për kapacitetin teknik , të Kritereve të Veçanta të Kulafifikimit  të 

DST. 

OE nuk plotëson pikën 1 të Kriterëve të të Kritereve të Veçanta të Kulafifikimit  të DST. 

 

3. “JOGI” shpk, i identifikuar me NIPT J63229478K 

OE nuk plotëson shkronjën a, të pikës 4.1,pika 4 Për kapacitetin teknik , të Kritereve të Veçanta të 

Kulafifikimit 

OE nuk plotëson  pikën iii, të pikës 4.2, pika 4.Për kapacitetin teknik , të Kritereve të Veçanta të 

Kulafifikimit të DST. 

 

4.  “AD – STAR” shpk, i identifikuar me NIPT NIPT J69102207W 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 OE “AD-STAR” shpk nuk ka depozituar dokemtacionin e kërkuar në DST si më poshtë: 

❖ Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur, sipas Shtojcës 1/1; 

❖ Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 

❖ Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcës 7; 

❖ Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme, sipas Shtojcës 8; 

❖ Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e 

punës sipas Shtojces 8/1; 
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duke mos plotësuar Kriteret e Pëgjithshme të Kulifikimit dhe shkronjat d, e, f dhe g të pikës 1 të 

Kritereve të Veçanta të Kulafifikimit të DST. 

OE nuk plotëson piken 4.6, pika 4.Për kapacitetin teknik , të Kritereve të Veçanta të Kulafifikimit të 

DST. 

 

Në përfundim të gjithë procesit të rivlerësimit të ofertave, rezultuan të kualifikuar Operatorët 

Ekonomik si poshtë:  

 

1. “LEON KONSTRUKSION” shpk, me vlerë 11,409,586.66 lekë pa TVSh. 

2. “K.A.E.XH” shpk, me vlerë 13,612,309.02 lekë pa TVSh. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Leon 

Konstruksion” shpk me adresë Rruga Tish Dahia, Kompleksi Kika2, Pallati nr.9, Kati 8 , Tiranë,  

me NIPT K71820009I, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 11,409,586.66  

(njëmbëdhjetëmilion e katërqind e nëntë mijë e pesëqind tetëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSh, në bazë të vendimit të KPP-së nr.380/2020 datë 17.09.2020 është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Administratorit të Universitetit të Tiranës sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar “K.A.E.XH” shpk, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 13,612,309.02 (trembëdhjetëmilion e gjashtëqind e dymbëdhjetëmijë e treqind 

e nëntë pikë zero dy) lekë pa TVSh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.09.2020. 

Ankesa: Ka patur në AK, kthyer përgjigje në datë 03.07.2020 dhe datë 18.08.2020 si dhe në KPP 

kthyer përgjigje më datë 31.08.2020. 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Për:   OE “Alba Konstruksion” sh.p.k NUIS J61812013R, me adresë: Rruga “Frederik 

Shiroka”,  Pallati i ri, Shkalla B, Kati 2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur” 

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-69419-08-21-2020.  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikualifikimi dhe sistemimi i Lumit Gjanica, Loti II, Fier." 

Fondi limit: 625,000,000 lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratë 18 muaj. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka patur. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “Alba Konstruksion” sh.p.k NUIS J61812013R. Vlera 525,481,297.00 lekë pa tvsh. 

 

2. BOE “Bean“ sh.p.k J72510445Q & “Desaret” sh.p.k K01816001J & “Larti” sh.p.k & “Kombi 

Invest” sh.p.k NUIS K43407402P. Vlera 438,484,404.00 lekë pa tvsh. 

 

3.OE “Curri” sh.p.k NUIS J67902718S. Vlera  551,491,834.88 lekë pa tvsh. 

 

4. OE “G.P.G Company” NUIS J64324443V. Vlera 454,678,814.00 lekë pa tvsh. 

 

5. OE “Salillari“ sh.p.k NUIS J62903125G. Vlera 556,868,610.00 lekë pa tvsh. 

 

6. BOE “Sireta - 2F“ sh.p.k NUIS K51501008J & “Euro – Alb“ sh.p.k NUIS K66613407H. Vlera 

388,888,888.00 lekë pa tvsh. 

 

7. OE “Dabar“ NUIS L62409033I. Nuk ka dorëzuar ofertë. 

 

Janë s‘kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

1. BOE “Bean“ sh.p.k & “Desaret” sh.p.k & “Larti” sh.p.k & “Kombi Invest” sh.p.k, nuk plotëson 

Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojë të suksesshme ne 

realizimin pune te ngjashme”. Konkretisht, kontratat e paraqitura nga BOE, nuk mund të 

konsiderohen si kontrata të ngjashme pasi nuk përmbushin karakteristikat e kontratës në 

kompleksitet, metodologji dhe teknologji. Kontratat e paraqitura te se njejtes naturë nga OE “Curri” 

shpk., nuk arrijnë vleren e kerkuar as per kushtin e pare, a) Punë të ngjashme për një objekt të 

vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për llogaritur të kontratës që prokurohet, të 

realizuar nga operatori ekonomik gjatë tri vitet të fundit nga data e zhvillimit të procedures së 

prokurimit dhe as per kushtin  b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e 

punëve të kryera e marrë së bashku gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të procedurës së 

prokurimit ështënë një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet, ne 

raport me perqindjen e marre persiper ne kete bashkim operatoresh. Operatori ekonomik “Bean” 

sh.p.k, nuk ploteson kriteret e veçanta për kualifikim qe lidhen me kapacitetet organizative, 

makinerite, personelin e nevojshem, në mënyrë kumulative. 

 

2. OE “Curri” sh.p.k NUIS J67902718S, nuk ploteson kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te 

Kritereve te vecante ne DT "Përvojë të suksesshme ne realizimin pune te ngjashme”. Natyra e 

objekteve të paraqitura nga OE “Curri” sh.p.k nuk është e ngjashme pasi produkti është i ndryshëm 

(godina ne fazen e karabinase apo rruge rurale te ndryshme nga natura e punimeve per 

rikualifikimin dhe sistemimin e Lumit Gjanica. Kontratat e paraqitura të cilat mund të konsiderohen 

te ngjashme ose jane jashtë afatit të tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të procedures së 

prokurimit dhe për aq sa mund të konsiderohet brenda afatit nuk arrin vleren e kerkuar as per 
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kushtin e pare a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e 

vlerës së për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë tri vitet 

të fundit nga data e zhvillimit të procedures së prokurimit dhe as per kushtin  b) Punë të ngjashme 

deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë tre viteve të 

fundit nga data e zhvillimit të procedurës së prokurimit është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i 

vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

3. OE “GPG Company” sh.p.k, nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve 

te vecante ne DT "Përvojë të suksesshme ne realizimin pune te ngjashme”. Konkretisht, kontrata e 

paraqitur nga ky operator është në pjesën më të madhe jashtë afatit të tre viteve të fundit nga data e 

zhvillimit të procedures së prokurimit dhe për aq sa mund të konsiderohet brenda afatit nuk arrin 

vleren e kerkuar as per kushtin e pare, a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo 

më të vogël se 50% e vlerës së për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori 

ekonomik gjatë tri vitet të fundit nga data e zhvillimit të procedures së prokurimit dhe as per 

kushtin  b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të procedurës së prokurimit ështënë një vlerë 

jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. Operatori ekonomik GPG 

Company” sh.p.k, nuk ploteson kriteret e veçanta për kualifikim qe lidhen me fuqine punetore (nr. 

punonjesve kumulativ), kapacitetet organizative, makinerite, personelin e nevojshem, në mënyrë 

kumulative . 

 

4. OE “Salillari“ sh.p.k, nuk plotëson Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve të 

veçanta na DT "Përvojë të suksesshme ne realizimin pune te ngjashme”. Konkretisht, kontratat e 

paraqitura nga OE “Salillari” sh.p.k, nuk mund të konsiderohen si kontrata të ngjashme pasi nuk 

përmbushin karakteristikat e kontratës në kompleksitet, metodologji dhe teknologji. Natyra e 

objekteve të paraqitura nga OE “Salillari” sh.p.k nuk është e ngjashme pasi produkti është i 

ndryshëm (rruge rurale te ndryshme nga natura e punimeve per rikualifikimin dhe sistemimin e 

Lumit Gjanica, etj) 

 

5. BOE “Sireta - 2F“ sh.p.k & “Euro – Alb“ sh.p.k, është tërhequr nga oferta me kërkesë për 

tërheqje nr. 95 Prot, datë 28.09.2020 protokolluar nga autoriteti kontraktor me nr.2243 Prot., datë 

28.09.2020. 

 

6.OE “Dabar“ NUIS L62409033I. Nuk ka dorëzuar ofertë dhe dokumentacion ligjor dhe teknik. 

 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik OE “Alba 

Konstruksion”  

sh.p.k NUIS J61812013R, me adresë: Rruga “Frederik Shiroka” ,Pallati i ri, Shkalla B, Kati 2, 

Tiranë, se  

oferta e paraqitur, me vlerë 525,481,297.00 lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Fondi Shqiptar i Zhvillimit, 

adresa Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, Tirana, Albania, tel: 00355 42 235 597/8 (int. 151), fax: 00355 

42 234 885, 

sigurimin e kontratës 10%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda pesë ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.09.2020. 

Ankesa: JO.   

 
SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

Për:  SHOQËRINË “BIOMETRIC ALBANIA” SHPK 

[Adresa: Rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25, Njesia bashkiake nr 2, 

Tiranë] 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me objekt: “Blerje Kite dhe Reagent për Aparatin 

Autoanalizator Pentra C400”, me Fond limit ne total: 2,008,800 (Dy milionë e tetë mijë e tetëqind) 

Lekë pa TVSH.    REF-72053-09-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagent për Aparatin Autoanalizator Pentra 

C400”  me Fond limit: 2,008,800 (Dy milionë e tetë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH,     REF-

72053-09-16-2020 

 

Publikime të mëparshme (jo)  Buletini i Njoftimeve Publike [] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (Shumatorja e cmimit për njësi) X oferta 

ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” SHPK                                   J61827062E        

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofertuar: 2,008,800 (Dy milionë e tetë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH  dhe 

2,410,560 (dy milion e katërqindë e dhjetëmijë e pesëqindë e gjashtëdhjetë) Lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

* * * 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Shoqërinë “BIOMETRIC ALBANIA” 

SHPK me Nr. Nipti J61827062E me Adresë: Rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 

6,ap 25, Njesia bashkiake nr 2, Tiranë, se oferta e paraqitur në vlerën totale: 2,008,800 (Dy milionë 

e tetë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH, dhe 2,410,560 (dy milion e katërqindë e dhjetëmijë e 

pesëqindë e gjashtëdhjetë) Lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traume, Adresa:Ruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

pesë ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.09.2020 

 

Ankesa: ka ose jo:  Jo    (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

OPERATORIT EKONOMIKË  “A.N.K” SH.P.K 

 Tirane  Rruga e Kavajes,Pallatet Condor,Kulla 1,Hyrja e pare,kati i trete. 

  

Procedura e prokurimit: Pune/  Procedure e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69427-08-21-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim rruga Korçë – Ersekë, Loti 2 (pjesa e parë)” me fondin 

limit 2.399.999.882,41  Lekë (pa përfshirë vlerën e TVSH-së).:  REF-69427-08-21-2020, . Afati i 

kontrates 24 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve  31 Gusht 2020 [Nr.62] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“GECI”                 NUIS:  K71829801O   

Vlera: 2.383.200.338,31 (dy miliard e treqind e tetedhjete e tre milion e dyqind mije e treqind e 

tridhjete e tete presje tridhjete e nje) Leke 

 

2.“BAMI”     NUIS: J94416206R   

Vlera: 2.393.763.161 (dy miliard e treqind e nentedhjete e tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e 

tre mije e njeqind e gjashtedhjete e nje)  leke   
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3. “G.P.G COMPANY”             NUIS: J64324443V  

Vlera: 2.399.191.417,62 (dy miliard e treqind e nentedhjete e nente milion e njeqind e netedhjete e 

nje mije e katerqind e shtatembedhjete presje gjashtedhjete e dy)  leke   

 

4. “ GENER 2”   NUIS: K58615301M    

Vlera:  2.399.522.805,98   (dy miliard e treqind e nentedhjete e nente milion e peseqind e njezete e 

dy mije e teteqind e pese presje nentedhjete e tete)  leke   

 

5. “A.N.K”       NUIS: J92408001N        

Vlera: 2.352.012.509,22 (dy miliard e treqind e pesedhjete e dy milion e dymbedhjete mije e 

peseqind e nente presje njezet e dy)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“GECI”                 NUIS:  K71829801O  

  

 2.“BAMI”       NUIS: J94416206R   

 

 3.“G.P.G COMPANY”                     NUIS: J64324443V  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Operatori ekonomik “GECI”, nuk kualifikohet, pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin ne 

perputhje me kriteret e dhena ne dokumnetet e tenderit,  arsyet e skualifikimit jane: 

Nuk ploteson kriterin  2.3.3. lidhur me licencen  e shoqerise . Operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

licencen e shoqerise me kategorite e kerkuara. 

 

2.Operatori ekonomik “G.P.G. Company”, nuk kualifikohet,  pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin ne perputhje me kriteret e dhena ne dokumnetet e tenderit,  arsyet e skualifikimit 

jane: 

Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit piken 1.a, pasi pershkrimi i ofertes nuk eshte sipas 

shtojces 1.(eshte paraqitur vetem fleta permbledhese dhe jo preventivi i ndare me zera). 

 

3.Operatori ekonomik “BAMI”, nuk kualifikohet,  pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin ne 

perputhje me kriteret e dhena ne dokumnetet e tenderit,  arsyet e skualifikimit jane: 

Nuk plotesohet kriteri 2.3.3. per  licensen e shoqerise te paraqitur ne kategorite e meposhtme : 

 

· NP – 5/F  (Punime nentokesore, ura e vepra arti.)   

· NP -9/F (Punime te mbrojtjes lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikimi)  

· NP – 12/F (Punime të inxhinierisë së mjedisit.)   

·  NS  -18/ D (Punime topogjeodezike)    

·  

Nuk plotesohet kriteri 2.3.12.  per sasine  e mjeteve dhe konkretisht: 

· Eskavator Me Goma nga 3(tre)  te kerkuara  ka paraqitur 1(nje); Eskavator me zinxhir nga 8(tete) te 

kerkuara  ka paraqitur 7(shtate);Minieskavator nga 3(tre) te kerkuara   ka paraqitur 2(dy);Kamion 

vetëshkarkues me kapacitet mbajtës  20-30 ton  nga 21(njezetenje) te kerkuara   ka paraqitur   

11(njembedhjete);Kamioncine deri ne 3.5 ton  nga 6(gjashte) te kerkuara  ka paraqitur  

3(tre);Eskavator me goma  nga 3(tre) te kerkuara  ka paraqitur  -1(nje);Minieskavator nga 5 deri 8 
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ton  nga   3(tre) te kerkuara  ka paraqitur  2(dy);Eskavator me zinxhire (me peshe mbi 20ton) nga 

8(tete)te kerkuara  ka paraqitur  7 (shtate);Çekiç për Eskavator nga 2(dy) te kerkuara  ka paraqitur 

1(nje);Çekiç hidraulik me peshe mbi 150 kg nga 4(kater) te kerkuara  ka paraqitur 2(dy); 

Autopompe betoni  -nuk ka paraqitur;Autobetoniere(me kapacitet nga 8-12 m3)  nga 10 (dhjete)te 

kerkuara  ka  paraqitur 8(tete)betoniera ;Impiant Betoni e pajisur leje mjedisore kodi III.1.B  - nuk 

ka paraqitur;  

· Impiante per thyerje dhe seleksionim materiale inertesh , jo me larg se 40 km nga objekti e paisur 

leje -  nuk ka paraqitur. Nuk plotesohet kriteri 2.3.2  per fuqine punetore  

Nuk plotesohet kriteri 2.3.10 :“Eksperti per ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj emergjencave“ 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  “A.N.K” sh.p.k , 

me adrese  Tirane  Rruga e Kavajes,Pallatet Condor,Kulla 1,Hyrja e pare,kati i trete., se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  2.352.012.509,22 (dy miliard e treqind e pesedhjete e 

dy milion e dymbedhjete mije e peseqind e nente presje njezet e dy)  lekë,  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami Frashëri 

nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[2.399.522.805,98   ] siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.09.2020 

Ankesa : Ankesa JO. 

 

 

PRESIDENCA 
 

Nga: Autoritetit Kontraktor, Adresa, Nr.tel : 

Institucioni i Presidentit të Republikës:  

Adresa : Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë, Tel/Fax: 04 2389 877, 04 2389 894, 

E-mail: prokurimet@president.al  

 

Për: Operatorin Ekonomik,   Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëritë “A&T” sh.a., me NUIS 

L32320008H dhe “OLSI” sh.p.k. me NUIS J63423463I, të përfaqësuar nga “A&T” sh.a., me NUIS 

L32320008H, me adresë:  Njësia Bashkiake nr.5; Rruga “Ibrahim Rugova”; Kulla “Sky Tower”, 

Kati 7; Apartamenti nr.3   

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  

 

Numri i referencës së procedurës:  REF-70820-09-04-2020 
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• Loti II - Blerje “Benzinë”,  REF-70824-09-04-2020 

 

1. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti (naftë, benzinë)”, për vitin 2020, për 

nevojat e Institucionit të Presidentit të Republikës, me fondi limit total 5 833 333, (pesë milion 

e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre),  pa TVSH, ndarë në dy lote: 

 

• Loti II :      Blerje  benzinë, në sasi 20%  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Burimi i financimit:   Buxheti i Shtetit  

 

Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 18.09.2020. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Për lotin 2 – “Blerje Benzinë”, me fond limit: 1 166 666,6  (një milionë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

A. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëritë “A&T” sh.a., me NUIS L32320008H dhe 

“OLSI” sh.p.k., me NUIS J63423463I, të përfaqësuar nga “A&T” sh.a., me                                      

NUIS L32320008H, me ofertë ekonomike 166 666,6  (një milionë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtë) Lekë pa TVSH.  

 

B. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëritë “EROIL” sh.a., me NUIS L32230076S dhe 

“DASOIL” sh.p.k., me NUIS L52230020G, të përfaqësuar nga “EROIL” sh.a., me                  

NUIS L32230076S me ofertë me marzh fitimi 18% (tetëmbëdhjetë përqind).  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

Shoqëritë “A&T” sh.a., me NUIS L32320008H dhe “OLSI” sh.p.k., me NUIS J63423463I, të 

përfaqësuar nga “A&T” sh.a., me NUIS L32320008H, me adresë: Njësia Bashkiake nr.5; Rruga 

“Ibrahim Rugova”; Kulla “Sky Tower”, Kati 7; Apartamenti nr.3,   

 

2. Për Lotin II – “Blerje karburanti, benzinë”, me ofertë me marzh fitimi 12.89% (dymbëdhjetë 

presje tetëdhjetë e nëntë përqind). 

 

Është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, në zbatim të nenit 58, të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin                           

publik” (i ndryshuar). 
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 Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020 

 

 Ankesa:    JO 

 

 

PRESIDENCA 
 

Nga: Autoritetit Kontraktor, Adresa, Nr.tel : 

Institucioni i Presidentit të Republikës:  

Adresa : Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë, Tel/Fax: 04 2389 877, 04 2389 894, 

E-mail: prokurimet@president.al  

 

Për: Operatorin Ekonomik:    Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëritë “A&T” sh.a., me NUIS 

L32320008H dhe “OLSI” sh.p.k. me NUIS J63423463I, të përfaqësuar nga “A&T” sh.a., me NUIS 

L32320008H, me adresë:  Njësia Bashkiake nr.5; Rruga “Ibrahim Rugova”; Kulla “Sky Tower”, 

Kati 7; Apartamenti nr.3   
 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  

 

Numri i referencës së procedurës:  REF-70820-09-04-2020 

 

• Loti I - Blerje “Naftë”, REF-70822-09-04-2020 

 

2. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti (naftë, benzinë)”, për vitin 2020, për 

nevojat e Institucionit të Presidentit të Republikës, me fondi limit total 5 833 333, (pesë milion 

e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre),  pa TVSH, ndarë në dy lote: 

 

• Loti I :      Blerje  naftë, në sasi 80% 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Burimi i financimit:   Buxheti i Shtetit  

 

Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 18.09.2020. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

3. Për Lotin I. “Blerje karburanti naftë” me fond limit: 4 666 666,4  (katër milionë e   

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtë ) 

Lekë pa TVSH. 

 

A. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëritë “A&T” sh.a., me NUIS L32320008H dhe 

“OLSI” sh.p.k., me NUIS J63423463I, të përfaqësuar nga “A&T” sh.a., me                                      

NUIS L32320008H, me ofertë ekonomike 4 666 666,4  (katër milionë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtë ) Lekë pa 

TVSH. 
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B. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëritë “EROIL” sh.a., me NUIS L32230076S dhe 

“DASOIL” sh.p.k., me NUIS L52230020G, të përfaqësuar nga “EROIL” sh.a., me                  

NUIS L32230076S me ofertë me marzh fitimi 18% (tetëmbëdhjetë përqind).  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

Shoqëritë “A&T” sh.a., me NUIS L32320008H dhe “OLSI” sh.p.k., me NUIS J63423463I, të 

përfaqësuar nga “A&T” sh.a., me NUIS L32320008H, me adresë: Njësia Bashkiake nr.5; Rruga 

“Ibrahim Rugova”; Kulla “Sky Tower”, Kati 7; Apartamenti nr.3,   

  

Për Lotin I – “Blerje karburanti, naftë”, me ofertë me marzh fitimi 10,77% (dhjetë presje 

shtatëdhjetë e shtatë përqind).  

 

Është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, në zbatim të nenit 58, të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” (i 

ndryshuar). 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020. 

 

Ankesa:    JO 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK TIRANË 
 

Për: Shoqërinë “ANSIG”  sh.a 

Adresa: Rruga "Donika Kastrioti", Nr.9/1, Tiranë. 
 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Shërbimi i sigurimit të pasurisë së Universitetit Politeknik të Tiranës”. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i sigurimit të pasurisë së Universitetit Politeknik të 

Tiranës”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 Muaj nga data e lidhjes se kontrates. 
 

REF-71984-09-16-2020 
 

Fondi limit: 2,500,000 (dymilion e peseqind mije) leke pa TVSH. 

Burimi i Financimit: nga Buxheti i Shtetit. 

Shpenzim + 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë 1 (nje) ofertues me vleren e ofruar si më poshtë: 
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1. “ANSIG” sh.a                                                                                             NIPT L21319037M 
 

Vlera: 2,490,000 (dy milion e katerqind e nentedhjete mijë) lekë pa TVSH. 

 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

• Nuk ka të skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “ANSIG” sh.a, me adresë: 

Rruga "Donika Kastrioti", Nr.9/1, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

2,490,000 (dy milion e katerqind e nentedhjete mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UNIVERSITETIT POLITEKNIK TË TIRANËS, 

Rektoratit, Sheshi “Nënë Tereza”, NR. 4, Tiranë, Drejtoria e Shërbimeve, Investimeve dhe 

Mirëmbajtjes, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

* * * 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

sipas përcaktimeve të ligjit nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.09.2020 
 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa lidhur me këtë procedurë prokurimi. 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Për:[Tele.co.Albania  “SHPK “,adresa: Fier Fier FIER Lagjja Kastriot, rruga Brigada e 

11Sulmuese, godine 1 kateshe me nr- 3. 

Proçedura e prokurimit: Kërkes për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67850-08-05-2020  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:" Sistemim i dy sallave i konferencave të bashkisë". 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. FREDI ELECTRONIC  “SHPK”                                                                K91803020F                                             

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it  

 Vlera: 1 473 060 (njëmilion e katërqindë e shtatëdhjetë e tremijë e gjashtëdhjetë)lekë pa 

tvsh.   

(me numra dhe fjalë) 

 

2.Tele.co.Albania  “SHPK “                                                                               J72510459J       
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Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it  

 Vlera: 1 774 660 (njëmilion e shtatëqindë e shtatëdhjetë e katërmijë e gjashtëqindë e 

gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh.   

(me numra dhe fjalë) 

 

3. PC STORE “ SHPK“                                                                                      L01606034A   

Emri i plotë i shoqërisë                                            numri i NIPT-it 

 Vlera: 1 871 600 (njëmilion e tetëqindë e shtatëdhjetë e njëmijë e gjashtëqindë)lekë pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

4. DIVITECH SH.P.K                                                                                        L01306049O                                 

Emri i plotë i shoqërisë                                            numri i NIPT  

Vlera:1 977 700 (njëmilion e nëntëqindë e shtatëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqindë)lekë pa tvsh.   

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. FREDI ELECTRONIC  “SHPK”                                                           K91803020F 

                                      

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it  

      

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. FREDI ELECTRONIC  “SHPK”                                                                                                 

1- Oferta rezulton anomalisht e ulet dhe OE nuk ka dhene shpjegime per analizen e ofertes pas 

shkreses se derguar nga ana e AK Bashkia Roskovec dt 01.09.2020 Nr.prot 4333. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë [Tele.co.Albania  “SHPK “,adresa: Fier 

Fier FIER Lagjja Kastriot, rruga Brigada e 11Sulmuese, godine 1 kateshe me nr- 3,se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[ 1 774 660 (njëmilion e shtatëqindë e shtatëdhjetë e 

katërmijë e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh],pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.09.2020 

Ankesa: ka ose jo: PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 16.09.2020 
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BASHKIA KAMËZ 
 

Për: Operatori ekonomik ” EVEREST”shpk,  me adresë : Tirane , Kamez,  Fabrika ne Rrugen 

Nacionale, Prane Nyjes se Betonit 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR” 

 

Numri i references së procedurës/lotit: REF-68086-08-07-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim rruga “Nik Ndreka” 

 

Fondi limit : 21.587.242 (njëzet e një milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dyzet e 

dy )lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 70(shtatëdhjetë) ditë pune, nga data e 

lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i NjoftimevePublike [___.___.2020] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 15.09.2020 

Këta ofertues: 

1.   “EVEREST”shpk                                                                            J78311921L 

Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 20,936,506 lekë pa tvsh, dhe 25,123,807 lekë me 

tvsh. 

 

2. “ BOSHNJAKU  B” shpk                                                                   K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 18,999,828 lekë pa tvsh, dhe 22,799,794 lekë me 

tvsh. 

 

Operatore  te   skualifikuar 

1. “ BOSHNJAKU  B” shpk                                                                   K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it  

  Për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori Ekonomik nuk e ka paraqitur te plote shlyerjen e detyrimeve vendore per gjithe 

vitin 2019 konkretisht: 

- Per Bashkine Cerrik detyrimi eshte deri 13.06.2019 

- Per Bashkine Maliq ka detyrime nga KLSH 

- Per Bashkine Rrogozhine deri me date 13.06.2019 

- Per Bashkine Durres deri me date 13.06.2019 

- Per Bashkine Mallakaster deri me date 22.07.2019 

- Per Bashkine Mallakaster deri me date 22.07.2019 

• Operatori nuk ploteson numrin mesatar te punonjsve per periudhen janar-korrik 2020, ne 

DST eshte kerkuar 75, operatori ekonomik e ka 56. 

• Mjeti me targe AA 433 BZ i ka mbaruar afati i vlefshmerise se polices se sigurimit icily 

eshte deri ne shkurt 2020. 
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• Mjeti me targe FR 0051 C I ka mbaruar afati e certifikates se kontrollit Teknik dhe polica e 

sigurimit. 

• Operatori ekonomik ka paraqitgur 3 kamion me kapacitet 3.5-5 ton nga 4 te kerkuar 

• Operatori ekonomik ka paraqitur 1 kamion nga 5 te kerkuar me kapacitet 12-17 ton. 

• Operatori ekonomik ka paraqitur 1 kamion nga 4 te kerkuar me kapacitet 1.5-2 ton. 

• Ne eskavatorin me goma JCB Ford mungon dokumentacioni (leje qarkullimi, polices 

sigurimi, certificate e kontrollit teknik). 

• Ne eskavatorin me goma me kontraten e shitjes Rep.4603 dhe Kol. 3908 mungon 

dokumentacioni (leje qarkullimi, polices sigurimi, certificate e kontrollit teknik). 

• Per mjetin skrep me goma me fature 498, date 12.12.2014 mungon dokumentacioni i 

kerkuar  (leje qarkullimi, polices sigurimi, certificate e kontrollit teknik) 

• Per mjetin eskavator me goma FAI me shites Ramazan Tatani mungon dokumentacioni i 

kerkuar (leje qarkullimi, polices sigurimi, certificate e kontrollit teknik). 

• Nuk ka paraqitur licensen me kodin III.2.B 

 

  Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik 

”EVEREST”shpk,  me adresë : Tirane , Kamez,  Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se 

Betonit, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 20,936,506 lekë pa tvsh, dhe 

25,123,807 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 28.09.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE E TARIFAVE 

VENDORE TIRANË 
 

Për:  DATECH  sh.p.k 

Adresa: Rruga “Myslym Shyri”, Godina 9, Kati 2, seksioni 1, përballë selisë së PDR, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim/ Marrëveshje kuadër. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64772-07-08-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Shërbimi të Zhvillimi të Mirëmbajtjes së Programit të 

Taksave dhe Tarifave Vendore dhe Webservice-ve”. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 13/07/2020, Nr.42 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. DATECH sh.p.k   NUIS (NIPT): J81702002U  

      Vlera: 5.700.000 (Pesë milion e shtatëqind mijë lekë pa tvsh) 

 

2. MC NETWORKING  sh.p.k   NUIS (NIPT): K72223007O 

Vlera: 5.200.000 (Pesë milion e dyqind mijë lekë pa tvsh) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MC NETWORKING sh.p.k    NUIS (NIPT): K72223007O 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik nuk ka përmbushur kriterin për kapacitetin teknik, pika 2.3 (DST-ve), pasi nga 

KVO është shqyrtuar objekti i kontratës nr. 174, datë 11.07.2019 (pa anekset 2 dhe 3 të cilat 

mungojnë) mbi ngjashmërinë e shërbimit të kryer me objektin e prokurimit: “Blerje Shërbimi të 

Zhvillimi të Mirëmbajtjes së Programit të Taksave dhe Tarifave Vendore dhe Webservice-ve” dhe 

nuk gjen aspak ngjashmëri mes zhvillimit të mirëmbajtjes së një sistemi kompleks financiar (siç 

është sistemi i taksave) dhe një sistemi menaxhim rradhe. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DATECH  sh.p.k,  me adresë: Rruga 

“Myslym Shyri”, Godina 9, Kati 2, seksioni 1, përballë selisë së PDR,Tiranë, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej  5.700.000 (Pesë milion e shtatëqind mijë lekë pa Tvsh) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORISË SË PËRGJITHSHME SË TAKSAVE 

DHE TARIFAVE VENDORE (DPTTV) me adresë: Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike,Tiranë, 

Shqipëri dhe Nr. Kontakti  04 2 419 705, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 29/07/2020 

 

Ankesa: Ka 

 

Kanë marrë përgjigje operatori ekonomik më datë 10.08.2020 dhe ka dalë vendimi Nr. 414/2020 i 

Komisionit të Prokurimit Publik.  
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BASHKIA MAT 
 

Për:  Operatori Ekonomik: “Imerr Milkurti” P. Fizik, me numër Nipt-i: K37721967G,  

           

          Adresa: Dibër, Komsi, Fushë – Burrel, Ndërtesë private 3-katëshe pranë Drejtorisë së 

Mirëmbajtjes së Rrugëve.  

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim - Shërbime”, prokurim elektronik  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-71571-09-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime (pjesë këmbimi) për automjetet e ardhura nga Drejtoria 

e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit”, me fond limit: 832 744.83 (tetëqind e tridhjetë e 

dy mijë e shtatëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH nga grandi, me afat 

realizimi të shërbimeve: 20 (njëzet) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 74, datë 21 Shtator 2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “Imerr Milkurti” P. Fizik,              me numër Nipt-i: K37721967G  

  

Vlera: 829 748 (tetëqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH 

  

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

  

* * * 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

  

  Informojmë Operatorin Ekonomik: “Imerr Milkurti” P. Fizik, me seli: Dibër, Komsi, Fushë – 

Burrel, Ndërtesë private 3-katëshe pranë Drejtorisë së Mirëmbajtjes së Rrugëve, me numër Nipt-i: 

K37721967G, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 829 748 (tetëqind e njëzet e 

nëntë mijë e shtatëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat (Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike), me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  
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  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 29.09.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 

 

Për: “KRISTALINA.KH" SH.P.K.  me Nr. Nipt  K11501002D  

Me adresë: Rruga “Lord Bajroni“, Laprakë, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59739-06-03-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: “Ribotim i teksteve shkollore të arsimit bazë për nxënësit e pakicave kombëtare”. 

- Fondi limit: 5’499’993 (pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

- Qëllimi: Kjo procedurë është realizuar me qëllim pajisjen e nxënësve të pakicave kombëtare me 

tekste shkollore të arsimit bazë. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. ALBDESIGN PSP, Nipt  L51819005Q, me vlerë oferte 5,459,190 (pesë milion e katërqind 

e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH; 

2. Inpress, Nipt L52122014L, me vlerë oferte 4,266,070 (katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë mijë e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH; 

3. KRISTALINA.KH, Nipt K11501002D, me vlerë oferte 5,233,440 (pesë milion e dyqind e 

tridhjetë e tre mijë e katërqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. ALBDESIGN PSP, Nipt  L51819005Q, me vlerë oferte 5,459,190 (pesë milion e 

katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH; 

2. Inpress, Nipt L52122014L, me vlerë oferte 4,266,070 (katër milion e dyqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëme: 
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1. ALBDESIGN PSP, Nipt  L51819005Q, me vlerë oferte 5,459,190 (pesë milion e katërqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, u skualifikua, për arsyet më 

poshtë: 

a. Nuk disponon leje të vlefshme Mjedisore për ushtrimin e aktivitetit të tipit C, e cila 

duhet të përkojë me objektin e prokurimit (disponon leje mjedisore të tipit B); 

b. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për furnizimet e mëparshme të 

ngjashme të realizuara gjatë 3 (tre) viteve të fundit, minimalisht, në vlerën prej 40% 

të vlerës së fondit limit. Në kontratën me Bashkinë Tiranë (datë 23.05.2018 “Blerje 

dokumentacioni për Bashkinë Tiranë”) nuk del e qartë natyra e shërbimit/furnizimit 

të ofruar nga operatori ekonomik, pasi mungon lista e artikujve të prokuruar, 

ndërkohë që mungon edhe fatura tatimore e shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe 

sasitë e mallrave të furnizuara. 

c. Operatori ekonomik nuk disponon staf të specializuar apo të deklaruar në 

tatime/sigurime sipas profesioneve ose ekuivalent me to, sipas VKM nr. 514, datë 

20.09.2017 “Për miratimin e listës kombëtare të profesioneve”;  

i. Nga këto punonjës operatorët ekonomik duhet të disponojnë një staf të 

specializuar si më poshtë: 

1. Një offsetist/specialist për ngjitje libri (kod  7323.02) - është paraqitur 

në listëpagesë 8143.02 - Punëtor të makinerive për produkte prej 

letre; 

2. Një transferues/ fotomontues pllakash shtypi (kod 7324.09) – nuk ka; 

3. Një disenjator (kod 2163.11) -  janë paraqitur në listëpagesë dy 

punonjës me kod 7321.10 - Faqosës shtypshkrimi. 

Po ashtu, ka mangësi stafi edhe për punonjësit e specializuar të specifikuar në kritere, me kod 

7323.11 ( punonjës prerës) dhe me kod 7323.13 ( punonjës palosës), pasi rezultojnë me kod të 

ngjashëm por jo të njëjtë. 

 

2. Inpress, Nipt L52122014L, me vlerë oferte 4,266,070 (katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, u skualifikua, për arsyet më poshtë: 

a. Operatori ekonomik nuk disponon staf të specializuar apo të deklaruar në 

tatime/sigurime sipas profesioneve ose ekuivalent me to, sipas VKM nr. 514, datë 

20.09.2017 ”Për miratimin e listës kombëtare të profesioneve”;  

i. Nga këto punonjës operatorët ekonomik duhet të disponojnë një staf të 

specializuar si më poshtë: 

1. Dy offsetistë (kod 7321.13) – janë paraqitur në listëpagesë 7321.10 - 

Faqosës shtypshkrimi dhe 7321.08 Vendosës në punë i makinerive të 

ndryshme 

2. Një offsetist/specialist për ngjitje libri (kod  7323.02) - është paraqitur 

në listëpagesë 8322.07 - Shofer veture 

3. Një punonjës prerës (kod 7323.11) – është paraqitur në listëpagesë 

7321.10 - Faqosës shtypshkrimi 

4. Një transferues/fotomontues pllakash shtypi (kod 7324.09) -  është 

paraqitur në listëpagesë 7321.10 - Faqosës shtypshkrimi 

Po ashtu, ka mangësi stafi edhe për punonjësit e specializuar të specifikuar në 

kritere, me kod 7323.13 (punonjës palosës), pasi rezulton me kod të 

ngjashëm, por jo të njëjtë. 
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b. Nuk provohet se Operatori ekonomik disponon makineritë si më poshtë: 

i. Makinë shtypi 50x70 4 C + llak 

ii. Binder  

iii. Thikë tre anëshe 

iv. Makine palosëse  

v. Thikë një anëshe 

Për makineritë më sipër, kalimi i pronësisë është bërë me deklaratë noteriale (jo në 

formën e kërkuar në DST), dhe jo me kontratë dhurimi para noterit, ndërkohë që nuk 

provohet ligjërisht pronësia e dhuruesit mbi makineritë e dhuruara (origjina e mallit). 

c. Kontrata e qiramarrjes së paraqitur nga operatori ekonomik për “Makinë për punim 

special të kopertinave, librave etj”,  nuk dëshmohet të jetë lidhur para noterit, por 

vetëm është njësuar me origjinalin kontrata e lidhur mes dy subjekteve juridikë. 

  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“KRISTALINA.KH" SH.P.K. me Nr. Nipt  K11501002D, me adresë: Rruga “Lord Bajroni“, 

Laprakë, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5,233,440 (pesë milion e 

dyqind e tridhjetë e tre mijë e katërqind e dyzetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë, Sektori i 

Prokurimeve,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.08.2020 

Ankesa: Ka patur. 

(nëse ka) kanë marrë përgjigje në datë 25.09.2020. 

 

 

AGJENCIA KOMBETARE E SHOQERISE SE INFORMACIONIT 
 

Për:  “Computer & Copier Systems” (CCS) sh.p.k NIPT  J61901033C  

Adresa: Tiranë, Sulejman Delvina, Prane Stadiumit Dinamo 

      

 “Procedur e hapur” Elektronike,  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-69938-08-27-

2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje për serverat dhe pajisjet elektronike të dhomës së 

serverave dhe sistemit GIS”, për Agjencinë Kombëtare të Burimeve Natyrore. 

 

Kohezgjatja është:  24 muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Computer & Copier Systems” (CCS) sh.p.k NIPT  J61901033C  

Me vlerë të ofertës = 29,440,000 (njëzetë e nëntë milion e katërqind e dyzetë mijë) lekë pa 

TVSH. 

b. Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

“Computer & Copier Systems” (CCS) sh.p.k NIPT  J61901033C  

 

Me vlerë të ofertës = 29,440,000 (njëzetë e nëntë milion e katërqind e dyzetë mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

Përmbushin kërkesat e DST 

Nuk ka pasur ankesë 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Computer & 

Copier Systems” (CCS) sh.p.k NIPT  J61901033C Adresë: Tiranë, Sulejman Delvina, Prane 

Stadiumit Dinamo, me ofertë ekonomike ofertë = 29,440,000 (njëzetë e nëntë milion e katërqind e 

dyzetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.09.2020. 

Nuk ka pasur ankesë 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 
Për:  OE BE - IS . sh.p.k., - NIPT K71412003A 

Adresa: Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1Kukës 

 

Procedura e prokurimit: Tender i hapur elektronik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68775-08-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i rrugës Salari-Nivicë”, Bashkia Tepelenë, me 

fond limit:  208,289,886.6  (dyqind e tetë milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë presje gjashtë) lekë pa TVSH.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
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1. OE BE - IS. sh.p.k., - NIPT K71412003A, Vlera 115 134 592 (njeqind e pesembedhjete 

milion e njeqind e tridhjete e kater mije e peseqind e nentedhjete e dy) lekë pa tvsh, 

 

2. BOE ERAL CONSTRUCTION COMPANY   sh.p.k., -NIPT- K82230002K & STERKAJ 

shpk NIPT- J68310708M – Vlera 115 802 415 (njeqind e pesembedhjete milion e teteqind e 

dy mije e katerqind e pesembedhjete) lekë pa tvsh, 

 

3. BOE FLED  shpk, NIPT-  K17621104C & TOTILA shpk NIPT K13001010G, & GRAND 

KONSTRUKSION M NIPT L38109801T Vlera 116 518 612 (njeqind e gjashtembedhjete 

milion e peseqind e tetembedhjete mije e gjashteqind e dymbedhjete ), lekë pa tvsh, 

 

4. OE EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI NIPT - K91727010A, vlera 

124 750 246.77 (njeqind e njezete e kater milion e shtateqind e pesedhjete mije e dyqind e 

dyzete e gjashte presje shtatedhjete e shtate) lekë pa tvsh, 

 

5. OE  CURRI shpk NIPT J67902718S Vlera 132 423 768.99 (njeqind e tridhjete e dy milion e 

katerqind e njezete e tre mije e shtateqind e gjashtedhjete e tete presje nentedhjete e nente) 

lekë pa tvsh, 

 

6. BOE BEQIRI I shpk NIPT J98624801V & NDREGJONI shpk NIPT K31329048I Vlera 

133 429 344 (njeqind e tridhjete e tre milion e katerqind e njezete e nente mije e treqind e 

dyzete e kater) lekë pa tvsh, 

 

7. OE HASTOÇI  shpk  NIPT J62028009B, Vlera 144 671 702.65 (njeqind e dyzete e kater 

milion e gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e dy presje gjashtedhjete e pese) 

lekë pa tvsh, 

 

8. OE LEON  KONSTRUKSION NIPT K71820009I Vlera 145 782 006.31 (njeqind e dyzete e 

pese million e shtateqind e tetedhjete e dy mije e gjashte presje tridhjete e nje) lekë pa tvsh, 

9. BOE VEGA NIPT K01524006L & ALKO-IMPEX General Construcion NIPT K91326028I 

Vlera 149 942 565 (njeqind e dyzete e nente milion e nenteqind e dyzete e dy mije e 

peseqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh, 

 

10.  BOE ARIFAJ NIPT - J76418907K, & DENIS-05 NIPT- K51518029B Vlera 152 022 522 

(njeqind e pesedhjete e dy million e njezete e dy mije e peseqind e njezete e dy) lekë pa 

tvsh, 

 

11. OE AGI KONS   NIPT K21622001M Vlera 158 407 890 (njeqind e pesedhjete e tete milion 

e katerqind e shtate mije e teteqind e nentedhjete) lekë pa tvsh, 

 

12. OE 2 T shpk NIPT K01731001M Vlera 161 435 308.2 (njeqind e gjashtedhjete e nje milion 

e katerqind e tridhjete e pese mije e treqind e tete presje dy) lekë pa tvsh 

 

13. OE G.P.G. COMPANY  shpk  NIPT J64324443V Vlera 161 529 360 (njeqind e 

gjashtedhjete e nje million e peseqind e njezete e nente mije e treqind e gjashtedhjete ) lekë 

pa tvsh. 
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14. OE ALB-BUILDING shpk NIPT- J69102508C Vlera 167 329 451.84 (njeqind e 

gjashtedhjete e shtate milion e treqind e njezete e nente mije e katerqind e pesedhjete e nje 

presje tetedhjete e kater) lekë pa tvsh. 

 

15. OE ALBA KONSTRUKSION shpk NIPT- J61812013R, Vlera 185 363 271 (njeqind e 

tetedhjete e pese milion e treqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind e shtatedhjete e nje)) 

lekë pa tvsh 

 

16. OE GECI shpk NIPT-  K71829801O, Vlera  187 050 054.12 (njeqind e tetedhjete e shtate 

milion e pesedhjete mije e pesedhjete e kater presje dymbedhjete) lekë pa tvsh 

 

17. OE S I R E T A  2F  shpk NIPT K51501008J , Vlera 203 219 242 (dyqind e tre milion e 

dyqind e nentembedhjete mije e dyqind e dyzete e dy) lekë pa tvsh 

 

18. OE KUPA shpk NIPT   K51615512C Vlera 206 799 380.31 Vlera (dyqind e gjashte milion 

e shtateqind e nentedhjete e nente mije e treqind e tetedhjete presje tridhjete e nje) lekë pa 

tvsh 

 

19. BOE BEAN shpk NIPT- J72510445Q & 2 N shpk NIPT- L31615017L & DESARET 

COMPANY shpk NIPT- K01816001J Vlera 126 948 972 (njeqind e njezete e gjashte 

million e nenteqind e dyzete e tete mije e nenteqind e shtatedhjete e dy) lekë pa tvsh 

 

20. BOE S.M.O.UNION shpk NIPT J66902042Q & "SHKELQIMI 07" shpk – NIPT-

K68121808W, Vlera 110 684 828 (njeqind e dhjete million e gjashteqind e tetedhjete e kater 

mije e teteqind e njezete e tete) lekë pa tvsh. 

 

21. OE DABAR Nuk ka paraqitur dokumentacion 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE BEAN shpk NIPT- J72510445Q & 2 N shpk NIPT- L31615017L & DESARET 

COMPANY shpk NIPT- K01816001J per arsye se nuk ploteson kriteret e veçanta për 

kualifikim qe lidhen me kapacitetet organizative, makinerite, personelin e nevojshem, në 

mënyrë kumulative sa shuma e objekteve.  

2. BOE S.M.O.UNION shpk NIPT J66902042Q & "SHKELQIMI 07" shpk – NIPT-

K68121808W, per arsye se nuk  ploteson kriteret e veçanta për kualifikim qe lidhen me 

kapacitetet organizative, makinerite, personelin e nevojshem, në mënyrë kumulative sa 

shuma e objekteve 

3. OE DABAR  Nuk ka paraqitur dokumentacion per te vertetuar kapacitetin teknik, financiar 

dhe profesional. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur OE BE - IS . sh.p.k., - NIPT K71412003A Adresa:  

Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1Kukës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

115 134 592 (njeqind e pesembedhjete milion e njeqind e tridhjete e kater mije e peseqind e 

nentedhjete e dy) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 115 802 415 (njeqind e pesembedhjete milion e teteqind e dy mije e katerqind 

e pesembedhjete) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.09.2020 

 

Ankesa:  Nuk ka 
 

 

BASHKIA MALIQ 
 

Për  OPERATORIN  EKONOMIK “AL DOK”  

NIPTI: J64103601Q 

Adresa: Korçë, Udënisht, Udënisht, Komuna Udënisht, Qafë Thanë, Pranë hotel Odesa 

Procedura e prokurimit: : Kërkesë për propozim/ Pune/Sistem Elektronik  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71295-09-11-2020  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje shkolla Pendavinj FAZA 2”  

Afati i kontratës: 3 javë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.74 datë 21.09.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Al-Dok” shpk  

-Adresa: Korçë, Udënisht, Komuna Udënisht, Qafë Thanë 

NIPTI: J64103601Q 

Vlera e ofertës: 781,625 (shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzetëe pesë) lekë pa 

tvsh 

 

2.Operatori ekonomik “Infinit” shpk  

-Adresa: Korçë, Udënisht, Mëmëlisht, Poligoni parafabrikat Guri i Kuq, me ambient nr pasurie 

731/48, zona kadastrale 2648 

NIPTI: J74304623M 

Vlera e ofertës:827,650 (tetëqind e njëzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

3. Operatori ekonomik “Nika” shpk  

-Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godina 8 katëshe, Kati i I-rë, Zona 

Kadastrale 8593 

NIPTI: J76705047U 

Vlera e ofertës: 895,907 (tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e shtatë) lekë pa tvsh 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           275/453  

 

4. Operatori ekonomik “Vildev-Co” shpk  

-Adresa: Korçë, Lagjia 17, Rruga Riza Mançe, Nr.21 

NIPTI:K83926001F  

Vlera e ofertës:913,188 (nëntëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh 

 

5. Operatori ekonomik “Leka” shpk  

-Adresa:Korçë,Çërravë, Fshati Çërravë, banesa pranë shkollës së mesme 

 NIPTI: J64103631O 

Vlera e ofertës: 959,531 (nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e një) lekë pa 

tvsh 

 

6. Operatori ekonomik “2N” shpk  

-Adresa: Tiranë, Paskuqan, Lagjia “Paskuqan Fushë”, Rruga “Demokracia”, Pallati Nr.2, Kati i I. 

NIPTI: L31615017L 

Vlera e ofertës:1,086,541 (një milion e tetëdhjetë e gjatë mijë e pesëqind e dyzetë e një) lekë pa tvsh 

 

7. Operatori ekonomik “Shamo Construction” shpk  

-Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curi, Godina 8/1, Kati 10, Ap-37, 

mbrapa pallateve Agimi 

 NIPTI: L01326020F 

Vlera e ofertës: 1,177,470 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katër qind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

Operatorë ekonomikë të skualifikuar : 

1. Operatori ekonomik “2N” shpk me ofertë  1,086,541 (një milion e tetëdhjetë e gjatë mijë e 

pesëqind e dyzetë e një) lekë pa tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: : 

“Mirëmbajtje shkolla Pendavinj, Faza II”, 

1- Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:   

Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një Deklarate (nga Administratori i shoqërisë), 

Drejtuesin/it Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i perfshirë në licensën e shoqerisë. 

Drejtuesi teknik duhet te jete Inxhinier Ndërtimi,  shoqëruar me dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Kontratë pune e vlefshme (përkatëse) 

2. Diplomë 

3. Drejtuesi teknik duhet të figuroje i regjistruar në listepagesa për 3 muajt e 

fundit.  

Inxhinieri i ndërtimit Fejzi Puçi nuk ka kontratë të vlefshme kohëzgjataja e saj është nga data 

01.06.02017 deri 01.06.2020. 

 

2.  Operatori ekonomik “Shamo Construction” shpk me ofertë : 1,177,470 (një milion e njëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e katër qind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: : 

“Mirëmbajtje shkolla Pendavinj, Faza II”,  

1- Për kapacitetin teknik:   

Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën: 

           a)  Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në nje vlerë jo me pak se 45% e vlerës së   
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kontratës që prokurohet, përkatesisht  536.495 (pesëqëindetridhjetegjashtëmijë e 

katërqindenëntëdhjetëpsesë) lekë 

Ose    

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e puneve të kryera, e marrë së bashku 

gjatë trë viteve të fundit të jetë  jo me pak se vlera limit e kontratës që prokurohet, përkatesisht:  

  1.192.211 (njëmilion e njëqindenëntëdhjetedymijë e dyqindenjëmbëdhjetë)lekë pa Tvsh 

Plotësimi i njërit prej 2 kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

*Në rastin e bashkimit të operatoreve ekonomike, Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka 

përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin 

kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Kurse pika 2.3.1/b 

duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së 

tyre në bashkim.   

Për të vërtetuar përvojën e suksesshme në ekzekutimin e një kontrate të ngjashme në sektorin 

publik, Operatori Ekonomik duhet të paraqesë dokumentat e mëposhtem:  

- Formular vlerësimi (Shtojca 9)  

- Situacion përfundimtar të objektit, 

Për kontrata të realizuara me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

- Situacionin përfundimtar  të objektit;  

- Fatura tatimore  

- Vërtetim për kyerjen me sukses të kontratës 

Për punen e ngjashme të realizuara opearori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim për kryerjen me 

sukses të kontratës. 

2-Shtojca Nr.9 Mbi disponimin e makinerive nuk është e vlefshme. 

 

U KUALIFIKUAN OPERATORËT EKONOMIKË 

1. Operatori ekonomik “Al-Dok” shpk  

-Adresa: Korçë, Udënisht, Komuna Udënisht, Qafë Thanë 

NIPTI: J64103601Q 

Vlera e ofertës: 781,625 (shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzetëe pesë) lekë pa 

tvsh 

2.Operatori ekonomik “Infinit” shpk  

-Adresa: Korçë, Udënisht, Mëmëlisht, Poligoni parafabrikat Guri i Kuq, me ambient nr pasurie 

731/48, zona kadastrale 2648 

NIPTI: J74304623M 

Vlera e ofertës:827,650 (tetëqind e njëzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

3. Operatori ekonomik “Nika” shpk  

-Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godina 8 katëshe, Kati i I-rë, Zona 

Kadastrale 8593 

NIPTI: J76705047U 

Vlera e ofertës: 895,907 (tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e shtatë) lekë pa tvsh 

4. Operatori ekonomik “Vildev-Co” shpk  

-Adresa: Korçë, Lagjia 17, Rruga Riza Mançe, Nr.21 

NIPTI:K83926001F  

Vlera e ofertës:913,188 (nëntëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh 

5. Operatori ekonomik “Leka” shpk  
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-Adresa:Korçë,Çërravë, Fshati Çërravë, banesa pranë shkollës së mesme 

 NIPTI: J64103631O 

Vlera e ofertës: 959,531 (nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e një) lekë pa 

tvsh 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ AL DOK” shpk 

-NIPTI: J64103601Q -Adresa: Korçë, Udënisht, Udënisht, Komuna Udënisht, Qafë Thanë, Pranë 

hotel Odesa se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 781,625 (shtatëqind e tetëdhjetë e një 

mijë e gjashtëqind e njëzetë e pesë) lekë pa tvsh. pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si 

oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës , kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 827,650 (tetëqind e 

njëzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë)  lekë pa tvsh , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 30.09.2020 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

Për: TOWER Shpk me adrese Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, 

kati 3, apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozime/ Sherbime, “Marrëveshje Kuadër” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72057-09-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi mbikqyrje punimesh me objekt: “Mirembajtja, 

sistemimi dhe asfaltimi rrugeve rurale (rruge komunale)”, ne Bashkine Lezhe”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1- Operatori Ekonomik “Engineering Consulting Group” Shpk, me NUIS M01308013C, me 

oferte ekonomike 1,675,010 (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e dhjete) 

leke pa TVSH. 

 

2- Operatori Ekonomik “ERSI/M” Shpk, me NUIS J98624803O, me oferte ekonomike 

1,594,446.3 (nje milion e peseqind e nentedhjete e kater mije e katërqind e dyzet e gjashte 

pike tre) leke pa TVSH. 
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3- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Infratech” Sh.p.k, me NUIS K91628001D dhe “Vler-

Invest” shpk, me NUIS K81721022P, me oferte ekonomike 1,748,637 (nje milion e 

shtateqind e dyzet e tete mije e gjashteqind e tridhjete e shtate) Leke pa TVSH. 

  

4- Operatori Ekonomik “Instituti Dekliada-Alb”, me NUIS K71606006A, me oferte 

ekonomike 1,675,010.61 (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e dhjete pike 

gjashtedhjete e nje) Lek pa TVSH. 

 

5- Operatori Ekonomik “Tower” Shpk, me NUIS L21717003H, me oferte ekonomike 

1,620,709 (një milion e gjashtëqind e njëzet mijë e shtatëqind e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Operatori Ekonomik “Engineering Consulting Group” Shpk, me NUIS M01308013C, me 

oferte ekonomike 1,675,010 (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e dhjete) 

leke pa TVSH. 

 

2- Operatori Ekonomik “ERSI/M” Shpk, me NUIS J98624803O, me oferte ekonomike 

1,594,446.3 (nje milion e peseqind e nentedhjete e kater mije e katërqind e dyzet e gjashte 

pike tre) leke pa TVSH. 

 

3- Operatori Ekonomik “Instituti Dekliada-Alb”, me NUIS K71606006A, me oferte 

ekonomike 1,675,010.61 (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e dhjete pike 

gjashtedhjete e nje) Lek pa TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1- Operatori Ekonomik “Engineering Consulting Group” Shpk, me NUIS M01308013C 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezulton se: 

 

I- Në shtojcën 7 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit”, pika 2.2.3 parashikohet se OE duhet te dorezoje: 

2.2.3. Vërtetim lëshuar nga institucionet përkatëse për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara 

nga Pushteti Vendor për vitin 2019. 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE nuk ka paraqitur vërtetimin e shlyerjes se 

detyrimeve te taksave vendore, te paktën ne vendin ku ushtron aktivitetin e tij.  

 

II-Në shtojcën 7 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” pika 2.7, parashikohet se OE duhet te dorezoje: 

2.7. Operatori Ekonomik duhet të ketë jo më pak se 14 (Katërmbëdhjetë) punonjës të siguruar për 

periudhen  Janar 2020 – Korrik 2020, si dëshmi për fuqinë punëtore do të dorëzohen dokumentet si 

më poshtë: 

a. Vertetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin 

muaj, për periudhen Janar 2020 – Korrik 2020,shoqëruar me listpagesat sipas formatit që kërkohet 

nga legjislacioni tatimor. Si edhe formularët e deklarimit të pagave. 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE ne vërtetimin e paraqitur për Kontributet e 

Sigurimeve Shoqërore e Shëndetësore për Tatimpaguesin - E-SIG 02/a, ka te siguruar 13 (trembedhjete) 

punonjës nga 14 te kërkuar ne DST. 

 

III-Në shtojcën 7 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” pika 2.9, parashikohet se OE duhet te dorezoje: 
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2.9. Ofertuesi të ketë në pronësi ose me qera dy automjete.  

a- Automjeti në pronësi të shoqërohet me akt pronësie origjinal ose kopje te noterizuar ose me 

kontratë shiteblerje apo kontrate dhurimi. 

b- Automjeti me qera te shoqërohet me kontratë qeraje të noterizuar.  

Për automjetin duhet të paraqitet dhe dokumenti që verteton regjistrimin e aujtomjetit (leje 

qarkullimi, kolaudimin, siguracion, çertifikatën e pronësise). 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE ka paraqitur dokumentacion qe provon 

disponimin e vetëm 1 automjeti nga 2 te kërkuar ne DST. 

 

Sa më sipër, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” 

të ndryshuar, Operatori ekonomik “Engineering Consulting Group” Shpk, skualifikohet. 

 

2- Operatori Ekonomik “ERSI/M” Shpk, me NUIS J98624803O. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezulton se: 

I-Në shtojcën 7 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” pika 2.6, parashikohet se OE duhet te dorezoje: 

2.6. Operatori ekonomik duhet të ketë staf mbështetës të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të 

prokurimit: 

- 1 (një) – Inxhinier Ndërtimi, me jo me pak se 10 vite eksperiencë. 

Për këtë të paraqesë, Kontratë pune, diplomë dhe CV. 

- 1 (një)  punonjës i pajisur me çertifikatë për Ndihmën e Parë dhe ndërhyrjen ndaj 

emergjencave, e cila të jetë e lëshuar nga Kryqi i Kuq ose shoqëri të akredituara. Për këtë të 

paraqesë, kontratë pune dhe çertifikatën e kualifikimit. 

- 1 (një) punonjës i paisur me çertifikatë për sigurinë dhe mbrojtjen e shëndetit në punë. Për 

këtë të paraqesë, kontratë pune dhe çertifikatën e kualifikimit. 

- 1 (një) punonjës Ekspert të vlerësimit në mjedis. Për këtëtë paraqesë, kontratë pune dhe 

liçencën për ndikimin e mjedisit. 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE nuk ka paraqitur dokumentacin ne 

lidhje me disponimin e 1 (një)  punonjësi te pajisur me çertifikatë për Ndihmën e Parë dhe 

ndërhyrjen ndaj emergjencave dhe 1 (një) punonjësi te paisur me çertifikatë për sigurinë dhe 

mbrojtjen e shëndetit në punë. 

II-Në shtojcën 7 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” pika 2.7, parashikohet se OE duhet te dorezoje: 

2.7. Operatori Ekonomik duhet të ketë jo më pak se 14 (Katërmbëdhjetë) punonjës të siguruar për 

periudhen  Janar 2020 – Korrik 2020, si dëshmi për fuqinë punëtore do të dorëzohen dokumentet si 

më poshtë: 

a. Vertetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin 

muaj, për periudhen Janar 2020 – Korrik 2020,shoqëruar me listpagesat sipas formatit që kërkohet 

nga legjislacioni tatimor. Si edhe formularët e deklarimit të pagave. 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE ne vërtetimin e paraqitur për Kontributet e 

Sigurimeve Shoqërore e Shëndetësore për Tatimpaguesin - E-SIG 02/a, ka te siguruar 10 (dhjete) 

punonjës per periudhën e kërkuar ne DST. 

 

III-Në shtojcën 7 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” pika 2.9, parashikohet se OE duhet te dorezoje: 

2.9. Ofertuesi të ketë në pronësi ose me qera dy automjete.  

c- Automjeti në pronësi të shoqërohet me akt pronësie origjinal ose kopje te noterizuar ose me 

kontratë shiteblerje apo kontrate dhurimi. 

d- Automjeti me qera te shoqërohet me kontratë qeraje të noterizuar.  
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Për automjetin duhet të paraqitet dhe dokumenti që verteton regjistrimin e aujtomjetit (leje 

qarkullimi, kolaudimin, siguracion, çertifikatën e pronësise). 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion qe 

provon plotësimin e këtij kriteri. 

III-Në shtojcën 7 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” pika 2.10, parashikohet se OE duhet te dorezoje: 

 

2.10 Vlera e ofruar duhet të jetë në përputhje me përcaktimet e bëra në VKM nr.354, datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim”. 

Të gjitha ofertat me vlerë më të ulët se vlera minimale e lejuar dhe me vlerë më të lartë se vlera 

maksimale e lejuar, sipas përcaktimeve të bëra në VKM nr.354, datë.11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”, do 

të skualifikohen. 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE ne formularin e ofertës ka paraqitur oferte me 

vlere me te ulet se vlera minimale e lejuar sipas përcaktimeve të bëra në VKM nr.354, datë.11.05.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

 

Sa më sipër, në mbështetje të nenit 46, 53,54 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” 

të ndryshuar, Operatori ekonomik “ERSI/M” Shpk, skualifikohet. 

 

4- Operatori Ekonomik “Instituti Dekliada-Alb”, me NUIS K71606006A. 

I-Në shtojcën 7 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” pika 2.4, parashikohet se OE duhet te dorezoje: 

 

2.4 Liçensa profesionale e shoqerise lidhur me shërbimet objekt i kontratës:  

Punime të përgjithshme ndërtimi 

NP- 1   Punime gërmimi në tokë. 

NP- 4   Rrugë autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai. 

NP- 5   Punime nëntoksore, ura dhe vepra arti. 

NP- 9   Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime 

NP- 11  Ndërtime për N/ stacione, kabinat e transformatorëve linja e TN e të mesëm 

              dhe shpërndarjen e enërgjisë. 

NP- 12  Punime të inxhinierisë se mjedisit. 

 

 Punime speciale ndërtimi 

 NS- 1    Punime për prishjen e ndertimeve. 

            NS- 6    Sinjalistika rrugore jo ndriquese. 

            NS- 7    Barriera dhe mbrojtje rrugore. 

            NS- 10  Shtresa dhe mbistruktura speciale. 

            NS- 18  Punime topogjeodezike. 

Operatorët e huaj duhet të plotësojnë kërkesat e liçensave profesionale që disponojnë të lëshuara 

nga vëndi i origjinës sipas përcaktimeve më sipër. Operatori ekonomik i huaj të këte në licencën e 

tij ato kategori punimesh të kërkuar në dokumentat e tenderit, pavarësisht se kategoria e kërkuar, 

nuk korespodon me të njëjtin numer kategorie me kategorinë e punimeve në liçencën e një operatori 

të huaj të lëshuar nga vëndi i origjinës. Në rast të shpalljes fitues të një operatori ekonomik të huaj, 
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ky i fundit do të ekuivalentoje licencën përpara lidhjes së kontratës dhe fillimit të punimeve sipas 

legjislacionit përkatës. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE nuk paraqitur dokumentacin qe provon 

Licencen e shoqërisë dhe kategoritë e kekruara sipas DST-se. 

 

II-Në shtojcën 7 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” pika 2.8, parashikohet se OE duhet te 

dorezoje: 

 

2.8. Operatori ekonomik duhet të jetë i paisur me këto çertifikata në përputhie me objektin e 

prokurimit: 

a- Operatori Ekonomik duhet të zotërojë dhe të paraqesë një çertifikatë EN-ISO, 9001 : 2015 të 

vlefshme. 

b- Operatori Ekonomik duhet të zotërojë dhe të paraqesë një çertifikatë BS-ISO, 39001 : 2012 të 

vlefshme. 

c- Operatori Ekonomik duhet të zotërojë dhe të paraqesë një çertifikatë EN-ISO,14001: 2015 të 

vlefshme. 

d- Operatori Ekonomik duhet të zotërojë dhe të paraqesë një çertifikatë BS OHSAS, 18001:2007 

të vlefshme. 

Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomik, çdo anëtarë i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën 

e mësipërme. 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE nuk paraqitur dokumentacin qe provon 

disponimin e Certifikatave ISO sipas kërkesave ne DST. 

Per sa me siper oferta e dorezuar nga Operatori Ekonomik “Instituti Dekliada-Alb” Sh.p.k, 

skualifikohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik TOWER Shpk me 

adrese Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, 

nr.pasurie 6/544+2-P, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,620,709 (një 

milion e gjashtëqind e njëzet mijë e shtatëqind e nëntë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30/09/2020 

 

Ankesa: Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  
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BASHKIA KAMËZ 
 

Për: Bashkimi i Operatorëveekonomik “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING”&”HMK 

CONSULTING”shpk,  me adresë : TIRANE, Komuna e Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati 

"Shkreli", Tirane.,  

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencëssëprocedurës/lotit: REF-71375-09-11-2020 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje e punimeve per objektin :"Ndertim Ura Paskuqan 1" 
Fondi limit :1,718,706 (një milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë  mijë e shtatëqind e gjashtë) lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:40 (dyzet) dite pune  duke nisur nga dita e 

lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i NjoftimevePublike [___.___.2020] ____] 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 24.09.2020 

këtaofertues: 

1. “ERSI/M” shpk                                                                                          J98624803O 

Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1,455,304.4 lekë pa tvsh, dhe1,746,365.3 lekë 

me tvsh. 

 

2. ” INSTITUTI DEKLIADA -ALB”shpk                                                                K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1,551,992 lekë pa tvsh, dhe1,862,390.40 lekë me 

tvsh. 

 

3. ” Instituti i Konsulences ne Ndertim” IKN”                                                         K71828007J 

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1,551,991.78 lekë pa tvsh, dhe 1,862,390.14 

lekë me tvsh. 

 

4.” NOVATECH STUDIO”shpk                                                                      L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1,550,685 lekë pa tvsh, dhe 1,860,822 lekë me tvsh. 

 

5.” TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING”&”HMK CONSULTING”shpk            K51428048I 

& L57129604Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1,551,991.67 lekë pa tvsh, dhe 1,862,390 lekë me 

tvsh. 

 

Operatore te skualifikuar 
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1. “ERSI/M” shpk                                                                                         J98624803O 

Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it  

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

• Vlera e paraqitur nga operatori ekonomik eshte nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016. 

 

2..”NOVATECH STUDIO”shpk                                                                  L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Vlera e paraqitur nga operatori ekonomik eshte nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016. 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë  se Bashkimi i Operatoreve ekonomik 

“TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING”&”HMK CONSULTING”shpk,  me adrese : Tirane,  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,551,991.67 lekë pa tvsh, dhe 1,862,390 

lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke 

sjellëdhedokumentet e paraqituranësistem (origjinaleosefotokopjetënoterizuara).  

 

*** 

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’iakordohetofertuesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e tëcilitështëdorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,551,991.78 lekë (pa TVSh), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 28.09.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR 

DURRES 
 

Për:  “Nazeri 2000”   shpk  

Adresa:  Rruga e Kavajes; qendra Kondor, Kulla H, apartamenti 27 Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 Numri i referencës së procedurës/lotit :Ref -72142 -09–17-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës 

- Fondi limit 2 217 084  (dy million e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë e katër) lekë 

lekë (pa TVSH) 

- Burimi i financimit - Te ardhura te brendshme te ndermarrjes. 
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(Qellimi  i kontratës, objekti) : “Shërbimi i Shoqërimit dhe Transportimit të vlerave monetare të 

DRSHTRR Durrës, të Zyrës së Shërbimeve Kavajë e Krujë në bankë”, Marrëveshje Kuader - me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në muaj   ose ditë    

- ose  

- duke filluar nga  dt.10.11.2020 deri ne dt.09.11.2021 

- Publikime të mëparshme: Jo: Buletini i Njoftimeve Publike ( Data ) ( Numri ) 

- Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X  oferta ekonomikisht me e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta operatore ekonomike me vleren perkatese te 

ofruar: 

 

1. “ Nazeri 2000” shpk                                                    NIPTI  K31422029Q                           

                                                                                    

Vlera e ofruar nga ky Operator Ekonomik eshte 2 216 998,08 (dy million e dyqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë  presje zero tetë) leke pa TVSH.                                                         
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshem  ““Nazeri 2000” sh.p.k me nipt  K31422029Q  ne adresen: Rruga e 

Kavajes; qendra Kondor, Kulla H, apartamenti 27 Tirane me vlere oferte prej 2 216 998,08 (dy 

million e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë  presje zero tetë) leke pa 

TVSH . 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DRSHTRr Durres me adrese:   L. 14 Ish Parku i 

Eksporti Shkozet , Durres me nr.Tel. 052 264382 , brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi per te lidhur draft marrëveshjen.  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.09.2020. 

 

Ankesa:  Nuk është paraqitur asnjë ankesë.   

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

Per: “Shkëlqimi 07” sh.p.k  me NIPT K68121808W   

Belishove, Fier, rruga nacionale” Skenderbeu” Nr.1/1088 

 

Nr ref 68772-08-14-2020  

 

 Procedura e Prokurimit: “Rikostrukision i linjës Hekurudhore Shkodër Hani i Hotit”, 

Pershkrimi i shkurter i kontrates : “Rikostrukision i linjës Hekurudhore Shkodër Hani i Hotit”, 

Publikime te meparshme (nese zbatohet):Buletini i njoftimeve publike  nr.59 Date  24/08/2020  

faqe 49  

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme  
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Njoftojme se kane qene pjesmarres ne procedure keta oferues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

 

Shkëlqimi 07 shpk me Nipt K68121808W   me ofertë 7.091.579 lekë pa tvsh. 

 

Beqiri shpk me  Nipt J 98624801V me ofertë 8.000.648 lekë pa tvsh 

 

Boshnjaku shpk me Nipt K 72627402 H me ofertë 7.983937 lekë patvsh. 

 

Cara shpk me Nipt K0772990F me ofertë 8.001.133 lekë pa tvsh. 

 

Egland shpk me Nipt J 96829419D me ofertë 7.953.472 lekë pa Tvsh. 

 

Eril B&B shpk me Nipt L 81426509M me ofertë 7.582.244 lekë pa tvsh. 

 

Rroko Guest shpk me nipt K87921701 H me ofertë 7.313.255,60 lekë pa Tvsh. 

 

Anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave  firmosën formularin standart për konfliktin e 

interesit. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave shqyrtoi dokumentacionin ligjor dhe teknik  të paraqitur nga 

subjektet në këtë procedurë.Duke u mbështetur në ligjin nr. 9643 datë 20.10.006 “Për prokurimin 

publik”me ndryshime dhe VKM nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”me ndryshime ,dhe në procesverbalin nr. 2 të vlerësimit të ofertave,vendosi të ,  vendosi të 

skualifikojë  subjektet , si më poshtë: 

 

Operatori ekonomik  “Boshnjaku shpk”: të skualifikohet pasi ka  nuk paraqitur të gjithë 

dokumentacionin e nevojshëm për plotësimin e kritereve  teknike të vendosura nga Hekurudha 

Shqiptare si autoritet kontraktor. 

  

Operatori ekonomik  “ Egland shpk”: të skualifikohet pasi  nuk ka paraqitur të gjithë 

dokumentacionin e nevojshëm për plotësimin e kritereve plotësuar teknike të vendosura nga 

Hekurudha Shqiptare si autoritet kontraktor. Nuk është pjesë e licensës së shoqërisë  kategoria NS -

11-A. 

 

.                                                        * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Shkëlqimi 07”shpk me Nipt 

K68121808W  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7.091.579 lekë (Shtate milion 

e nentedhjet e nje mije e peseqind e shtatedhjetee nente /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [H e k u r u d h a  S h q i p t a r e  s h . a ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej  me vlere neto 7.313.255,60 lekë siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.09.2020 

Ankesa: ka ose jo     po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë    - po, date 17.09.2020 

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

Per: “Zeqiri” sh.p.k  NIPTI J67902827A 

Adresa: Fier, lagja Bishanak, rr.”Skenderbeu” Nr 1/1088 

 

Nr REF-66868-07-27-2020 

 

 Procedura e Prokurimit: “Blerje traversa betoni”, 

Pershkrimi i shkurter i kontrates : “Blerje traversa betoni per shkak te amortizimit te tyre.      

Publikime te meparshme (nese zbatohet):Buletini i njoftimeve publike  nr.49 Date  03/08/2020  

faqe 23  

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme  

Njoftojme se kane qene pjesmarres ne procedure keta oferues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

 

• AL-ASFALT,shpk  me nr NIPTI K81511508A me vlere neto 9.430.000 leke 

• ERIL B&B shpk, me nr.NIPTI L81426509M me vlere neto 8.126.200 Leke 

• ENGLAND shpk, me nr.NIPTI J96829419D me vlere neto 9.471.000 Leke 

• Zeqiri shpk, me nr.NIPTI J67902827A me vlere neto 7.954.000 Leke 

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave shqyrtoi dokumentacionin ligjor dhe teknik te paraqitur nga 

subjektet në këtë procedurë. Duke u  mbështur në ligjin nr. 9643 datë 20.10.2006 “Për Prokurimin 

Publik”, i ndryshuar si dhe VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave  të 

Prokurimit Publik” i ndryshuar dhe në Proces Verbalin Nr.2 të Vlerësimit të Ofertave,  vendosi të 

kualifikojë  subjektet. 

 

.                                                        * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Zeqiri shpk, me nr.NIPTI J67902827A 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7.954.000 leke pa tvsh (Shtate milion e 

nenteqind e pesedhjet e kater mije ) /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [H e k u r u d h a  S h q i p t a r e  s h . a ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej  me vlere neto 8.126.200 leke siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.09.2020 

Ankesa: ka ose jo     po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë    - po,17/09/2020 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:  Bashkimit të Operatorëve ekonomik “Fusha” shpk & “EDIL-AL-IT” shpk  

 

Adresa:     Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Murat Toptani”, përballlë Kinema   

                   Millenium, godina nr. 3, Pedonalja, Tiranë  

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Rijetësimi i Piramidës Tiranë” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rijetësimi i Piramidës Tiranë”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Ref-67456-07-30-2020 

 

Fondi limit: 1,694,847,651.25 (një miliard e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër milion e tetëqind e 

dyzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një pikë njëzetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2020, miratuar me VKB Nr. 72, datë 

12.06.2020 “Për një shtesë dhe disa ndryshime ne VKB Nr. 157, datë 26.12.2019 “Për  miratimin e 

programit buxhetor afat-mesëm 2020 –2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 

2020” (e ndryshuar); të ardhurat e Buxhetit të Shtetit vënë në dispozicion nga Ministria e Kulturës 

nëpërmjet shkresës me Nr. 2259 Prot. datë 28.05.2020 (hyrë në Bashkinë e Tiranës me shkresën me 

Nr. 17648 datë 04.06.2020) me lëndë “Kërkesë mbi ndryshimin në Planin e Investimeve për vitet 

2020-2022”; shkresës me Nr. 2259/3 datë 15.06.2020 (hyrë në Bashkinë e Tiranës me shkresën me 

Nr. 19740 Prot. datë 17.06.2020) me lëndë “Dërgohet transferimi i fondeve për shpenzimet kapitale 

për vitet 2020-2022” si dhe nëpërmjet shkresës me Nr. 13127/1 Prot. datë 21.07.2020 nga Ministria 

e Financave dhe Ekonomisë; të ardhurat e Fondacionit Shqiptaro-Amerikan për Zhvillim nëpërmjet 

Marrëveshjes së Bashkëpunimit me Nr. 638-237 datë 02.07.2020 (Kontratë Nr. 638 – 237) lidhur 

me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë, për bashkëfinancimin e zbatimit të projektit: 

“Rijetësimi i Piramidës Tiranë”, Neni 3. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njëzetë e katër) muaj kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 09.09.2020, ora 12:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 53 datë 10.08.2020. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Midea Albania” shpk 

                                                                                                                     NUIS  K01510004R                                                                                    

Vlera e ofertës =  0 (zero) lekë.  

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Fusha” shpk  &   “EDIL-AL-IT” shpk 

                                                          NUIS  J61922018S  &  NUIS  J61911003I 

Vlera e ofertës =  1,254,094,432.09 (një miliard e dyqind e pesëdhjetë e katër milion e nëntëdhjetë e 

katër mijë e katërqind e tridhjetë e dy pikë zero nëntë) lekë pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Agi Kons” shpk  &   “R&T” shpk  &   “BE-IS” shpk    

&   “Ergi” shpk 

NUIS  K21622001M & NUIS J61901094G  &  NUIS K71412003A  &  NUIS  K02727229P 

                                                                                             

Vlera e ofertës = 1,288,025,489 (një miliard e dyqind e tetëdhjetë e tetë milion e njëzetë e pesë mijë 

e katërqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Salillari” shpk  &   “G.P.G Company” shpk 

                                                                   NUIS  J62903125G & NUIS  J64324443V   

Vlera e ofertës =  1,387,591,649 (një miliard e treqind e tetëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e dyzetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

5. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Alb-Star” shpk  &   “StarTek” shpk 

                                                                    NUIS  J62903512W &  NUIS  L22327007K 

 

Vlera e ofertës =  1,436,376,454 (një miliard e katërqind e tridhjetë e gjashtë milion e treqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Gener 2” shpk  &   “K.A.E.XH” shpk 

                                                                    NUIS  K58615301M  &  NUIS  K71420004C 

Vlera e ofertës = 1,493,109,703.04 (një miliard e katërqind e nëntëdhjetë e tre milion e njëqind e 

nëntë mijë e shtatëqind e tre pikë zero katër) lekë pa TVSH. 

 

7. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Mane TCI” shpk  &   “Inerti” shpk   &   “Mane/S” shpk 

                                         NUIS  K22203004A   &  NUIS  J66926804L  &  NUIS  J64103865K 

Vlera e ofertës =  1,495,966,888.92 (një miliard e katërqind e nëntëdhjetë e pesë milion e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

8. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Ndertim Montimi Patos” sha  &   “Ante Group” shpk   

&   “Ales Construction” shpk 

                                              NUIS  J63229454K &  NUIS  J62904100D  &  NUIS  K41622041T 
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Vlera e ofertës =  1,610,177,276 (një miliard e gjashtëqind e dhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Midea Albania” shpk   

                                                                                                                     NUIS  K01510004R 

 

• Pas hapjes së ofertave, u konstatua se shoqëria “Midea Albania” shpk  ka paraqitur në 

sistemin elektronik vetëm Ekstraktin e Regjistrit Tregtar për të dhënat e subjektit “Shoqëri 

me përgjegjësi të kufizuar”. Ky fakt i konstatuar u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit 

të ofertave. 

• Mungesa e dokumentacionit ligjor, ekonomik dhe teknik si dhe mungesa e ofertës 

ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. Nga 

shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53, pika 3 dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 

20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar) si dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e 

ndryshuar), Kreu VII, Neni 66, pika 3, KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk 

plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Salillari” shpk & “G.P.G 

Company” shpk        NUIS  J62903125G & NUIS  J64324443V   

     

• Bashkimi i Operatoreve ekonomik ka ndryshuar Strukturen e Preventivit dhe konkretisht ne 

Punimet strukturore, zeri “Hekur ndërtimi Φ > 10mm” eshte ndryshuar volumi i punimeve 

nga 127,375 kg ne 12,375 kg. 

• Komisioni i Vlerësimit te Ofertave gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit  të  preventivit të 

paraqitur  nga Bashkimi i Operatoreve ekonomik, konstatoi  se në kategorinë “Punime 

strukturore”, zeri Nr. 9 “Hekur ndërtimi Φ > 10mm” është bërë ndryshim i sasisë së 

punëve që do të kryhen e saktesisht nga 127,375 kg i parashikuar nga Autoriteti Kontraktor, 

Bashkia Tiranë është ndryshuar në 12,375 kg ne Preventivin e paraqitur nga Ofertuesi. 

• Duke qënë se vëllimi i punimeve të specifikuara në projekt është i pandryshueshëm, 

rrjedhimisht ofertuesi është i detyruar  të pranojë sasitë  e përcaktuara nga Autoriteti 

Kontraktor dhe mbi to të ofertojë. Në këtë mënyrë Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk e 

ka marrë në konsideratë ofertën e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve ekonomik 

“Salillari” shpk & “G.P.G Company” shpk duke e shpallur të pavlefshme. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Ndërtim Montimi Patos” sha & 

“Ante Group” shpk & “Ales Construction”  shpk    

                                             NUIS  J63229454K &  NUIS  J62904100D  &  NUIS  K41622041T 

• Operatori  ekonomik “Ndërtim Montim Patos” sha nuk plotëson pikën 2.1 të Kritereve të 

Veçanta të Kualifikimit, DST, pasi nuk ka paraqitur  Deklaratën e Kritereve të Përgjithshme 

të Pranimit/Kualifikimit sipas Shtojcës 12. 

• Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Ndërtim Montim Patos” sha & “Ante Group” shpk & 

“Ales Construction” shpk nuk plotëson pikën 1/b të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, 
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DST, Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur, sipas Shtojcës 1/1, pasi në pikën 6 është 

zgjedhur alternativa a) dhe jo b). 

• Operatori ekonomikë “Ales Construction” shpk nuk plotëson pikën 1/f  të Kritereve të 

Veçanta të Kualifikimit, DST, Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne proces, sipas 

Shtojcës 11, pasi nuk e ka paraqitur këtë deklaratë. 

• Operatori  ekonomik “Ndërtim Montim Patos” sha nuk plotëson pikën 2.2.1 të  Kapacitetit 

Ekonomik dhe Financiar, Kriteret e  Veçanta të Kualifikimit, DST, ku citohet se : 

“Operatori Ekonomik duhet të paraqesë Kopje të bilanceve të tri viteve të fundit ushtrimore 

(2017, 2018, 2019) të paraqitura pranë Autoritetit përkatëse Tatimor, të konfirmuara nga ky 

Autoritet, në të cilat duhet të rezultojë se nuk ka dalë me humbje të paktën në dy vite të 

njëpasnjëshme. Bilancet e paraqitura duhet të jenë të shoqëruara me Akt Ekspertizen e 

Ekspertit Kontabel te Autorizuar” pasi nuk ka paraqitur Akt Ekspertizat e Ekspertit 

Kontabël për bilancet e viteve 2017,2018.2019. 

• Operatori  ekonomik “Ndërtim Montim Patos” sha nuk plotëson pikën 2.2.2 të  Kapacitetit 

Ekonomik dhe Financiar, Kriteret e  Veçanta të Kualifikimit, DST, ku citohet se : “Kopje të 

deklarimit të xhiros  vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit ushtrimore (2017, 2018,  2019) 

lëshuar nga Autoriteti përkatës, vlera mesatare e së ciles duhet të jetë jo më e vogël se 50% 

e vlerës së fondit limit përkatësisht: 847,423,826 (tetëqind e dyzetë e shtatë milion e 

katërqind e njëzetë e tre mijë e tetëqind e njëzetë e gjashtë) lekë pa TVSH”, pasi vlera 

mesatare e xhiros vjetore së 3 viteve të fundit rezulton të jetë 251,054,789 (dyqind e 

pesëdhjetë e një milionë e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë. 

Referuar vlerës prej 70% të parashikuar në Kontratën e Bashkëpunimit të lidhur mes 

operatorëve ekonomike me Nr. Rep 7018, Nr. Kol 23.28, datë 09.09.2020, vlera që duhej të 

përmbushte ky operator ekonomik është 593,196,678 (pesëqind e nëntëdhjetë e tre milionë e 

njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë. 

• Operatori  ekonomik “Ndërtim Montim Patos” sha nuk ploëson pikën 2.2.3 të  Kapacitetit 

Ekonomik dhe Financiar, Kriteret e  Veçanta të Kualifikimit, DST, ku citohet se : “Vërtetim 

për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për vitin 2020, ku të 

përfshihet kësti për periudhën përkatëse të maturuar sipas përcaktimeve të Ligjit Nr. 9632, 

datë 30.10.2006 “Për Sistemin e Taksave Vendore” (i ndryshuar)”, pasi nuk ka paraqitur 

vërtetim për shlyerjen e takasave vendore për vitin 2020. 

• Operatori  ekonomik “Ales Construction” shpk nuk plotëson pikën 2.2.1 të  Kapacitetit 

Teknik , Kriteret e  Veçanta të Kualifikimit, DST,  lidhur me punën e ngjashme pasi ka 

deklaruar si të tillë kontratën me objekt “Ndërtim i institucionit arsimor parauniversitar me 

karakter bujqësor 1 dhe 4 kat nentokë”, per të cilen nuk ka paraqitur Formular vlerësimi, 

Çertifikatë marrje në dorëzim dhe faturat tatimore për cdo situacion punimesh, çka bie në 

kundërshtim me pikën 1.2/b, ku citohet se: “Për kontrata të realizuara me sektorin privat, 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin e mëposhtëm:Formular vleresimi 

per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9; Kontrate Sipërmarrje; Situacionin 

përfundimtar;  Akt kolaudimi objekti; Çertifikaten e marrjes ne dorezim/ Çertifikatën e 

Përkohshme të marrjes ne dorezim; Fatura tatimore per cdo situacion punimesh”. 

• Operatoret  ekonomikë “Ante Group” shpk & “Ales Construction” shpk nuk plotësojnë 

pikën 3, të  Kapacitetit Teknik , Kriteret e  Veçanta të Kualifikimit, DST,ku citohet se; 

“Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik të 

punimeve në objekt i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se  

nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           291/453  

 

të kryhen punimet në objekt”, pasi nuk kanë përcaktuar me anë të një deklarate drejtuesin 

teknik të punimeve, çka bie në kundërshtim me përcaktimin e kësaj pike ku citohet se: “Në 

rastin e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, secili Operator duhet të përcaktojë me anë të 

një deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt......” 

• Operatori  ekonomik “Ndërtim Montim Patos” sha nuk plotëson pikën 4 të  Kapacitetit 

Teknik, Kriteret e  Veçanta të Kualifikimit, DST, ku citohet se : " Një punësim mesatar i të 

paktën 200 (dyqind) personave, për periudhën Gusht 2019  -   Korrik 2020 të vërtetuar me: 

a) Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për 

secilin muaj; për periudhën Gusht 2019  -   Korrik 2020; b) List pagesat e punonjesve te 

konfirmuara nga autoritetet përkatëse sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi 

për periudhën Gusht 2019 - Korrik 2020 shoqëruar me formularët e deklarimit të pagesave 

për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore, pasi për periudhën Gusht 2019  -   Korrik 2020 

rezulton të ketë mesatarisht 90 punëtorë. Referuar vlerës prej 70% të përcaktuar në 

Kontratën e Bashkëpunimit , numri mesatar i punonjësve për periudhën Gusht 2019 - Korrik 

2020 duhet të jetë 140. Gjithashtu ky operator ekonomik nuk ka paraqitur formularët e 

deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore për periudhën e sipërcituar. 

• Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Ndërtim Montim Patos” sha & “Ante Group” shpk & 

“Ales Construction” shpk nuk plotëson pikën 5  të  Kapacitetit Teknik, Kriteret e  Veçanta 

të Kualifikimit, DST, ku citohet se : “Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë të 

punësuar staf inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt, të perfshirë në 

licensen e shoqerisë ose të jenë të pajisur me licensë individuale, të vërtetuar me kontratë 

pune të vlefshme, librezë pune, diplomë përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e 

shoqërisë për të paktën 6 (gjashtë) muajt e fundit stafi inxhinierik si më poshtë:....2 

arkitektë”, pasi kanë deklaruar 2 arkitektë, ku për njërin prej tyre nuk është paraqitur 

kontrata e punës. 

• Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Ndërtim Montim Patos” sha & “Ante Group” shpk & 

“Ales Construction” shpk nuk plotëson pikën 5  të  Kapacitetit Teknik, Kriteret e  Veçanta 

të Kualifikimit, DST, ku citohet se : “Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë të 

punësuar staf inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt, të perfshirë në 

licensen e shoqerisë ose të jenë të pajisur me licensë individuale, të vërtetuar me kontratë 

pune të vlefshme, librezë pune, diplomë përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e 

shoqërisë për të paktën 6 (gjashtë) muajt e fundit stafi inxhinierik si më poshtë:.... 3 (tre) 

inxhinier  Gjeodet/Topograf/Markshajder/Gjeomatik”, pasi kane deklaruar 3 inxhinierë 

gjeodet, ku për njërin prej tyre nuk është paraqitur licensa prefesionale individuale dhe nuk 

është gjithashtu i përfshirë ne licensën e shoqerisë si dhe nuk është paraqitur Libreza e 

Punës. 

• Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Ndërtim Montim Patos” sha & “Ante Group” shpk & 

“Ales Construction” shpk nuk plotëson pikën 6  të  Kapacitetit Teknik, Kriteret e  Veçanta 

të Kualifikimit, DST, ku citohet se : “Operatori ekonomik duhet te ketë të punësuar me 

eksperincë pune të paktën 5 (pesë) vjecare 2 (dy) restaurator për kryerjen e të gjitha 

punimeve në këtë objekt të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV, librezë 

pune,  liçencë profesionale personale lëshuar nga Këshilli Kombëtar i Restaurimit, për 

restaurimin e monumenteve të arkitekturës si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për 

të paktën 6 (gjashtë) muajt e fundit”, pasi nga dy restauratorë të kërkuar është paraqitur 

dokumentacion vetëm për një të tillë. 
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• Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Ndërtim Montim Patos” sha & “Ante Group” shpk & 

“Ales Construction” shpk nuk plotëson pikën 8  të  Kapacitetit Teknik, Kriteret e  Veçanta 

të Kualifikimit, DST, ku citohet se : “Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar staf 

teknik per kryerjen e punimeve, te vertetuar me kontratë punë te vlefshme, diplomë/deshmi 

përkatëse lëshuar nga institucione të akredituara nga autoritetet përgjegjëse shtetërore, 

dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik, (të vlefshme) lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror 

Teknik dhe Industrial apo nga subjekte juridike private të akredituara për çertifikimin e 

punonjësve, si dhe te figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të paktën 6 (gjashtë) muajt e 

fundit, punonjësit si më poshtë: 4 (katër) punonjës teknik ndërtimi (Kategoria II); 4 (katër) 

punonjës hidraulik (Kategoria I); 4 (katër) punonjës elektriçist (Kategoria I); 4 (katër) 

punonjës mekanik (Kategoria I); 4 (katër) punonjës saldator (Kategoria I); 4 (katër) 

punonjës hekurkthyes (Kategoria I); 4 (katër) punonjës karpentier (Kategoria I)”, pasi i 

gjithë stafi teknik i deklaruar nga operatori ekonomik “Ndërtim Montim Patos” sha nuk 

disponojnë diplomë/deshmi përkatëse, ndërsa stafi i deklaruar nga operatori ekonomik 

“Ante Group” shpk edhe pse disponon dokumentacionin e plotë të kërkuar nuk mjafton për 

të përmbushur numrin e kërkuar për secilin prej tyre. 

• Operatori ekonomikë “Ales Construction” shpk nuk plotëson pikën 11  të  Kapacitetit 

Teknik, Kriteret e  Veçanta të Kualifikimit, DST, pasi nuk ka paraqitur  Çertifikatat ISO 

39001-2012, ISO 27001 – 2013, ISO 3834-2:2006, ISO 50001-2012. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“Fusha” shpk & “EDIL-AL-IT” shpk, me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Murat Toptani”, 

përballlë Kinema Millenium, godina nr. 3, Pedonalja, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,254,094,432.09 (një miliard e dyqind e pesëdhjetë e katër milion e nëntëdhjetë 

e katër mijë e katërqind e tridhjetë e dy pikë zero nëntë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 1,288,025,489 (një miliard e dyqind e tetëdhjetë e tetë milion e njëzetë e 

pesë mijë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH,  siç parashikohet në Nenin 58 pika 5  të 

Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   18.09.2020 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, është paraqitur Formulari i 

Ankesës në lidhje me vlerësimin për procedurën e prokurimit me objekt: “Rijetësimi i Piramidës 

Tiranë” nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Agi Kons” shpk & “R&T” shpk & “BE-IS” shpk 
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& “Ergi” shpk, hyrë në Bashkinë e Tiranës me shkresën Nr. 32256  Prot. datë 24.09.2020 

(administruar në dosjen e prokurimit). 

Në mbështetje të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 63, 

pika 3 si dhe në mbështetje të Kreut X, Neni 78, pika 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 

914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar) me Urdhërin 

Nr. 25281/6 Prot. dt. 24.09.2020 është pezulluar procedura e prokurimit deri në marrjen e një  

vendimi përfundimtar sipas rregullave të parashikuara nga legjislacioni për prokurimin publik në 

fuqi. Gjithashtu në mbështetje të Kreut X, Neni 78, pika 6, gërma ”a” të VKM-së Nr. 914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar) me Urdhërin me Nr. 

9306/7 Prot. datë 24.09.2020 u ngrit Grupi i Shqyrtimit të Ankesave, i cili pasi u njoh me 

pretendimet e Ankimuesit konkludoi në mospranimin e ankesës, duke i kthyer pergjigje Bashkimi të 

Operatorëve ekonomik me shkresën me Nr. 32256/2 Prot., datë 24.09.2020 (administruar në dosjen 

e prokurimit). 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga pala ankimuese pranë Komisionit të Prokurimit Publik 

në mbështetje të Nenit 63, pika 6 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), nuk u paraqit asnjë ankesë pranë Komisionit të 

Prokurimit Publik. 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Himarë 

 

Për: Operatorin Ekonomik, “EREDA” shpk me  NIPT: J84407807P  . Me adresë: Vlore Sarande 

SARANDE Lagjja nr.4, rruga Selim Islami, pallati nr.6, shkalla 1, kati 1. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Këndi i lojrave për fëmijë ” 

Numri i References: REF-71010-09-08-2020 

 

Fondi limit: 1,249,515 (një milionë e dyqindë e dyzetë e nente mije e peseqinde e pesembedhjete 

leke) pa tvsh 

 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta  

Kohëzgjatja e kontratës: 45(dyzete e pese) ditë 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë një  operator ekonomik , dhe konkretisht: 

 

1. Operatori ekonomik “EREDA” shpk  me NIPT: J84407807P  dhe oferte ekonomike 

1,193,195 (nje milione e njeqinde e nentedhjete e tre mije e njeqinde e nentedhjete e pese 

lekë) PA TVSH  

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “EREDA” shpk  

me NIPT: J84407807P  dhe oferte ekonomike 1,193,195 (nje milione e njeqinde e nentedhjete e tre 

mije e njeqinde e nentedhjete e pese lekë) PA TVSH . 

Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, rruga Selim Islami, pallati nr.6, shkalla 1, kati 1. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.09.2020. 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për: NAZERI – 2000”sh.p.k.Adresa:Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II -Tirane,  NUIS 

K31422029Q 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Sherbim i sigurise ne objekte“.  

 

Marrëveshje Kuadër me 1(nje) Operator Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67480-07-30-2020 

 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 6,480,000 (Gjashtemilion e katerqind e 

tetedhjetemije ) lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise  sipas VKB nr. 26,  date  30.12.2019“Per miratimin e 

Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 

Shkoder“.. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të sherbimit: 12(Dymbedhjete)muaj. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 10.08.2020 nr.53.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 28.08.2020, Ora: 10:00 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik”NAZERI–2000”sh.p.k.me administrator z.Alfred Zylalaj NUIS  

K31422029Q 

Vlera 6,444,000  leke pa tvsh (Gjashtemilion e katerqind e dyzet e katermije  leke) 

 

2-Operatori ekonomik”TREZHNJEVA”sh.p.k.me administrator z.Adem Trezhnjeva NUIS  

K19303605O 
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Nuk ka paraqitur oferte 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

U skualifikua operatori ekonomik “TREZHNJEVA”sh.p.k per keto arsye: 

Keni mungesa te theksuara ne plotesimin e dokumentacionit 

1-Nuk keni paraqitur oferten ekonomike 

2-Nuk keni paraqitur bilancet financiare te tre viteve te fundit 

3-Nuk keni paraqitur vertetimin e shlyerjes se detyrimeve te taksave locale 

4-Nuk keni paraqitur asnje dokument per plotesimin e kapacitetit teknik 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NAZERI–2000”sh.pk me administrator 

z.Alfred Zylalaj NUIS  K31422029Q.Adresa: Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II -Tirane, se 

oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 6,444,000  leke pa tvsh (Gjashtemilion e 

katerqind e dyzet e katermije  leke) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 08.09.2020. 

Ankesa:Nuk ka patur 

 

 

UJËSJELLËS-KANALIZIME SHKODËR SH.A 
 

Date: 08.10.2020 

Nga : Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a 

Për: Shoqerine “LUAR BROS’, adresa: Bul. Gjergj Fishta, Qendra Alpar, Tirane 

 

Numri i referencës së procedurës: 68146-08-10-2020 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Blerje automjet per UKSH” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per blerjen e automjeteve per nevoja te 

UKSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR. 55 date 17.08.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure dhe jane  kualifikuar operatoret ekonomik si me 

poshte: 

1.Shoqeria “LUAR BROS”                                                         NIPT  L72322004M 

Vlere financiare 7.285.000 (Shtate milion e dyqind e tetedhjete e pese mije )leke pa TVSH 
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2.Shoqeria “MEKTRIN MOTORS”                                         NIPT  K51408501P 

             Vlera financiare 7.500.000 (Shtate milion e peseqind mije )leke pa TVSH 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “LUAR BROS’ sh.p.k, 

adresa: Bul. Gjergj Fishta, Qendra Alper, Tirane,  nr. Nipti- L72322004M] se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 7.285.000 (Shtate milion e dyqind e tetedhjete e pese mije )leke 

pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor UKSH brenda 5 diteve nga data e 

publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne UKSH kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe  do te procedohet siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.09.2020 

Ankim: S’ka 

 

 

BASHKIA DIVJAKË 
 

Nga:  Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjakë 

Adresa: Divjakë, Sheshi “Santa Barbara”, Lagjia nr.2 

Për:     Operatorin ekonomik 

            “BI-SERVIS”  Shpk   

           Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frashëri, Kulla Nr.2, Kati 2 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i hapur” 

Me objekt: “Blerje binderi për asfaltimin e rrugëve Urbane, Bashkia Divjakë” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70095-08-27-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje binderi për asfaltimin e rrugëve Urbane, Bashkia Divjakë” 

Kohëzgjatja:  3 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës.  

Fondi limit: 8 333 280 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa 

Tvsh nga Granti. 

Burimi i financimit: Granti  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 22/09/2020   Ora: 09:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

REF-70095-08-27-2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme   
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “BI-SERVIS”   Shpk                 K41614010T          6 931 460    lekë pa Tvsh 

 

2. “SARK”   Shpk                          K52531415H         7 594 800    lekë pa Tvsh 

 

3. “SPART-FRANC”   Shpk        L62612207G          7 900 182    lekë pa Tvsh 

 

4. “BIBA-X”   Shpk                      K32618815N          8 207 900    lekë pa Tvsh 

 

5. “AGBES CONSTRUKSION”   Shpk      K32807432W         8 251 200    lekë pa Tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: - 

Përkatësisht  për arsyet e mëposhtme: - 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “BI-SERVIS”  

Shpk, me nr. Nipti K41614010T, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frashëri, 

Kulla Nr.2, Kati 2, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 6 931 460 (gjashtë milion 

e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjakë, me Adresë: 

Divjakë, Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  30.09.2020 

Ankesa: ka ose jo, Jo, s’ka pasur ankesa  

(nëse ka) kane marrë përgjigje në datë   

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: Operatorin Ekonomik:  "EUROSIG" SH.A. me NIP/NUIS  K41926801W me adresë: Rruga: 

Papa Gjon Pali II, Vila nr. 5 Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” 

 

Numri i referencës procedures:  REF-70150-08-28-2020. 

Numri i referencës lotit:  REF-70157-08-28-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurim Automjete për Gardën e Republikës” i ndarë në 2 (dy) 

Lote, për Lotin II. “Sigurim kasko i mjeteve motorrike” marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 24 muaj, me fond 

të marrëveshjes kuadër të këtij loti: 5,591,774 (Pesë milion e pesëqind e nëntëdhjet e një mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjet e katër) lekë, pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike data 08.09.2020, Nr. 66. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

  

1) "EUROSIG" SH.A.                                        K41926801W 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it   

Vlera: 5,503,715 (pesë milion e pesëqind e tre mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjet) lekë, pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2) "INSIG" SH.A.                                                                  L71325019D 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 5,569,759 (pesë  milion e pesëqind e gjashtëdhjet e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjet e 

nëntë) lekë, pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

Operatori Ekonomik "EUROSIG" SH.A. me NIP/NUIS  K41926801W me adresë: Rruga: Papa 

Gjon Pali II, Vila nr. 5 Tiranë me ofertë ekonomike 5,503,715 (pesë milion e pesëqind e tre mijë e 

shtatëqind e pesëmbëdhjet) lekë, pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita 

publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

 

• Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.09.2020 

 

• Ankesa: JO 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: Operatorin Ekonomik:  "EUROSIG" SH.A. me NIP/NUIS  K41926801W me adresë: Rruga: 

Papa Gjon Pali II, Vila nr. 5 Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” 

 

Numri i referencës procedures:  REF-70150-08-28-2020. 

Numri i referencës lotit:  REF-70154-08-28-2020. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurim Automjete për Gardën e Republikës” i ndarë në 2 (dy) 

Lote, për Lotin I: “Sigurim i detyrueshëm i mjeteve motorike TPL”, marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 24 

muaj, me fond të marrëveshjes kuadër të këtij loti:  7,167,535 (shtatë milion e njëqind e 

gjashtëdhjet e shtatë mijë e pesëqind e tridhjet e pesë)  lekë pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike data 08.09.2020, Nr. 66. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

  

1) "EUROSIG" SH.A.                                        K41926801W 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it   

Vlera: 7,125,300 (shtatë milion e njëqind e njëzet e pesë mijë e treqind) lekë, pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2) "INSIG" SH.A.                                                                  L71325019D 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 7,130,808 (shtatë ë milion e njëqind e tridhjet mijë e tetëqind e tetë) lekë, pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

 

Operatori Ekonomik "EUROSIG" SH.A. me NIP/NUIS  K41926801W me adresë: Rruga: Papa 

Gjon Pali II, Vila nr. 5 Tiranë me ofertë ekonomike 7,125,300 (shtatë milion e njëqind e njëzet e 

pesë mijë e treqind) lekë, pa TVSH.  

 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita 

publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

 

 

• Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.09.2020 

 

• Ankesa: JO 
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SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME VORË 
 

Për: BOE ” DAS OIL sh.p.k. adresë: Rruga "Nikolla Tupe", Ap 4, Kati 4, TIRANË. & EROIL 

sh.a.” adresë: Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.1, Kati 13 TIRANË 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim, “Blerje Karburanti” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71088-09-09-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Per nevojat e shoqerise ne fushen e veprimtarise duke filluar nga  

data e lidhjes së kontratës sipas mënyrës së parashikuar në kontratë. 

Fondi limit: 1 500 000 (njëmilionë e pesëqindëmijë) lekë pa tvsh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme x 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ” DAS OIL” sh.p.k.   L 52230020 G    &       “EROIL”sh.a.   L  32230076 S                   

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlere 1 500 000 (njëmilionë e pesëqindëmijë) lekë pa tvsh                   (Marzhi i fitimit  17,9 %) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “A&T”  sh.a.                                                 L 32320008 H 

Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

Vlere 1 500 000 (njëmilionë e pesëqindëmijë) lekë pa tvsh          (Marzhi i fitimit  19,9 %) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  S’ka 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”DAS OIL& EROIL”sh.p.k. adresë: 

Rruga "Nikolla Tupe", Ap 4, Kati 4, TIRANË. se oferta e paraqitur, shprehur ne marzh fitimi, 17,9 

% (shtatëmbëdhjetë presje nëntë ), vlere 1 500 000 (njëmilionë e pesëqindëmijë) lekë pa tvsh oferta 

është identifikuar si oferta e suksesshme  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyrave të Ujësjellës Kanalizime Vora sh.a. me adresë: 

Rruga Unaza, Nr. 73, Bashkia Vorë, Qyteti Vorë. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi si dhe e 

percaktuar nga Autoriteti Kontraktor brenda 5 diteve  

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 

date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në  datë  25/09/2020 

 

Ankesa: ka ose jo    nuk ka 
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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

Për: Bashkimin e Operatorëve ekonomik me përbërje shoqëria “Salillari” SHPK me NUIS 

J62903125G (e caktuar me prokurë si përfaqësuese e bashkimit të operatorëve ekonomikë) e cila do 

të realizojë 80 % të punimeve dhe shoqëria “Praslin Investment” SHPK me NUIS K52113007F e 

cila do të realizojë 20 % të punimeve. 

Adresa: Lagjja "Vore", Rruga e Vjetër , Vorë Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, 

Nr.5, Vorë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur, Shërbime me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-69942-08-27-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i godinës së QTTB Fushë Krujë dhe ndërtim 

godine”. 

Fondi limit: 275,307,895.5 (dyqind e shtatëdhjetë e pesë milion e treqind e shtatë mijë e tetëqind e 

nentëdhjetë e pesë pikë pesë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 muaj nga nënshkrimi i kontratës 

dhe/ose miratimi i fillimit te punimeve. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët      

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Salillari” SHPK dhe “Praslin Investment” SHPK me 

përbërje shoqëria “Salillari” SHPK me NUIS J62903125G dhe shoqëria “Praslin Investment” 

SHPK me NUIS K52113007F me ofertë ekonomike 245,561,739.96 (dyqind e dyzet e pesë 

milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e shtatëqind e tridhjetë e nëntë pike nëntëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Elda-Vl” SHPK me NUIS K67106202W nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

 

3. Operatori ekonomik “MIDEA ALBANIA” SHPK me NUIS K01510004R nuk ka paraqitur 

ofertë ekonomike. 

 

4. Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY” SHPK me NUIS L52125110A me ofertë 

ekonomike 0 lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “ELDA - VL” Sh.p.k, për arsye se nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion të 

kërkuar për këtë procedurë. Nga ana e Operatorit ekonomik është paraqitur vetëm ekstrakt i 

regjistrit tregtar.  

Për sa më sipër, duke qenë se operatori ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të 

saktë për plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, në bazë të LPP neni 46/1 “Operatorët 

ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 
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përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa 

kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe 

jodiskriminuese”, Komisioni i vleresimit të ofertave vendos mospranimin e ofertës ekonomike duke 

skualifikuar Operatorin Ekonomik. 

 

2. Operatori ekonomik “MIDEA ALBANIA” Sh.p.k, për arsye se nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion të kërkuar për këtë procedurë. Nga ana e Operatorit ekonomik është paraqitur 

vetëm ekstrakt i regjistrit tregtar.  

Për sa më sipër, duke qenë se operatori ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të 

saktë për plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, në bazë të LPP neni 46/1 “Operatorët 

ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 

përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa 

kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe 

jodiskriminuese”, Komisioni i vleresimit të ofertave vendos mospranimin e ofertës ekonomike duke 

skualifikuar Operatorin Ekonomik. 

 

3. Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY” Sh.p.k, për arsye se nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion të kërkuar për këtë procedurë. Nga ana e Operatorit ekonomik është paraqitur në 

skedarin “Formular i Ofertës” vetëm një dokument me vlerë 0 lekë.  

Për sa më sipër, duke qenë se operatori ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të 

saktë për plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, në bazë të LPP neni 46/1 “Operatorët 

ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 

përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa 

kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe 

jodiskriminuese”, Komisioni i vleresimit të ofertave vendos mospranimin e ofertës ekonomike duke 

skualifikuar Operatorin Ekonomik. 

 

      *** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik  

“Salillari” SHPK dhe “Praslin Investment” SHPK me ofertë ekonomike 245,561,739.96 (dyqind e 

dyzet e pesë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e shtatëqind e tridhjetë e nëntë pike 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. Nuk është kërkuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.09.2020.  

 

Ankesa:  
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• Për këtë procedurë është paraqitur një ankesë në lidhje me modifikimin e dokumentave të 

tenderit. 

- Operatori Ekonomik “Halili 1” shpk në datë 03.09.2020 paraqiti ankesë pranë Autoritetit 

Kontraktor brenda afateve ligjore të ankimimit për dokumentat e tenderit. Ankesa e tij u shqyrtua 

në përputhje me parashikimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të Këshillit të 

Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor vendosi 

mospranimin e ankesës së paraqitur. Me anë të shkresës datë 08.09.2020 Autoriteti Kontraktor 

njoftoi mospranimin e ankesës së paraqitur. Në datë 21.09.2020 Operatori ekonomik ankimues 

“Halili 1” sh.p.k paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik, i cili me anë të vendimit 

nr. 406/2020 datë 25.09.2020 vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur.  

 

• Për këtë procedurë nuk janë paraqitur ankesa mbi vlerësimin e ofertave.  
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 

AGJENCIA KOMBETARE E SHOQERISE SE INFORMACIONIT 
 
Për:  "ONI"  SH.P.K.  me NIPT J66902008N 

Adresë: Lagja Vasil Shanto, Rruga Hydajet Lezha, Nr 32, Shkodër 

 

Proçedura e prokurimit: “Me Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës” 

Elektronike,  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-73569-09-30-

2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtje e sistemit të informacionit për shëndetin publik të 

QSUT (SISP).  

 

Kohezgjatja është:  24 (njëzetë e katër) muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ONI"  SH.P.K.  me NIPT J66902008N 

 

Me vlerë të ofertës = 80,600,040 (tetëdhjetë milion e gjashtëqind mijë e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

c. Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

“ONI"  SH.P.K.  me NIPT J66902008N  

Përmbush Kërkesat e DST 

Nuk ka pasur ankesë 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “ONI"  SH.P.K.  

me NIPT J66902008N me vlerë të ofertës = 80,600,040 (tetëdhjetë milion e gjashtëqind mijë e 

dyzetë) lekë pa TVSH, me adresë: Lagja Vasil Shanto, Rruga Hydajet Lezha, Nr 32, Shkodër është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           305/453  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.10.2020. 

 
 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR TIRANË 

 
Për:      Shoqërinë “AQUARIUS MEDICAL” Shpk, NIPT: L81512021D 

Adresa: Tirane, Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë me negocim, pa shpallje parapraketë njoftimit të kontratës” 
 

Numri i referencës së procedurës: REF-73759-10-02-2020 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Artikuj për Masa Mbrojtëse Personale për përballimin e 

situatës  së Covid-19”, për mbulimin e nevojave ekstreme, për 60 ditë me të drejtë shkëputje, me 

marrjen dijeni të lidhjes së kontratës nga MSHMS apo DRSHOKSH Tiranë” në vijim të procedurës 

me nr. REF-65289-07-13-2020, “Blerje Artikuj për masa mbrojtëse personale për përballimin e 

situatës Covid-19”,  marrëveshje kuadër me një OE, me të gjitha kushtet e përcaktuara me afat 12 

muaj.  
 

Fondi limit: 3 281 108 (tre million e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e tetë) Lek pa TVSH. 
 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (Gjashtëdhjetë) dite, Për mbulimin e 

nevojave ekstreme, për 60 ditë me të drejtë shkëputje, me marrjen dijeni të lidhjes së kontratës nga 

MSHMS apo DRSHOKSH Tiranë” në vijim të procedurës me nr. REF-65289-07-13-2020, “Blerje 

Artikuj për masa mbrojtëse personale për përballimin e situatës Covid-19”,  marrëveshje kuadër 

me një OE, me të gjitha kushtet e përcaktuara me afat 12 muaj. 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “AQUARIUS MEDICAL” Shpk            L81512021D   

Vlera ofertuar: 3,249,542 (tre milion e dyqind e dyzet e nente mije e peseqind dyzet e dy) Lek pa 

TVSH dhe 3,899,450.4 (tre milion e teteqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e pesedhjete 

pike kater) Lek me TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

Ska 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “AQUARIUS MEDICAL” 

Shpk, Nipt: L81512021D, Adresa: Tirane, Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, 

Nr.4, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 3,249,542 (tre milion e dyqind e dyzet 

e nente mije e peseqind dyzet e dy) Lek pa TVSH dhe 3,899,450.4 (tre milion e teteqind e 
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nentedhjete e nente mije e katerqind e pesedhjete pike kater) Lek me TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise Vendore te Kujdesit Shëndetësor Tiranë, me 

adresë: Rruga“Qamil Guranjaku, Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 06.10.2020  

 
 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR TROPOJË 
 

Për: Das Oil shpk   

Adresa :Tirane  Bulevardi Deshmoret e Kombit , Kullat Binjake , Kulla Nr 1 , Kati 13 ,  

 

Procedura e prokurimit:Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

Objekti : Blerje nafte diezel per nevoja emergjente te NJVKSH Tropoje  

Fondi limit : 572 101( peseqind e shtatedhjete e dy  mije e njeqind e nje ) leke pa tvsh  

Numri i referencës së procedurës/lotit:73914 -10-05-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburant diezel D1 per nevoja emergjente  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.DAS OIL       L52230020G 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  e ofertes : me marzh fitimi 28 %  mbi cmimin e shitjes ne burse , me vlere totale te 

shpenzueshme  572 101 (peseqind e shtatedhjete e dy mije  e njeqind e nje )leke pa tvsh  gjithmone 

mbeshtetur ne kriteret e cmimit ne burse, buletinit te fundit , elementet fiskal , marzhi i fitimi % , si 

dhe vlera absolute e marzhit te fitimit e cila nuk duhet te ndryshoje gjate ekzekutimit te kontrates . 

 

Eshte kualifikuar DAS OIL shpk me nipt L52230020G 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem : Nuk ka  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin DAS OIL ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme te ofertes me marzh fitimi 28 % mbi cmimin e shitjes ne 

burse  me vlere totale te shpenzueshme 572 101 (peseqind e shtatedhjete e dy mije  e njeqind e nje 

)leke pa tvsh  duke qene se kjo vlere eshte ne varesi te luhatjes se cmimeve te burses  . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [NJVKSH Tropoje ], siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 1 (nje) dite  nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.10.2020 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 
PËR: BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “AVDULI” SHPK ME NIPT J66703306O & 

“BAHAS” SH.P.K. ME NIPT J61827083D, PËRFAQËSUAR ME PROKURË NGA OPERATORI 

“AVDULI” SHPK ME NIPT J66703306O  

Adresa: Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 Vlorë.  

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 25 Datë 14.09.2020 me objekt: 

“Rikonstruksion i zyrave postare të filialeve Vlorë, Sarandë, Gjirokastër”, fond  limit 

6,699,766(gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) Lekë pa TVSH, me procedurë prokurimi me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës në mënyrë elektronike e cila u zhvillua më datë 21.09.2020, ora 10.00. [Referenca e dosjes 

nga autoriteti kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71756-09-14-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i zyrave postare të filialeve Vlorë, Sarandë, 

Gjirokastër”  për një periudhë 60 ditore. 

Fondi Limit 6,699,766(gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 21.09.2020, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Datë [Numri ]  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me ofertën ekonomike si më poshtë 

vijon:  

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Avduli” Shpk me Nipt  J66703306O & “Bahas” sh.p.k. me Nipt 

J61827083D, me ofertë ekonomike 6,699,766 (gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.. 

 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorëve ekonomik 

“Avduli” Shpk me Nipt  J66703306O & “Bahas” sh.p.k. me Nipt J61827083D,me adresë: Lagjja 10 

Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 Vlorë, [emri dhe adresa e ofertuesit të 

shpallur fitues] se Oferta Ekonomike me vlerë 6,699,766(gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh. është identifikuar si oferta e 

suksesshme . 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. me adresë: Rr.: “Reshit Collaku”, 

Nr.4, Tiranë, Drejtoria Juridike, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit 

kontraktor dhe referenca e kontaktit] kopjet e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anulohet pasi nuk ka operator ekonomik të klasifikuar vijues siç parashikohet në nenet 24 

dhe 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.10.2020. 

 

 

SHTËPIA E FËMIJEVE SHKOLLORE TIRANË 
 
Për: N.S.S (Ndreu Security Services), me adresë : Bulevardi “Zogu i Parë” Pall. Dardania Bank, 

Tiranë, 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74122-10-06-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim me roje civile 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1._  N.S.S (Ndreu Security Services)              NIPT J68319509H  

     Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Vlera 306.664,20(Treqindegjashtemijeegjashteqindegjashtedhjeteekaterpikenjezete)Leke 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._ DEA SECURITY SHPK                                 NIPT K51521007J                  

Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it 

      

Vlera  pa ofert __________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

 

3- SIGURIA SHPK                                           NIPT K31320001R    

Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

 

Vlera _pa oferte__________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._ DEA SECURITY SHPK                                 NIPT K51521007J                         

_____________________________ 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

  

2.SIGURIA SHPK                                           NIPT K31320001R   

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mos pjesemarrja ne 

procedure________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : N.S.S (Ndreu Security Services) , me 

adresë Bulevardi “Zogu i Parë” Pall. Dardania Bank, Tiranë,se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 306.664,20(treqindegjashtemijeegjashteqindegjashtedhjeteekaterpikenjezete) 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtepise se Femijeve Shkollore Tirane me adrese Rruga 

e Elbasanit,perball Ambasades Amerikane.Tirane ,Tel: 042378784  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.10.2020  
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NJOFTIME FITUESI 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN SH.A. 
 

Nga: Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Elbasan sh.a. adresa: Lagja “Brigada 17 Sulmuese’, rruga 

“Petraq Popa”. 

 

Për: BO "ERALD - G" sh.p.k. me adrese: ne lindje të fshatit Herbel, godina 2 kateshe, komuna 

Maqellare, Diber & 

 “6D PLAN” sh.p.k me adrese: rruga “Jusuf Vrioni”, pallati “ALSION”, kati i II-te, njesia 

administrative nr.5, Tirane &  

“NET – GROUP” sh.p.k me adresë Lagja “Paskuqan 1”, Rruga “Demokracia”, ndërtesa 1, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim Konsulence”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65057-07-10-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Lot 1 ”Hartim i Studim-projektimit  për ndërtim të veprave të 

marrjes, linjës së transmetimit, pusin e shuarjes dhe rrjetin shpërndarës nga burimet e Labinot Mal 

deri në Fshatin Labinot, Griqan dhe Godolesh“ me fond limit 4.234.208 (katermilion e dyqind e 

tridhjete e katermije e dyqind e tete) leke (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit për 

vitin 2020-2021, me afat për kryerjen e sherbimit 45 dite nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [20.07.2020] [43] 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të proçedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatori ekonomik "Instituti Dekliada - ALB" sh.p.k. 

2. B.O.E "ERALD - G" sh.p.k. & “6D PLAN” sh.p.k & “NET – GROUP” sh.p.k. 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të proçedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BO "ERALD - G" sh.p.k. & “6D PLAN” sh.p.k & “NET – GROUP” sh.p.k.” me    

Vlera ekonomike e paraqitur në oferten e propozimit ekonomik 4.222.900 (katermilion e dyqind e 

njezet e dymije e nenteqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 5.067.480 (pesemilion e 

gjashtedhjete e shtatemije e katerqind e tetedhjete) lekë (me tvsh). 

 

2. Operatori ekonomik "Instituti Dekliada - ALB" sh.p.k. 

Vlera ekonomike e paraqitur në oferten e propozimit ekonomik 4.234.990,66 (katermilion e dyqind 

e tridhjete e katermije e nenteqind e nentedhjete presje gjashtedhjete e gjashte) lekë (pa tvsh) dhe 

me vlerë kontrate prej 5.080.800 (pesemilion e tetedhjetemije e teteqind) lekë (me tvsh) 

Operatore te skualifikuar nuk ka. 
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojme "ERALD - G" sh.p.k. me adrese: ne 

lindje të fshatit Herbel, godina 2 kateshe, komuna Maqellare, Diber & “6D PLAN” sh.p.k me 

adrese: rruga “Jusuf Vrioni”, pallati “ALSION”, kati i II-te, njesia administrative nr.5, Tirane &  

“NET – GROUP” sh.p.k me adresë Lagja “Paskuqan 1”, Rruga “Demokracia”, ndërtesa 1, Tirane, 

se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 93.6 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Shoqeria Ujesjelles Kanalizime 

Elbasan sh.a. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi .   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 21.09.2020 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN SH.A. 
 

Nga: Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Elbasan sh.a. adresa: Lagja “Brigada 17 Sulmuese’, rruga 

“Petraq Popa”. 

 

Për: "Instituti DEKLIADA - ALB”  sh.p.k. me adrese Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto 

Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim Konsulence”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65059-07-10-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lot 2 ”Hartim i Studim-projektimit  për ndërtim të veprave të 

marrjes,linjës së transmetimit nga burimet e Fush Bullit në Kodër Krast e madhe ,të impiantit të 

trajtimit të ujit si dhe linjës së dërgimit nga Kodër Krast deri në deri në depon shpërndarëse“ me 

fond limit 46.688.458 (dyzet e gjashtemilion e gjashteqind e tetedhjete e tetemije e katerqind e 

pesedhjete e tete) Leke (pa t.v.sh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit për vitin 2020-2021, me 

afat për kryerjen e sherbimit 45 dite nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [20.07.2020 ] [43] 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të proçedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatori ekonomik "Instituti Dekliada - ALB" sh.p.k. 

2. B.O.E "ERALD - G" sh.p.k. & “6D PLAN” sh.p.k & “NET – GROUP” sh.p.k. 
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Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të proçedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BO "ERALD - G" sh.p.k. & “6D PLAN” sh.p.k & “NET – GROUP” sh.p.k.” me    

Vlera ekonomike e paraqitur në oferten e propozimit ekonomik 46.688.400 (dyzet e gjashtemilion e 

gjashteqind e tetedhjete e tetemije e katerqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 56.026.080 

(pesedhjete e gjashtemilion e njezet e gjashtemije e tetedhjete) lekë (me tvsh) 

 

2. Operatori ekonomik "Instituti Dekliada - ALB" sh.p.k. 

 

Vlera ekonomike e paraqitur në oferten e propozimit ekonomik 46.687.000 (dyzet e gjashtemilion e 

gjashteqind e tetedhjete e shtatemije) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 56.024.400 

(pesedhjete e gjashtemilione njezet e katermije e katerqind) lekë (me tvsh). 

 

Operatore te skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojme "Instituti DEKLIADA - ALB”  sh.p.k. 

me adrese Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019, 

Tiranë., se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 99.9 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Shoqeria Ujesjelles Kanalizime 

Elbasan sh.a. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi .   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 21.09.2020 

Ankesa nuk ka patur. 
 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

Për:  OE “CEKANI” shpk me Nipt K01421002H, me adresë: Elbasan, Librazhd, Lagjia nr.1, 

Rruga Gjorg Golemi, Godina nr.2, me nr. pasurie 8/190, me administrator Z.Hajdar Cekani. 

 

Procedura e prokurimit: Sherbim konsulence 

Numri i referencës së procedurës/lotit:“Plan mbareshtimi i pyjeve” (Stravaj) REF-62886-06-25-

2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Plan mbareshtimi i pyjeve” (Stravaj):  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini   Nr.41  datë  06 

korrik 2020 .   

Fondi limit: 2.549.944 (dy milion e peseqind e dyzet e nente  mijë e nenteqind e dyzet e kater) leke 

pa TVSH 
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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1.Operatori Ekonomik “CEKANI” shpk me Nipt J77617616R me adresë: Elbasan, Librazhd, 

Lagjia nr.1 ,Rruga Gjorg Golemi, Godina nr.2, me nr. pasurie 8/190, me Administrator z. Hajdar 

Cekani. 

 

2. Operatori Ekonomik “DEJA” shpk me Nipt K37509969C me adresë: Diber Burrel Lagjia 

Partizani nr. 53, me Administrator z. Hazis Porja. 

* * * 

 

Janë skualifikuar  në fazën e parë operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. Diava Consulting  SHPK me Nipt  K67617903E  me adrese  Lagja Pjeter Budi Burrel  Mat me 

administrator  Suzana Cakoni. 

2. LORENCO&CO  SHPK  me Nipt  J61903071B  me adrese, TIRANE, Rruga Dritan Hoxha, 

Pallati i Ri 8 - katesh, perballe Procredit Bank me administrator Lorenc Zani. 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik ““Diava Consulting  SHPK”  nuk ka arritur te paraqese te gjithe 

dokumentacionin e kerkuar sipas pikes 2.3. KAPACITETI TEKNIK  per pune te 

ngjashme ,ne kundershtim me DST. Konkretisht nuk ka arritur te paraqese : 

a) vertetim te leshuar nga institucioni per realizimin e sherbimit  

b)faturat tatimore te shitjes jane te padallueshme nuk dallohen datat shumat dhe sherbimet e 

realizuara  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e  

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 3 të 

nenit 66 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua 

se oferta e OE ““Diava Consulting  SHPK nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

cilesuar si ofertë të pavlefshme. 

2. Operatori ekonomik “LORENCO&CO  SHPK  ”  nuk ka arritur te paraqese te gjithe 

dokumentacionin e kerkuar sipas pikes 2.2. KAPACITETI TEKNIK ,ne kundershtim me 

DST. Konkretisht nuk ka arritur te paraqese : 

3. Çertifikate e Drejtuesit Teknik te subjektit te leshuar nga Ministria e Mjedisit dhe Turizmit     

 ( a.Sherbime profesionale per projektime,  b. Sherbime profesionale per zbatime). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e  

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 3 të 

nenit 66 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua 
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se oferta e OE “LORENCO&CO  SHPK  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

cilesuar si ofertë të pavlefshme.  

 

 

* * * 

4.Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik “CEKANI” shpk me Nipt J77617616R me adresë: Elbasan, Librazhd, 

Lagjia nr.1 ,Rruga Gjorg Golemi, Godina nr.2, me nr. pasurie 8/190, me Administrator z. Hajdar 

Cekani. 

 

   

Vlera 2.480.320 (dy milion e katerqind e tetedhjete mije e treqind e njezet ) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori Ekonomik “DEJA” shpk me Nipt K37509969C me adresë: Diber Burrel Lagjia 

Partizani nr. 53, me Administrator z. Hazis Porja. 

 

Vlera 2.542.080 (dy milion e peseqind e dyzet e dy  mije e tetedhjete ) lekë pa tvsh. 

 

Në fazën e dytë nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar për proçedurën objekt prokurimi. 

* * * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik “CEKANI” shpk 

me Nipt J77617616R me adresë: Elbasan, Librazhd, Lagjia nr.1 ,Rruga Gjorg Golemi, Godina 

nr.2, me nr. pasurie 8/190,se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me   94 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Prrenjas  sigurimin e kontratës, siç  

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve  nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit për fazën e parë  është bërë në datë 24.07.2020 

 

Ankesa në fazën e parë të proçedurës: Nuk ka  

 

Njoftimi i klasifikimit për fazën përfundimtare është bërë në datë 28.09.2020 

 

Ankesa në fazën  përfumdimtare të proçedurës: Nuk ka  
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Për:      BOE “InfraKonsult”sh.p.k NUIS L21512022F, me adresë: Njësia Bashkiake nr.8, rruga 

"Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, perballe Qendres Lincoln, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim Konsulence”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51926-02-27-2020. 

Fondi limit: 19,597,915 lekë pa tvsh.  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rishikimi i projektit ekzistues për rikonstruksionin e segmentit 

rrugor Perlat – Kurbnesh – Krej Lurë dhe Projektim për rikonstruksionin e segmentit rrugor Krej 

Lurë – Fushë Lurë”. 

Kohëzgjatja e kontratës 3 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. BOE “47 EK 79 & Iliada P.K.S” sh.p.k NUIS K82422001O & “ITM” sh.p.k NUIS 

L42303016G. 

2. BOE “A & E Engineering” sh.p.k NUIS K72113010E & “M.A.K Studio” sh.p.k., NUIS 

L01422017O. 

3. BOE “Ave Consulting” sh.p.k., NUIS K81321002M & “Taulant” sh.p.k., NUIS K61617040L. 

4. BOE “Arabel Studio” sh.p.k NUIS L51812001S & “HMK Consulting” sh.p.k., NUIS 

L57129604Q. 

5. BOE “C.E.C Group” sh.p.k, NUIS L11807013M, me adresë: Rruga “Dritan Hoxha”, nd.117, 

shk.2, ap.5/3, Tiranë & “Invictus” NUIS L12213005M, me adresë: Rruga “Don Bosko”, Pallati 

’’Aurora Konstruksion’’, Seksioni 4, Kati 3, Ap.1 , Tiranë. 

6. BOE “Civili Cons” sh.p.k NUIS L81315015O & “Archispace” sh.p.k NUIS L42403012A. 

7. BOE “Dea-N Consulting Studio” sh.p.k NUIS L11511002I & “VIANTE Konstruksion” sh.p.k., 

NUIS K47103804L. 

8. BOE “Derbi –E” sh.p.k., NUIS K77916947A & “Zenit & Co” sh.p.k., NUIS K61731002D. 

9. OE “Gjeokonsult & CO” sh.p.k NUIS K91810005U. 

10. BOE “HE & SK 11” sh.p.k, NUIS L19008502B & “MCE”, sh.p.k., NUIS L72203065K. 

11. BOE “Infra-Plan” sh.p.k, NUIS K62225011E & “Albegis & CO” sh.p.k., NUIS K51518007R. 

12. BOE “InfraKonsult”sh.p.k NUIS L21512022F. 

13. BOE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D & “Arkimade” sh.p.k NUIS  L01906030A. 

14. OE “Instituti Dekliada – Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 

15. BOE “Klodioda” sh.p.k NUIS K51813002H & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U. 

16. BOE “Net Group” sh.p.k NUIS  L72023002P & “OE “Abkons” sh.p.k NUIS K61926012O. 

17. BOE “Seed Consulting” sh.p.k., NUIS L41824014Q & “Atelier 4” sh.p.k NUIS K31812012H. 

18. BOE “Erald - G” sh.p.k NUIS K36306784K & “Transport Highway consulting” sh.p.k NUIS 

K51428048I.  

19. OE “Arkonstudio” sh.p.k NUIS L42019004I. 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. BOE “47 EK 79 & Iliada P.K.S” sh.p.k NUIS K82422001O & “ITM” sh.p.k NUIS 

L42303016G. Vlera 19,010,000 lekë pa tvsh. 

2. BOE “A & E Engineering” sh.p.k NUIS K72113010E & “M.A.K Studio” sh.p.k, NUIS 

L01422017O. Vlera 17,589,950 lekë pa tvsh 

3. BOE “Ave Consulting” sh.p.k., NUIS K81321002M & “Taulant” sh.p.k. NUIS K61617040L. 

Vlera 17,510,928 lekë pa tvsh 

4. BOE “Arabel Studio” sh.p.k NUIS L51812001S & “HMK Consulting” sh.p.k NUIS 

L57129604Q. Vlera 17,580,000 lekë pa tvsh. 

5. BOE “C.E.C Group” sh.p.k, NUIS L11807013M, & “Invictus” NUIS L12213005M. Vlera 

18,675,000 lekë pa tvsh. 

6. BOE “Civili Cons” sh.p.k NUIS L81315015O & “Archispace” sh.p.k NUIS L42403012A. 

Vlera 15,850,700 lekë pa tvsh. 

7. BOE “Dea-N Consulting Studio” sh.p.k NUIS L11511002I & “VIANTE Konstruksion” sh.p.k., 

NUIS K47103804L. Vlera 18,047,915 lekë pa tvsh. 

8. BOE “Derbi –E” sh.p.k., NUIS K77916947A & “Zenit & Co” sh.p.k., NUIS K61731002D. 

Vlera 15,861,600 lekë pa tvsh. 

9. BOE “HE & SK 11” sh.p.k, NUIS L19008502B & “MCE”, sh.p.k., NUIS L72203065K. Vlera 

10,000,000 lekë pa tvsh. 

10. BOE “Infra-Plan” sh.p.k, NUIS K62225011E & “Albegis & CO” sh.p.k., NUIS K51518007R. 

Vlera 23,436,000 lekë pa tvsh. 

11. BOE “InfraKonsult”sh.p.k NUIS L21512022F. Vlera 18,850,000 lekë pa tvsh. 

12. BOE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D & “Arkimade” sh.p.k NUIS  L01906030A. Vlera 

26,515,000 lekë pa tvsh. 

13. BOE “Net Group” sh.p.k NUIS  L72023002P & “OE “Abkons” sh.p.k NUIS K61926012O. 

Vlera 18,232,131.49 

14. BOE “Seed Consulting” sh.p.k., NUIS L41824014Q & “Atelier 4” sh.p.k NUIS K31812012H. 

Vlera 18,422,000 lekë pa tvsh. 

15. BOE “Erald - G” sh.p.k NUIS K36306784K & “Transport Highway consulting” sh.p.k NUIS 

K51428048I. Vlera 17,796,502 lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

- BOE “HE & SK 11” sh.p.k & “MCE” sh.p.k, skulifikohet, për arsye se oferta është nën vlerën 

minimale të parashikuar nga autoriteti bazuar në nenin 7 pika1 të VKM nr. 354/2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

- BOE “Civil Cons” sh.p.k & “Archispace” sh.p.k, skulifikohet, për arsye se oferta është nën vlerën 

minimale të parashikuar nga autoriteti bazuar në nenin 7 pika1 të VKM nr. 354/2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

- BOE “Derbi - E” sh.p.k & “Zenit & Co” sh.p.k, skulifikohet, për arsye se oferta është nën vlerën 

minimale të parashikuar nga autoriteti bazuar në nenin 7 pika1 të VKM nr. 354/2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

* * *  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “InfraKonsult”sh.p.k NUIS 

L21512022F, me adresë: Njësia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, 

apartamenti 4, perballe Qendrës Lincoln, Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj18,850,000 lekë 

pa tvsh  dhe e vlerësuar me 86.70 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës 10%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.07.2020 

Ankesa:   JO.   

 

 

BASHKIA PUSTEC 
 

Për:  Operatorin Ekonomik “Zenit &CO” shpk 

    Adresa:  Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66895-07-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studim projektim  i furnizimit me ujë për Bashkine 

Pustec”.Qëllimi I kontratës është studim projektimi I furnizimit me ujë për Bashkine Pustec  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 62 datë 31.08.2020 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatori Ekonomik “Erald G” shpk                         K36306784K 

2. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk                K61731002D     

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “Erald G” shpk                         K36306784K 

Vlera  = 12,950,000 (dymbëdhjetë million e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  

  

2. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk                          K61731002D        

Vlera = 12,945,000 (dymbëdhjetë million e nëntëqind e e dyzet e pesë mijë) lekë pa tvsh   

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
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1. Operatori Ekonomik “Derbi E” shpk                      K77916947A 

     

2.  Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “HUK Projekt” shpk & “InfraPlan” shpk 

me nr.NIPTI J91329004W, K62225011F  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Për mosplotësim të kushteve dhe kritereve të vecanta për kualifikim. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Zenit &CO” 

shpk, me nr. NIPTI K61731002D, me adresë:  Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38se oferta e 

paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 92.5 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Pustec, sigurimin e 

kontratës,siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditësh nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2020 

Ankesa: Nuk ka  
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës       Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje matariale për shërbime në ujësjellës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-70123-08-28-2020. 

 

5. Fondi limit: 480 110  lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:  466 000 (Katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa t.v.sh.           

Vlera:  559 200 (Pesëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë dyqind) lekë me t.v.sh. 

Monedha: Lekë. 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka           Monedha: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.09.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: “Ilir Dedolli” P.F. 

Adresa: Dibër Klos Bashkia Klos, Rruga Rexhep Pashë Mati, Ndërtesë private 2-katëshe Nr.5, Kati 

1.  

Nr. NIPT: K37508925G. 

 

 

BASHKIA KLOS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

http://www.bashkiaklos.gov.al/
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Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës       Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë  e hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndërtimi i Muzeut Historik-Kulturor të Klosit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-62485-06-24-2020. 

 

5. Fondi limit: 12 746 828 (Dymbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë e tetëqind e 

njëzet e tetë) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 12 642 660 (Dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzet e dy mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

Vlera: 15 171 192 (Pesëmdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

dy) lekë me t.v.sh.          Monedha: Leke. 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka        Monedha: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.09.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri: BOE “Udha” sh.p.k & “2T” Sh.p.k përafqësuar nga Subjekti “Udha”Sh.p.k. 

Adresa: Dibër Burrel BURREL Lagjia Pjetër Budi.. 

Nr. NIPT: K77524909Q. 

 

 

BASHKIA CËRRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al  

Personi Përgjegjës     Irisa Çipi 

                                    cipi.irisa@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës:     Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Ndertim linja KUZ, Bashkia Cërrik, 2020” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69528-08-24-2020 

 

http://www.bashkiaklos.gov.al/
mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/
mailto:cipi.irisa@yahoo.com
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5. Fondi limit  6533282 ( gjashte milion e peseqind e tridhjete e tre mije e dyqind e tetedhjete e dy) 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera 7779867,6     me Tvsh                                              Monedha Lekë 

 

  

 

Vlera e nenkontaktimit____________me Tvsh                Monedha ____________________  

 

  

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 01.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    AL-MEXWOOD SHPK  & B93 II SHPK 

Adresa              Elbasan Pishaj CEKIN Fshati Çekin rruga nacionale Gramsh- Elbasan, ndertese 

private, zona kadastrale nr.1362, nr. pasurie 6/76 prane Uzines & TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5 , 

Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.3/162, Kati 4-t, Ap.10 

Nr. NIPT                        K36603807B & L52209050O 

 

 

HEC LANABREGAS SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    HEC LANABREGAS sh.a. 

Adresa   Rr.Kavajës,Ish-NdërmarrjaeOfiçinës së Automjeteve,Parku i Autobusëve 

E-mail   arberpaze@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim/Marveshje Kuader 

 

3. Objekti  i kontratës “Sherbim mirembajtje per Hidrocentralin dhe Blerja e Trasformatorit” 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70195-08-30-2020 

 

5. Fondi limit   3,995,465.00 (Tremilion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e katerqind e 

gjashtedhjete e pese) lekë pa tvsh 

 

6. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj   

 

                                           

                  Investim    , Shpenzim operativ  

 

7. Afati per kryerjen e shërbimit: 12 muaj  nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

4,658,904 Katermiljon e 

gjashteqindepesedhjeteetetemije 
Monedha Leke 
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 e nenteqindekater leke   (me 

TVSH) 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha ________________ 

 

9. Data e lidhjes së kontratës 30.09.2020 

 

 Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ELEKTROINVEST SH.P.K 

Adresa   Tirane Tirane Rr.Kavajes (Brenda Fabrikes se Qelqit) 

Nipt                             J62103004A        

 

 

SHA UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 

Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”,  

                                    Elbasan, NIPT L43121201L  

Tel/Fax  +355 54 240 755      

E-mail   ir.spahiu@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “KERKESE PER PROPOZIM” (Mallra).   

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje karburanti Lotin I “Gazoil D1” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68533-08-12-2020 

 

5. Fondi limit: –5 737 925 (pese milion e shtateqind e tridhjete e shtate mije e nenteqind e njezet e 

pese) lekë pa TVSH.  

Burimi i financimit: Te ardhurat e veta te shoqerise “UKE” sha  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

Marzh fitimi pa tvsh, ne perqindje mbi çmimin – 7,66% (shtate presje gjashtedhjete e gjashte)%.  

Vlera 

6.885.510 (shtate milion e 

njeqind e nentembedhjete 

mije e treqind e 

gjashtedhjete) (me TVSH) 

Monedha Lekë 

                                   

Vlera e nenkontraktimit______nuk ka________me Tvsh Monedha _____________ 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: data 30.09.2020.   
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

-Emri:     “A&T”  shpk.  
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-Adresa: "Tirane Njesia Bashkiake Nr.5 ,Rruga Ibrahim Rugova” Kulla “Sky Tower, kati 7, Ap 

Nr.3.  

-NIPTI : L32320008H 

   

 

BASHKIA DELVINË 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:     Bashkia Delvinë 

Adresa:  Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga: “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: Tel: 081522187 

E-mail:   bashkia.delvine@hotmail.com 

Faqja e Internetit: www.bashkiadelvine.gov.al 

Personi Përgjegjës 

Emri:        Mardi Beqiraj 

Adresa:     Bashkia Delvinë 

Tel/Fax:    +355692267003 

E-mail:      mardibeqiraj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksioni i Muzeut Historik Delvinë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67353-07-29-2020 

 

5. Fondi limit  1 473 970 (njëmilion e katërqindë e shtatëdhjetë e tremijë e nëntëqindë e 

shtatëdhjetë) Lekë 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 1,648,809.60 (Njëmilion e gjashtëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqindë e nëntë pikë 

gjashtëdhjetë) Lekë 

 (me TVSH)                                                                                 Monedha LEK 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 01.10.2020.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

 

Emri: ILIRIA/D SHPK 

Adresa: Vlorë, Sarandë, Lagjja Nr. 1, Rruga "Telat Noga", Pallati Nr. 2, Apartamenti Nr. 4, 

Sarandë. 

Nr. NIPT:   J66702510D 

 

 

 

mailto:mardibeqiraj@gmail.com


Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           325/453  

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1-Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax:0682784034 

E-mail : evisa.mustafaj@yahoo.com 

Faqja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al 

2 -Lloji i procedurës së prokurimit:   “Kërkes për propozim”. 

 

3-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:"Memoriali tek blloku nr.2 Roskovec"  

  

4-Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-66464-07-23-2020 

 

5-Fondi limit: 6 676 627 (gjashtëmilionë e gjashtëqindë e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqindë 

e njëzetë e shtatë )lekë (pa tvsh, 

 

6-Vlera totale përfundimtare e kontratës: 6 382 262 (gjashtëmilion e treqindë e tetëdhjetë e dymijë  

e dyqindë e gjashtëdhjetë e dy)lekë pa tvsh dhe 7 658 714 (shtatëmilion e gjashtëqindë e pesëdhjetë 

e tetëmijë e shtatëqindë e katërmbdhjetë)lekë me tvsh,  

7-Data e lidhjes së kontratës:01.10.2020 

 

8-Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

          Emri :“AR&ED”sh.p.k&”2Z KONSTRUKSION”sh.p.k  

 Adresat: Fier Roskovec ROSKOVEC Lagjja Nr.1, Rruga nacionale Fier-Berat, Banesë një katëshe, 

Zona Kadastrale 3196,Pasuria nr.2/276 & Fier Roskovec Strum Fshati Suk i Sipërm,nr 2 Rruga 

Strum-Suk ,Km3,Lagjia Zoga. 

         Nr.Nipti : L53518404A-J63229466K  

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim/ Mall /Sistem Elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje për mbrojtjen nga zjarri” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68856-08-17-2020 

 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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5. Fondi limit: : 1.565.858  (një milion e pesëqind e gjashtëdhjet e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjet e 

tetë)  lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): Vlera 

e kontratës: 1.743.120(një milion e shtatëqind e dyzet e tre mijë ë njëqind e njëzet) lekë me tvsh 

Monedha: Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   “ GEAM” shpk   

NIPTI:             K42905201V 

Adresa:            Lagjia Emin Matraxhiu Nr.7 pranë unazës Elbasan. 

 
BASHKIA MALIQ 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim/ Shërbim/Sistem Elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje e Punimeve per Objektin:“Ndërtimi i   

    Ujësjellësit Maçurisht-Plasë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69480-08-24-2020  

 

5. Fondi limit: : 2.730.084 (dy milion e shtateqind e tridhjetemije e tetedhjete e kater) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): Vlera 

e kontratës: 2.896.732 , 8(dy milion e tetëqind e nëntëdhjet e gjashtë mijë e shtatëqind e tridhjet e 

dy presje tetë)me tvsh. 

Monedha: Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   “ERALD-G” shpk   

NIPTI:             K36306784K 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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Adresa:           Dibër Maqellarë Herbel zyra në katin e parë ,banesa 2 katëshe Komuna Maqellarë  

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës:  PROÇEDURË  E HAPUR/ PUNË/SISTEM ELEKTRONIK 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim asfaltim rrugë në Njësitë Administrative” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66730-07-24-2020 

 

5. Fondi limit: : 26.666.525 (njëzetegjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjet e gjashtë mijë e 

pesëqind e njëzet e pesë) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): Vlera 

e kontratës: 18.281.544 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjet e një mijë e pesëqind e dyzet e 

katër)lekë me tvsh 

Monedha: Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   “ Vashtemia ” shpk & “ Artyka II” shpk   

 “ Vashtemia ” shpk   

Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacvionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    

NIPT-i: J64103054Q 

 “ Artyka II ” shpk   

Adresa:  Korçë- Bilisht , rruga e Mirasit , Km I , pranë  ish nyjes së inerteve  , Bilisht  

NIPT-i: K26625603U 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Fax  00 355 42240978 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ 

Mbikëqyrja e punimeve të Ndërtimeve dhe Rikostruksioneve të  Rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve 

për UKT sh.a (Faza II) 

 

Loti i 1: “Mbikëqyrje të punimeve për objektin” Përmirësim furnizimi me ujë në zonën  poshtë 

depove Yzberisht 1,2 Fabrika e qelqit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:      REF-67172-07-28-2020 

Numri i referencës së procedurës/lotit lotit 1 REF-67176-07-28-2020 

 

5. Fondi limit  2,380,973,30( dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre 

presje tridhjetë)lekë pa tvsh. 

Fondi limit, loti 1 :   846,425,00(tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind e njëzetë e pesë)lekë 

pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës per lotin e pare (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 

Vlera e kontratës pa tvsh: 779,322,55(Shtatëqind e shtatedhjetë e nëntë mije e treqind e njezet e dy  

presje pesedhjetë e pesë ). 

Vlera e kontratës me tvsh: 935,187,06 (nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e njeqind e tetëdhjetë e 

shtatë presje gjashtë )lekë.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 02.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri : ”Net-Group  sh.p.k“   

Adresa :Tiranë,  Paskuqan Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndërtesa nr.1, pranë Ahmati 

Petrol. 

Nr. NIPT           L72023002P 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime- Shërbime 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikëqyrja e Punimeve të Ndërtimeve dhe 

Rikostruksioneve të Rrjetit Ujësjellës Kanalizime për UKT sh.a(faza e 2)”. Loti i  dytë: 

“Mbikëqyrje të punimeve për objektin” “Rikonstruksion  Rrjet Kanalizimi ne Rrugen Sitki 

Cico,nr.1” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67172-07-28-2020 

Numri i referencës së procedurës/lotit 2 REF-67178-07-28-2020 

 

5. Fondi limit  2,380,973,30( dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre 

presje tridhjetë)lekë pa tvsh të 

Fondi limit, loti 2:  120, 008,00(njëqind e njëzetë mijë e tetë)lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    

             

   Vlvlera 

9915 

Vlera 124 

124, 
124,069.99                            (me 

TVSH) 
Monedha __________ 

     

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 23.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri   Zenit& Co sh.p.k  

Adresa  Rruga, Myrteza Topi  Nd -18 Hyrja -7 Ap -38   

Nr. NIPT           K61731002D 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit ëëë.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime- Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikëqyrja e Punimeve të Ndërtimeve dhe 

Rikostruksioneve të Rrjetit Ujësjellës Kanalizime për UKT sh.a(faza e 2)”. Loti i  tretë: 

“Mbikëqyrje të punimeve për objektin “Permiresim furnizimi me uje ne zonen e Kasharit 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67172-07-28-2020 

Numri i referencës së procedurës/lotit 3 REF-67180-07-28-2020 
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5. Fondi limit  2,380,973,30( dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre 

presje tridhjetë)lekë pa tvsh të 

Fondi limit, loti 3:  325,910,00(treqind e njëzetë e pesë mijë e nëntëqind e dhjetë)lekë pa tvsh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    

             

   Vlvlera 

9915 

Vlera 124 

124, 
361,008.12                    (me TVSH) Monedha __________ 

     

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 23.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri   Zenit& Co sh.p.k  

Adresa  Rruga, Myrteza Topi  Nd -18 Hyrja -7 Ap -38   

Nr. NIPT           K61731002D 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime- Shërbime 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikëqyrja e Punimeve të Ndërtimeve dhe 

Rikostruksioneve të Rrjetit Ujësjellës Kanalizime për UKT sh.a(faza e 2)”. Loti i V: “Mbikëqyrje të 

punimeve për objektin” Rikonstruksion Rrjet Ujësjellësi dhe Kanalizimi në Rrugën “Xhemal Ali 

Pazari» 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67172-07-28-2020 

Numri i referencës së procedurës/lotit V: REF-67194-07-28-2020 

5. Fondi limit  2,380,973,30( dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre 

presje tridhjetë)lekë pa tvsh  

Fondi limit, loti 5:  73, 087,30(shtatëdhjetë e tre mijë e tetëdhjetë e shtatë presje tridhjetë)lekë pa 

tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    

  

   Vlvlera 

9915 

Vlera 124 

124, 
       80,958.24         (me TVSH) Monedha __________ 
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri   ”Zenit& Co” sh.p.k  

Adresa  Rruga, Myrteza Topi  Nd -18 Hyrja -7 Ap -38   

Nr. NIPT           K61731002D 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos  

Adresa   Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”   

E-mail   danielakukaj@gmail.com 

Adresa në Internet www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje mjeti transporti vetshkarkues ” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65138-07-13-2020 

 

4. Fondi limit: 4.360.092 (katër milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e dy) lekë pa 

Tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera me TVSH 4,776,000 (katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë Vlera  e 

nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 01/10/2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    SPARKLE 32 Shpk Tiranë  

Adresa              Tiranë Lagjja Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri,  Rruga Ali Pashe Gucia, 

Godina nr.5 

Nr. NIPT                     Nipt-i L51327014R 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 
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Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti i kontratës: “Kabinë elektrike për nyjen e asfalto-betonit ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-70163-08-28-2020 

 

5. Fondi limit: 5.743.170 (pesë milion e shtatëqind e dyzetë e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 5.174.700 (pesë milion e njëqind e shtatëdhjetë  e katër 

mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh dhe 6.209.640 (gjashtë milion e dyqind e nëntë mijë e gjashtëqind e 

dyzetë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.09.2020. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “Electrical Power Engineering” sh.p.k  

Adresa Rruga “Teodor Ruzvelt”, pallati Nelsi, kati I-rë, Lagjja Selitë,  Farkë, Tiranë  

NUIS  K81511012V 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

Tel/Fax               04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet          www.femijetetiranes.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale të nevojshme për mbrojtjen personale 

për përballimin e situatës të shkaktuar nga COVID-19 – Marrëveshje Kuadër me afat 12 Muaj – 

Me një Operator Ekonomik fitues – Me të gjitha kushtet e përcaktuara. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje materiale të nevojshme për mbrojtjen personale 

për përballimin e situatës të shkaktuar nga COVID-19 -  REF – 58793 – 05 – 21 – 2020. 

 

5. Fondi limit: 37 546 021 (tridhjetë e shtatë  milion e pesëqind e dyzet e gjashtë mijë e njëzet e 

një) lekë pa T.V.SH. 

 

http://www.femijetetiranes.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

41 164 884 (dyzet e një milion e njëqind  e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë 

e katër) lekë me TVSH. 

Monedha Lekë 

          Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës:  02/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

 

Emri      “W.CENTER” Sh.p.k 

Adresa                Lagjia 8 Shkurti, Pallati 2 katësh, Përballë "Gjimnazit Perikli Ikonomi", Fier. 

Nr. NIPT           K63029402A 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME HIMARË SHA 
 

Autoriteti kontraktor, Ujësjellës Kanalizime Himarë sha 

Adresa ; Spile, Himarë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim  ( Elektronike ) 

 

me objekt : “Blerje materiale hidraulike 

 

Kohezgjatja: 30(tridhjetë) ditë 

 

Numri i Referencës: REF- 57421-05-05-2020 

 

Fondi limit: 2,075,104 ( dy milion e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqindë e katër leke) pa tvsh 

 

Burimi i financimit: Të Ardhurat e veta dhe grante 

 

Vlera e shpallur fituese eshte : 1.999.995 (nje milione e nenteqinde e nentedhjete e nente mije e 

nenteqinde e nentedhjete e pese leke) pa tvsh 

 

Data  e  lidhjes se kontrates: 05/10/2020 

 

 

Operatori  Ekonomik te shpallur fitues:  “NIKA” shpk me NIPT: J74818826S dhe oferte ekonomike 

1.999.995 (nje milione e nenteqinde e nentedhjete e nente mije e nenteqinde e nentedhjete e pese 

leke) pa tvsh. 

Adresë: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nrA,Rruga Idriz AIidhima,Godine 5-se kateshe,Kati i 1-

re. 
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BASHKIA KOLONJË 

  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 0812 22 25 ; 22 32 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim”, “Mallra”. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje materiale elektrike për ndriçimin rrugor dhe Shkollat , Bashkia 

Kolonjë,viti 2020. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68297-08-11-2020 

 

5. Fondi limit: 825,900 ( Tetëqindenjëzetëepesëmijëenëntëqind) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 961,200             (me TVSH) Monedha Lekë 

    

    

7. Data e lidhjes së kontratës nr. 13 dhe nr. 4029 Prot  të lidhur në datë.14.09.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Operatori ekonomik  

Emri    A . 91 SH.P.K   

Adresa   Vlore Finiq VRION Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster,Km 10,Godine 2-

kateshe,Perballe Kantines se Veres "Isak".. 

Tel/Fax                        +355 69 20 80 825 

E-mail                           

Nr. NIPT                     J64505806V 

Përfaqësuar nga administratori z. Dashnor Lazaj. 

 

 

MINISTRIA E DREJTËSISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Drejtësisë 

Adresa   Bulevardi “Zogu I”, Tiranë  

Tel/Fax   04 2 259 389; 

E-mail   info@drejtesia.gov.al; 

Faqja e Internetit www.drejtesia.gov.al 

 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
mailto:info@drejtesia.gov.al
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2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimin emergjent i godinës së Ministrisë së 

Drejtësisë”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63362-06-30-2020 

 

5. Fondi limit:  21.325.600 Lekë pa TVSH (njëzet e njëmilion e treqind e njëzet e pesëmijë e 

gjashtëqind) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera      15.434.029,20 me TVSH                    Monedha Lek  

 

Vlera e nenkontaktimit______________me Tvsh          Monedha ____________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    ”INA” sh.p.k. 

Adresa   Rruga “Besim Imami”,“Myslym Shyri”, mbrapa Karburantit, TIRANË 

Nr. NIPT                     J61814009W 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   Mobilim i magazinës me rafte metalike 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-70493-09-02-2020   

 

5. Fondi limit: 3 560 000 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

3 500 000 (tre milion e pesëqind mijë) Lekë pa tvsh dhe 

4 200 000 (katër milion e dyqind mijë ) Lekë me tvsh. 
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7. Data e lidhjes së kontratës (marrëveshjes kuadër): 05.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:    FRAL 2000 sh.p.k.  

Adresa:  Tirane, Njesia bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, pallati Condor Center, kati 

perdhe, dyqani nr 1, zona kadastrale 8220, nr pasurie 7/244-N3 

NIPT:     K06605226B 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 

Nr.tel                           355 695638500 

Faqja në Internet www.upt.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje bojra printeri dhe fotokopje për nevoja të UPT”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66544-07-24-2020 

 

5. Fondi limit 6,580,450 (gjashte milion e peseqind e tetedhjetemije e katerqind e pesedhjete)leke 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

7,185,960 (shtatë milion e 

njeqind e tetedhejte e pese mije e 

nenteqind e gjashtedhjete) lekë.   

(me TVSH) 

Monedha LEKË 

    
    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 

7. Data e lidhjes së kontratës 05.10.2020 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “AICOM”  sh.p.k 

Adresa : Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Shefqet Musaraj, Ndërtesa Nr.7, Hyrja Nr.3, Zona 

Kadastrale 8250, Nr.Pasurisë 2/96, Tiranë 

Nr. NIPT                   L51714014K 

 

 

mailto:aderaldo.mema@yahoo.com
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 

Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

2.  Lloji i procedurës: E HAPUR - MALLRA 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Autoburgje për Drejtorinë e Përgjithshme të 

Burgjeve”. 

4.Numri i referencës së procedures: REF-66731-07-24-2020 

                                              Lotit I:  REF-66733-07-24-2020 

5. Fondi limit 16,648,056 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzet e tetë mijë e pesëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

- Fondi limit per Drejtorine e Përgjithshme te Burgjeve : 23,275,833.8 (njëzet e tre milion e 

dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre pikë tetë) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera         17,550,000   (me TVSH) Monedha Leke 

    

            Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 29/09/2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri               “CLASSIC” SHPK      

Adresa Autostrada Tiranë-Durres, km 1, rruga dytësore, godina 8, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                     J91909004J 

 

 

QENDRA E BOTIMEVE PËR DIASPORËN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Botimeve për Diasporën;  

Personi përgjegjës: Dorjan Doka 

Adresa   Vilat Gjermane, Vila Nr 6, Tiranë 

Tel/Fax  0672036577 

E-mail   Dorjan.Doka@qbd.gov.al 

Faqja e Internetit www.qbd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Objekti i kësaj kontrate është “Blerje Automjeti 8+ 1” 

për nevoja të Qëndrës së Botimeve Për Diasporën 

http://www.dpbsh.al/
http://www.qbd.gov.al/


Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           338/453  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF: 67419-07-30-2020 

 

5. Fondi limit 3,040,466.67 (tre milion e dyzet mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

2 800 000 (dy milion e tetëqind 

mije) pa TVSH 

  3 360 000 (tremilion e 

treqindegjashtëdhjetëmijë) lekë  

me TVSH, 

monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “PORSCHE ALBANIA” sh.p.k. 

Adresa   Autorstrada Tiranë – Durrës, Km 3- Mëzez – Tiranë 

Nr. NIPT                     NIPT - K51914014P 

 

 

DREJTORIA VENDORE E POLICISË GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                         Drejtoria Vendore e Policisë Gjirokastër  

Adresa :                     Bulevardi “18 Shtatori” Gjirokastër 

Tel/Fax:                     +35584262333 

E-mail:                      Nuk  ka            

Adresa e Internetit:   asp.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës:       “Procedurë e hapur, Marrëveshje Kuadër”  
 

3. Objekti  i kontratës:     “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë Vendore të Policisë 

Gjirokastër” 
 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-66048-07-20-2020 

 

5. Fondi limit: 5,029,000  (pesë miljon e njëzetë e nëntë mijë)  lekë pa TVSH.    

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
 

   V Vlera 2,290,074    (me TVSH)  Monedha Lekë 
 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 14.09.2020 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
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Emri            “KADIU " SH.A  

Adresa               Autostrada Tiranë –Durrës , Km.5 Mëzez, Nr.Pasurie 19/25 Kashar, Tiranë. 

Nr. NIPT      J61817045K 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  421-333 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM - SHERBIME 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ”SIGURACIONI I GODINES DHE MJETEVE 

MOTORRIKE TE NDERMARRJES SE SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE DHE SIGURIMI I 

AKSIDENTEVE PERSONALE”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67239-07-28-2020 

 

5. Fondi limit  1,000,000(nje milion lekë) pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 627.680 leke  (me TVSH) Monedha LEKE 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24/09/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ”SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a 

Adresa   Rruga:”Komuna e Parisit:, Pallati Lura, Kati i II-te - TIRANE  

Nr. NIPT                     J91329003O 

 

 

SH.A UJËSJELLËS BULQIZË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sha Ujësjellësi  Bulqizë 

Adresa   Lagjia Minatori Bulqizë 

Tel/Fax  0698530047 

E-mail   rubinkola@gmail.com 

http://www.app.gov.al/
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Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedures: Proçedurë e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private 

të depove te ujit. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60175-06-05-2020 

5. Fondi limit : 17 300 000 ( shtatëmbëdhjetë milion e treqind mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 20 568 326,83 (njëzet milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

tetë mijë e treqind e njëzet e gjashtë presje tetëdhjetë e tre) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:30/09/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri : RES-03”  

Adresa: Diber Bulqize BULQIZE Lagjja Minatori,qyteti Bulqize. 

 Me NIPT K26513468E 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster 

Adresa   Lagjia’’18 shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Fax  + 355 8426 3768 

E-mail   SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.spitaligjirokaster.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim (mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna per lotet e parealizuara nga procedura e 

perqendruar”  Lot 9 Paracetamol. 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68050-08-07-2020 

Lotit: REF-68072-08-07-2020 

 

5. Fondi limit i procedures : 3,601,489 (tre milion e gjashteqind e nje mije e katerqind e tetedhjete e 

nente)Lek pa TVSH. 

Fondi limit i Lot 9 :      1,780,938 (nje milion e shtateqind e tetedhjete mije e nenteqind e tridhjete e 

tete) Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës /marreveshjes kuader(duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

Vlera : 1,780,000 (nje milion e shtateqind e tetedhjete mije )Lek pa TVSH. 

    

mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
http://www.spitaligjirokaster.org/
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7. Data e lidhjes së kontratës 29.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    winpharma 

Adresa   Tirane Kashar  Autostrada Tirane-Durres,Km 6 

Nr. NIPT                     L21508008T 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster 

Adresa   Lagjia’’18 shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Fax  + 355 8426 3768 

E-mail   SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.spitaligjirokaster.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim (mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna per lotet e parealizuara nga procedura e 

perqendruar”  Lot 6 Heparine Calcium. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68050-08-07-2020 

Lotit: REF-68065-08-07-2020 

 

5. Fondi limit i procedures : 3,601,489 (tre milion e gjashteqind e nje mije e katerqind e tetedhjete e 

nente)Lek pa TVSH. 

Fondi limit i Lot 6 :   603,372(gjashteqind e tre mije e treqind e shtatedhjete e dy) Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës /marreveshjes kuader(duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

 

Vlera : 600,000 ( gjashteqind mije )Lek pa TVSH. 

    

    

7. Data e lidhjes së kontratës 16.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri    PHARMA PLUS  

Adresa   Tirane Kashar MEZEZ Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, 

Zyra 170 

Nr. NIPT                     L61424012N 

 

 

mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
http://www.spitaligjirokaster.org/
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster 

Adresa   Lagjia’’18 shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Fax  + 355 8426 3768 

E-mail   SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.spitaligjirokaster.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim (mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna per lotet e parealizuara nga procedura e 

perqendruar”  Lot 8 Vecuronium Bromide. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68050-08-07-2020 

Lotit: REF-68070-08-07-2020 

 

5. Fondi limit i procedures : 3,601,489 (tre milion e gjashteqind e nje mije e katerqind e tetedhjete e 

nente)Lek pa TVSH. 

Fondi limit i Lot 8 : 620,033(gjashteqind e njezete mije e tridhjete e tre)   Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës /marreveshjes kuader(duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

Vlera : 620,000 (gjashteqind e njezete mije) Lek pa TVSH. 

    

    

7. Data e lidhjes së kontratës 16.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    LEKLI  

Adresa   DURRES L.7 RR. A. GOGA 800 

Nr. NIPT                     J81624501L 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Këshilli i Lartë Gjyqësor 

Adresa Rr. “Ana Komnena’, Godina “Poli i Drejtësisë, Tiranë 

Tel/Fax +355 42280807 

E-mail Rozeta.Ivanova@klgj.al 

Faqja në Internet www.klgj.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje sistemi audio, video dhe përkthimi simultan për 

mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
http://www.spitaligjirokaster.org/
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nevojat e Këshillit të Lartë Gjyqësor”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51653-02-26-2020 

 

5. Fondi limit: 8,328,000 (tetë milion e treqind e njëridhjetë e katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë 

mijë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 9.755.760 (me TVSH) Monedha Lekë 

 

Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri “PC STORE” shpk 

Adresa Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare, Tiranë Tel/Fax  

Nr. NIPT L01606034A 

 

 

BASHKIA DIBËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Diber 

Adresa  Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax  0684057286 

E-mail  bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje materiale per lyerjen objekteve shkollore 

(gelqere,hidromat,stuko,rrjete etj) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68270-08-10-2020 

 

5. Fondi limit: 1.249.650  (Nje milion e dyqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e pesedhjete) leke 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  1.495.440  (Nje milion e katerqind e nentedhjete e pese 

mije e katerqind e dyzete mije ) leke me TVSH  

 

7. Data e lidhjes së kontratës  30.09.220. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
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Emri           SHEHU sh.p.k  

Adresa          Diber Maqellare Ndertesa 1-kateshe, me zone kadastralenr.2592 dhe me numer 

pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane. 

Nr. NIPT     J66702707S  

 

 

BASHKIA DIBËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Diber 

Adresa  Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax  0684057286 

E-mail  bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim mbikqyrje e punimeve per objektin:Furnizim 

me uje nga burimi i Grames per ujesjellesin e Peshkopise (faza 1). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-67623-08-04-2020 

 

5. Fondi limit: :  5.200.000  (Pese milion e dyqind mije) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

5.460.000  (Pesemilion e katerqind e gjashtedhjete mije ) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  30.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri        “ERALD-G ”   

Adresa     Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit 

herbel, Komuna Maqellarë. 

Nr. NIPT:   K36306784K    

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Bashkia Mallakastër 

Adresa:   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax:   +355 313 23 493 

E-mail:   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja në Internet:  www.bashkiamallakaster.gov.al 

 
 

http://www.bashkiamallakaster.gov.al/


Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           345/453  

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 
 

3. Objekti i kontratës: “Materiale për mirëmbajtje objektesh (shkollat + zyra)” (për nevoja të 

Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Mallakastër) 

 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69837-08-26-2020 
 

 

5. Fondi limit: 1,666,650 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,554,888 (njëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e katërmijë 

e tetëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë me TVSH 

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 05.10.2020 

 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri: “Genti 001” shpk 

Adresa: Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona 

kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64 

Nr.NIPT: L93101401U 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa   Qender, Fushe-Arrez 

Tel/Fax  __________________ 

E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com 

Faqja në Internet __________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje kazane per mbetjet urbane” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-69568-08-25-2020 

 

5. Fondi limit: 1,124,800 (njemilion e njeqind e njezet kater mije e teteqind) leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 976,000  (pa TVSH) Monedha LEKE 

Vlera 1,171,200  (me TVSH) Monedha LEKE 

        

 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës : 06.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    "LUAR BROS" sh.p.k, 

Adresa   me Seli Tirane 

Nr. NIPT                     L72322004M 

 

 

DREJTORIA E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit 

Adresa:   Adresa: Rr. Gjovalin Gjadri,  Shkodër  

Nr.tel:    +355 69 41 11 060 

E-mail   m.n.z@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 
 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Blerje Paijsje te Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit TIK” për 

nevojat e Bashkisë dhe të Institucioneve të Varësise së Bashkise(Blerje e Përqendruar)”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63702-07-01-2020 
 

5. Fondi limit per Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit 333,200 lekë pa tvsh.(Treqind e 

Tridhjete e Tremije e dyqind). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera 398,400.00 (me TVSH) Monedha Lek 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 06.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

       Emri   ”BNT ELECTRONICS” sh.p.k  

Adresa       Bulevardi: Zhan D’ark, Nd.32 Hyrja 16 Tirane 

Nr. NUIS  J61817047D 

  

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

mailto:m.n.z@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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Personi pergjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email: gentianhalilaj@gmail.com 

Cel: 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite dhe Reagentë për Shërbimin e Laboratorit  

Klinik - Biokimik  në SUT”, ndarë në pesë lote. Fondi limit ne total për pesë lote: 3,956,940 (Tre 

milione e nenteqind e pesedhjete e gjashte mije e nenteqind e dyzete) Lekë pa TVSH. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:_REF-70072-08-27-2020 

Loti nr 1 – REF-70075-08-27-2020 

 

5. Fondi limit në total për pesë lotet: 3,956,940 (Tre milione e nenteqind e pesedhjete e gjashte mije 

e nenteqind e dyzete) Lekë pa TVSH. 

Loti nr. 1. Kite dhe regente per sherbimin e laboratorit klinik-biokimik 

Fondi limit i lotit Nr 1 - 1,616,440 (Nje milione e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e katerqind e 

dyzete) Leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera totale e ofertuar: 1,800,720 (një milion e tetëqindë mijë e shtatëqindë e njëzetë) Lekë me 

TVSH. 

 

Vlera  e nenkontraktimit_____________ (me Tvsh)       Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   01.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit: 

Emri:        “Krijon”  SHPK   

Adresa:                  Rr.Todi Shkurti, pallati 5/1, shk.1, Ap.2 Tiranë 

Nr. NIPT:              K12023001A 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email: gentianhalilaj@gmail.com 

Cel: 0695316299 

 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite dhe Reagentë për Shërbimin e Laboratorit  

Klinik - Biokimik  në SUT”, ndarë në pesë lote. Fondi limit ne total për pesë lote: 3,956,940 (Tre 

milione e nenteqind e pesedhjete e gjashte mije e nenteqind e dyzete) Lekë pa TVSH. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:_REF-70072-08-27-2020 

Loti nr 3 – REF-70080-08-27-2020 

Loti nr 4 – REF-70082-08-27-2020 

Loti nr 5 – REF-70085-08-27-2020 

5. Fondi limit në total për pesë lotet: 3,956,940 (Tre milione e nenteqind e pesedhjete e gjashte mije 

e nenteqind e dyzete) Lekë pa TVSH. 

Loti nr. 3. Kite per aparatin Urinometer 

Fondi limit i lotit nr 3 - 18,000 (Tetembedhjete mije) Lekë pa Tvsh. 

Loti nr. 4. Kite dhe reagentë per Aparatin Autoanalizator Koagulometër ACL Elite 

Fondi limit i lotit nr 4 - 265,700 (Dyqind e gjashtedhjete e pese mije e shtateqind) Lekë pa Tvsh. 

Loti nr 5. Kite dhe  Reagentë per aparatin Elektrolitmeter Easy Lyte PLUS 

Fondi limit i lotit nr 5 - 48,000 (Dyzete e tete mije) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera e kontratës për Lotin nr. 3: 21,600 (njëzetë e një mijë e gjashtëqindë) Lekë me TVSH. 

Vlera e kontratës për Lotin nr. 4: 318,840 (treqindë e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqindë e dyzetë) Lekë 

me TVSH. 

Vlera e kontratës për Lotin nr. 5: 57,600 (pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqindë) Lekë me TVSH. 

 

Vlera totale e ofertuar për të tre lotet (3-4-5): 398,040 (treqindë e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyzetë) 

Lekë me TVSH. 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit_____________ (me Tvsh)       Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   01.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit: 

Emri:        “Biometric Albania”  SHPK   

Adresa:                  Bulevardi “Njesia bashkiake nr2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila 

Park, shkalla 1, kati 6,ap 25,Tiranë. 

Nr. NIPT:               J61827062E 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  
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Tel/Fax  421-333 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM - MALLRA 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ”SINJALISTIKA RRUGORE ,TABELA 

SINJALISTIKE,KONE PLASTIKE,POLICA TE SHTRIRE”  

 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-64941-07-09-2020 

 

5. Fondi limit  2,500,000(dy milion e peseqind mije lekë) pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2.421.000  (pa TVSH) Monedha LEKE 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 25/09/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  IDK KONSTRUKSION                                      K51408016J 

Adresa: Autostrada Tirane – Durres, Km 12, Rruga Zaja, Koder Berxulle – Vore – Tirane. 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  421-333 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM - SHERBIME 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ”RIPARIM I TUBOVE TE SHKARKIMIT TE 

HIDROVORIT TE QYTETIT ME DY POMPA” 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-54347-03-12-2020 

 

5. Fondi limit  1,416.667(nje milion lekë) pa tvsh 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1.395.000  (pa TVSH) Monedha LEKE 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 25/09/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  1 BASHKIMI I OPERATOREVE   “ SPARKLE”                            L51327014R 

 DHE  “UDHA”                                                                                               K77524909Q 

Adresa :“Sparkle 32” , Tirane- Kamez, Lagja”Frutikulture”, Rruga: “Bulevardi Blu”, Ndertese 

private Nr.115 

Adresa  “UDHA”: Diber – Burrel, Lagja:”Pjeter Budi” 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë 

Adresa   Rruga “Aleksander Moisiu”, Nr. 82, Tirane 

Tel/Fax   04 2372912 

E-mail   anila.islamaj@isuv.gov.al 

Faqja e Internetit www.isuv.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ”Mbikqyrje rikonstruksion i godinës së Institutit të 

Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-71002-09-08-2020 

 

5. Fondi limit  1,058,991.5 (një million e pesedhjete e tete mije e nenteqind e nentedhjete e nje pike 

pese)Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,167,796   (me TVSH) Monedha Lekw 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 05.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   “INSTITUTI DEKLIADA-ALB“ sh.p.k 
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Adresa Rruga “Milto Tutulani“, Ndërtesa 4, Hyrja 10, Ap. 6, 1019, Njësia Bashkiake Nr. 5, 

Tiranë, 

Nr. NIPT               K71606006A 

 

 

BASHKIA SKRAPAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Skrapar 

Adresa   Rr.’ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR 

Tel/Fax  03122512 

E-mail   bashkiacorovode@ymail.com   

Faqja në Internet www.bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbrojtje nga grryerja e lumit te Corovodes prane ish 

Vilave 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-70366-09-01-2020 

 

5. Fondi limit : 4.386.666 (katër  milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashte ) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera  5,206,651 me Tvsh                    Monedha  Leke   

 

  

 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 

_______________________  

  

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 05.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri              Bashkimi i operatoreve Ekonomik ”2AF sh.p.k” & ”AGBES 

CONSTRUKSION sh.p.k ”  

Adresa:                   Per 2AF sh.p.k  Lagja “5 Shtatori “ banese private ,Corovode ,Skrapar dhe per  

”AGBES CONSTRUKSION sh.p.k ” Berat, Ura Vajgurore 

Nr. NIPT:                 2AF sh.p.k -   L29107401J , ”AGBES CONSTRUKSION sh.p.k ”  

-K32807432W 

 

SHA UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 

http://www.bashkiaskrapar.gov.al/
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Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”,  

                                    Elbasan, NIPT L43121201L  

Tel/Fax  +355 54 240 755      

E-mail   ir.spahiu@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Proçedure e Hapur (pune) 

 

3. Objekti  i kontratës: ‘Rikonstruksion rrjeti kryesor dhe shperndares Rr. Kongresi i Permetit, 

(NSHU), L. Dyli Haxhire, Elbasan, Rikonstruksion i rrjetit te brendshem te pallateve me kollone te 

brendshme qyteti Elbasan, Rikonstruksion linja kryesore STP Byshek – Depo Mlize, Shushice, 

Rikonstruksion linja kryesore STP Bujqes – Depo Mjekes dhe ndertim pjesor rrjeti shperndares 

Lagja Kotorr, Fshati Bujqes.” 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-65714-07-16-2020 

 

5. Fondi limit  127.360.321 (njeqind e njezet e shtatemilion e treqind e gjashtedhjetemije e treqind e 

njezet e nje) leke (pa tvsh). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera 144.414.310,66 (njeqind e dyzete e katermilion e katerqind e katermbedhjete mije e treqind 

e dhjete presje gjashtedhjete e gjashte) lekë (me tvsh)   Monedha Leke 

 

 

Vlera e nenkontaktimit___NUK KA_____me Tvsh                    Monedha _______________________  

  
 

7. Data e lidhjes së kontratës 02.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

EMRI : JV “Bajrami - N” sh.p.k.Nipt: K02727202O  “Salillari” sh.p.k me  Nipt: 

 J62903125G , Meteo shpk L26310801C. 

Adresa :Rruga nacionale Elbasan-Librazhd ,km 13 ,Xibrake . 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel   0699903737 

E-mail   prokurime@aprtirana.al / olavuksanaj@hotmail.com  

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:    “E Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Sheshe Rekreative në zonën Urbane dhe Periferike të Tiranës” 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.aprtirana.al/
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4. Numri i referencës së procedurës: REF-66748-07-24-2020 

 

5. Fondi limit: 16 666 667 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 19 895 301.1 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e treqind e një pikë një) lekë Me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 05.10.2020 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   BO “Meteo” shpk & Shendelli” shpk 

Adresa “Meteo” shpk, Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan, ndërtese private, zona 

kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76, prane uzines, Fshati "Cekin", Pishaj 

CEKIN, Elbasan. 

 “Shendelli” shpk, Lagjja “Kastrioti”, rruga “Andon Profka”, 2 kullat, Fier 

Nr. NIPT  “Meteo” shpk, L26310801C 

 “Shendelli” shpk K07924803N 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ 

Mbikëqyrja e punimeve të Ndërtimeve dhe Rikostruksioneve të  Rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve 

për UKT sh.a (Faza II) 

Loti 4 “Mbikëqyrje të punimeve për objektin” Ndertim Gabionash dhe marrje masash per 

realizimin e mbrojtjes se tubit DN-863mm” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:      REF-67172-07-28-2020 

Numri i referencës së procedurës/lotit lotit 4 REF-67183-07-28-2020 

 

5. Fondi limit  2,380,973,30( dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre 

presje tridhjetë)lekë pa tvsh. 

Fondi limit, loti 4 :   1,015,543(një milion e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind e dyzetë e tre)lekë pa 

tvsh. 

 

6.1Vlera totale përfundimtare e kontratës per lotin e katert(duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 

Vlera e kontratës me tvsh: 1.115.324,88 (nje milion e njeqind e pesembedhjetë mijë e treqind e 

njezet e katër presje tetedhjete e tetë )lekë.  
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7. Data e lidhjes së kontratës 02.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri : ”Net-Group  sh.p.k“   

Adresa :Tiranë,  Paskuqan Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndërtesa nr.1, pranë Ahmati 

Petrol. 

Nr. NIPT           L72023002P 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  069 32 36 072 

Personi pergjegjes     Dorina Lini 

E-mail   dorina.lini@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit       www.vaudejes.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur (pune) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Permiresim i banesave ekzistuese per komunitete te 

varfera dhe te pafavorizuara (Rikonstruksion) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-68129-08-10-2020 

 

5. Fondi limit  27.253.495 (njëzet e shtatë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mije e katërqind e 

nëntëdhjetë e pesë)leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 32,269,879.20 (me TVSH) Monedha __________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri    Alko Impex General Construction sh.p.k 

Adresa   TIRANE Rruga Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te 

trenit 

Nr. NIPT                   K91326028I 
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  0694875792 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM - MALLRA 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  PREPARATE KIMIKE  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-64784-07-08-2020 

 

5. Fondi limit  813 .770(teteqind e trembedhjete mije e shtateqind e shtatedhjete lekë) pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

715.200 shtateqind e 

pesembedhjete mije e dyqind 

leke(pa TVSH). 

Monedha LEKE 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 05/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ‘MLIFAR‘SHPK                       J81426001I 

Adresa: RRUGA: XHORXHI MARTINI, PALLATI I RI 9 KATE, NR 33 – Tirane. 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr.1, Rruga Tregtare , Durrës 

Tel/Fax               052 - 293420 

E-mail   e.ramaliu@durresport.al 

Faqja në Internet www.durresport.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim - Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kontenierë sanitarë  dhe zyra” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69118-08-19-2020 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.durresport.al/
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5. Fondi limit: 5.865.400 (pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë  e pesë mije e katërqind) 

lekë, pa tvsh,. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

6.598.800 (gjashtë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë  e tetëqind) lekë, 

me tvsh 
   

 

7. Data e lidhjes se kontrates : 06/10/2020 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontrakorit: 

Emri :  “ALB-KON” shpk 

 Nipt-I K06626411C 

Adresa:    Diber, BULQIZE, Lagjja e Re. 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim,  Punë,  Prokurim elektronik. 

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ” “Riparimi i sistemit KUB në Lagjen nr.3” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53111-03-05-2020 

 

5. Fondi limit : 4 583 333 ( katër million e pesë  qind e tetëdhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë e 

tre ) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera: 5 423 817.6     (pese milion e katërqind e njezete e tre mije e tetëqind e shtatemedhjete presje 

gjashte  )   Lekë   me TVSH.  Monedha:  Lekë. 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 26.05.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

“NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K04814851T. Adresa: Vlore Sarande SARANDE LAGJA 4 
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BASHKIA SARANDË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime,  Mallra,  Prokurim elektronik, 

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ” “Blerje dhe instalim Led-wall” 

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58179-05-14-2020 

 

5. Fondi limit : 1 666 667 (Nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate leke )pa T.VSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera: 1 987 200   (nje milin e nenteqind e tetedhjete  eshtate mije e dyqind  )   Lekë   me TVSH. 

  Monedha:  Lekë. 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 15.06.2020 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

“PC STORE” SHPK me  NIPT(NUIS): L01606034A Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga e 

Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”  “Riveshje me asfalt i rrugës “Idriz Alidhima” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53170-03-06-2020 
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5. Fondi limit : 8 333 333 ( tetë milion e tre  qind e tridhjetë e tre  mijë e tre qind e tridhjetë e tre ) 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera: 9 690 480   (nente milion e gjashtëqind  e nentedhjete mije e katërqind e tetedhjete )   Lekë   

me TVSH.   Monedha:  Lekë. 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 20.06.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

“ARTI” SHPK me  NIPT(NUIS): J64103808P. Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja 

nr.1,Rruga Onhezmi 

 

 

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kurbin 

Adresa             Laç 

Tel/Fax            222250 

E-mail             bardhyl.shehu1@gmail.com 

Faqja e Internetit:     www.app.gov.al 

2.  Lloji i procedurës:  KËRKESË ME PROPOZIM-PUNE 

 

3. Objekti  i kontratës:“Rikonstruksion i mjediseve të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Kurbin ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68860-08-17-2020 

 

5. Fondi limit  :  1.928.333 ( Një million e nëntëqind e njëzet e tetë mijë e treqind e tridhjete e tre ) 

lekë pa TVSH- BUXHETI I SHTETIT 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 

1.344.272 (njëmilion e treqind e dyzet e 

katër mijë e dyqind e shtatedhjete e dy) 

(pa TVSH) 

Monedha           

 

Leke 

 

 

Vlera 

1.613.126 (Një milion e gjashtëqind e 

trembëdhjete mijë e njëqind e njezet e 

gjashtë )   (me TVSH) 

Monedha           

 

Leke 

 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 01.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

http://www.app.gov.al/
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Emri    Shoqeria “2N” shpk  

Adresa   Tiranë, Paskuqan, Rruga Demokracia Lagjia Paskuqan Fushë ,  

                                    P. Nr.2, K.1, Tel/Fax 068851555 

Nr. NIPT                        NIPT- L31615017L 

 

 

KANTIERI I NDËRTIMIT DHE  RIPARIMIT TË ANIJEVE REPARTI 

USHTARAK NR.6022 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kantieri i Ndërtimit dhe  Riparimit të Anijeve Reparti Ushtarak Nr.6022 

Adresa   Rr. Pashalimani, Orikum, Vlore 

Tel/Fax  +355 33 406662, +355 688027245 

E-mail   info@kantieripashaliman.com                                                                                            

Faqja e Internetit ëëë.kantieripashaliman.com 

Person Pergjegjes:    Znj.  Laura Lalike. Tel. 0695705343, e-mail lauralalike2013@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Blerje bojë  dhe aksesorë për lyerje”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF. 68284-08-11-2020 

 

5. Fondi limit  5 734 750 (pesëmilion e shtatëqind e tridhjetë e katërmijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

 

6 443 400 me TVSH 

[Gjashte milion e katërqind e 

dyzete e tre mije e katerqind] 

 

Monedha Lekë 

    

    

 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 05.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri   “OL-VAHROM”   

Adresa Lagjia 18 Shtator, Rruga Birbilenj,Zona Kadastrale 8541, pasuaria 14/014+1-                        

1,Gjirokaster  

 NIPT              J93316628U 

 

 

http://www.kantieripashaliman.com/
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DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria rajonale e Arsimit Parauniversitar Lezhe 

Adresa  Sheshi “Gjergj Kastrioti” 

Tel/Fax  02152259 

E-mail  DRAPLezhe@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet lezhe.arsimiparauniversitar.gov.al 

Personi i kontaktit:  Pashke Trashaj nr tel 067 4828605 email pashketrashaj@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: Sherbimi i transportit te mesuesve dhe nxenesve ne shkollat qe jane ne 

juridiksionin e ZVA Lezhë 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68768-08-14-2020 

 

5. Fondi limit  5 643 789 (Pese milion e gjashteqind e dyzet e tre mije e shtateqind e tetedhjet e 

nente) lek pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
   

  

   VVlera 

6 769 848 (Gjashtë milion e 

shtatëqind e gjashtëdhjet e nëntë 

mijë e tetëqind e dyzet e tetë) 

Monedha Lek 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 05/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    LINDA-80 Shpk 

Adresa  Lezhe Lezhe LEZHE Ura e Re 

Nr. NIPT               K37513530U 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9; www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +35542225581 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” me mjete elektronike – Mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Instalimi Hardware dhe implementimi i logjikës PLC mbi menaxhimin 

e LFC në lidhje me sistemet lokale të kontrollit të përdoruesve të rrjetit të OST sh.a.”. 

 

http://www.ost.al/


Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           361/453  

 

4. Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-69340-08-20-2020. 

 

5. Fondi limit: 12,990,000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 15,444,000 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzet e katër mijë) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 07.10.2020. 

 

8. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.  

 

9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj nga hyrja në fuqi 

e kontratës. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE: - “ENCOAL” sh.p.k., me NIPT L51531003F, Adresa: Rruga “Teodor Keko”, 

Godinë në Zona Kadastrale Nr. 3866, pasuria Nr. 305/316+1-N8, Yzberisht, Kashar, 

Tiranë. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria rajonale e Arsimit Parauniversitar Lezhe 

Adresa  Sheshi “Gjergj Kastrioti” 

Tel/Fax  02152259 

E-mail  DRAPLezhe@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet lezhe.arsimiparauniversitar.gov.al 

Personi i kontaktit:      Pashke Trashaj nr tel 067 4828605 email pashketrashaj@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: Sherbimi i transportit te mesuesve dhe nxenesve ne shkollat qe jane ne 

juridiksionin e ZVA Kurbin 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68764-08-14-2020 

 

5. Fondi limit  10 086 951 (Dhjete milion e tetedhjet e gjashte mije e nenteqind e pesedhjet e nje) 

lek pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
   

  

   VVlera 

12 102 146 (Dymbedhjet milion e 

njeqind e dy mijë e njëqind e dyzet e 

gjashtë)   (me TVSH) 

Monedha Lek 
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 05/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    LINDA-80 Shpk 

Adresa  Lezhe Lezhe LEZHE Ura e Re 

Nr. NIPT               K37513530U 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës         (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim, Lloji i Kontratës: Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e banesave sociale” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63340-06-30-2020 

5. Fondi limit: 2’666'400 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjet e gjashtë mijë e katërqind) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera:                       2.107.008 me Tvsh                    Monedha . Lek  

  

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha __________ 

  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.09.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

 

Emri    ERIL B&B+FLONJA 

Adresa Durrës,  Lagja nr.3, Rruga Egnantia, zona kadastrale 8514, 1, Z.Kadastrale 

1090, nr.pasurie 3/65 

Nr. NIPT                     L81426509M + J71826003M  

 

 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  00355 22 667 545 

E-mail   erald.mihali@bujqesia.gov.al  

Për dijeni  enea.hoti@bujqesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.bujqesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, Shërbime me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-69109-08-19-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Studim fizibiliteti me objekt “Fuqizimi prognozë-sinjalizimet në bujqësi 

nëpërmjet zhvillimit të shërbimeve innovative në kuadër të zhvillimit ekonomik rajonal””.  

 

5. Fondi limit: 67,915,000 (gjashtëdhjëtë e shtatë milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH.  

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës: 62,500,000 (gjashtëdhjetë e dymilion e pesëqind mijë) 

lekë pa TVSH dhe 75,000,000 (shtatëdhjetë e pesëmilion) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 07.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorëve: 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “ADM – Advanced Data Management” shpk & IDRA shpk me 

përbërje: 

Shoqëria “ADM – Advanced Data Management” SHPK me NUIS L51417021A me adresë njesia 

Bashkiake nr. 5, rruga “Pjeter Bogdani”, ndertesa nr.17, kati 2,(Pallati Teuta Konstruksion), nr. 

pasurie 2/446+1-11,ZK 8270, Tiranë, përfaqësuar nga administratorja e shoqërisë znj. Krist 

Bregasi,  

dhe 

Shoqëria “IDRA” SHPK me NUIS K61715038P me adresë njesia Bashkiake nr.8, rruga "Siri 

Kodra", ndertesa 94, apartamenti 49, Kodi Postar nr.1017, Tiranë, përfaqësuar nga Administratorja    

Znj. Enkelejda Pashaj. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH  DURRES 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH  Durres 

Adresa  Rruga "Asti Gogoli" Lagjia 14,Shkozet, Durres  

Tel/Fax  0697303711  

E-mail  frediguni17@gmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

mailto:erald.mihali@bujqesia.gov.al
mailto:enea.hoti@bujqesia.gov.al
http://www.bujqesia.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:   E Hapur – me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës :"Ndertimi i Zyrave te Drejtorise Rajonale Durres" 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-66337-07-22-2020         

 

5. Fondi limit : 219,162,325 (dyqind e nentembedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e dy 

                         mije e treqind e njezete e pese) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera      251,669,961.7    me Tvsh                          Monedha  Leke 

  
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës   01.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    "BO 2T shpk & Rafin Company shpk & AD-STAR shpk"   

Adresa    Rruga Asim Vokshi Nd.14,H.4,Ap.5   

Nr. NIPT                      NUIS K01731001M ,NUIS L52125110A , NUIS J69102207W 

 

 

SPORT KLUB VLLAZNIA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sport Klub Vllaznia 

Adresa               Pallati i Sportit Q.Dervishi - Shkoder 

Tel/Fax  355-22 400-864 

Adresa e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” “Blerje pajisje te teknologjise se informacionit dhe 

komunikimit TIK për nevojat e Bashkisë dhe të Institucioneve të Varësise së Bashkise”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63702-07-01-2020 

 

5. Fondi limit per Sport Klub Vllaznia  77 105 (shtatedhjete e shtate mije e njeqind e pese)leke pa 

tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 92 526 (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës  01.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

       Emri                     ” BNT ELECTRONICS”sh.p.k.  

Adresa         Bulevardi Zhan D’ark, Nd.32 Hyrja 16, Kati 2, Ap-1, Tirane 

Nr. NUIS              ” BNT ELECTRONICS”sh.p.k. NUIS  J61817047D 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Bashkia Mallakastër 

Adresa:   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax:   +355 313 23 493 

E-mail:   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja në Internet:  www.bashkiamallakaster.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: “E hapur” 
 

3. Objekti i kontratës: “Blerje mjetesh: Makinë teknologjike, Rul, Transportues, Fuoristradë” (për 

nevoja të Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Mallakastër) 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-67453-07-30-2020 
 

5. Fondi limit: 12,500,000 (dymbëdhjetëmilion e pesëqindmijë) lekë pa TVSH 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 14,640,000 (katërmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e 

dyzetëmijë) lekë me TVSH 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:  02.10.2020 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri: “BEQIRI” shpk 

Adresa: Lgj. “15 Tetori”, Rr. “Todi Shkurta”, P. 10 kt, nr.47/2, kati i dytë, Fier 

Nr.NIPT: J98624801V 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Përmet 

Adresa   Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Fax               +35581322254 

E-mail   info@bashkiapermet.gov.al 

Faqja në Internet http://www.bashkiapermet.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: PROCEDURË E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i rrjetit ujitës Bodar-Kutal” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 67956-08-06-2020 

http://www.bashkiapermet.gov.al/
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5. Fondi limit  22 399 254 (njëzetë e dy milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera   26 867 173,3  (njëzetë e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetëetre presje tre) lekë me TVSH                                                    Monedha      Lekë 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 06.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit  

Emri:       Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “I.D.K KONSTRUKSION” sh.p.k & “4 A-M” 

sh.p.k 

Adresa:    Autostrada Tiranë-Durrës, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, 

ZK.1167 Vorë, Tiranë 

Nr. NIPT        K51408016J                K92005016L        

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Tiranë 

Tel/Fax  +355696881798 

E-mail   Grisela.Canollari@Akzm.gov.al  

Adresa e Internetit www.Akzm.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Shërbim me roje private për ruajtjen e Godinave të 

AKZM-së në Zonat e Mbrojtura,  i ndarë në 3 lote”: 

Loti I: Shërbim me roje private për Qarkun Vlorë (Godina e Qendrës së Vizitorëve Llogara 

dhe godina e Qendrës së Vizitorëve Rradhimë)  

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64732-07-08-2020 

Loti 1: REF-64766-07-08-2020 

Loti 2: REF-64768-07-08-2020 

Loti 3: REF-64770-07-08-2020 

5. Fondi limit:  Loti I: Shërbim me roje private për Qarkun Vlorë (Godina e Qendrës së Vizitorëve 

Llogara dhe godina e Qendrës së Vizitorëve Rradhimë) me fond limit 2,580,000 (dy milion e 

peseqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës per vitin 2020(duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 

    

mailto:Grisela.Canollari@Akzm.gov.al
http://www.akzm.gov.al/
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   Vlera 

769,573.04 (shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e trepikë 

zero katër (me TVSH) 

Monedha __________ 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 2.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    Nazeri 2000 shpk 

Adresa   Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II, Tiranë 

Nr. NIPT                     K31422029Q 

 

KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Lartë i Prokurorisë 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, Tiranë 

Personi Përgjegjës      Suela Prençi 

Tel/Fax  042282000/1057 

E-mail   suela.prenci@klp.al 

Adresa e Internetit www.klp.al 

                                     

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjete” për Këshillin e Lartë të Prokurorisë, 

për vitin 2020. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69519-08-24-2020 

 

5. Fondi limit: 4,416,666.67 (katër milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 

Vlera              5,274,000  (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera e nënkontraktimit _____________  (me TVSH) Monedha lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  Datë 29.09.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Porche Albania” sh.p.k. 
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Adresa  Autostrada ”Tiranë-Durrës”, Km. 3, Mezez, Tiranë 

Nr. NIPT                     K51914014P 

 

 

NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Pasurise Publike  

Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë   

Tel/Fax                 +355 69 228 7999   

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

Faqja në Internet______________________________________ 

Personi pergjegjes: Blerta Turku 

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kërkesë për propozim” elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “ Blerje pllaka rikonstruksion trotuari “ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60155-06-05-2020 

 

5. Fondi limit:  leke pa tvsh. 3 750 000 (tre   milion e  shtateqind e pesedhjete mije ) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera   3 546 000 (me TVSH) Monedha LEKE 

                 

 

                      ( tre milion e peseqind e dyzete e gjashte mije ) leke me tvsh. 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30.09.2020 

   

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     General Beton 

Adresa   Fier Patos  Kthesa e Patosit   

Nr. NIPT                            K23013401A 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi 

Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 
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E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur -Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje pajisje kompjuterike për KNK dhe rinovim i 

atyre ekzistuese” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67463-07-30-2020 

 

5. Fondi limit  9,900,000 (nëntë milion e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 8,610,000       (me TVSH) Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 08.10.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri             ”Fastech” shpk 

Adresa  Tiranë, Njësia bashkiake nr 5, rruga Brigada VIII, ndertesa 8, hyrja 6, ap 1 Nr.  

NIPT                 J81609010U 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “A.XHUVANI” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontrakt 

Emri   Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”  

Adresa  Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  

E-mail  njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: "Kërkesë për propozim” (prokurim elektronik) 

 

3. Objekti i kontratës: "Mirëmbajtje e pajisjeve në auditore e zyra-orendi". 

 

4. Fondi limit: 1,198,220 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e njëzetë) lekë pa 

tvsh  

 

5. Numri i Referencës së procedurës: REF-71058-09-09-2020 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

http://www.ukt.al/
mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
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Vlera me TVSH:   1,383,492  (një milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

dy) lekë.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  06.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri : “BOLT”  shpk 

Adresa: Tiranë, Kashar Rruga “Kastriotet”zona kadastrale 2679". 

Nr. NIPT : K91517011V 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

I. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259106 

E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

 

Objekti i Kontratës: “Suport dhe mirëmbajtje për SPI”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66881-07-27-2020 

 

Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim     
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1. Fondi limit: 4,830,000 (katër milion e tetë qind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

2. Burimi i Financimit: Fondet e Veta. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Suport dhe mirëmbajtje për SPI”. 

 

Vlera totale përfundimtare e kontratës: Vlera 5.752.800 (Pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

 

Informacion mbi kontratën: Numri i Kontratës: 1269/9 Data e Kontratës: 01/10/2020 

 

Emri dhe adresa e kontraktorit  

 

Emri    ”GDI”sh.p.k.,     Nr. NIPT: K91923009F  

Adresa   Rruga “Gjin Bue Shpata”, 2/1, Tiranë 

Tel/Fax  +689090588 

E-mail   Shpati.Jupe@.gdi.net 

Adresa e Internetit www.gdi.net  

 

 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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BASHKIA VAU DEJËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  069 32 36 072 

Personi pergjegjes     Dorina Lini 

E-mail   dorina.lini@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit       ëëë.vaudejes.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime(pune) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Rehabilitim i Kanalit KU-13, Shelqet, Vau Dejes 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-69916-08-27-2020 

 

5. Fondi limit  11.450.450 (njëmbëdhjetë milion e katerqind e pesedhjete mije e katerqind e 

pesedhjete)leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 12,359,911.20 (me TVSH) Monedha __________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    LODI CONSTRUCTION sh.p.k 

Adresa   SHKODER Rruga Edith Durham, nr.pasurie 3/243+1-2, zona kadastrale 

8594 

Nr. NIPT                   L77127002C 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax   +355 52 2 93420 

E-mail   s.mece@durresport.al 

Faqja në Internet www.apdurres.com.al 

 

2. Lloji i procedurës : “Kërkesë për propozim” (Me mjete elektronike). 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bojra Printerash dhe Dram”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-64654-07-08-2020 

 

5. Fondi limit:   3,708,603 (tre milion e shtatëqind e tetë mijë e gjashtëqind e tre) lekë, pa tvsh 

 

6.   Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nënkontraktimin):  

 

− 4.298.287.98 (katërmilion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë  e dyqind e tetëdhjetë e 

shtatë pikë nentëdhjetë e tetë) lekë lekë me t.v.sh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 07.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontraktorit: 

 

Emri:   "IT Gjergji Kompjuter" sh.p.k – (Kontraktuesi): 

Adresa:  Rruga Dervish Hima, Prapa ish Televizionit Klan, Tirane 

 NIPT :   K81503063B 

E-Mail:  bagolli@infosoftgroup.com.al 

Telefon:  0692090823 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a., 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   lindita.mulaj@postashqiptare.al,   

Faqja në Internet www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës Lindita Mulaj;   

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur” 

 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje Sistemi Voip” Marrëveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat për 1 vit. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-26879-06-17-2019. 

 

       5. Fondi limit: 11.992.000 (njëmbëdhjetë milion nëntëqind  e nëntëdhjetë e dy mijë)  

           lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 6.768.000 (gjashtë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë) lekë me T.V.SH. 
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7. Data e lidhjes së kontratës 01.10.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Communication Progress” sh.p.k.  

   Nipt. K01625001C 

Adresa : Rr."Stanislav Zuber", Nd.2, H.I9. Njësia administrative Nr.7, 1023  

Tiranë. 

 

 

DREJTORIA EKONOMIKE E KULTURËS SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Ekonomike e Kultures 

Adresa              Rruga“Studenti“,Sheshi „2 Prilli“, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  0692578454 

E-mail   dega.ek.kult@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Blerje paisje të teknologjisë së informacionit dhe 

komunikimit TIK për nevojat e Bashkise dhe Institucioneve të Varësisë së Bashkise(Blerje e 

Perqendruar) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63702-07-01-2020 

 

5. Fondi limit  per Autoritetin Kontraktor Drejtoria Ekonomike e Kultures 86,667 lekë pa tvsh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 98.400  (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 07.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ” BNT ELECTRONICS“ sh.p.k. 

Adresa   Bulevardhi “Zhan D’ark “-Tirane 

Nr. NUIS                     J61817047D 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës         (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
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      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur, Lloji i Kontratës: Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje dru zjarri dhe pelet 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67725-08-04-2020 

 

5. Fondi limit:  12'201'600 (dymbëdhjetë miljon e dyqind e një mijë e gjashtëqind) lekë 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 13.381.920   (me TVSH) Monedha Lek  

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 07.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    GJERGJ BUÇA 

Adresa Lagjja 14, Shkozet, hyrja e autostradës Durrës – Tiranë, km 1, magazinë me 

nr. pasurie 5/5591, Z. kad. 8515, Durrës 

Nr. NIPT                     K31331547R 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa                           Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax                          +35542274774 

E-mail                           konsumatori@tirana.al 

Faqja e Internetit                         www.mbrojtjakonsumatorit.al 

Personi përgjegjës për prokurimin:    Ilva Ymeraj 

Adresë e-maili:                                   ilva.ymeraj@hotmail.com 

Numër kontakti:                                 +355696126616 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-69632-08-25-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje kancelari dhe tonera”. 

 

5. Fondi limit:  1,250,000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: Nga lidhja e kontratës deri më 31 Dhjetor 2020. 

http://www.durres.gov.al/
http://www.mbrojtjakonsumatorit.al/
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 

Vlera 1,198,182 (pa TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera   1,437,818.4   (me TVSH) Monedha Lekë 

 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 07.10.2020 

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:        “Artin Çili” (Person Fizik) 

Adresa:                Rruga "Qemal Stafa", pallati i ri përballë Prokurorisë së Përgjithëshme , Nr.6, 

Tiranë 

Tel/Fax: 0692081443 

NIPT:                   L31806004K 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur.  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje inerte”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69424-08-21-2020. 

 

5. Fondi limit: 37.453.000 (tridhjetë e shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë)lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 29.585.000 (njëzetë e nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë 

e pesë mijë) lekë pa TVSH dhe 35.502.000 (tridhjetë e pesë milion e pesëqind e dy mijë) Leke me 

TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 06/10/2020. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  B.O “KUPA” shpk  dhe “ARB & TRANS-2010” shpk   

Adresa          Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Cerkeze, Tiranë dhe Blloku Gintash, 

2 kateshet e Biznesit, Shkalla 2, Kati 2, Laprake, Tiranë. 

NUIS               K51615512C dhe L02325001T 
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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   anjeza.alliu@shendetesia.gov.al;ervin.lani@shendetesia.gov.al;    

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  kërkesë për propozim- prokurim me mjete elektronike- shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizimi i Rikonstruksionit të qendrave 

shëndetësore në qytete/njësi administrative për vitet 2020-2021” - Marrëveshje Kuadër me disa 

Operatorë Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61934-06-18-2020 

Lot1 – REF-61936-06-18-2020 

 

5. Fondi limit: 6,705,972 (gjashtë milion e shtatëqind e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) 

Lekë pa TVSH 

Fondi limit Lot.1 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Tiranë, Durrës dhe 

Dibër” me fond limit 1,650,264 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë  mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):   

Vlera   987,205.3  (nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e pesë.3)                                 pa 

TVSH          Monedha Lekë 

Vlera    1,184,646.36       (një milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e dyzetë e 

gjashtë.36)     me TVSH               Monedha  Lekë 

 

 Vlera  e nënkontraktimit_______0_______pa Tvsh    Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:    14.08.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit:  

Emri: Dricons Sh.p.k  

Adresa: Tirane, Njësia Bashkiake nr.7, Rruga ”Muhamet Gjollesha”, pallati nr.34, shkalla nr.3, kati 

2, Ap nr. 20. 

Nr. NIPT:  L52013020H 

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Garda e Republikës 

Adresa                          Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

mailto:anjeza.alliu@shendetesia.gov.al
mailto:ervin.lani@shendetesia.gov.al
http://www.shendetesia.gov.al/
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Tel/Fax               +355 4 2 372 152   

E-mail    www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit              www.app.gov.al     

 

2.Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   “Blerje materiale ndërlidhje” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:           REF- 70187-08-28-2020 

 

5.Fondi limit:                                                        3,749,975 lekë (Pa  TVSH) 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës:         4,417,200 lekë  (me TVSH) 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:                               08.10.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

Emri:         “XPERT SYSTEMS” sh.p.k 

       Adresa:      Njësia Bashkiake nr. 10, rruga, "Mihal Duri" , nr. 3, kati i III, Tiranë.                          

NIPT:        L51511023L                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

QENDRA SPITALORE E BURGJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    QENDRA SPITALORE E BURGJEVE 

Adresa   Rruga e Dibres , prane QSUT-se Tirane 

Tel/Fax  0686056015 

E-mail   ivshbspitali@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit 

 

3. Objekti  i kontratës: Sherbim Gatimi dhe shperndarje te ushqimit per  te denuarit (  katering) 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës:  REF-73369-09-29-2020 

 

4. Fondi limit:  5,089,604  Lek  (pesemilioneetetedhjeteenentemijeegjashteqindeekater) 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës:   

    

Vlera 3,917,160   (me TVSH) Monedha LEK 

    

6. Data e lidhjes së kontratës  02.10.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit   

Emri    DAJTI  PARK  2007 SHPK 

Adresa   Lgjia Qesarake, Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate + nencati + 2 kate 

bodrum, KatiI, Tirane 

Nr. NIPT                     K11507003S  

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

      Nuk eshte kontrate shtese 

 

9. Baza Ligjore 

Mbeshtetur ne nenin 33 te Ligjit Nr.9643 dt 22.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, te ndryshuar, ne 

nenin 36 te VKM-se nr.914, dt.29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te Prokurimit Publik” (i 

ndryshuar) 

 

 

 

 

 

 

mailto:ivshbspitali@gmail.com
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë   

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax                 068 80 46 402   

E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 

Adresa e Internetit             www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  TË PROCEDURËS SË HAPUR - MALLRA 

 

2.      Numri i Referencës: REF-64366-07-07-2020 

29 
Anti- infektivet e 

Pergjithshem Voriconasole REF-64431-07-07-2020 

39 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Colistimethate 

sodium  
 REF-64451-07-07-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës  

 

“Blerje Medikamente S.U. Shefqet Ndroqi , per nevojat spitalore per barnat jashte listes se miratuar, 

per barnat nen 800 mije te deleguara dhe barna te deleguara te listes spitalore”- e ndare me 43  lote -  

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj 

 

Nr  Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Planif

ikimi 

per 24 

muaj 

per 

vitin 

2020 

dhe 

2021 

 Fond Limit 

per Njesi/lot   

 Vlera e 

pritshme e 

kontratave 

sipas 

loteve per 

24 muaj  

29 

Anti- infektivet e 

Pergjithshem Voriconasole 200 mg flakon 

            

400  

      

1,845.00000

00  

            

738,000.00  

39 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Colistimethate 

sodium  

 1.000.000 

I.U  
 Flakon           

2,500  

         

628.0800000  

         

1,570,200.

00  

 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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4.       Fondi limit   

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave: Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave në total 

27,319,866.00 (njezet e shtate milion e treqind e nentembedhjete mije e teteqind e gjashte dhjete e 

gjashte) Lekë pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)   ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ;x 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6. Informacione 

shtesë_______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi.02.10.2020 

 

 

SHTËPIA E FËMIJEVE SHKOLLORË TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            Shtepia e Femijeve Shkollore ,Tirane 

Adresa  Rr.“e Elbasanit “ 

 Tel/Fax               Tel: 0696314300 

E-mail   anamariahusi@gmail.com 

Faqja e Internetit  

________________________________________________________________________________

______ 

1.     Lloji i procedurës:  Me negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

2.      Numri i Referencës:  REF-73654-10-01-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës Sherbim me roje civile 

 

4.       Fondi limit  306,666,4 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

       a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 
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            dh)  ; 

             Etj.   Procedura anullohet pasi eshte bere gabim ne llogaritje te kostos. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi.   04.10.2020 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                             Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë 

Adresa   Rruga “Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë 

Tel/Fax   04 2372912 

E-mail   anila.islamaj@isuv.gov.al 

Faqja e Internetit www.isuv.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  E Hapur  

 

2.      Numri i Referencës: REF-72684-09-23-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës ” Sherbim, riparim, blerje pjese kembimi per aparaturat”   

 

4.       Fondi limit  15,444,232 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzet e katër mijë e dyqind e 

tridhjetë e dy) lekë pa TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,  

pika1:              

a)    

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Etj. X 

 

6.  Informacione shtesë 

 

Per gabime të kryera gjatë hedhjes së procedurës në disa prej artikujve dhe sasive. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  05.10.2020 
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KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim / mallra 

 

3.   Numri i Referencës: REF-72860-09-24-2020 

 

4.   Objekti  i kontratës : “Blerje e makinerisë së re të shtypshkronjes.” 

 

5.   Fondi limit  limit  7.483.333 ( Shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH  

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar,  neni 24, pika 1:  

   a)   

              b)  ; 

              c)   ; 

              ç)   ;   

              d)   ; 

             dh)  ; 

             Etj.. Autoriteti Kontraktor do të anulojë procedurën e prokurimit dhe do ta rishpallë atë pasi 

të ketë kryer nje vlerësim/rishikim të specifikimeve teknike dhe kritereve të veçanta për kualifikim.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  05.10.2020. 

 

 

ECO TIRANA SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2   

Tel/Fax  044330250 

E-mail   info@eco-tirana.al  

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al 

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al    

   

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale për pastrimin e rrugëve dhe 

komponentë për fshesa profesonale për përdorim të jashtëm 

http://www.parlament.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-72487-09-21-2020 

 

5. Fondi limit  857.333  (teteqind e pesedhjete e shtate mije e treqind e tridhjete e tre)leke pa TVSH 

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,pika 

1: (b) 

        b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

 7.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   05.10.2020 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Qendër, Krujë Sheshi “Mustafa Merlika (Kruja)” 

Tel/Fax   051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur   

 

2.     Numri i referencës së procedurës: : REF-71263-09-10-2020 

• Numri i referencës së lotit  I-rë : REF-71267-09-10-2020 

• Numri i referencës së lotit II-të : REF-71269-09-10-2020 

• Numri i referencës së lotit III-të : REF-71271-09-10-2020 

• Numri i referencës së lotit  IV-te: REF-71273-09-10-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës : ‘“Blerje mjete motorike per Bashkinë Krujë ” i ndare ne lote si vijon: 

Loti i  I: “ Blerje  autoveture per aparatin e administrates”, me fond limit 1’666’666( njemilion e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte ) lekë pa TVSH. 

Loti i  II: “Blerje kamioni veteshkarkues”, me fond limit 1’250’000 (njemilion e dyqind e 

pesedhjete mije ) lekë pa TVSH . 

Loti i  III: “Blerje autovinc per ndricimin rrugor”, me fond limit  965’000 (nenteqind e 

gjashtedhjete  e pese mije ) lekë pa TVSH. 

Loti i  IV: ‘’Blerje Fadroma me Goma”, me fond limit 7’584’792 (shtate milion e peseqind e 

tetedhjete e kater mije e shtateqind e nentedhjete e dy)  lekë pa TVSH. 

4.Fondi limit  total, 11’466’458 (njembedhjete milion e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

katerqind e pesedhjete e tete ) leke pa tvsh vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise Kruje + 

Grant i Qeverise Japoneze , të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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Loti i  I: “ Blerje  autoveture per aparatin e administrates”, me fond limit 1’666’666( 

njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte 

) lekë pa TVSH. 

Loti i  II: “Blerje kamioni veteshkarkues”, me fond limit 1’250’000 (njemilion e dyqind e 

pesedhjete mije ) lekë pa TVSH . 

Loti i  III: “Blerje autovinc per ndricimin rrugor”, me fond limit  965’000 (nenteqind e 

gjashtedhjete  e pese mije ) lekë pa TVSH. 

Loti i  IV: ‘’Blerje Fadroma me Goma”, me fond limit 7’584’792 (shtate milion e peseqind e 

tetedhjete e kater mije e shtateqind e nentedhjete e dy)  lekë pa TVSH. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore te parashikuara ne njoftimin 

e kontrates per lotin e I-re dhe II 

 

6.  Informacione shtesë 

Nuk eshte dorezuar oferte ekonomike ne daten dhe oren e percaktuar ne njoftimin e kontrates , 

respektivisht  per Lotin e I-re  me objekt, “ Blerje  autoveture per aparatin e administrates”. 

Nuk eshte dorezuar oferte ekonomike ne daten dhe oren e percaktuar ne njoftimin e kontrates , 

respektivisht  per Lotin e II-te  me objekt, “Blerje kamioni veteshkarkues”. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   06.10.2020 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Flutura Çekrezi Flutura.Cekrezi@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, Marrëveshje kuadër me disa 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Shërbim gatimi dhe 

shpërndarje ushqimi, për strukturat ushtarake të Forcave të Armatosura", e ndarë në 21 Lote me 

REF-58409-05-18-2020; 

 

3. Numri i Referencës së Lotit 7: REF-58423-05-18-2020 

 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër së Lotit 7: "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për 

Repartet Ushtarake nr. 1040, 1050 (Forcat Tokësore)"; 

 

5. Fondi i marrëveshjes kuadër e Lotit 7: 127,325,733 (njëqind e njëzetë e shtatë milion e treqind  

njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e tridhjtë e tre) Lekë (pa TVSH); 

 

mailto:Flutura.Cekrezi@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, germa dh), në zbatim të vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik 

nr.416 datë 02.10.2020; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 06.10.2020. 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E KINEMATOGRAFISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Qendra Kombëtare e Kinematografisë 

Adresa: Rruga “A. Moisiu”, nr. 77, Tiranë                                    

Tel/Fax: 0422378004 

E-mail: info.qkk@gmail.com  

Faqja e Internetit: www.nationalfilmcenter.gov.al 

Persomi përgjegjës: Shqiponja Dauti, shqiponja.dauti@nationalfilmcenter.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur” me mjete elektronike – Mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës REF-73855-10-02-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje pajisje projeksioni kinematografik per 2 (dy) 

kinema” 

 

5. Fondi limit  13,000,000 (trembëdhjetë milion) lekë pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       

 a) Për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit, 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

  

Etj. Ndryshim ne dokumentat standarte te tenderit 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi. 07/10/2020 

 

 

http://www.nationalfilmcenter.gov.al/
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MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

Personi përgjegjës për prokurimin: Gëzim Jaçe, tel. zyrë 042 226 601/2/3 1320 

E-mail:  prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al   

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Kërkesa për propozime” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Numri i Referencës:  REF-71376-09-11-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Shërbim transporti ndërkombëtar për helikopterët tip EC-145 (FA-635 dhe 

FA-636)”. 

 

5. Fondi limit: 6,852,546 (gjashtë milionë e tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind e dyzet e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

   b)  për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore të përcaktuara në DT. 

 

7.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 07.10.2020 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      karolina.shahini@parlament.al       

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim/ sherbim, lidhet me marrveshje Kuader. 

 

3.  Numri i Referencës: Loti i  pare REF-64491-07-07-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: Loti i pare: “Riparim-mirembajtje e veturave te Titullareve te Kuvendit 

(Mercedes Benz)”. 

mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
http://www.mod.gov.al/
http://www.parlament.al/
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5. Fondi limit:  Vlera e pritshme e kontratave është: 3.230.530 ( tre milion e dyqinde e tridhjete 

mije e peseqinde e tridhjete) Lekë pa TVSH.   

       Për vitin 2020 është 1.209.550 lekë pa TVSH  

       Për vitin 2021 është 2.020.980 lekë pa TVSH 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar,    

neni 24, pika 1:  

 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:      

a)  ;  b)   ; c)       ç)   ;    d)   ; dh)  ; 

 Etj. Vendimi i KPP-se nr. 409/2020 prot, date 25.09.2020, per anulimin e procedures se 

prokurimit. 

 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 06.10.2020. 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax              0685401391 

E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

1.   Lloji i proçedurës:  “Kërkesë për propozim – Punë”, prokurim elektronik. 

 

2.   Numri i Referencës: REF-71283-09-10-2020 

 

3.   Objekti  i kontratës: “Ndërtim i fushës sportive shkolla 28 Nëntori” 

 

4.   Fondi limit: 1 032 675.83 (një milion e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë     

                                                   pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH nga të ardhurat (fonde të tjera). 

        

5.   Arsyet e Anulimit: 

  Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1 gërma “ç”, pasi oferta e vetme e paraqitur nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

  

6.  Informacione shtesë 
 

     Anullimi kryhet bazuar në nenin 24 pika 1 gërma “ç”, pasi oferta e vetme e paraqitur si Bashkim 

operatorësh ekonomik nuk përputhej me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 06.10.2020 

mailto:eduart.abazi@gmail.com
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Autoriteti Portual Durrës 

Adresa                        Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax                       +355 52 2 93420 

E-mail                         e.ramaliu@durresport.al 

Faqja në Internet         www.durresport.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim – Mallra 

 

2.      Numri i Referencës:  REF-65400-07-14-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës:  Materiale Lubrifikant 

 

4.      Fondi limit :  1.508.700 (një milion e pesëqind e tetë mije e shtatëqind), lekë pa tvsh.         

 

5.    Arsyet e Anulimit:  Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i               

ndryshuar, neni 24, pika 1, shkronja ç  

ç) pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   07 /10/2020 

 
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                           Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa:                        sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Tel/Fax:                        

E-mail:                           

Faqja në Internet:         www.upt.al 

 

1.     Lloji i procedurës: Tender i Hapur  

 

2.      Numri i Referencës:  REF-69395-08-21-2020  

 

3.      Objekti  i kontratës “Blerje dhe Instalim Sistem Kondicionimi”        

     

4.       Fondi limit ne total: 31,696,667 (tridhjete e nje milion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte 

mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate)   leke (pa TVSH). 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

http://www.upt.al/
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a) ;   

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj.  

 

6.  Informacione shtesë “Procedura e prokurimit me objekt: “Blerje dhe Instalim Sistem 

Kondicionimi”, anullohet per arsye teknike pasi gjate ngarkimit te shtojces nga ana e AK, sistemi i 

prokurimit elektronik SPE, nuk ka pasqyruar ndryshimet e dates se hapjes se ofertave, sic eshte 

percaktuar ne shtojcen II te ngarkuar ne SPE.”.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   06.10.2020 

 
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                           Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa:                        sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Tel/Fax:                        

E-mail:                           

Faqja në Internet:         www.upt.al 

 

1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim  

 

2.      Numri i Referencës:  REF-71369-09-11-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës “Blerje materiale pastrimi”        

     

4.       Fondi limit ne total: 1,516,685 (njemilion e peseqind e gjashtembedhjetemije e gjashteqind e 

tetedhjete e pese) leke (pa TVSH). 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

a) ;   

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   x 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj.  

 

http://www.upt.al/
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6.  Informacione shtesë “Procedura e prokurimit me objekt: “Blerje materiale pastrimi”, anullohet 

pasi oferta e vetme e paraqitur nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit”.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   06.10.2020 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 234885  

E-mail    prokurimet@albaniandf.org 

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbime të mbikëqyrjes për objektet e programit GOA - Projekte me 

impakt në zhvillimin dhe promovimin e turizmit ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-72641-09-22-2020 

 

5. Fondi limit total: 72 334 025 (shtatëdhjetë e dy milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e njëzetë 

e pesë) lekë pa tvsh. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

       a) ;  

              b) ; 

              c) ; 

              ç); 

              d); 

            dh); 

 Etj. X 

7.  Informacione shtesë 

1. Anulluar për shkak të rishikimit të fondit limit 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi. 07.10.2020. 

 

 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

2.      Numri i Referencës: REF-73548-09-30-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës BLERJE MEDIKAMENTE (i ndare me lote) 

 

4.      Fondi limit  2.810.691,20 (dy milion e teteqind e dhjete mije e gjashteqind e nentedhjete e nje 

mije presje dy ) leke (pa tvsh), Lote qe do te anullohen: 

 

PROCEDURA REF-62784-06-25-2020 Fondi limit  

1 Fentanyl  50mcg/ml-10ml    REF-73554-09-30-2020 
849,366 

2 Cisatracurium 2 mg/ml - 5 ml REF-73556-09-30-2020 461,014.50 

3 Methotraxate 50 mg REF-73559-09-30-2020 
34,738 

4 
Gadopentetate 

dimeglumine 

Solucion forIV 

injecionx469.01mg/ml 
REF-73561-09-30-2020 

1,465,572.7 

 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

              g)   Gamim material. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   05.10.2020 

 

 

AGJENCIA PËR EFIÇENCËN E ENERGJISË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia për Efiçencën e Energjisë 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri, rruga “Viktor Eftimiu”, ndërtesa nr.1, kati 5, 

1022, Tiranë. 

Tel/Fax  0686301444 

Personi Përgjegjes       Bledar Aliaj 

mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
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E-mail   bledar.aliaj@eficenca.gov.al 

Faqja në Internet www.eficenca.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Sherbim Konsulnce 

 

2.      Numri i Referencës: REF-70229-08-31-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës: Projekt ide studim fizibiliteti dhe projekt zbatimi i sistemit të ngrohjes së 

Korçës duke përjashtuar lëndën drusore, faza-1 

 

4.       Fondi limit  32 083 333 (tridhjetë e dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

1:  pika  a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  

në  kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

  

 

6.  Informacione shtesë 

 

Gabim teknik gjate zbatimit te vendimit te KPP 411/2020 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   08.10.2020 
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NDREQJE GABIMESH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           395/453  

 

 

KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           396/453  

 

 

 

KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 

 

 

 
 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           397/453  

 

SHPALLJE ANKANDI 
 

 

UZINA E LËNDËVE PLASËSE MJEKËS ELBASAN 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: “Uzina e Lëndëve Plasëse Mjekës Elbasan” me adresë: Mjekës-Shirgjan, 

Bashkia Elbasan-Shqipëri;  Telefon & Faks : 0585 23333. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit i ndarë në gjashtë lote, 

1. Loti 1- me objekt Shitje Llamarinë Inoxi, më datë 02.11.2020, ora 10:00 

2. Loti 2- me objekt Shitje Llamarinë Çeliku, më datë 02.11.2020 , ora 10:30 

3. Loti 3- me objekt Shitje Prokate Inoxi, më datë  02.11.2020, ora 11:00 

4. Loti 4- me objekt Shitje Prokate Çeliku, më datë 02.11.2020, ora 11:30 

5. Loti 5- me objekt Shitje Profile Çeliku, më datë 02.11.2020, ora 12:00 

6. Loti 6- me objekt Shitje Saraçineska të ndryshme ( çelik + gize), më datë 02.11.2020, 

ora 12:30 

 

3. Lloji i Procedurës së ankandit: “Proçedurë e hapur” . 

 

4. Objekti i shitjes: 

 

- Loti 1- me objekt Shitje Llamarinë Inoxi, për sasinë totale 1942 kg ( një mijë e nëntëqind e 

dyzet e dy kilogram), në vlerën 354 717.95 ( treqind e pesëdhjet e katër mijë e shtatëqind e 

shtatëmbëdhjet presje nëntëdhjet e pesë) lekë pa tvsh. 

- Loti 2- me objekt Shitje Llamarinë Çeliku, për sasinë totale 4783 kg (katër mijë e shatëqind 

e tetëdhjet e tre kilogram), në vlerën 179 381.63 (njëqind e shtatëdhjet e nëntë mijë e treqind 

e tetëdhjet e një presje gjashtëdhjet e tre) lekë pa tvsh. 

- Loti 3- me objekt Shitje Prokate Inoxi, për sasinë totale 8200.5 kg (tetëmijë edyqind presje 

pesë kilogram) në vlerën  2 099 328 (dy million e nëntëdhjet e nëntë mijë e treqind e njëzet 

e tetë) lekë pa tvsh. 

- Loti 4- me objekt Shitje Prokate Çeliku, për sasinë totale 7799.8 kg (shtatë mijë e shatëqind 

e nëntëdhjet e nëntë presje tetë kilogram) në vlerën  290 027.78 (dyqind e nëntëdhjet mijë e 

njëzet e shtatë presje shtatëdhjet e tetë) lekë pa tvsh. 

- Loti 5- me objekt Shitje Profile Çeliku, për sasinë totale 18759 kg (tetëmbëdhjet mijë e 

shtatëqind e pesëdhjet e nëntë kilogram) në vlerën  705 938.69 (shtatëqind e pesë mijë e 

nëntëqind e tridhjet tetë mijë presje gjashtëdhjet e nëntë) lekë pa tvsh. 

- Loti 6- me objekt Shitje Saraçineska të ndryshme ( çelik + gize) , për sasinë totale 8224 kg  

(tetë mijë  e dyqind e njëzet e katër kilogram) në vlerën  900 560.9 (nëntëqind mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjet presje nëntë) lekë pa tvsh. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes : Llamarinë Inoxi, Llamarinë Çeliku, Prokate Inoxi, 

Prokate Çeliku, Profile Çeliku, Saraçineska të ndryshme ( çelik + gize). 

 

6. Vlera fillestare :  
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Loti 1- i cili do të zhvillohet në datën 02.11.2020 , ora 10:00 , me objekt Shitje Llamarinë 

Inoxi, për sasinë totale 1942 kg ( një mijë e nëntëqind e dyzet e dy kilogram)  dhe me vlerë 

fillestare 354 717.95 ( treqind e pesëdhjet e katër mijë e shtatëqind e shtatëmbëdhjet presje 

nëntëdhjet e pesë)  lekë pa tvsh. 

Loti 2- i cili do të zhvillohet në datën 02.11.2020 , ora 10:30, me objekt Shitje Llamarinë 

Çeliku, për sasinë totale 4783 kg (katër mijë e shatëqind e tetëdhjet e tre kilogram)  dhe me 

vlerë fillestare 179 381.63 (njëqind e shtatëdhjet e nëntë mijë e treqind e tetëdhjet e një 

presje gjashtëdhjet e tre) lekë pa tvsh.. 

Loti 3- i cili do të zhvillohet në datën 02.11.2020 , ora 11:00 , me objekt Shitje Prokate 

Inoxi, për sasinë totale 8200.5 kg (tetëmijë edyqind presje pesë kilogram) dhe me vlerë 

fillestare 2 099 328 (dy million e nëntëdhjet e nëntë mijë e treqind e njëzet e tetë)  lekë pa 

tvsh. 

Loti 4- i cili do të zhvillohet në datën 02.11.2020 , ora 11:30, me objekt Shitje Prokate 

Çeliku, për sasinë totale 7799.8 kg (shtatë mijë e shatëqind e nëntëdhjet e nëntë presje tetë 

kilogram) dhe me vlerë fillestare 290 027.78 (dyqind e nëntëdhjet mijë e njëzet e shtatë 

presje shtatëdhjet e tetë) lekë pa tvsh. 

Loti 5- i cili do të zhvillohet në datën 02.11.2020 , ora 12:00 , me objekt Shitje Profile 

Çeliku, për sasinë totale 18759 kg (tetëmbëdhjet mijë e shtatëqind e pesëdhjet e nëntë 

kilogram) dhe me vlerë fillestare 705 938.69 (shtatëqind e pesë mijë e nëntëqind e tridhjet 

tetë mijë presje gjashtëdhjet e nëntë) lekë pa tvsh. 

Loti 6- i cili do të zhvillohet në datën  02.11.2020, ora 12:30 , me objekt Shitje Saraçineska 

të ndryshme ( çelik + gize) , për sasinë totale 8224 kg  (tetë mijë  e dyqind e njëzet e katër 

kilogram) dhe me vlerë fillestare 900 560.9 (nëntëqind mijë e pesëqind e gjashtëdhjet presje 

nëntë) lekë pa tvsh. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit ( Loti 1, Loti 2, Loti 3, Loti 4, Loti 5 dhe Loti 6, sipas orareve 

të përcaktuara) (Adresa:) : Salla e mbledhjeve godina njëkatëshe e administratës, në Uzinën 

e Lëndëve Plasëse Mjekës Elbasan, Shqipëri. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë  02.11.2020, 

respektivisht ora 10.00, ora 10:30 , ora11:00 , ora 11:30 , ora 12:00, ora 12:30 . 

 

9. Informacion mbi dokumentat e ankandit :   

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen brenda orarit zyrtar të punës pranë Uzinës së Lëndëve 

Plasëse  Mjekës, Elbasan, godina e administratës e kësaj Uzine, kundrejt kërkesës me shkrim (të 

firmosur e vulosur) nga përfaqesuesi i shoqërisë dhe kundrejt pagesës përkatëse. 

                       Dokumentat me pagesë : 

Po X Jo  

Nëse  Po 

Monedha Lekë Çmimi 2.000  

Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për ofertë; 

▪ Formulari i njoftimit të fituesit; 
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▪ Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës në kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar në 

dokumentet e ankandit. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI  I  ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës: Bashkia Elbasan 

adresa: rruga “Qemal Stafa”, nr.tel/fax: (+355) 54 52797 / (+355) 54 52246. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit:  

 

Për lotin I : 03.11.2020, ora 11.00  

 

Për lotin II : 03.11.2020, ora 11.30  

 

3. Lloji i Procedurës së ankandit: “Proçedurë e hapur”  

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje material drusor në këmbë, për sasinë totale prej 2,421 (dymijë e 

katërqind e njëzet e një) m3, i ndarë në lote si mëposhtë: 

 

Loti I - Shitje material drusor në këmbë, për sasinë totale prej 1,380 (njëmijë e treqind e 

tetëdhjetë) m3 

Loti II - Shitje material drusor në këmbë, për sasinë totale prej 1,041 (njëmijë e dyzet e një) 

m3 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes : Shitja e materialit drusor në këmbë, në ngastrat e 

dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat natyrore, në sasinë totale prej 2,421 (dymijë e 

katërqind e njëzet e një) m3, i ndarë në lote si mëposhtë: 

 

Loti I - Shitje material drusor në këmbë, për sasinë totale prej 1,380 (njëmijë e treqind e 

tetëdhjetë) m3, për ekonomitë pyjore si mëposhtë: 

Fushkuqe-Zavaline 112/d 

Fushkuqe-Zavaline 1/b 

Fushkuqe-Zavaline 2/b 

Fushkuqe-Zavaline 3/b 

Shpat - 1 60/a 

 

Loti II - Shitje material drusor në këmbë, për sasinë totale prej 1,041 (njëmijë e dyzet e një) 

m3, për ekonomitë pyjore si mëposhtë: 

Zaranike 115/a 

Zaranike 54/a 

Zaranike 54/c 

Zaranike 56/a 
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Kushe - 1 62/b 

Shmil 26/b 

 

 

6. Vlera fillestare: 1,190,200 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa t.v.sh., 

e ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti I - Vlera fillestare e ankandit do të jetë 666,960 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtëmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

Loti II - Vlera fillestare e ankandit do të jetë 523,240 (pesëqind e njëzet e tremijë e dyqind e 

dyzet) lekë pa t.v.sh. 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit (Adresa:) : Zyrat e Bashkisë Elbasan, Lagjja Brigada 17 

Sulmuese, rruga Petraq Popa ( Godina Ish Konvikti Shkollës së Muzikës), Sektori i 

Prokurimeve Publike, kati i III-të. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Për lotin I : datë 03.11.2020, ora 11.00  

 

Për lotin II : datë 03.11.2020, ora 11.30  

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:   

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë Zyrave të Bashkisë Elbasan, Lagjja Brigada 17 

Sulmuese, rruga Petraq Popa (Godina Ish Konvikti Shkollës së Muzikës), sektori i Prokurimeve 

Publike, kati i III-të, kundrejt pagesës përkatëse. 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 1000  

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga   

kandidatët blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në 

dokumentet e ankandit. 

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
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     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  13.10.2020 ora 09 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje Inventar i librave shkollore 35 tituj ( 2529 cope)  ne pronesi te  

shoqerise “PETROL ALBA sha ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Inventar i librave shkollore 35 tituj ( 2529 

cope)  ne pronesi te  shoqerise “PETROL ALBA sha ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 603 104 (  gjashteqind e tre mije e njeqind e kater   ) leke pa TVSH  . 

 leke pa TVSH   

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise   salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 13.10.2020  ora 09 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Ndermmarjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  

kandidatin bleres . 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           402/453  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  13.10.2020 ora 09 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje Inventar i librave shkollore 35 tituj ( 2529 cope)  ne pronesi te  

shoqerise “PETROL ALBA sha ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Inventar i librave shkollore 35 tituj ( 2529 

cope)  ne pronesi te  shoqerise “PETROL ALBA sha ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 603 104 (  gjashteqind e tre mije e njeqind e kater   ) leke pa TVSH  . 

 leke pa TVSH   

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise   salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 13.10.2020  ora 09 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Ndermmarjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  

kandidatin bleres . 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  13.10.2020 ora 10 00 
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3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise  truall+ndertese +inventare (ish magazina e 

Trikotazhit)  e ndodhur ne Korce   ne pronesi te  shoqerise “KEPUCA sha ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise  truall+ndertese +inventare 

(ish magazina e Trikotazhit)  e ndodhur ne Korce   ne pronesi te  shoqerise “KEPUCA sha 

ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 5 196 829  leke(  pesemilion e njeqind e nentedhjete e gjashtemije e 

teteqind e njezete e nente leke)  . 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise   salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 13.10.2020  ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Ndermmarjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  

kandidatin bleres . 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIM ANKANDI 

 
 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

(adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  20.10.2020 ora 0900 
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3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

1. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri  e shoqerise nr 13/51 truall dhe objekte ndertimore   ne zone 

kadastrale 2441 Cerrik   

2. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri  e shoqerise nr 13/51 truall dhe 

objekte ndertimore   ne zone kadastrale 2441 Cerrik  ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  

ne likujdim. 

4. Vlera fillestare : 15 802 001      (  pesembedhjete milion e teteqind e dy mije e nje   )  leke 

pa TVSH . 

5. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

6. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020  ora 0900 

 

7. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale NR.1Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  

kandidatin bleres . 

8. Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

9. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIM  ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Poliçan, (adresa, nr. tel) Lagjia “Qender” Poliçan ;                

Tel:036824200  ;                               

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:      02.11.2020  ora 11:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Proçedure e Hapur 
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4. Objekti i Shitjes: Vjelje grumbullim i degezave te xinës (buqetë) ne territorin e Bashkise 

Poliçan. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Vjelje grumbullim i degezave te xines ne territorin 

e Bashkise Polican” me sasi te degezave te xines 736 kv (te pasqyruara ne tabele, ne parcelat    

 

 

Ekonomia Pyjore 

Parcela ku eshte instaluar xina njesia sasia 

Guak Polican 111;112 kv 144 

Mali Terpan 32/b;   33/b,c; 38/b kv 212 

Hija e Roshnikut 41/a; 42/a; 44/b kv 380 

6. Vlera fillestare e ankandit eshte  73 600(shtatedhjete e tre  mije e gjashteqind  leke )pa 

TVSH 

7. Sasia   736 kv (shtateqind e tridhjete e gjashte ) kv  

 

8. Kriteri I vleresimit: Çmimi me I larte. 

 

9. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Poliçan, 

 

10. Afati i fundit  për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje; 02.11.2020  ora 11:00 

 

11. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

   Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 1000(njemije) 

 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

13.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e 

ankandit. 
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ALBKROM SH.A. 
NJOFTIM  ANKANDI 

 

ALBKROM sh.a. (në likuidim e sipër) Tiranë, mbështetur në Udhëzimin Nr. 5380, datë 20.07.2011 

të  ish Ministrisë së Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, shpall ankandin me proçedurë të hapur, 

“Faza e Trete,” për shitjen e STERILEVE TE KROMIT ME VENDNDODHJE NE GALERINE 

NR 1 DHE GALERINE NR 2 , SELISHTE, NJESIA BULQIZE-BATER, si më poshtë: 

 

Nr EMËRTIMI Sasia ne 

ton 

Cilesia 

(%) 

Cr2O3 

Cmimi 

(Lek/Ton) 

Shuma 

(Lek) pa 

TVSH     

1. Stoku Nr 1, Galeria Nr 1 11.250 6.21% 149,8 1.685.250 

2. Stoku Nr 2, Galeria Nr 2 19.800 6.21% 149,8 2.966.040 

 Totali 31.050   4.651.290 

 

Hapi i ankandit do te jete 2 - 5% te vlerës se ofertës me te lartë, i cili do te vendoset nga Komisioni 

i ankandit, ditën e zhvillimit . 

 

Dokumentat e ankandit do te terhiqen prane Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) me adrese Blloku 

Vasil Shanto, mbrapa ish KESH Tirane, cdo dite nga e Hena ne te Premte prej ores 10.00 deri 14.00 

kundrejt pageses prej  2000 lekë.  

Informacione të tjera plotësuese për ankandin mund të merren në të njejtën adresë. 

Ankandi do të hapet në datën 12.11.2020 ora 10:00, në zyrat e Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise, në adresën“Bulevardi  Dëshmorët e Kombit“  Tiranë,  në prani të blerëseve 

Lloji i proçedurës standarte  të ankandit do të jetë: Proçedur e Hapur. 

Afati i fundit për dorzimine dokumentacionit, për pjesëmarrje në ankand do të jetë në orën 10-00, të 

datës 12.11.2020. 

 

Kushte e kualifikimit 

 

IV.PJESEMARRJA DHE KUALIFIKIMI 

    Dokumentat qe duhet te paraqiten 

 

     Çdo subjekt fizik apo juridik apo individ do të paraqes në ankand 

 

     IV.1  Persona Juridike / Fizike  

 

a. Kërkesën për blerje. 

b. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur dhe vulosur me te gjitha gjeneralitetet. 

c. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

d. Ekstrakt Historik lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit.  

e. Ekstrakt të Thjeshtë lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit. 

f. Certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in 

g. Dokument identifikimi te administratorit (fotokopje e noterizuar) 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           407/453  

 

h. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 

i. Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarje në ankand, ky i fundit 

autorizon me prokurë të posaçme (bashkangjitur ID e noterizuar e perfaqesuesit me 

prokure) personin që do të marë pjesë në ankand. I autorizuari duhet të jetë i pajisur me 

dokument origjinal të identifikimit. 

j. Vertetim qe verteton se subjekti nuk eshte ne proces falimentimi leshuar nga Qendra 

Kombëtare e Biznesit 

k. Vertetim qe subjekti nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

l. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 

m. Vertetim qe subjekti nuk eshte ne ndjekje penale per nje nga veprat penale te 

permendura nga Neni 45, pika 1 e Ligjit per Prokurimet Publike. 

n. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar detyrimet e sigurimeve 

shoqerore 

o. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar te gjitha detyrimet fiskale. 

p. Vertetim qe subjekti nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

 

IV.2  Individe  

 

a.  Kërkesën për blerje. 

b. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur me te gjitha gjeneralitetet. 

c. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

d. Dokument identifikimi (fotokopje e noterizuar) 

e. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 

f. Vertetim qe individi nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

g. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 

h. Vertetim qe individi nuk eshte ne ndjekje penale leshuar nga prokuroria 

i. Vertetim qe individi nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

 

Mungesa e njërës prej dokumentave të cituar më sipër skualifikon kërkuesin. 

 

V.Specifikimet Teknike. 

Janë të përshkruara  në  DS, “Shtojca” 9. 

 

VI.Fiton ofertuesi qe ka vleren me te larte: 

 

VII.Per fituesit 

1. Fituesi i ankandit formularin e sigurimit te kontrates dhe kontraten I nenshkruan sipas Nenit 39 te 

Ligjit per Ankandet.Fituesi ankandit lidh kontraten per blerjen e mallit pas kryerjes se plote  te 

pageses  të mallit sipas vlerës së fituar në ankand duke shtuar dhe 20% e TVSH. 

2. Në rast se brënda 30 ditëve, nga data e shpalljes fitues, nuk paguhet vlera e plotë e malli të 

kërkuar, pagesa prej 2% konfiskohet, gjithashtu , fituesi humbet  të drejtën për të marrë pjesë në 

ankand që do të zhvillohet për rishitjen e këtyre mallrave. 
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3. Pjesemarresi ne ankand qe terhiqet pa dhene asnje oferte per vleren e mallrave te shpallura per 

shitje nuk i kthehet 2% I vleres fillestare i ngurtesuar per pjesemarrje ne ankand 

4.Pjesemarresve te tjere ne ankand pervec fituesit ju kthehet 2% i vleres fillestare i ngurtesuar 

paraprakisht. 

 

Shenim: 

Personat juridike apo fizike dhe individet te interesuar per blerjen e sterileve te kromit perpara se te 

paraqiten ne ankand kane te drejten te verifikojne vendndodhjen, sasine dhe cilesine e tyre 

 

 

ALBKROM SH.A. 
NJOFTIM  ANKANDI 

 

ALBKROM sh.a. (në likuidim e sipër) Tiranë, mbështetur në Udhëzimin Nr. 5380, datë 20.07.2011 

të  ish Ministrisë së Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, shpall ankandin me proçedurë të hapur, 

“Faza e Dyte,”(Riperseritje) për shitjen e MJETEVE TE TRANSPORTIT TE VLERESUARA PER 

SKRAP NE  NJESINE KLOS-BURREL, BULQIZE-BATER DHE TIRANE si më poshtë: 

 

 

Nr Emertimi mjetit 

Targa per 

reference 

Sasia 

ne kg 

Cmimi 

lek/kg 

Shuma Lek      

Pa TVSH 

1 Mercedes Benz 190 TR 9535 H 

          

934  

          

27  

         

25,218  

2 Kamion Liaz 110-010 BZ 0445 A 

       

2,000  

          

30  

         

60,000  

3 Fadrome Volvo L70C   

       

4,200  

          

30  

       

126,000  

4 Kamion Iveco 330-30 H BZ 0431 A 

       

8,600  

          

30  

       

258,000  

5 Kamion Iveco 330-30 H BZ 0442 A 

       

8,600  

          

30  

       

258,000  

6 Kamion Renault CLM 280 BZ 0449 A 

       

7,200  

          

30  

       

216,000  

7 Kamion Renault CLM 280 BZ 0421 A 

       

7,000  

          

30  

       

210,000  

8 Kamion Renault CLM 280 MT 0262 A 

       

7,200  

          

30  

       

216,000  

9 Kamion Renault CLM 280 MT 0342 A 

       

7,200  

          

30  

       

216,000  

10 Kamion Iveco 190-30 H MT 0260 A 

       

5,200  

          

30  

       

156,000  

11 Kamion Renault CLM 280 MT 0182 A 

       

7,200  

          

30  

       

216,000  

12 Kamion Renault CLM 280 MT 0226 A 

       

7,200  

          

30  

       

216,000  
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TOTALI 

     

72,534    

    

2,173,218  

 

Hapi i ankandit do te jete 2 - 5% te vlerës se ofertës me te lartë, i cili do te vendoset nga Komisioni 

i ankandit, ditën e zhvillimit . 

 

Dokumentat e ankandit do te terhiqen prane Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) me adrese Blloku 

Vasil Shanto, mbrapa ish KESH Tirane, cdo dite nga e Hena ne te Premte prej ores 10.00 deri 14.00 

kundrejt pageses prej  2000 lekë.  

Informacione të tjera plotësuese për ankandin mund të merren në të njejtën adresë. 

Ankandi do të hapet në datën 11.11.2020 ora 10, në zyrat e Ministrisë së Financave dhe Ekonomise, 

në adresën“Bulevardi  Dëshmorët e Kombit“  Tiranë,  në prani të blerëseve 

Lloji i proçedurës standarte  të ankandit do të jetë: Proçedur e Hapur. 

Afati i fundit për dorzimin e dokumentacionit, për pjesëmarrje në ankand do të jetë në orën 10-00, 

të datës 11.11.2020 

 

Kushte e kualifikimit 

 

IV.PJESEMARRJA DHE KUALIFIKIMI 

     Dokumentat qe duhet te paraqiten 

 

     Çdo subjekt fizik apo juridik apo individ do të paraqes në ankand 

 

     IV.1  Persona Juridike / Fizike  

 

a. Kërkesën për blerje. 

b. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur dhe vulosur me te gjitha gjeneralitetet. 

c. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

d. Ekstrakt Historik lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit.  

e. Ekstrakt të Thjeshtë lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit. 

f. Certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in 

g. Dokument identifikimi te administratorit (fotokopje e noterizuar) 

h. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 

i. Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarje në ankand, ky i fundit 

autorizon me prokurë të posaçme (bashkangjitur ID e noterizuar e perfaqesuesit me 

prokure) personin që do të marë pjesë në ankand. I autorizuari duhet të jetë i pajisur me 

dokument origjinal të identifikimit. 

j. Vertetim qe verteton se subjekti nuk eshte ne proces falimentimi  

k. Vertetim qe subjekti nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

l. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 

m. Vertetim qe subjekti nuk eshte ne ndjekje penale per nje nga veprat penale te 

permendura nga Neni 45, pika 1 e Ligjit per Prokurimet Publike. 

n. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar detyrimet e sigurimeve 

shoqerore 
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o. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar te gjitha detyrimet fiskale. 

p. Vertetim qe subjekti nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

 

IV.2  Individe  

 

a.  Kërkesën për blerje. 

b. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur me te gjitha gjeneralitetet. 

c. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

d. Dokument identifikimi (fotokopje e noterizuar) 

e. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 

f. Vertetim qe individi nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

g. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 

h. Vertetim qe individi nuk eshte ne ndjekje penale leshuar nga prokuroria 

i. Vertetim qe individi nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

Mungesa e njërës prej dokumentave të cituar më sipër skualifikon kërkuesin. 

 

V.Specifikimet Teknike. 

 

Janë të përshkruara  në  DS, “Shtojca” 9. 

VI.Fiton ofertuesi qe ka vleren me te larte: 

 

VII.Per fituesit 

 

1. Fituesi i ankandit formularin e sigurimit te kontrates dhe kontraten I nenshkruan sipas Nenit 39 te 

Ligjit per Ankandet.Fituesi ankandit lidh kontraten per blerjen e mallit pas kryerjes se plote  te 

pageses  të mallit sipas vlerës së fituar në ankand duke shtuar dhe 20% e TVSH. 

2. Në rast se brënda 30 ditëve, nga data e shpalljes fitues, nuk paguhet vlera e plotë e malli të 

kërkuar, pagesa prej 2% konfiskohet, gjithashtu , fituesi humbet  të drejtën për të marrë pjesë në 

ankand që do të zhvillohet për rishitjen e këtyre mallrave. 

3. Pjesemarresi ne ankand qe terhiqet pa dhene asnje oferte per vleren e mallrave te shpallura per 

shitje nuk i kthehet 2% I vleres fillestare i ngurtesuar per pjesemarrje ne ankand 

4.Pjesemarresve te tjere ne ankand pervec fituesit ju kthehet 2% i vleres fillestare i ngurtesuar 

paraprakisht. 

 

Shenim: 

 

Personat juridike apo fizike dhe individet te interesuar per blerjen e mjeteve te transportit te 

vleresuar si skrap perpara se te paraqiten ne ankand kane te drejten te verifikojne vendndodhjen, 

sasine dhe cilesine e tyre 
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ALBMININIERA SH.A. 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Ne baze te Udhezimit nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  Nxjerrim per shitje me ankand objektin e 

meposhtem: “Zyra”, Priske e Madhe Tirane 

 

1. Autoriteti shites: “Albminiera sha, Rruga e Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 

Tirane,  

2. Data e zhvillimit te ankandit:  15.10.2020, ora  11. 00 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  Ankand i hapur 

4. Objekti i Shitjes: “Zyra”, Priske e Madhe Tirane 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “Zyra” ndodhet në Priske e Madhe 

Tirane me siperfaqe  trualli 415  m2. 

6. Vlera fillestare 1 945 633  leke e detajuar si vijon:  

      Vl. e truallit  eshte  188 410 leke, vl. ndertimore 1 757 223 leke. 

      Vlera fillestare prej  1 945 633 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2%  

      per pjesmarrje ne ankand.Vlerat jane pa TVSH.  

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine Financave dhe 

Ekonomise,salla e mbledhjeve.  

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 15.10.2020, ora 

11.00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet  jane bashkengjitur dokumentave standarte. 

10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: Albminiera sha, Rruga e 

Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 Tirane, Dokumente me pagese. Çmimi 3 000 

leke 

Dokumentat standarte te ankandit perbehen nga 

-Formulari i njoftimit; 

-Kërkesa për pjesëmarrje; 

                  -Formulari i ofertës; 

                 - Ftesapëroferte; 

     - Formulari i njoftimit te fituesit; 

     -Formulari i publikimittenjoftimittefituesit; 

       -Procesverbali/et i/e KomisionitteVlerësimitteOfertave. 

Kerkesa per pjesemarje,dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorzohen nga kandidatet bleres 

ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 

NJOFTIM FITUESI 

 

Për: “Nexhmije Hysa”, me NIPT: L91707008E, me adresë: “Rr. Myslym Keta, Njësia Bashkiake 

Nr. 4, Tiranë”. 

 

Procedura e ankandit: “Procedurë e Hapur”. 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit të tij: “Shitje 4 (katër) automjete për 

skrap”, me vlerë fillestare të ankandit 153.900 (njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind) lekë, pa 

tvsh, e ndarë sipas loteve më poshtë: 

• Loti 1: Autoveturë Land Rover, me targë TR7675A, me numër shasie: 

SALLJGMFBTA190691 - 47.700 lekë, pa tvsh; 

• Loti 2: Autoveturë Opel, me targë TR6310E, me numër shasie: W0L06B0FVYV601018 - 

41.400 lekë, pa tvsh; 

• Loti 3: Autoveturë Opel, me targë TR0151A, me numër shasie: SED5KMWL4VV607220 - 

46.800 lekë, pa tvsh; 

• Loti 4: Autoveturë Ford, me targë TR3718L, me numër shasie: WF0AXXGBBAXT80637 - 

18.000 lekë, pa tvsh.  

Për Lotin 1: Autoveturë Land Rover, me targë TR7675A; 

1. “Nexhmije Hysa”     L91707008E 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it     

      Vlera: 47.700 (dyzet e shtatë mijë e shtatëqind) lekë, pa tvsh; 

 

Për Lotin 2: Autoveturë Opel, me targë TR6310E; 

 

1. “Nexhmije Hysa”     L91707008E 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it     

      Vlera: 41.400 (dyzet e një mijë e katërqind) lekë, pa tvsh; 

 

Për Lotin 3: Autoveturë Opel, me targë TR0151A; 

 

1. “Nexhmije Hysa”     L91707008E 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it     

      Vlera: 46.800 (dyzet e gjashtë mijë e tetëqind) lekë, pa tvsh; 

 

Për Lotin 4: Autoveturë Ford, me targë TR3718L; 

 

1. “Nexhmije Hysa”     L91707008E 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it     

      Vlera: 18.000 (tetëmbëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh; 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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- Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Nexhmije Hysa”, me NIPT: 

L91707008E, me adresë: “Rr. Myslym keta, Njësia Bashkiake Nr. 4, Tiranë”, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 153.900 (njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind) lekë, pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit të Statistikave, me adresë: “Rr. Vllazën Huta, 

Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e ankandit, brenda 7 (shtatë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39 të Ligjit Nr. 9874, datë 14.02.2008 

“Për Ankandin Publik”, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.09.2020 

 

Ankesa: Jo 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 

NJOFTIM FITUESI 

 

Për: “HRCP.company”, me NIPT: L81814013I, me adresë: “Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Njësia 

Bashkiake Nr. 5, Tiranë”. 

 

Procedura e ankandit: “Procedurë e Hapur”. 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit të tij: “Shitje letër në sasinë 6150 kg”, me 

vlerë fillestare të ankandit 20.725 (njëzet mijë e shtatëqind e njëzet e pesë) lekë, pa tvsh. 

 

Për procedurën e ankandit me objekt “Shitje letër në sasinë 6150 kg”: 

1. “HRCP.company”, me NIPT: L81814013I 

Vlera totale e ofertës: 24.600 (njëzet e katër mijë e gjashtëqind) lekë, pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HRCP.company”, me NIPT: 

L81814013I, me adresë: “Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë”, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 24.600 (njëzet e katër mijë e gjashtëqind) lekë, 

pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit të Statistikave, me adresë: “Rr. Vllazën Huta, 

Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e ankandit, brenda 7 (shtatë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39 të Ligjit Nr. 9874, datë 14.02.2008 

“Për Ankandin Publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.09.2020 

Ankesa: Jo 

 

 

UZINA MEKANIKE GRAMSH 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për : Erlind Elezi P.F., Gramsh ,se oferta e paraqitur nga ana e tij  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

* * * 

Procedura e ankandit: Ankand i Hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Proçedura e Ankandit do të 

zhvillohet nëpërmjet  Ankandit të hapur . Shitje me ankand publik e skrapit të bakrit të sekuestruar 

nga pala debitore:Shoqëria “Alba Demil SH.P.K. dhe skrapi bakri  gjendje në administrimin e 

Uzinës Mekanike Gramsh.Kontrata me ofertuesin fitues do të nënshkruhet brenda 10 ditëve nga 

shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesemarrës në proçedure ky ofertues me vlerat përkatëse të ofruar: 

1. Erlind  Elezi  “ Person Fizik “                       NIPT: L56620803L 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

LOTI   I   "Shitje  skrapi bakri të sekuestruar nga pala debitore:Shoqëria “Alba Demil SH.P.K. ”  

  

Vlera  2,034,320 (dy million e tridhjet e kater mije e treqind e njezete) leke pa TVSH 

 

LOTI   II  "Shitje  skrapi bakri  gjendje në administrimin e Uzinës Mekanike Gramsh 

 

Vlera  944,000 (nenetqind e dyzet e kater mije) leke pa TVSH 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. _N.A._______________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ERLIND ELEZI. P.F. GRAMSH] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [LOTI   I   "Shitje  skrapi bakri të sekuestruar 
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nga pala debitore:Shoqëria “Alba Demil SH.P.K. ”Vlera  2,034,320 (dy million e tridhjet e kater 

mije e treqind e njezete) leke pa TVSH dhe  LOTI   II  "Shitje  skrapi bakri  gjendje në 

administrimin e Uzinës Mekanike Gramsh Vlera  944,000 (nenetqind e dyzet e kater mije) leke pa 

TVSH] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Uzina Mekanike Gramsh, Gramsh, njesia Adm. Pishaj. 

Fshati Cekin] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [LOTI   I   "Shitje  

skrapi bakri të sekuestruar nga pala debitore:Shoqëria “Alba Demil SH.P.K. ”Vlera  2,034,320 (dy 

million e tridhjet e kater mije e treqind e njezete) leke pa TVSH dhe  LOTI   II  "Shitje  skrapi bakri  

gjendje në administrimin e Uzinës Mekanike Gramsh Vlera  944,000 (nenetqind e dyzet e kater 

mije) leke pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 

20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  25.09.2020 

 

Ankesa: Gramsh, njesia Adm. Pishaj. Fshati Cekin 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA PUKE 

 

Për:Subjektin B.O Ekonomik “Leoni alb”sh.p.k & “Marije Shkambi” perfaqesuar me prokuren e 

posaçme nr3857  nga subjekti “Marije Shkambi” me adrese Shkoder,Lagjia Skenderbeg,rruga 

inxh.Gjovalin Gjadri,nr.pasurie 17/188,zona kadastrale nr.8593  

 

Bashkia Puke njofton se ne ankandin e hapur, me dy lote, me objekt Shitje lende drusore dru zjarri., 

zhvilluar me date 21.09.2020, ora 12.00;  

Kane qene pjesmarres ne proçedure vetem nje ofertues me vlerat perkatese te ofruara, per lotin e 

pare dhe te dyte si me poshte: 

1.Subjekti B.O Ekonomik “Leoni alb”sh.p.k & “Marije Shkambi” me nr. NIPT-it  K86510003E  &  

K87125005Q , me vlere oferte 1,640,600  Nje milion e gjashteqinde e dyzet mije e gjashteqinde 

leke pa tvsh. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O Ekonomik “Leoni alb”sh.p.k & 

“Marije Shkambi”. perfaqesuar me prokuren e posaçme nr3857  nga subjekti “Marije Shkambi” me 

adrese Shkoder,Lagjia Skenderbeg,rruga inxh.Gjovalin Gjadri,nr.pasurie 17/188,zona kadastrale 

nr.8593  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej - ,640,600  Nje milion e 

gjashteqinde e dyzet mije e gjashteqinde leke pa tvsh.është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni brenda 10 diteve pranë [Bashkise Puke, Sheshi Terbuni, Nr.1, 

Puke], siç parashikohet në dokumentat e Ankandit.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar(ska), oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i klasifikimit eshte bere me date 21.09.2020 

Ankesa: Ska patur 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Agjencia e Prokurimit Publik (në vijim “APP”), njofton se në ankandin e zhvilluar 

më datë 17.02.2020, ora 11.00, me objekt “Shitje e mbetjeve nga pajisjet elektrike dhe elektronike”, 

me vlerë fillestare të ankandit 53.953 (pesëdhjetë e tremijë nëntëqind pesëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH, sipas Njoftimit të Ankandit, të publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike, Nr. 3, datë 

27.01.2020, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Sipas Ligjit Nr. 9874, datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik” i ndryshuar, dhe parashikimeve të  

pikës 6/a të VKM Nr. 1719, datë 17.12.2008 “Për miratimin e rregullave të ankandit pubik” i 

ndryshuar, që të vazhdojë procesi i përzgjedhjes së fituesit në vijim të procedurës së hapur, me 

përzgjedhje të blerësve duhet të pranohet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme. Në të kundërt, 

autoriteti shitës ndërpret procedurën dhe fillon një procedurë të re. 

 

Sa më sipër, APP vendosi anullimin e procedurës së ankandit, me objekt: “Shitje e mbetjeve nga 

pajisjet elektrike dhe elektronike”. Kjo proçedurë do të  rishpallet nga AK. 
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TË TJERA ANKANDE 
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BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM FITUESI 

 

Autoriteti i Dhënies me qira: Bashkia Vau Dejës njofton se në konkurimin publik të zhvilluar me 

datën 24.09.2020,ora 13.00 , publikimi i të cilit është bërë me datën 14.09.2020 në buletinin e 

njoftimeve publike nr.70 me objekt dhenie me qira: 

 

Loti I: Fillimi i procedurave për dhënien me qira të ekonomisë Pyjore Drin Gjadër Kirë,ngastra nr. 

4, 10 në siperfaqe prej 40.3 ha “Për park fotovoltaik” me afat përdorimi (qiraje ), 9(nëntë) vite.  

 

Vlera fillestare: 

Loti I.Çmimi dysheme i fillimit të konkurimit është 143,000 leke/ha vit dhe per 40.3 ha eshte 371 

536 lekë në vit në siperfaqe djerre/inproduktive , e përllogaritur kjo sipas VKM nr. 1064, datë 

22.10.2010, lidhja 2.pika 6/1  “Për disa ndryshime në vendimin numër 391, datë 21.6.2006 të 

Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e tarifave në sektorin e pyjeve dhe të kullotave”. 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Subjekti Ervin Gjini             numri i NIPT-it      M07122006D 

   

Oferta e paraqitur për Lotin I dhënien me qira të ekonomisë Pyjore Drin Gjadër kirë, ngastra 

nr. 4, 10, në siperfaqe prej 40.3 ha“Për park fotovoltaik” me afat përdorimi (qiraje ), 9(nente) vite,  

ështe 5,762,900  (pese milion e shtateqind  gjashtedhjete e dy mije e nenteqind)  lekë në vit  pa 

TVSH. 

       (me numra dhe fjale) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. S’ka të skualifikuar       

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

1. Subjektin Subjekti Ervin Gjini   

 

Adresa: Stajkë, Njësia Administrative Bushat ,Bashkia Vau Dejës, se oferta e paraqitur, për Lotin I, 

ekonomia Pyjore Drin Gjadër Kirë,ngastra nr. 4, 10 në siperfaqe prej 40.3 ha“Për park fotovoltaik” 

me afat përdorimi (qiraje ), 9(nëntë) vite,  prej 5,762,900  (pese milion e shtateqind  gjashtedhjete e 

dy mije e nenteqind) lekë në vit pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Vau Dejes,me Adrese Rruga Qafa e Gurit, 

Vau Dejës dhe reference kontakti zyrën e Drejtorisë së Pyjeve, Turizmit, Kulturës dhe Mjedisit 

,kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e konkurimit publik, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2020  

Ankesa ,  S’ka 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM FITUESI 

 

Autoriteti i Dhënies me qira: Bashkia Vau Dejës njofton se në konkurimin publik të zhvilluar me 

datën 25.09.2020,ora 13.00 , publikimi i të cilit është bërë me datën 14.09.2020 në buletinin e 

njoftimeve publike nr.70 me objekt dhenie me qira: 

 

Loti I: Fillimi i procedurave për dhënien me qira të ekonomisë Pyjore Gomsiqe, ngastra nr. 12/b, 13 

në siperfaqe prej 1.037 ha “Për qellime pushimi, argetimi” me afat përdorimi (qiraje ), 5(pesë) vite.  

 

Vlera fillestare: 

 

Loti I.Çmimi dysheme i fillimit të konkurimit është 90,000 leke/ha vit dhe per 1.037 ha eshte 

93,330  lekë në vit në siperfaqe cungishte, shkurre e përllogaritur kjo sipas VKM nr. 1064, datë 

22.10.2010, lidhja 2.pika 6/1  “Për disa ndryshime në vendimin numër 391, datë 21.6.2006 të 

Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e tarifave në sektorin e pyjeve dhe të kullotave”. 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesemarrës në procedure ky ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Subjekti Ramazan Daija             numri i NIPT-it      M07114002A 

   

Oferta e paraqitur për Lotin I dhënien me qira të ekonomisë Pyjore Gomsiqe, ngastra nr. 

12/b, 13, në siperfaqe prej 1.037 ha“Për qellime pushimi, argetimi” me afat përdorimi (qiraje ), 

5(pese) vite,  ështe 93,330  (nëntëdhjetë e tremije treqindë tridhjetë)  lekë në vit  pa TVSH. 

 

       (me numra dhe fjale) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. S’ka të skualifikuar       

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

1. Subjektin Subjekti Ramazan Daija   

 

Adresa: Shkoder Vau Dejes Gomsiqe Mlloje, Rr. Komanit, nr. pasurie 319/320, zona 

kadastrale 2097, Bashkia Vau Dejes, se oferta e paraqitur për Lotin I, ekonomia Pyjore 

Gomsiqe,ngastra nr. 12/b, 13 në siperfaqe prej 1.037 ha“Për qellime pushimi, argetimi” me afat 

përdorimi (qiraje ), 5(pese) vite,  prej 93,330 (nëntëdhjetë e tremije treqindë tridhjetë) lekë në vit pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Vau Dejes,me Adrese Rruga Qafa e Gurit, 

Vau Dejës dhe reference kontakti zyrën e Drejtorisë së Pyjeve, Turizmit, Kulturës dhe Mjedisit 
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,kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e konkurimit publik, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2020.  

Ankesa ,  S’ka 

 

 

BASHKIA MALIQ 
NJOFTIM PER DHENIE ME QERA 

 

Në mbeshtetje të Vendimit të Keshillit të Ministrave Nr. 54, datë 05.02.2014 “Për caktimin e 

kritereve, të procedurës të mënyrës së dheniës me qira, enfiteoze apo kontrata të tjera të pasurisë  

shtetërore” i ndryshuar, kreu II, pika 4 dhe pika 5,  Udhëzimi nr. Udhëzimi nr.6756, datë 

03.09.2015 “Për zbatimin e vendimin të Këshillit të Ministrave nr. 54, datë 05.02.2014 “Për 

përcaktimin e kritereve, të procedurës dhe të mënyrës së dhënies me qira, enfiteozë apo kontrata të 

tjera të pasurisë shtetërore”, të ndryshuar, Vendimit Nr. 5, datë 20.03.2019  të Këshillit Mbikqyrës 

të  “Kombinatit te Sheqerit” Sh.A Maliq , Vendimit të Keshillit të Bashkisë Nr.62, datë 24.08.2020, 

konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Korçë Nr.789/3 prot, datë 02.09.2020 të protokolluar pranë 

Bashkisë Maliq me nr.4145/1, datë 15.09.2020, Urdhëri i Kryetarit të Bashkisë  nr.442, datë 

07.10.2020 “Për fillimin e proçdurës për dhënie me qira”, 

1- Të dhënat e pasurisë që do të jepet me qira: 

a. Emertimi  - “Pasuritë shtetërore me nr.1/250, nr.1/231, nr.1/248, 1/237 

në zonën   

                                              kadastrale 2573, në Kombinatin  e Sheqerit Sh. A Maliq” 

                                                              (sipas skicës bashkëngitur Vendimit të Këshillit 

Mbikqyrës) 

b. Sipërfaqja e objektit  - 4.891.1 (katërmije e tetëqindenëntëdhjetëenjë pikë një) m² 

c. Qëllimi i përdorimit - Investim në ndërtimin e fabrikave të përpunimit, 

frigoriferëve, mjedise   

                                            ndihmëse për ushtrimin e aktivitetit  

d. Vlera dysheme e qirase mujore për siperfaqen e objektit  sipas VKM nr.54, datë 

05.02.2014,  i ndyshuar 

Aneksi A  është ( 75 lekë/m²). 

e. Për truallin e ndërtesës (objekti) qiraja përfshihet në tarifën e qirasë të ndërtesës; 

f. Afati i dhënies me qira:   20 (njëzetë) vjet 

g. Veprimtaria që do të ushtrohet në objekt: “Investim në përpunimin aktiv të mallrave” 

  

2- Pikët vlerësuese për elementët e konkurimit sipas pikës 3 dhe 4  kreut të I-rë të jenë :   

 

a. Niveli i investimit    35 pikë  

b. Niveli i të punësuarëve  35 pikë 

c. Oferta e detyrimit mujor të qërasë 20 pikë 

d. Gjëndja e llogarisë në bankë  10 pikë 
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3- Dokumentacioni i konkurenteve do te paraqitet: 

a) Vendi -  Zyra e protokollit ,  Kati i I-rë,  Bashkia Maliq 

b) Data -  22.10.2020 

c) Ora - 10°° 

 

4- Konkurrentët e interesuar për marjen me qira të objektit: “Pasuritë shtetërore me nr.1/250, 

nr.1/231, nr.1/248, 1/237 në zonën kadastrale 2573, në Kombinatin  e Sheqerit Sh. A Maliq” 

me siperfaqe totale   4.891.1 (katërmije e tetëqindenëntëdhjetëenjë pikë një) m² duhet të 

plotësojnë këtë dokumentacion:  

 

a) Kërkesën e subjektit për marrje me qira të pasurisë shtetërore, ku të deklarohet oferta për 

vlerën e detyrimit mujor të qirasë, qëllimi i marrjes në përdorim të pronës shtetërore, si 

dhe treguesit e konkurrimit, të parashikuar sipas planit të biznesit. 

b)  Plan-biznesin e hollësishëm për vënien në funksionim të objektit, në të cilin duhet të 

përfshihet informacioni i mëposhtëm: 

- Identiteti i subjektit kërkues, historiku i aktivitetit që kryen; 

- Përshkrimi i projektit të investimit, i punimeve që do të realizohen, i shërbimeve që 

do të ofrohen, i burimeve financiare të investimit; 

- Analiza e detajuar e afateve kohore, që do të duhen për të realizuar projektin 

investues, si dhe fazat e përcaktuara të realizimit të tij; 

- Niveli i punësimit, që do të realizohet sipas fazave kohore të përcaktuara. 

Nëse kërkesa e subjektit është për një afat kohor mbi 5 (pesë) vjet, plani i biznesit të jetë 

i  përshkruar hollësisht, me të dhënat për 5 (pesë) vitet e para të aktivitetit dhe 

parashikimin për periudhën tjeter; 

c) Deklaratat në  formën e vetëdeklarimit, si më poshtë vijon: 

- Deklaratë për të dhënat e NIPT/NUIS te subjektit kërkues; 

- Deklaratë për shlyerjen e detyrimeve tatimore dhe sigurimet shoqerore; 

- Deklaratë për administratorin dhe subjektin juridik ofertues, nëse është në ndjekje 

penale, si dhe nëse ka proçese gjyqësore në lidhje me aktivitetin; 

- Në rastet kur subjekti konkurrues zhvillon aktivitet me qira ose enfiteoze në objekte, 

pronë shteterore, deklaratë për shlyerjen e detyrimeve, në të kundërt, të theksoj se nuk 

ushtron aktivitet në objekte shteterore; 

- Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në 

dokumentacionin e dorëzuar në konkurrim. Në rast konstatimi të të dhënave të rreme, në 

çdo rast, komisioni e skualifikon subjektin konkurrues. 

d) Vërtetim nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor të lëshuar brenda 15 ditëve nga afati i fundit i 

dorëzimit të ofertave. 

e) Vërtetim nga Prokuroria që nuk është në ndjekje penale, si dhe  nuk ka proçese 

gjyqësore në lidhje me aktivitetin, të lëshuar brenda 15 ditëve nga afati i fundit i 

dorëzimit të ofertave 

f) Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore, sipas përcaktimeve të Vendimit të Këshillit të 

Bashkisë përkatëse, pranë njësive të qeverisjes vendore ku operatori  ekonomik ushtron 

ose ka ushtruar aktivitet për vitin 2020 sipas ekstraktit të rregjistrit tregëtar.  
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 

 
 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
NJOFTIM FITUESI 

 

Nr.i Referencës: Zona Minerare Nr. 639/1, për objektin Kasaj - Kamenicë, Tropojë, Qarku Kukës, 

lloji mineralit krom, veprimtaria kërkim - zbulim, e miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2018. 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë lajmëron shoqërinë “EMB” sh.p.k, me NUIS 

L99217602U, me adresë: Lagjia “Kasaj”, Rr. “Trojet”, Tropojë, se oferta e paraqitur më datë 

05.08.2020, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje minerare në zonën minerare nr. 639/1, 

për vlerën totale të investimit prej 17 000 000 [shtatëmbedhjetë milion] lekë dhe vlerën e investimit 

për punime minerare gjeologjike 75 %, është pranuar si ofertë e suksesshme në procedurën e 

konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje minerare në zonën minerare konkurruese nr. 639/1, 

për objektin Kasaj - Kamenicë, Tropojë, Qarku Kukës, lloji mineralit krom, veprimtaria kërkim - 

zbulim, me kushtet që projekti i zhvillimit të veprimtarisë minerare që paraqitet me aplikimin në 

QKB duhet të përcaktojë: 

• Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer      17 000 000 lekë 

• Vlera e investimit për punime minerare gjeologjike                   75 % 

 

Ofertuesi shoqëria “EMB” sh.p.k kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, 

Rr. “Abdi Toptani” Nr. 1 – Tiranë: 

• Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 

• Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
NJOFTIM FITUESI 

 

SHOQËRISË “ALION” SH.P.K 

Lagjia “Uznovë”, Rruga nacionale Berat – Poliçan, Berat  

 

Nr.i Referencës: Zona Minerare Nr. 347/6, për objektin Krahës, Tepelenë, Qarku Gjirokastër, lloji 

mineralit gëlqeror pllakor, veprimtaria shfrytëzim, (ish leje minerare nr. 1107). 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë lajmëron shoqërinë “Alion” sh.p.k, me NUIS 

K32803014D, me adresë: Lagjia “Uznovë”, Rruga nacionale Berat – Poliçan, Berat, se oferta e 

paraqitur më datë 05.08.2020, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje minerare në zonën 

minerare nr. 347/6, për vlerën totale të investimit prej 41 500 000 [dyzetë e një milion e pesqind 
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mijë] lekë dhe sasinë e prodhimit të mineralit gëlqeror pllakor 7 000 [shtatë mijë] m3/vit, është 

pranuar si ofertë e suksesshme në procedurën e konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje 

minerare në zonën minerare konkurruese nr. 347/6, për objektin Krahës, Tepelenë, Qarku 

Gjirokastër, lloji mineralit gëlqeror pllakor, veprimtaria shfrytëzim, me kushtet që projekti i 

zhvillimit të veprimtarisë minerare që paraqitet me aplikimin në QKB duhet të përcaktojë: 

• Prodhimi  që mendohet të realizohet në zonën minerare   7 000 m3/vit 

• Sasia e prodhimit qe do te përpunohet    7 000 m3/vit 

• Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer              41 500 000 lekë 

• Vlera e produkteve minerare                3 338 128 000 lekë 

• Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%)                   49 % 

 

Ofertuesi shoqëria “Alion” sh.p.k kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, 

Rr. “Abdi Toptani” Nr. 1 – Tiranë: 

• Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 

• Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
NJOFTIM FITUESI 

 

SHOQËRISË “CR - 4” SH.P.K 

Sheshi “Murat Zhaboli”, Krastë, Martanesh, Dibër 

 

Nr.i Referencës: Zona Minerare Nr. 591/1, për objektin Përroi i Lopsit, Bulqizë, Qarku Dibër, lloji 

mineralit krom, veprimtaria kërkim - zbulim, (ish leje minerare nr. 1702). 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë lajmëron shoqërinë “CR - 4” sh.p.k, me NUIS 

L46315702I, me adresë: Sheshi “Murat Zhaboli”, Krastë, Martanesh, Dibër, se oferta e paraqitur 

më datë 05.08.2020, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje minerare në zonën minerare nr. 

591/1, për vlerën totale të investimit prej 4 500 000 [katër milion e pesqind mijë] lekë dhe vlerën e 

investimit për punime minerare gjeologjike 75 %, është pranuar si ofertë e suksesshme në 

procedurën e konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje minerare në zonën minerare 

konkurruese nr. 591/1, për objektin Përroi i Lopsit, Bulqizë, Qarku Dibër, lloji mineralit krom, 

veprimtaria kërkim - zbulim, me kushtet që projekti i zhvillimit të veprimtarisë minerare që 

paraqitet me aplikimin në QKB duhet të përcaktojë: 

• Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer      4 500 000 lekë 

• Vlera e investimit për punime minerare gjeologjike                 75 % 

 

Ofertuesi shoqëria “CR - 4” sh.p.k kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, 

Rr. “Abdi Toptani” Nr. 1 – Tiranë: 

• Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 

• Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes , shpall  1  vend  te lire pune si me poshte : 

1- Shofer Autoambulance  

 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 

 

• Te kete perfunduar arsimin e mesem 

• Te jete i pajisur me lejen drejtimi per autoambulance ( Klasi D ) 

• Eksperienca ne pune  eshte avantazh 

• Te jete komunikues  dhe i afte te punoje ne grup 

 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 

 

• Kerkese me shkrim  per aplikim 

• C.V 

• Fotokopje e  noterizuar e defteses  . 

• Fotokopje e noterizuar te lejes drejtimit te automjetiti (autoambulance Klasi D). 

• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 

• Raport mjeko-ligjor  

• Deshmi penaliteti( vertetim prokurori dhe gjykate) 

• Libreze  pune 

• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem (nese ka). 

 

Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje e noterizuar  

e skualifikon automatikish kandidatin . 

 

Per ata qe duan te  konkurojne , dokumentat duhet te paraqiten  prane  Drejtorise Sherbimit Spitalor 

Kukes (Zyra e Burimeve Njerezore)  5 dite pas botimit  te ketij njoftimi ne  buletin. 

Konkurimi do te behet prane  Drejtorise Sherbimit Spitalor Kukes. 
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BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje e suportit vjetor të produkteve 

Checkpoint”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

4,100,000 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje e suportit vjetor të produkteve 

Checkpoint” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 30 Tetor 2020, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit te ashensorëve ne godinat e Bankës se Shqipërisë”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

2,000,000 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit te ashensorëve ne godinat e Bankës se Shqipërisë” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 27 Tetor 2020, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
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BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të disa pajisjeve UPS të dhomave të serverëve të Bankës së Shqipërisë”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

1,577,000 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të disa pajisjeve UPS të dhomave të serverëve të Bankës së Shqipërisë” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 02 Nentor 2020, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

FAKULTETI I EKONOMISË 
Njoftim per vend te lire pune 
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UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Njoftohen të gjithë të interesuarit se në Universitetin e Shkodrës “Luigj Gurakuqi” shpallet 

konkursi për një vend të lirë pune, për kategorinë staf akademik pranë Fakultetit të Shkencave të 

Edukimit, Departamenti i Psikologjisë dhe punës sociale, në pozicionin lektor/e ose asistent-lektor/e 

me kohë të plotë për vitin akademik 2020-2021 për lëndët “Probleme sociale” dhe “Puna sociale me 

grupet dhe komunitetet”, në ciklin e parë të studimeve Bachelor në Punë sociale. 
 

Kandidatët duhet të plotësojnë këto kritere specifike : 
 

1. Të kenë kryer të gjitha ciklet e shkollimit me kohë të plotë në specialitetin “Punë sociale”. 

2. Të kenë kryer ciklin e parë të studimeve me kohë të plotë në degën “Punë sociale” me notë 

mesatare jo më të ulët se 8.5. 

3. Të kenë kryer ciklin e dytë të studimeve “Master i Shkencave” me drejtim Punë sociale me notë 

mesatare jo më të ulët se 9. 

4. Të kenë kryer ciklin e dytë të studimeve me kohë të plotë “Master i shkencave” (Diplomë e 

sistemit 4-vjeçar) dhe DIND (300 kredite në total) në profilin Punë sociale me notë mesatare jo më 

të ulët se 8.5. Për të diplomuarit jashtë vendit kërkohet certifikata e njohjes nga MASR. 

5. Të kenë noten mesatare të lëndëve për të cilat konkurrojnë mbi 9. 

6. Të kenë të mbrojtur një nga gjuhët e huaja të BE-së me notë jo më të ulët se 8 ose të njohur nga 

kuadri i Përbashkët Evropian i Referencave për gjuhët në nivelin B2. 
 

Kandidatët për pedagogë duhet të plotësojnë këto kritere të përgjithshme : 
 

1. Të kenë aftësi të punës në grup dhe aftësi komunikimi profesional. 

2. Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

3. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 
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4. Të mos jenë larguar nga USH “L.Gurakuqi” pa miratimin e këtij të fundit. 

5. Të mos kenë prishur në mënyrë publike imazhin e USH “L.Gurakuqi”. 

6. Të mos kenë lidhje familjare (bashkëshort/bashkjetues, bir, bijë dhe fëmijët e tyre), gjinie 

(prindër, motër e vëlla dhe fëmijët e tyre, emtë a ungj) apo krushqie (prind, fëmijë, vëlla/motër i/e 

bashkëshortit/es dhe bashkëshort/bashkëjetues i fëmijëve) me punonjës egzistues brenda të njëjtes 

njësi bazë apo ndihmëse ku kërkojnë të punësohen. 

Kandidatët për pedagogë duhet të paraqesin këto dokumente : 
 

1. Të aplikojë “on-line” në faqen zyrtare të USH në internet në adresen www.unishk.edu.al (rubrika 

lidhje të shpejta) 

2. Letër-motivimi dhe jetëshkrim (CV) me foto personale. 

3. Fotokopje të noterizuara të diplomave universitare (Bachelor dhe MSH ose DIND) në 

specialitetin e lartpërmendur dhe lista përkatëse e notave të noterizuara. Për diplomat e fituara në 

universitetet e huaja, duhet të dorëzohet certifikata e njohjes nga MASR. 

4. Fotokopje e noterizuar e gradës shkencore “Doktor” në specialitetin e lartpërmendur dhe/ose 

titujve akademikë (nëse ka të tilla). 

5. Dy rekomandime nga të cilat të paktën një prej mësimdhënësit me tituj shkencorë në profilin 

përkatës dhe një rekomandim nga punëdhënësi i fundit. 

6. Fotokopje të artikujve të botuar, teksteve universitare apo parauniversitare, projekte shkencore, 

punime të tjera. 

7. Dëshmi e gjuhës së huaj të njohur zyrtarisht nga institucionet shtetërore (niveli B2) ose fotokopje 

e noterizuar. 

8. Dëshmi për kualifikime të ndryshme, pjesëmarrje në konferenca, seminare, workshop etj. 

9. Dëshmi e gjendjes gjyqsore (dëshmi penaliteti + vërtetim gjykate + vërtetim prokurorie + 

vërtetim nga zyra e përmbarimit) 

10. Dëshmi e gjendjes mjeksore (kartë shëndeti + librezë shëndetsore + raport mjeko-ligjor për 

aftësi në punë) 

11. Vërtetim nga qëndra e punës në të cilen ka punuar ose punon (fotokopje e noterizuar e librezës 

së punës nëse ka) dhe/ose vërtetim papunësie nga Zyra e punës. 

12. Deklaratë që provon kushtet e pikës 3/c të nenit 8 të rregullores së posaçme të Universitetit “Për 

zënien dhe ruajtjen e vendit të punës” (për mos-lidhje farefisnore). 

13. Certifikatë familjare dhe fotokopje e pasaportës ose letërnjoftimit ID. 

14. Vërtetim rajoni për adresen/rezidencen e banimit (kontratë qiramarrje). 
 

Shënim :  

- Kontrata e punës do të jetë me afat 1 – vjeçar (vit akademik) me të drejtë rinovimi. 

- Kandidatët duhet të dorëzojnë me postë ose pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore, 

dokumentacionin e mësipërm bashkë me një listë përmbledhëse të këtij dokumentacioni të 

firmosur, brenda dy javëve nga publikimi i njoftimit në Buletinin e Agjensisë së Prokurimit Publik. 

- Konkursi  do të zhvillohet me dosje, dhe/ose testim, dhe/ose intervistë brenda tri javëve nga 

publikimi i njoftimit, sipas orarit që do të përcaktojë departamenti përkatës. 

- Kandidatët që kualifikohen do të njoftohen me e-mail nga kryetari i komisionit ad-hoc. 

- Për hollësi të mëtejshme, si programi, mënyra e zhvillimit të konkursit dhe ora e saktë, t’i 

drejtoheni dekanatit përkatës dhe/ose Sektorit të Burimeve Njerëzore në Rektorat. 

 

 

 

http://www.unishk.edu.al/
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UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Njoftohen të gjithë të interesuarit se në Universitetin e Shkodrës “Luigj Gurakuqi” shpallet 

konkursi për një vend të lirë pune, për kategorinë staf akademik pranë Fakultetit të Shkencave të 

Edukimit, Departamenti i Psikologjisë dhe punës sociale, në pozicionin lektor/e me kohë të plotë 

për vitin akademik 2020-2021 për lëndët “Vlerësim psikologjik” dhe “Dinamika grupi” në ciklin e 

parë të studimeve Bachelor në Psikologji dhe ciklin e dytë të studimeve Master i Shkencave në 

Psikologji Klinike dhe/ose Organizacionale. 
 

Kandidatët duhet të plotësojnë këto kritere specifike : 
 

1. Të kenë kryer të gjitha ciklet e shkollimit me kohë të plotë në specialitetin Psikologji.  

2. Të kenë kryer ciklin e parë të studimeve me kohë të plotë në degën Psikologji me notë mesatare 

jo më të ulët se 8.5 

3. Të kenë kryer ciklin e dytë të studimeve Master i Shkencave me drejtim “Psikologji” me 

mesatare jo më të ulët se 9. 

4. Të kenë kryer ciklin e dytë të studimeve me kohë të plotë “Master i Shkencave” (Diplomë e 

sistemit 4-vjeçar) dhe DIND (300 kredite në total) në profilin Psikologji me notë mesatare jo më të 

ulët se 8.5. Për të diplomuarit jashtë vendit kërkohet certifikata e njohjes nga MASR. 

5. Të kenë kryer ciklin e tretë të studimeve “Doktor” me drejtim Psikologji. 

6. Të kenë noten mesatare të lëndëve për të cilat konkurrojnë jo më të ulët se 9. 

7. Të kenë të mbrojtur një nga gjuhët e huaja të BE-së me notë jo më të ulët se 8 ose të njohur nga 

kuadri i Përbashkët Evropian i Referencave për gjuhët në nivelin B2. 
 

Kandidatët për pedagogë duhet të plotësojnë këto kritere të përgjithshme : 
 

1. Të kenë aftësi të punës në grup dhe aftësi komunikimi profesional. 

2. Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

3. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

4. Të mos jenë larguar nga USH “L.Gurakuqi” pa miratimin e këtij të fundit. 

5. Të mos kenë prishur në mënyrë publike imazhin e USH “L.Gurakuqi”. 

6. Të mos kenë lidhje familjare (bashkëshort/bashkjetues, bir, bijë dhe fëmijët e tyre), gjinie 

(prindër, motër e vëlla dhe fëmijët e tyre, emtë a ungj) apo krushqie (prind, fëmijë, vëlla/motër i/e 

bashkëshortit/es dhe bashkëshort/bashkëjetues i fëmijëve) me punonjës egzistues brenda të njëjtes 

njësi bazë apo ndihmëse ku kërkojnë të punësohen. 

Kandidatët për pedagogë duhet të paraqesin këto dokumente : 
 

1. Të aplikojë “on-line” në faqen zyrtare të USH në internet në adresen www.unishk.edu.al (rubrika 

lidhje të shpejta) 

2. Letër-motivimi dhe jetëshkrim (CV) me foto personale. 

3. Fotokopje të noterizuara të diplomave universitare (Bachelor dhe MSH ose DIND) në 

specialitetin e lartpërmendur dhe lista përkatëse e notave të noterizuara. Për diplomat e fituara në 

universitetet e huaja, duhet të dorëzohet certifikata e njohjes nga MASR. 

4. Fotokopje e noterizuar e gradës shkencore “Doktor” në specialitetin e lartpërmendur dhe/ose 

titujve akademikë. 

5. Dy rekomandime nga të cilat të paktën një prej mësimdhënësit me tituj shkencorë në profilin 

përkatës dhe një rekomandim nga punëdhënësi i fundit. 

http://www.unishk.edu.al/
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6. Fotokopje të artikujve të botuar, teksteve universitare apo parauniversitare, projekte shkencore, 

punime të tjera. 

7. Dëshmi e gjuhës së huaj të njohur zyrtarisht nga institucionet shtetërore (niveli B2) ose fotokopje 

e noterizuar. 

8. Dëshmi për kualifikime të ndryshme, pjesëmarrje në konferenca, seminare, workshop etj. 

9. Dëshmi e gjendjes gjyqsore (dëshmi penaliteti + vërtetim gjykate + vërtetim prokurorie + 

vërtetim nga zyra e përmbarimit) 

10. Dëshmi e gjendjes mjeksore (kartë shëndeti + librezë shëndetsore + raport mjeko-ligjor për 

aftësi në punë) 

11. Vërtetim nga qëndra e punës në të cilen ka punuar ose punon (fotokopje e noterizuar e librezës 

së punës nëse ka) dhe/ose vërtetim papunësie nga Zyra e punës. 

12. Deklaratë që provon kushtet e pikës 3/c të nenit 8 të rregullores së posaçme të Universitetit “Për 

zënien dhe ruajtjen e vendit të punës” (për mos-lidhje farefisnore). 

13. Certifikatë familjare dhe fotokopje e pasaportës ose letërnjoftimit ID. 

14. Vërtetim rajoni për adresen/rezidencen e banimit (kontratë qiramarrje). 
 

Shënim :  

- Kontrata e punës do të jetë me afat 1 – vjeçar (vit akademik) me të drejtë rinovimi. 

- Kandidatët duhet të dorëzojnë me postë ose pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore, 

dokumentacionin e mësipërm bashkë me një listë përmbledhëse të këtij dokumentacioni të 

firmosur, brenda dy javëve nga publikimi i njoftimit në Buletinin e Agjensisë së Prokurimit Publik. 

- Konkursi  do të zhvillohet me dosje, dhe/ose testim, dhe/ose intervistë brenda tri javëve nga 

publikimi i njoftimit, sipas orarit që do të përcaktojë departamenti përkatës. 

- Kandidatët që kualifikohen do të njoftohen me e-mail nga kryetari i komisionit ad-hoc. 

- Për hollësi të mëtejshme, si programi, mënyra e zhvillimit të konkursit dhe ora e saktë, t’i 

drejtoheni dekanatit përkatës dhe/ose Sektorit të Burimeve Njerëzore në Rektorat. 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR BERAT 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Berat  shpall 1 ( nje)  vend te lire pune ne pozicionin: 

 

Nepunes  gjyqesor/Fftues 

 

Kandidati duhet te plotesoj keto kushte : 

 

Te kete diplome te arsimit te larte  

Te kete pervoje pune qe lidhet me gjykaten 

Te mos kete marre masa disiplinore nga administrata publike , per shkak te shkeljeve te renda 

disiplinore dhe te mos jete larguar per paaftesi ne kryerjen e detyrave funksionale 

Te njohe legjislacionin shqiptar dhe te perdorin shume mire programet baze te kompjuterit 

Te kete aftesi te mira komunikuese dhe te  punes ne grup 

 

Te interesuari  duhet te paraqesin prane Gjykates se rrethit Gjyqesor Berat  , brenda dates 

16.10.2020   ora 15.00 keto dokumenta : 
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Kerkese me shkrim per tu punesuar 

Diplome dhe lista e notave 

Pershkrimin e edukimit dhe karrieres profesionale (CV), si dhe reference nga punedhenesi i 

meparshem (nese ka) 

Deshmi penaliteti ( te leshuar brenda 3 muajve nga data e konkurimit) 

Deshmi per kualifikime te ndryshme 

Raport mjeksor per aftesi ne pune 

Fotokopje e kartes se identitetit 

Libreze pune  

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene  origjinale ose kopje te noterizuara, dhe te dorezohen me zarf ne 

zyren e protokollit te gjykates. 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR BERAT 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Berat  shpall 1 ( nje)  vend te lire pune ne pozicionin: 

 

Punonjes Sigurie   

 

Kandidati duhet te plotesoj keto kushte : 

 

Te kete diplome te arsimit te mesem 

Te kete pervoje pune  

Te mos kete marre masa disiplinore per shkak te shkeljeve te renda disiplinore dhe te mos jete 

larguar per paaftesi ne kryerjen e detyrave funksionale 

Te kete aftesi te mira komunikuese dhe te  punes ne grup 

 

Te interesuari  duhet te paraqesin prane Gjykates se rrethit Gjyqesor Berat  , brenda dates 

16.10.2020  ora 15.00  keto dokumenta : 

   

Kerkese me shkrim per tu punesuar 

Diplome dhe lista e notave 

Pershkrimin e edukimit dhe karrieres profesionale (CV), si dhe reference nga punedhenesi i 

meparshem (nese ka) 

Deshmi penaliteti ( te leshuar brenda 3 muajve nga data e konkurimit) 

Deshmi per kualifikime te ndryshme  

Raport mjeksor per aftesi ne pune 

Fotokopje e kartes se identitetit 

Libreze pune  

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene  origjinale ose kopje te noterizuara, dhe te dorezohen me zarf ne 

zyren e protokollit te gjykates. 
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Gjeologjisë dhe të Minierave, Departamenti i 

Inxhinierisë së Burimeve Minerare, kërkon të punësojë personel akademik me kohë të plotë si më 

poshtë; 

I. GRUPI MËSIMOR KËRKIMOR I GJEOINXHINIERISË: 

1 (një) Asistent Lektor 

Kandidati duhet të plotësoj këto kritere: 

1. Të ketë mbaruar studimet në Fakultetin e Gjeologjisë dhe të Minierave,  në sistemin 5 (pesë) 

vjeçar në degën Inxhinier Miniere, Master Shkencor në Gjeoinxhinieri,  Master Shkencor në 

Markshajderi (Gjeomatikë), ose në fushën e inxhinierisë së minierave në universitete jashtë 

vendit; 

2. Nota mesatare e studimeve universitare (për studimet 5-vjeçare), të studimeve (Bachelor dhe 

Master i Shkencave) të jetë ≥ 8 (e barabartë ose më e lartë se 8); 

3. Preferohet të ketë përvojë pune në fushën e nxjerrjes së mineraleve, projektimit në miniera 

si dhe në fushën e gjeomatjeve; 

4. Kandidati duhet të zotërojë të paktën një gjuhë të huaj perëndimore (anglisht, 

frëngjisht,gjermanisht, italisht, spanjisht) të mbrojtur dhe të vërtetuar me dëshmi 

 

GRUPI MËSIMOR KËRKIMOR I GJEOMATIKËS: 

1 (një) Lektor  

Kandidati duhet të plotësoj këto kritere: 

1. Të ketë mbaruar studimet në Fakultetin e Gjeologjisë dhe të Minierave, në Fakultetin e 

Histori-Filologjisë të Universitetit të Tiranës, ose në Universitete të huaja analoge, në 

sistemin 5 (pesë) vjeçar ose në sistemin e studimeve 3+2 (Bachelor + Master Shkencor); 

2. Nota mesatare e studimeve universitare (për studimet 5-vjeçare), të studimeve (Bachelor dhe 

Master i Shkencave) të jetë ≥ 8 (e barabartë ose më e lartë se 8); 

3. Të ketë, së paku, Gradën shkencore “Doktor”. Titulli akademik përbën përparësi; 

4. Preferohet të ketë përvojë pune në fushën e modelimeve hartografike, hartografinë numerike 

dhe GIS; 

5. Kandidati duhet të zotërojë të paktën një gjuhë të huaj perëndimore (anglisht, frëngjisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht) të mbrojtur dhe të vërtetuar me dëshmi; 

6. Përvoja në mësimdhënie përbën përparësi. 

 

II. GRUPI MËSIMOR KËRKIMOR I PËRPUNIMIT TË MINERALEVE DHE MBETJEVE: 

1 (një) Lektor 

Kandidati duhet te plotësoj këto kritere: 

1. Të ketë mbaruar studimet në Fakultetin e Gjeologjisë dhe të Minierave, ose Universitete të 

huaja, në sistemin 5 (pesë) vjeçar ose në sistemin e studimeve 3+2 (Bachelor+Master 

Shkencor) në fushën e Përpunimit të Mineraleve e Mbetjeve ose Inxhinierisë së 

Gjeomjedisit; 

2. Nota mesatare e studimeve universitare (për studimet 5-vjeçare), të studimeve (Bachelor dhe 

Master i Shkencave) të jetë ≥ 8 (e barabartë ose më e lartë se 8); 

3. Të ketë, së paku, Gradën shkencore “Doktor”. Titulli akademik përbën përparësi; 
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4. Kandidati duhet të zotërojë të paktën një gjuhë të huaj perëndimore (anglisht, frëngjisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht) të mbrojtur dhe të vërtetuar me dëshmi; 

5. Preferohet të ketë përvojë pune në fushën e Përpunimit të Mineraleve dhe Mbetjeve apo në 

institucionet që lidhen me ketë Industri. 

6. Veprimtaria kërkimore dhe botuese në fushën e Pasurimit të Mineraleve dhe të Gjeomjedisit 

përbëjnë përparësi; 

7. Përvoja në mësimdhënie përbën përparësi. 

 

DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT 

Të gjithë kandidatët që aplikojnë duhet të paraqesin brenda datës 23.10.2020 pranë Zyrës së 

Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e 

mëposhtëm: 

1. Letër motivimi; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard; 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuara; (Aplikantët që kanë 

kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR); 

5. Kopje e Diplomës Master i Nivelit të Dytë ose “DOKTOR” të noterizuar, në rast se ka. 

(Aplikantët që kanë kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga 

MASR); 

6. Fotokopje të librezës së punës të noterizuar; 

7. Vetëdeklarimin e gjendjes gjyqësore; 

8. Vërtetim të gjendjes shëndetësore;  

9. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet 

pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e paraqitur; 

10. Dëshminë e gjuhës së huaj të noterizuar. 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike, Departamenti i Prodhim 

Menaxhimit kërkon të punësojë 1 (një) personel akademik me kohë të plotë të kategorisë Asistent 

Lektor në grupin mësimor shkencor të Teknologjisë  Mekanike për lëndët: 

➢ Teknologji Mekanike 

➢ Teknologji Mekanike 2 

 

Kriteret e propozuara për kandidatët janë si më poshtë: 

1. Të ketë diplomë të ciklit të dytë në Inxhinieri Mekanike. 

2. Kandidati të ketë mesatare të përgjithshme të ponderuar të studimeve të larta të të dy cikleve 

apo të ciklit të integruar jo më pak se 80/100. 

3. Preferohet me të paktën një vit eksperiencë profesionale dhe/ose akademike. 

4. Kandidati duhet të zotërojë të paktën një nga gjuhët: anglisht, frëngjisht, gjermanisht, 

italisht të mbrojtur dhe të vërtetuar me dëshmi.  

 

DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT 
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Të gjithë kandidatët që aplikojnë duhet të paraqesin brenda datës 23.10.2020 pranë Zyrës së 

Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës, dokumentacionin e 

mëposhtëm: 

1. Letër motivimi; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard; 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuara; (Aplikantët që kanë 

kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR); 

5. Kopje e Diplomës Master i Nivelit të Dytë ose “DOKTOR” të noterizuar, në rast se ka. 

(Aplikantët që kanë kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga 

MASR); 

6. Fotokopje të librezës së punës të noterizuar; 

7. Vetëdeklarimin e gjendjes gjyqësore; 

8. Vërtetim të gjendjes shëndetësore;  

9. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet 

pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e paraqitur; 

10. Dëshminë e gjuhës së huaj të noterizuar. 

 

 

INSTITUTI KOMBËTAR I TRASHËGIMISË KULTURORE 

NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE 

 

Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore, adresa Rruga “Aleksandër Moisiu” Nr. 76 ish 

Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë shpall 1 (një) vend të lirë pune në pozicionin:  

SPECIALIST në SEKTORIN E QENDRAVE HISTORIKE, ARKITEKTURA E TRADITËS DHE 

PEJSAZHIT 

 

KËRKESAT E POZICIONIT TË PUNËS: 

 

Kandidatët duhet të plotësojnë kërkesat e përgjithshme të pozicionit të punës si vijon:  

1) Të kenë shtetësinë shqiptare;  

2) Të jenë jo më pak se 18 vjeç; 

3) Të gëzojnë zotësi të plotë për të vepruar; 

4) Të plotësojë kërkesat për llojin dhe nivelin arsimor, si dhe të zotërojë aftësitë profesionale të 

domosdoshme, për vendin përkatës të punës, sipas kritereve të miratuara; 

5) Të jenë i aftë për punë nga ana shëndetësore; 

6) Të mos jenë të dënuar me burg me vendim gjykate të formës së prerë për kryerje të një krimi; 

7) Të mos jetë marrë masa disiplinore me largim nga puna, brenda 1 viti nga data e aplikimit.   

  

Kërkesat posaçme të pozicionit të punës:   

1. Të zotërojnë një diplomë të nivelit "Master Shkencor" në degën e Arkitekturës Dizanj Uban/ 

Arkeologji. Për diplomat e marra jashtë Republikës së Shqipërisë të përcillet njehsimi nga 

Ministria e Arsimit dhe e Sportit; 
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2. Preferohet të jetë i specializuar në fushën e restaurimit ose studimit të trashëgimisë kulturore 

(kurse/trajnime të shoqëruara me çertifikatë ose diplomë përkatëse) dhe me një eksperiencë 

pune në fushën profesionale. 

3. Duhet të  zotërojë një gjuhë të huaj. 

4. Të zotërojë mirë programet Microsoft Word, Excel, Çertifikatë Laser Scaner, GPS-GNSS, 

Total STATIONS etj. 

5. Të ketë aftësi të mira komunikimi individuale dhe në grup. 

6. Të kenë jo më pak se 2 vjet përvojë pune. 

 

DOKUMENTACIONI, MËNYRA DHE AFATI I DORËZIMIT  

  

Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë:   

1) Kërkesë për aplikim  

2) Jetëshkrimi (CV)  

3) Fotokopje e Kartës së Identitetit (ID);  

4) Fotokopje e diplomës së Shkollës së lartë/Masteri dhe lista e notave e noterizuar;  

7) Çertifikata kualifikimi të ndryshme (në rast se ka);  

8) Fotokopje e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë);  

9) Vërtetim nga institucioni që nuk ka masë disiplinore në fuqi (nëse është i punësuar ose ka qenë i 

punësuar); 

10) Raport mjeko-ligjor;  

11) Vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

12) Dy fotografi (2.5 x 3.5 cm); 

 

Dokumentat duhet të dorëzohen në Zyrën e Protokollit të Instituti Kombëtar i Trashëgimisë 

Kulturore me adresë: Rr. Aleksandër Moisiu, nr.76, ish Kinostudio, Tiranë, brenda datës 

16.10.2020. 

Të gjitha dokumentat duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara, dhe të dorëzohen me zarf në 

zyrën e protokollit të institucionit. 

 

MËNYRA E VLERËSIMIT TË KANDIDATËVE  

 

Rezultatet për fazën e verifikimit paraprak 

 

Në datën 19.10.2020, Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore do të shpallë listën e kandidatëve 

që plotësojnë kërkesat e përgjithshme dhe të posaçme për punësim në pozicionin specialist, si dhe 

datën, vendin dhe orën e saktë kur do të zhvillohet intervista. 

 

Në të njëjtën datë kandidatët që nuk plotësojnë kërkesat e përgjithshme dhe kërkesat e posaçme do 

të njoftohen individualisht nga Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore për shkaqet e 

moskualifikimit (nëpërmjet adresës së e-mail dhe ose telefon). 

 

PROCEDURA E PËRZGJEDHJES SË KANDIDATËVE:  

Përzgjedhja e kandidatëve do të bëhet nga një komision vlerësimi i përbërë nga 3 (tre) veta.  

Totali i pikëve të vlerësimit të kandidatëve është 100 (njëqind), të cilat ndahen: 

Kandidatët do të vlerësohen në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar: 
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a.  vlerësimin e jetëshkrimit (CV);  

b. vlerësimin e kualifikimeve akademike, profesionale dhe teknike;  

c.  vlerësimin e trajnimeve;  

d. vlerësimin e eksperiencave të ngjashme të punës;   

 

Pikët totale të vlerësimit të dokumenteve ndahen, si më poshtë:  

a. jetëshkrimi, 5 pikë;  

b. arsimimi/kualifikimi, 15 pikë;  

c. trajnimi, 5 pikë;  

d. eksperienca/përvoja në punë, 15 pikë.  

Totali i pikëve për këtë vlerësim është 40 pikë. 

 

Kandidatët gjatë intervistës së strukturuar me gojë do të vlerësohen në lidhje me: 

a- Njohuritë, aftësitë, kompetencën në lidhje me punën;  

b- Eksperiencën e tyre të mëparshme;  

c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Totali i pikëve për këtë vlerësim është 60 pikë. 

 

DATA E DALJES SË REZULTATEVE TË KONKURIMIT DHE MËNYRA E KOMUNIKIMIT 

 

Në përfundim të vlerësimit të kandidatëve, Sektori i Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse në 

Institutin Kombëtar të Trashëgimisë Kulturore, do të njoftojë fituesit nëpërmjet adresës së e-mailit.  

Kandidatët jo fitues kanë të drejtë të ankimohen pranë Sektorit të Financës dhe Shërbimeve 

Mbështetëse në Institutin Kombëtar të Trashëgimisë Kulturore. Afati i ankimimit është 2 ditë nga 

data e shpalljes së rezultateve të konkurimit.  

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” GJIROKASTËR 
NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE 

  

Universiteti “Eqrem Çabej” Gjirokastër, në mbështetje të neneve 57, 62 dhe 64 të Ligjit Nr. 

80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën 

e Shqipërisë“ shpall konkursin për personel akademik me kohë të plotë dhe kohëzgjatje të caktuar 

në Fakulteti e Shkencave të Natyrës për vitin akademik 2020-2021, si dhe kriteret përkatëse: 

Departamenti i Matematikës, Informatikes dhe Fizikës 

1(një) vend të lirë në Informatikë 

Të interesuarit për pozicionin e mësipërm duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme: 

A. Të ketë diplomë Bachelor ose diplomë të ciklit të parë të studimeve me sistemin e vjetër, diplomë 

Master i Shkencave dhe diplomë Doktorate në fushën e Informatikës ose Matematikës dhe 

Informatikës, në sistemin me kohë të plotë. Ky kriter është skualifikues. 

B. Në rast se i interesuari zotëron një diplomë të tillë të marrë në universitete të huaja, kërkohet që të jetë 

e ekuivalentuar në Ministrinë e Arsimit, Sportit dhe Rinisë. 

C. Preferohen kandidatët e diplomuar në Informatikë. 

D. Të zotërojë një gjuhe të huaj të Bashkimit Europian sipas testeve të njohura nga Ministria e Arsimit, 

Sportit dhe Rinisë.  
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E. Preferohen kandidatët me botime shkencore në revista kombëtare e ndërkombëtare dhe kualifikime të 

ndryshme pasuniversitare. 

F. Preferohen ata që kanë përvojë mësidhënie universitare. 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin kandidatët që konkurojnë: 

1. Kërkesë me shkrim;  

2. Jetëshkrim sipas formatit standard (europass);  

3. Fotokopje të letërnjoftimit (ID).  

4. Kopje të diplomës Master Shkencor dhe Bachelor dhe të listës së notave përkatëse (të 

noteruara). Për diplomat e marra jashtë Republikës së Shqipërisë të dorëzohet njehsimi nga 

Ministria e Arsimit dhe e Sportit; 

5. Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë të noteruar);  

6. Vërtetim të gjëndjes shëndetësore (Raport mjekësor për aftësitë në punë);  

7. Vërtetim i gjëndjes gjyqësore, vetë deklarim sipas formës së kërkuar nga ligji; 

8. Dokumentacion nga Institucioni ku ka punuar që nuk është marrë ndaj tyre masa disiplinore e 

largimit nga puna;  

9. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera 

në jetëshkrimin tuaj;  

10. Dëshmi penaliteti 

11. Çdo dokument tjetër i noterizuar që është kërkuar më sipër(në kriteret për kualifikim) 
 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. Mosparaqitja e plotë e dokumentave, sjell s’kualifikim të 

kandidatit. Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje. Komisioni 

ad-hoc do të vlerësojë dosjet e kandidatëve. Konkursi do të zhvillohet në Rektoratin e UGJ-së. 

Dokumentat e mësipërm të noterizuar, të 3 (tre) muajve të fundit dhe dorëzohen pranë Drejtorisë së 

Shërbimeve Ndihmës Akademike-Administrative në Universitetin ‘‘Eqrem Çabej“ të shoqëruara 

me inventar. 

 

Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është brenda 5 ditë pune nga data e publikimit të njoftimit. 

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” GJIROKASTËR 
NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE 

 

Universiteti “Eqrem Çabej” Gjirokastër, në mbështetje të neneve 57, 62 dhe 64 të Ligjit Nr. 

80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën 

e Shqipërisë“ shpall konkursin për personel akademik me kohë të plotë dhe kohëzgjatje të caktuar 

në Fakulteti e Shkencave të Natyrës për vitin akademik 2020-2021, si dhe kriteret përkatëse: 

 

Departamenti Infermierisë 

 

1 (një) vend të lirë pune për personel akademik me kohë të plotë dhe kohëzgjatje të caktuar, për 

ciklin e dytë të studimeve në shkencat infermierore. 

 

1. Te jetë diplomuar ne degen Mjekesi e Pergjithshme ose diploma ekuivalente te fituara jashte 

shtetit (të jetë e ekuivalentuar nga MASR), në sistemin me kohë të plotë.  
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2. Të jetë diplomuar në programet e ciklit të tretë të studimeve: „Master ekzekutiv“, programet e 

studimeve specializuese afatgjata, studimet e doktoraturës. 

3. Nota mesatare e studimeve mbi 8. Ky eshte kriter skualifikues. 

4. Kandidatët duhet të zotërojnë nje prej gjuheve te huaja te vendeve te Bashkimit Europian sipas 

testeve te njohura nga MASR. 

5. Preferohen kandidatët që kanë botime shkencore në revista kombëtare dhe ndërkombëtare.  

6. Kandidatët duhet te jene të komunikueshem dhe të afte te punojne ne grup. 

7. Preferohen kandidatët që kanë eksperiencë pune ne fushen perkatese 

8. Preferohen kandidatet me pervoje ne mesimdhenien universitare. 

 

 

2 (dy) vende te lira pune për personel akademik me kohë të plotë me kohëzgjatje të caktuar, për 

ciklin e parë të studimeve në shkencat infermierore. 

 

1. Të kenë diplomë Bachelor dhe të Ciklit të Dytë (Master i Shkencave) ose diplomë ekuivalente 

te fituar jashtë shtetit (të jetë e ekuivalentuar nga MASR), në fushën e Infermieristikës ose të 

Shëndetit Publik, në sistemin me kohë të plotë.  

2. Nota mesatare e studimeve në Bachelor të jetë mbi 7.5 dhe ajo e  Ciklit te dyte te studimeve të 

jetë  mbi 8. Ky eshte kriter skualifikues. 

3. Kandidatët duhet të zotërojnë nje prej gjuheve te huaja te vendeve te Bashkimit Europian sipas 

testeve te njohura nga MASR. 

4. Preferohen kandidatët që kanë botime shkencore në revista kombëtare dhe ndërkombëtare.  

5. Preferohen kandidatet me kualifikime të ndryshme pasuniversitare. 

6. Kandidatët duhet te jene të komunikueshem dhe të afte te punojne ne grup. 

7. Preferohen kandidatët që kanë eksperiencë pune në fushën e Infermieristikës dhe të Shëndetit 

Publik. 

8. Preferohen kandidatët me eksperiencë në mësimdhënien universitare. 

9. Kanë përparësi kandidatët me tituj dhe grada. 

 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin kandidatët që konkurojnë: 

1. Kërkesë me shkrim;  

2. Jetëshkrim sipas formatit standard (europass);  

3. Fotokopje të letërnjoftimit (ID).  

4. Kopje të diplomës Master Shkencor dhe Bachelor dhe të listës së notave përkatëse (të 

noteruara). Për diplomat e marra jashtë Republikës së Shqipërisë të dorëzohet njehsimi nga 

Ministria e Arsimit dhe e Sportit; 

5. Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë të noteruar);  

6. Vërtetim të gjëndjes shëndetësore (Raport mjekësor për aftësitë në punë);  

7. Vërtetim i gjëndjes gjyqësore, vetë deklarim sipas formës së kërkuar nga ligji; 

8. Dokumentacion nga Institucioni ku ka punuar që nuk është marrë ndaj tyre masa disiplinore e 

largimit nga puna;  

9. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera 

në jetëshkrimin tuaj;  

10. Dëshmi penaliteti 

11. Çdo dokument tjetër i noterizuar që është kërkuar më sipër (në kriteret për kualifikim) apo jo 

vetëm. 
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Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. Mosparaqitja e plotë e dokumentave, sjell s’kualifikim të 

kandidatit. Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje. Komisioni 

ad-hoc do të vlerësojë dosjet e kandidatëve. Konkursi do të zhvillohet në Rektoratin e UGJ-së. 

Dokumentat e mësipërm të noterizuar, të 3 (tre) muajve të fundit dhe dorëzohen pranë Drejtorisë së 

Shërbimeve Ndihmës Akademike-Administrative në Universitetin ‘‘Eqrem Çabej“ të shoqëruara 

me inventar. 

 

Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është brenda 5 ditë pune nga data e publikimit të njoftimit. 

 

 

FAKULTETI I EKONOMISË 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Fakulteti i Ekonomisë, Universiteti i Tiranës shpall konkursin për personel akademik me kohë të 

plotë: 

 

9 (nëntë) vende të lira pune për personel akademik në Departamentin e Manaxhimit. 

 

6 (gjashtë) vende të lira pune për personel akademik në Departamentin e Ekonomiksit. 

 

3 (tre) vende të lira pune për personel akademik në Departamentin Marketing-Turizëm. 

 

2 (dy) vend të lirë pune për personel akademik në Departamentin e Kontabilitetit. 

 

4 (katër) vende të lira pune për personel akademik në Departamentin e Statistikës dhe Informatikës 

së Zbatuar, nga të cilat 2 (dy) vende pune për Statistikë dhe 2 (dy) vende pune për Informatikë 

Ekonomike. 

 

4 (katër) vende të lira pune për personel akademik në Departamentin e Financës. 

 

Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët që do të konkurrojnë për këto vende pune sipas 

çdo departamenti janë si më poshtë: 

 

DEPARTAMENTI MANAXHIM 

 

a- Kritere të përgjithshme: 

 

1. Të jetë diplomuar në Fakultetin e Ekonomisë të Universitetit të Tiranës ose jashtë vendit 

(me diploma të ekuivalentuara nga MASR). Përbën prioritet fusha e Administrim Biznesit. 

 

2. Të ketë diplomë Master i Shkencave, në fushën e ekonomisë. Përbën prioritet fusha e 

Administrim Biznesit. 

 

3. Të ketë notë mesatare të lartë në sistemin bachelor dhe masterin e shkencave. 

4. Të zotërojë me dëshmi, të paktën një gjuhë të huaj të vendeve të BE. 
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5. Të jetë i motivuar për punën pedagogjike dhe kërkimore, të jetë komunikues si dhe të 

zotërojë aftësi të mira të punës në grup. 

 

6. Te  ketë  dy  rekomandime,  nga  të  cilat  një  prej  tyre  nga  një  pedagog  i  kategorisë 

 

“Profesor” në fakultetin ku është diplomuar dhe rekomandimi tjetër nga punëdhënësi i 

fundit. 

 

7. Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

8. Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës, për kryerjen e një vepre 

penale me dashje. 

 

b-  Kritere të veçanta: 

 

1. Kualifikimet, grada shkencore dhe tituj akademikë përbëjnë përparësi. 

 

2. Të kenë publikime në fushën e ekonomisë, në revista shkencore dhe në konferenca 

shkencore, kombëtare dhe ndërkombëtare. 

 

3. Eksperiencë në mësimdhënie në fushat që mbulon departamenti dhe për të cilat 

departamenti ka nevojë për staf. 

 

4. Zotërimi i gjuhës angleze me dëshmi. 

 

Kandidatët konkurrentë për Departamentin Manaxhim duhet të paraqesin këtë 

dokumentacion: 

 

1. Kërkesë me shkrim. 

2. Curriculum Vitae (sipas modelit Europass). 

 

3. Diplomë e studimeve universitare Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e 

noterizuar). Për diplomat e marra në universitetert e huaja, duhet të dorëzohet 

fotokopje e noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent. 

 

4. Listë notash Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e noterizuar). 

5. Dëshmi të gradës ose titujve shkencorë (fotokopje e noterizuar). 

 

6. Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet 

fotokopje e noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që 

janë në proçes njohje. 

 

7. Dëshmi apo çertifikata të pjesmarrjes në konferenca, pjesëmarrje në aktivitete të 

ndryshme kërkimore-shkencore, (fotokopje të noterizuara). 

 

8. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 
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9. Kopje të publikimeve në fushën e ekonomisë, Publikime në revista shkencore, në 

konferenca shkencore kombëtare dhe ndërkombëtare. 

 

10. Dokument identifikimi. 

11. Dëshmi penaliteti. 

12. Vërtetim të gjendjes shëndetësore. 

13. Fotokopje të librezës së punës në çdo faqe. 

 

14. Të kenë dy rekomandime, nga të cilat një prej tyre nga një pedagog i kategorisë 

“Profesor” nga fakulteti ku është diplomuar dhe një rekomandim nga punëdhënësi i 

fundit. 

 

DEPARTAMENTI EKONOMIKS 

 

a- Kritere të përgjithshme: 

 

1. Të jetë diplomuar me rezultate të larta në Ekonomiks, brenda ose jashtë vendit (me diplomë 

të ekuivalentuar nga MASR). 

 

2. Të ketë përfunduar me rezultate të larta studimet në Master shkencor në fushën e 

Ekonomiksit, brenda ose jashtë vendit (me diplomë të ekuivalentuar nga MASR) 

 

3. Të zotëroj me dëshmi, të paktën një gjuhë të huaj të vendeve të BE. 

4. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 

5. Të zotërojë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkuron. 

 

6. Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

 

7. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

8. Të ketë dy rekomandime nga pedagogë të kategorisë “Profesor”. Të paktën një prej 

rekomandimeve të jetë nga pedagogë të universitetit ku ka kryer studimet. 

 

b-  Kritere të veçanta: 

 

1. Zotërimi i gjuhës angleze me dëshmi 

2. Të ketë treguar, gjatë dhe pas viteve të studimeve, aftësi për punë kërkimore. 

3. Të ketë eksperiencë në mësimdhënie në fushën e Ekonomiksit. 

4. Të jetë komunikues, i motivuar dhe i dedikuar. 

 

 

Kandidatët konkurrentë për Departamentin Ekonomiks duhet të paraqesin këtë 

dokumentacion: 

 

1. Kërkesë me shkrim. 
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2. Curriculum Vitae (sipas modelit Europass). 

 

3. Diplomë e studimeve universitare Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e 

noterizuar). Për diplomat e marra në universitetert e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e 

noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent. 

 

4. Listë notash Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e noterizuar). 

 

5. Dëshmi të tjera të kualifikimeve pasuniversitare, të gradës shkencore, titujve akademikë etj 

(fotokopje e noterizuar). 

 

6. Dëshmi apo çertifikata të pjesmarrjes në konferenca, pjesëmarrje në aktivitete të ndryshme 

kërkimore-shkencore, publikime në revista shkencore, në konferenca apo seminare, 

workshop (fotokopje të noterizuara). 

 

7. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

 

8. Kopje të botimeve të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

 

9. Dokument identifikimi. 

 

10. Dëshmi penaliteti. 

 

11. Vërtetim të gjendjes shëndetësore. 

12. Fotokopje të librezës së punës në çdo faqe. 

 

13. Të kenë tre rekomandime, nga të cilat dy prej tyre nga pedagog të kategorisë “Profesor” dhe 

një rekomandim nga punëdhënësi i fundit. Njëra prej dy rekomandimeve të kategorisë 

“Profesor” të jetë nga pedagogë të universitetit ku ka kryer studimet. 

 

 DEPARTAMENTI MARKETING – TURIZËM 

 

a- Kritere të përgjithshme: 

 

1. Të jenë diplomuar në Bachelor në Fakultetin e Ekonomisë në universitete të njohura brenda 

ose jashtë vendit; 

 

2. Të kenë diplomën Master i Shkencave në Fakultetin e Ekonomisë në universitete të njohura 

brenda ose jashtë vendit; 

 

3. Të kenë notë mesatare të lartë si në Bachelor dhe në Master; 

4. Të zotërojnë me dëshmi së paku një gjuhë të huaj perëndimore (preferohet anglisht); 

 

5. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurrojnë; 

 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           447/453  

 

6. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje; 

 

7. Të kenë zotësi të plotë për të vepruar; 

8. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

b-  Kritere të veçanta: 

 

1. Të kenë eksperiencë pune në fushat specifike që ka nevojë departamenti; 

2. Të kenë eksperiencë në mësimdhënie në lëndët që mbulon departamenti; 

Preferohen të kenë botime ose referime në konferenca brënda ose jashtë vendit 

 

Kandidatët konkurrentë për Departamentin Marketing – Turizëm duhet të paraqesin këtë 

dokumentacion: 

 

1. Kërkesë me shkrim. 

2. Curriculum Vitae (sipas modelit Europass). 

 

3. Diplomë e studimeve universitare Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e 

noterizuar). Për diplomat e marra në universitetert e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e 

noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent. 

 

4. Listë notash Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e noterizuar). 

 

5. Dëshmi të tjera të kualifikimeve pasuniversitare, të gradës shkencore, titujve akademikë etj 

(fotokopje e noterizuar). 

 

6. Dëshmi apo çertifikata të pjesmarrjes në konferenca, pjesëmarrje në aktivitete të ndryshme 

kërkimore-shkencore, publikime në revista shkencore, në konferenca apo seminare, 

workshop (fotokopje të noterizuara). 

 

7. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

8. Kopje të botimeve të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

 

9. Dokument identifikimi. 

10. Dëshmi penaliteti. 

11. Vërtetim të gjendjes shëndetësore. 

12. Fotokopje të librezës së punës në çdo faqe. 

 

13. Të kenë dy rekomandime, nga të cilat një prej tyre nga një pedagog i kategorisë “Profesor” 

nga fakulteti ku është diplomuar dhe një rekomandim nga punëdhënësi i fundit. 

 

 

 EPARTAMENTI KONTABILITET 

 

a- Kritere të përgjithshme: 
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1. Të jenë diplomuar në fushën e Kontabilitetit ose të Financës në Fakultetin e Ekonomisë të 

Universitetit tëTiranës ose jashtë vendit (me diploma të ekuivalentuara nga MASR). 

 

2. Të kenë diplomë Master Shkencor ose diploma ekuivalente me to në fushën e Kontabilitet 

ose të Financës, në Fakultetin e Ekonomisë të Universitetit të Tiranës, ose në Fakultete të 

tjera publike brenda ose jashtë vendit, të njohura nga MASR. 

 

3. Të kenë perfunduar ciklin e parë dhe ciklin e dytë të studimeve ose DIND me rezultate të 

larta ne secilin prej cikleve të studimit. 

 

4. Të zotërojnë me dëshmi, të paktën një gjuhë të huaj të vendeve të BE. 

 

5. Të kenë eksperiencë në punë prej jo më pak se 3 vitesh në fushën e Kontabilitetit dhe/ose të 

Financës. 

 

6. Të kenë zotësi të plotë për të vepruar. 

 

7. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurrojnë. 

 

8. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

 

9. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

10. Të ketë dy rekomandime, nga të cilat të paktën një prej tyre nga një pedagog I kategorisë 

“Profesor”, nga fakulteti ku është diplomuar dhe një rekomandim nga punëdhenësi i fundit. 

 

b-  Kritere të veçanta: 

 

1. Të kenë njohuri shumë të mira kompjuterike dhe veçanërisht në fushën e kompjuterizimit të 

kontabiltetit. 

 

2. Të kenë përvojë në mësimdhënie në lëndët e fushat që mbulon departamenti dhe për të cilat 

ka nevojë për staf akademik 

 

3. Të kenë kualifikimet pasuniversitare (perfshirë grada dhe tituj shkencorë) dhe publikime në 

revista shkencore, konferenca ose pjesmarrje në kërkim shkencor në fushën e specialitetit. 

4. Te jenë komunikues, të motivuar dhe të dedikuar. 

5. Zotërimi i gjuhës angleze me dëshmi. 

 

 

 Kandidatët konkurrentë për Departamentin Kontabilitet duhet të paraqesin këtë 

dokumentacion: 

 

1. Kërkesë me shkrim. 

2. Curriculum Vitae (sipas modelit Europass). 
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3. Diplomë e studimeve universitare Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e 

noterizuar). Për diplomat e marra në universitetert e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e 

noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent. 

 

4. Listë notash Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e noterizuar). 

 

5. Dëshmi të gradës ose titujve shkencorë (fotokopje e noterizuar). 

 

6. Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proçes 

njohje. 

 

7. Dëshmi apo çertifikata të pjesmarrjes në konferenca, pjesëmarrje në aktivitete të ndryshme 

kërkimore-shkencore, (fotokopje të noterizuara). 

 

8. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

 

9. Kopje të publikimeve në fushën e ekonomisë, Publikime në revista shkencore, në 

konferenca shkencore kombëtare dhe ndërkombëtare 

 

10. Dokument identifikimi. 

11. Dëshmi penaliteti. 

12. Vërtetim të gjendjes shëndetësore. 

13. Fotokopje të librezës së punës në çdo faqe. 

 

14. Të kenë dy rekomandime, nga të cilat një prej tyre nga një pedagog i kategorisë “Profesor” 

nga fakulteti ku është diplomuar dhe një rekomandim nga punëdhënësi i fundit. 

 

DEPARTAMENTI I STATISTIKËS DHE INFORMATIKËS SË ZBATUAR a- Kritere të 

përgjithshme: 2 vende për Informatikë Ekonomike 

 

1. Të kenë diplomë Master në një nga masterat shkencorë të Departamentit Statistikë dhe 

Informatikë e Zbatuar, (Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Ekonomisë), në degën Informatikë, 

në Teknologji Informacioni ose në Inxhinieri Matematike dhe Informatike (Universiteti i 

Tiranës, Fakulteti i Shkencave të Natyrës), në degën Inxhinieri Informatike ose në Inxhinieri 

Elektronike (Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti Teknologji Informacioni), ose diplomë 

me profile të ngjashme në Universitete të njohura jashtë vendit, të ekuivalentuara nga MASR. 

 

2. Të zotërojë dëshmi të një gjuhe të huaj në një nga vendet e BE-së. 

3. Të kenë përfunduar me rezultate të larta ciklin e parë dhe të dytë të studimeve. 

4. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 

5. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë. 

 

6. Të kenë përfunduar studimet master shkencor dhe/ose studime të doktoraturës në të njëjtën 

fushë. 
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7. Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

 

8. Të ketë dy rekomandime. 

 

c- Kritere të veçanta: 

 

1. Të kenë njohuri dhe eksperiencë mbi fushat për të cilat ka nevojë Departamenti i 

Statistikës dhe Informatikës së Zbatuar (përzgjedhja e kandidatëve do bëhet duke u 

mbështetur në nevojat aktuale të departamentit). 

 

2. Kualifikimet pasuniversitare, titujt dhe gradat shkencore përbëjnë përparësi. 

 

3. Preferohen kanditatët që kanë publikime në revista shkencore, konferenca ose 

pjesëmarrje në aktivitete të ndryshme kërkimore-shkencore. 

 

4. Të ketë energji dhe vullnet për të investuar profesionalisht në Departamentin e 

Statistikës dhe Informatikës së Zbatuar. 

 

DEPARTAMENTI I STATISTIKËS DHE INFORMATIKËS SË ZBATUAR 

 

a- Kritere të përgjithshme: 2 vende për Statistikë 

 

1. Të kenë diplomë Master në Masterin Shkencor Sisteme të Informacionit në Ekonomi 

(MSHSIE) ose Kërkime Operacionale (KO), të Departamentit Statistikë dhe Informatikë e 

Zbatuar, (Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Ekonomisë), në Matematikë ose Inxhinieri 

Matematike dhe Informatike (Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Shkencave të Natyrës), 

Master Shkencor në Ekonomiks (Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Ekonomisë) ose diplomë 

me profile të ngjashme në Universitete të njohura jashtë vendit, të ekuivalentuara nga 

MASR. 

 

2. Të zotëroj dëshmi të një gjuhe të huaj në një nga vendet e BE-së. 

3. Të kenë përfunduar me rezultate të larta ciklin e parë dhe të dytë të studimeve. 

4. Të ketë zotësi të plota për të vepruar. 

5. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë. 

 

6. Të kenë përfunduar studimet master shkencor dhe/ose studime të doktoraturës në të njëjtën 

fushë. 

 

7. Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

 

8. Të ketë dy rekomandime. 

d-  Kritere të veçanta: 

 



Buletini Nr. 85 datë 12 Tetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           451/453  

 

1. Të kenë njohuri dhe eksperiencë mbi fushat për të cilat ka nevojë Departamenti Statistikë dhe 

Informatikë e Zbatuar (përzgjedhja e kandidatëve do bëhet duke u mbështetur në nevojat aktuale 

të departamentit). 

 

2. Të ketë energji dhe vullnet për të investuar profesionalisht në Departamentin Statistikë dhe 

Informatikë e Zbatuar. 

 

3. Kualifikimet pasuniversitare, titujt dhe gradat shkencore përbëjnë përparësi. 

 

4. Preferohen kandidatët që kanë publikime në revista shkencore, konferenca ose pjesëmarrje në 

aktivitete të ndryshme kërkimore-shkencore. 

 

Kandidatët konkurrentë për Departamentin Statistikë dhe Informatikë e Zbatuar duhet të 

paraqesin këtë dokumentacion: 

 

1. Kërkesë me shkrim. 

2. Curriculum Vitae (sipas modelit Europass). 

 

3. Diplomë e studimeve universitare Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e noterizuar). 

Për diplomat e marra në universitetert e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar e 

çertifikatës së njohjes nga organi kompetent. 

 

4. Listë notash Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e noterizuar). 

5. Dëshmi të gradës ose titujve shkencorë (fotokopje e noterizuar). 

 

6. Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e 

noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proçes njohje. 

 

7. Dëshmi apo çertifikata të pjesmarrjes në konferenca, pjesëmarrje në aktivitete të ndryshme 

kërkimore-shkencore, (fotokopje të noterizuara). 

 

8. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

9. Kopje të publikimeve në fushën e ekonomisë, Publikime në revista shkencore, në 

konferenca shkencore kombëtare dhe ndërkombëtare 

 

10. Dokument identifikimi. 

11. Dëshmi penaliteti. 

12. Vërtetim të gjendjes shëndetësore. 

13. Fotokopje të librezës së punës në çdo faqe. 

 

14. Të kenë dy rekomandime, nga të cilat një prej tyre nga një pedagog i kategorisë “Profesor” 

nga fakulteti ku është diplomuar dhe një rekomandim nga punëdhënësi i fundit. 

 

DEPARTAMENTI FINANCË 

 

a- Kritere të përgjithshme: 
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1. Të kenë diplomë Bachelor në Financë në Fakultetin e Ekonomisë të UT ose universitete të 

njohura perëndimore në Degën Financë dhe/ose Kontabilitet (me diploma të 

ekuivalentuara); 

 

2. Të kenë diplomë Master i Shkencave në Fakultetin e Ekonomisë të UT ose universitete të 

njohura perëndimore në Degën Financë (me diploma të ekuivalentuara); 

 

3. Të kenë përfunduar ciklin e pare të studimeve dhe ciklin e dytë të studimeve me rezultate të 

larta (secilin prej cikleve të studimit); 

 

4. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë; 

 

5. Të zotërojnë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore; 

6. Të kenë zotësi të plotë për të vepruar; 

7. Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata; 

8. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

b-  Kritere të veçanta: 

 

1. Të kenë eksperiencë pune në fushat specifike që mbulon dhe për të cilat ka nevojë 

Departamenti i Financës; 

 

2. Të kenë eksperiencë pedagogjike të mësimdhënies në fushat që mbulon Departamenti i 

Financës; 

 

3. Të kenë publikime në revista shkencore, konferenca ose pjesëmarrje në aktivitete të 

ndryshme kërkimore-shkencore; 

 

4. Të ketë energji dhe vullnet për të investuar profesionalisht në Departamentin e Financës. 

 

 

Kandidatët konkurrentë për Departamentin Financë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

 

1. Kërkesë me shkrim. 

2. Curriculum Vitae (sipas modelit Europass). 

 

3. Diplomë e studimeve universitare Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e 

noterizuar). Për diplomat e marra në universitetert e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e 

noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent. 

 

4. Listë notash Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e noterizuar). 

 

5. Dëshmi të tjera të kualifikimeve pasuniversitare, të gradës shkencore, titujve akademikë etj 

(fotokopje e noterizuar). 
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6. Dëshmi apo çertifikata të pjesmarrjes në konferenca, pjesëmarrje në aktivitete të ndryshme 

kërkimore-shkencore, Publikime në revista shkencore, në konferenca apo seminare, 

workshop (fotokopje të noterizuara). 

 

7. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

8. Kopje të botimeve të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

9. Dokument identifikimi. 

10. Dëshmi penaliteti. 

11. Vërtetim të gjendjes shëndetësore. 

12. Fotokopje të librezës së punës në çdo faqe. 

 

13. Të kenë dy rekomandime, nga të cilat një prej tyre nga një pedagog i kategorisë “Profesor” 

nga fakulteti ku është diplomuar dhe një rekomandim nga punëdhënësi i fundit. 

 

Dokumentat dorëzohen pranë Degës së Burimeve Njerëzore në Fakultetin e Ekonomisë Universiteti 

i Tiranës. Afati i dorëzimit të dokumentacionit është duke filluar nga data 12.10.2020 – 26.10.2020. 

 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

 

 


